



MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO

CNPJ: 34.887.950/0001-00

Responsável: JESSICA RODRIGUES DE LIMA

Matrícula: 1322664

Telefone: (93) 99184-3724

Departamento: SETOR DE COMPRAS



Relatório de Cotação: EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS

Pesquisa realizada entre 05/01/2023 09:24:54 e 01/02/2023 14:10:14

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Adaptador Wireless 150Mbps	3	10 Unidades	R\$ 66,67 (un)	-	R\$ 66,67	R\$ 666,70
2) Apoio em gel Para Digitação (teclado)	3	38 Unidades	R\$ 42,50 (un)	-	R\$ 42,50	R\$ 1.615,00
3) Bateria 3.2v Ref 2032	3	40 Unidades	R\$ 2,85 (un)	-	R\$ 2,85	R\$ 114,00
4) Cabo USB para Impressora	3	12 Unidades	R\$ 17,15 (un)	-	R\$ 17,15	R\$ 205,80
5) Caixa Multimídia Preta USB	3	20 Unidades	R\$ 38,95 (un)	-	R\$ 38,95	R\$ 779,00
6) Caneta laser Para Apresentação	3	5 Unidades	R\$ 53,34 (un)	-	R\$ 53,34	R\$ 266,70
7) Cartão de Memória SD 32GB	3	30 Unidades	R\$ 42,45 (un)	-	R\$ 42,45	R\$ 1.273,50
8) Cartão de Memória SD 16GB	3	10 Unidades	R\$ 35,94 (un)	-	R\$ 35,94	R\$ 359,40
9) Cartucho Cf 282 A Hp Lazer Jt Pro Mfp M	3	25 Unidades	R\$ 47,15 (un)	-	R\$ 47,15	R\$ 1.178,75
10) Cartucho de Tinta HP 122 COLOR	3	35 Unidades	R\$ 73,97 (un)	-	R\$ 73,97	R\$ 2.588,95
11) Cartucho de Tinta HP 122 PRETO	3	25 Unidades	R\$ 102,60 (un)	-	R\$ 102,60	R\$ 2.565,00
12) Cartucho de Tinta HP 662 COLOR	3	25 Unidades	R\$ 95,83 (un)	-	R\$ 95,83	R\$ 2.395,75
13) Cartucho de Tinta HP 662 PRETO	3	25 Unidades	R\$ 48,38 (un)	-	R\$ 48,38	R\$ 1.209,50
14) Cartucho de Toner 83A	3	200 Unidades	R\$ 53,67 (un)	-	R\$ 53,67	R\$ 10.734,00
15) Cartucho de Toner 85A	3	150 Unidades	R\$ 59,67 (un)	-	R\$ 59,67	R\$ 8.950,50
16) Cartucho de Toner TN650 Brother	3	50 Unidades	R\$ 72,69 (un)	-	R\$ 72,69	R\$ 3.634,50
17) Cilindro Completo Brother 8152dn Dr 720/750	3	30 Unidades	R\$ 82,33 (un)	-	R\$ 82,33	R\$ 2.469,90
18) Cooler	3	15 Unidades	R\$ 27,62 (un)	-	R\$ 27,62	R\$ 414,30
19) COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE i3 9ª Geração ou Superior - 4GB RAM DDR4 / 120GB SSD / 200W	3	8 Unidades	R\$ 4.678,33 (un)	-	R\$ 4.678,33	R\$ 37.426,64
20) COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE i5 - 8GB RAM DDR4 / 240GB SSD / GTX1050TI 4GB / 500W 80 PLUS	3	10 Unidades	R\$ 3.967,00 (un)	-	R\$ 3.967,00	R\$ 39.670,00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

21) COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE I7 9ª GERAÇÃO, FONTE REAL 500W - MEMÓRIA RAM 16 GB-HD 1TB + SSD 480, PLACA DE VIDEO GT1030 2GB 64 BITIS	3	7 Unidades	R\$ 10.224,44 (un)	-	R\$ 10.224,44	R\$ 71.571,08
22) Fonte 400w	3	20 Unidades	R\$ 318,33 (un)	-	R\$ 318,33	R\$ 6.366,60
23) Fonte 600 W	3	25 Unidades	R\$ 430,54 (un)	-	R\$ 430,54	R\$ 10.763,50
24) Fonte 500 W	3	25 Unidades	R\$ 196,14 (un)	-	R\$ 196,14	R\$ 4.903,50
25) Fonte 550 W	3	10 Unidades	R\$ 577,84 (un)	-	R\$ 577,84	R\$ 5.778,40
26) Fonte 750 W	3	10 Unidades	R\$ 717,44 (un)	-	R\$ 717,44	R\$ 7.174,40
27) Fonte ATX 200w	3	35 Unidades	R\$ 121,67 (un)	-	R\$ 121,67	R\$ 4.258,45
28) HD Externo mínimo de 1 TB máximo de 2TB- USB 3.0	3	35 Unidades	R\$ 398,00 (un)	-	R\$ 398,00	R\$ 13.930,00
29) Hub Switch 24 Portas 10/100/1000	3	24 Unidades	R\$ 778,71 (un)	-	R\$ 778,71	R\$ 18.689,04
30) Hub Switch 8 Portas 10/100/1000	3	25 Unidades	R\$ 269,00 (un)	-	R\$ 269,00	R\$ 6.725,00
31) Memória Ram 8GB DDR3 1333Mhz Notebook	3	15 Unidades	R\$ 302,67 (un)	-	R\$ 302,67	R\$ 4.540,05
32) Memória Ram 8GB DDR4 2600Mhz Desktop	3	30 Unidades	R\$ 267,67 (un)	-	R\$ 267,67	R\$ 8.030,10
33) Monitor 19 Polegadas	3	12 Unidades	R\$ 815,00 (un)	-	R\$ 815,00	R\$ 9.780,00
34) monitor led 21 pol.	3	15 Unidades	R\$ 1.527,35 (un)	-	R\$ 1.527,35	R\$ 22.910,25
35) monitor led 23 pol.	3	8 Unidades	R\$ 1.357,66 (un)	-	R\$ 1.357,66	R\$ 10.861,28
36) Mouse Pad 22x25x5mm	3	50 Unidades	R\$ 17,03 (un)	-	R\$ 17,03	R\$ 851,50
37) Mouse Pad com Apoio em Gel	3	25 Unidades	R\$ 20,79 (un)	-	R\$ 20,79	R\$ 519,75
38) Mouse USB	3	33 Unidades	R\$ 10,45 (un)	-	R\$ 10,45	R\$ 344,85
39) Nobreak 1200 VA	3	15 Unidades	R\$ 762,98 (un)	-	R\$ 762,98	R\$ 11.444,70
40) Nobreak 1500 W Suporta Até 900wats	3	10 Unidades	R\$ 1.332,12 (un)	-	R\$ 1.332,12	R\$ 13.321,20
41) Nobreak 3200 VA	3	10 Unidades	R\$ 4.878,33 (un)	-	R\$ 4.878,33	R\$ 48.783,30
42) Nobreak 600 VA	3	10 Unidades	R\$ 691,73 (un)	-	R\$ 691,73	R\$ 6.917,30
43) Nobreak 720 VA	3	17 Unidades	R\$ 799,17 (un)	-	R\$ 799,17	R\$ 13.585,89
44) Notebook core i5 - HD 1TB memória 8gb tela 15,6 led	3	12 Unidades	R\$ 3.761,30 (un)	-	R\$ 3.761,30	R\$ 45.135,60
45) Pen drive 2.0 16GB	3	30 Unidades	R\$ 27,00 (un)	-	R\$ 27,00	R\$ 810,00
46) Pen drive 2.0 32GB	3	25 Unidades	R\$ 50,33 (un)	-	R\$ 50,33	R\$ 1.258,25
47) Pen drive 2.0 8GB	3	32 Unidades	R\$ 36,33 (un)	-	R\$ 36,33	R\$ 1.162,56
48) Pilha AA 1.5V pacote com 2 unidades	3	60 Pacotes	R\$ 7,34 (un)	-	R\$ 7,34	R\$ 440,40
49) Pilha AAA 1.5V pacote com 4 unidades	3	50 Pacotes	R\$ 10,28 (un)	-	R\$ 10,28	R\$ 514,00
50) Placa Mae - Placa Mae, Com Suporte Para Processador Intel Core (I3, I5, I7) Socket Lga 1151 9ª Geração, Padrao Mini-Itx,	3	25 Unidades	R\$ 552,22 (un)	-	R\$ 552,22	R\$ 13.805,50
51) Processador Intel i5 9ª Geração	3	10 Unidades	R\$ 810,08 (un)	-	R\$ 810,08	R\$ 8.100,80
52) TONER BOTHER TN 450	3	50 Unidades	R\$ 196,88 (un)	-	R\$ 196,88	R\$ 9.844,00
53) TONER HP 12A	3	100 Unidades	R\$ 44,03 (un)	-	R\$ 44,03	R\$ 4.403,00
54) TONER HP 35A	3	60 Unidades	R\$ 78,00 (un)	-	R\$ 78,00	R\$ 4.680,00



55) TONER HP 83A	3	150 Unidades	R\$ 62,50 (un)	-	R\$ 62,50	R\$ 9.375,00
56) TONER HP 83A HP	3	50 Unidades	R\$ 56,67 (un)	-	R\$ 56,67	R\$ 2.833,50
57) TONER HP 85A	3	150 Unidades	R\$ 63,17 (un)	-	R\$ 63,17	R\$ 9.475,50
58) TONER HP CE 283A	3	50 Unidades	R\$ 52,30 (un)	-	R\$ 52,30	R\$ 2.615,00
59) TONER HP CB 435A	3	50 Unidades	R\$ 47,93 (un)	-	R\$ 47,93	R\$ 2.396,50
60) TONER HP CB 436A	3	50 Unidades	R\$ 36,00 (un)	-	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
61) TONER HP CE 285A	3	40 Unidades	R\$ 62,55 (un)	-	R\$ 62,55	R\$ 2.502,00
62) TONER HP CF218A 18A M132NW M132FN M132FW M132A	3	20 Unidades	R\$ 52,60 (un)	-	R\$ 52,60	R\$ 1.052,00
63) Refil Tinta Epson 664 CIANO	3	20 Unidades	R\$ 56,67 (un)	-	R\$ 56,67	R\$ 1.133,40
64) Refil Tinta Epson 664 MAGENTA	3	20 Unidades	R\$ 51,92 (un)	-	R\$ 51,92	R\$ 1.038,40
65) Refil Tinta Epson 664 PRETO	3	20 Unidades	R\$ 56,63 (un)	-	R\$ 56,63	R\$ 1.132,60
66) Refil Tinta Epson 664 YELLOW	3	24 Unidades	R\$ 54,98 (un)	-	R\$ 54,98	R\$ 1.319,52
67) Refil Tinta HP GT 52 CIANO	3	12 Unidades	R\$ 64,67 (un)	-	R\$ 64,67	R\$ 776,04
68) Refil Tinta HP GT 52 YELLOW	3	12 Unidades	R\$ 67,00 (un)	-	R\$ 67,00	R\$ 804,00
69) Refil Tinta HP GT51 PRETO	3	12 Unidades	R\$ 72,00 (un)	-	R\$ 72,00	R\$ 864,00
70) Roteador Wireless 300Mbps 5G	3	20 Unidades	R\$ 469,93 (un)	-	R\$ 469,93	R\$ 9.398,60
71) Scanner Velocidade Digitalização: 30 Ppm , Profundidade Bit: 24 , Tipo Digitalização: Cores , Tipo Drives: Twain E Isis , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático De Documentos (Adf) Para 50 Folhas , Área Máxima Digitalização: 216 X 356 Mm.	3	10 Unidades	R\$ 2.124,33 (un)	-	R\$ 2.124,33	R\$ 21.243,30
72) SSD480 Gb	3	40 Unidades	R\$ 319,52 (un)	-	R\$ 319,52	R\$ 12.780,80
73) SSD M2 Sata 512 Gb	3	20 Unidades	R\$ 414,96 (un)	-	R\$ 414,96	R\$ 8.299,20
74) SSD Nvme M2 1000tb	3	12 Unidades	R\$ 937,67 (un)	-	R\$ 937,67	R\$ 11.252,04
75) Suporte para CPU com Rodízios	3	60 Unidades	R\$ 45,08 (un)	-	R\$ 45,08	R\$ 2.704,80
76) Teclado e Mouse sem Fio	3	25 Unidades	R\$ 118,17 (un)	-	R\$ 118,17	R\$ 2.954,25
77) Teclado USB padrão ABNT2	3	36 Unidades	R\$ 43,99 (un)	-	R\$ 43,99	R\$ 1.583,64
78) Toner Brother TN 450 Original	3	10 Unidades	R\$ 181,37 (un)	-	R\$ 181,37	R\$ 1.813,70
79) Cabo de rede CAT.6	3	600 Metros	R\$ 4,12 (un)	-	R\$ 4,12	R\$ 2.472,00
80) Kit de tinta Epson 4 cores 65 ml 544 M, BK, C, Y	3	12 Unidades	R\$ 231,21 (un)	-	R\$ 231,21	R\$ 2.774,52
81) Refil de tinta impressora Canon - Amarela 70ml	3	12 Unidades	R\$ 46,30 (un)	-	R\$ 46,30	R\$ 555,60
82) Refil de tinta impressora Canon - Magenta 70ml	3	12 Unidades	R\$ 59,54 (un)	-	R\$ 59,54	R\$ 714,48
83) Refil de tinta impressora Canon - Ciano 70ml	3	12 Unidades	R\$ 36,67 (un)	-	R\$ 36,67	R\$ 440,04
84) Refil de tinta impressora Canon - Preto 20ml	3	24 Unidades	R\$ 57,53 (un)	-	R\$ 57,53	R\$ 1.380,72
85) Refil de tinta da impressora brother - mageta 48,8 ml	3	12 Unidades	R\$ 41,19 (un)	-	R\$ 41,19	R\$ 494,28
86) Refil de tinta da impressora brother - amarela 48,8 ml	3	12 Unidades	R\$ 40,69 (un)	-	R\$ 40,69	R\$ 488,28
87) Refil de tinta da impressora brother - Ciano 48,8 ml	3	12 Unidades	R\$ 40,10 (un)	-	R\$ 40,10	R\$ 481,20



88) Refil de tinta da impressora brother - Preto 108 ml	3	12 Unidades	R\$ 42,23 (un)	-	R\$ 42,23	R\$ 506,76
89) Impressora Multifuncional: Laser , R. Impressão: 600 X 600 Dpi, Bivolt V, R. Copia: 600 X 600 Dpi, Preto E Branco: 30 Ppm, R. Scanner: 1.200 X 1.200 Dpi, Ciclo Mens 30.000 pg, Impr. Fre. E Ve. , Ethernet 10/100, Usb 2.0 E Wireless ,	3	10 Unidades	R\$ 2.544,74 (un)	-	R\$ 2.544,74	R\$ 25.447,40
90) Impressora Multifuncional: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Monocromática, Duplex Automático , Bivolt V, Resolução Impressão: 1200 X 1200 Dpi, Velocidade Impressão Preto e Branca: 42 Ppm, : Laser	3	8 Unidades	R\$ 5.009,71 (un)	-	R\$ 5.009,71	R\$ 40.077,68
91) Impressora Multifuncional Jato de Tinta, Fr. e Ver.sistema de Imp: Color. conexões: Wi Fi / Wireless vel. de Impr: Em P. 33 Ppm; C. 15 Ppm res. Máx. Impr.: Até 5760 X 1440 Dpi; Papeis: Sulte, Comum, Fot. ; A4, Carta	3	8 Unidades	R\$ 1.976,67 (un)	-	R\$ 1.976,67	R\$ 15.813,36
92) Impressora multifuncional tanque de tinta colorida resolução mínima 600 x 600 dpi, velocidade preto 28ppm	3	8 Unidades	R\$ 2.432,62 (un)	-	R\$ 2.432,62	R\$ 19.460,96
93) Impressora e multifuncional jato de tinta, com imp. de b.custo, através rend. em pág. de até 15.000 preto, e 5.000 color. veloc. de impres de até 30ppm preto e 26ppm color resolução impr 6.000 x 1.200dpi, bandeja de papel com cap. para até 150 folhas.	3	8 Unidades	R\$ 3.196,50 (un)	-	R\$ 3.196,50	R\$ 25.572,00
94) Impressora Multifuncional Jato de tinta resolução mínima 600x600 dpi 4.800x 1200 dpi colorido, conexão Wireless, Usb, bandeja 100 folhas de papel comum	3	8 Unidades	R\$ 1.761,33 (un)	-	R\$ 1.761,33	R\$ 14.090,64
95) Impressora Multifuncional, Imp/Cop/Scan, Mono, Impressao Laser Monocromatica, Duplex Automatico, Imprime em frente e verso de 48 a 50 ppm, resolução de 1200x1200 ou mais, conexões Ethernet, Wireless, USB e Dispositivos Móveis. Processador de 800 MHZ	3	10 Unidades	R\$ 4.647,45 (un)	-	R\$ 4.647,45	R\$ 46.474,50
96) Impressora Multifuncional Laser, velocidade até 30 ppm, resolução (máxima): Até 2400 x 600 Interfaces: USB de alta velocidade	3	8 Unidades	R\$ 3.503,54 (un)	-	R\$ 3.503,54	R\$ 28.028,32
97) Impressora Multifuncional Laser resolução do scanner 1200x1200 velocidade de impressão preta 42 ppm conectividade Porta Ethernet (RJ45) compatibilidade Windows, Mac, Linux	3	8 Unidades	R\$ 5.439,87 (un)	-	R\$ 5.439,87	R\$ 43.518,96

Valor Global: R\$ 890.661,63

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
 Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 1: Adaptador Wireless 150Mbps

Preço Estimado: R\$ 66,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 66,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Adaptador Wireless 150Mbps	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DPTO DE ATENÇÃO BÁSICA

Prefeitura Municipal de Restinga Seca/RS

Objeto: VALOR REFERENTE À DESPESA COM AQUISIÇÃO DE UM ADAPTADOR WIRELESS, PARA FINS DE CONEXÃO DE UM NOTEBOOK A INTERNET NA UNIDADE DE SAÚDE BELA VISTA.

Descrição: ADAPTADOR WIRELESS TP-LINK 150MBPS - ADAPTADOR WIRELESS TP-LINK 150MBPS

Data: 26/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 15612022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: restingaseca-portais.govcloud.com.br/PronimTB/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.532.726/0001-63 BISCHOFF & SILVA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 110,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(55) 3261-2534

Email:

redeol@redeol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUN. DE EMPREGO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Leme/SP

Objeto: AQ. ADAPTADOR WIRELESS PARA USO SECRETARIA E DO CONECTA LEME

Descrição: ADAPTADOR USB WIRELESS 150MBPS - ADAPTADOR USB WIRELESS 150MBPS

Data: 28/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 135722022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 5

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

74.696.584/0001-18 SUPRILEME INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 44,00

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Bruno

Telefone:

(19) 3571-5619

Email:

bruno@suprileme.com.br

56.556.830/0001-54 PAULO VALDIR SACCHI

R\$ 46,00

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 45,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE POÇO VERDE/SE**Data:** 18/01/2022 10:00**Objeto:** Registro de Preços Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POÇO VERDE/SE, conforme disposições deste Edital e informações constantes no Anexo I – Termo de Referência.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 34856**Lote/Item:** 30/30**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 40**Unidade:** UNIDADES**UF:** SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.227.505/0001-69 * VENCEDOR *	LEILA ALVES CORDEIRO LUSA	R\$ 42,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (66) 9646-6950	Email: metatecnologia.snp@gmail.com	
41.851.777/0001-47	ATUALIZA TECNOLOGIA E PARTICIPACOES COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9116-4549	Email: vendas@atualizatecnologia.com.br	
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$ 120,53
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9854-1415	Email: alvesesoares2009@hotmail.com	

Item 2: Apoio em gel Para Digitação (teclado)**Preço Estimado:** R\$ 42,50 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 42,50**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 42,50

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	Apoio em gel Para Digitação (teclado)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 32,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Uberlândia

Data: 02/06/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** Material de suporte para atividades administrativas.**Descrição:** Apoio Punho Teclado - Material: Tecido E Gel Especial, Aplicação: Digitação, Altura Apoio Punho: 22 MM, Comprimento: 500 MM, Tipo: Ergonômico, Largura: 92 MM, Características Adicionais: Base Borracha Anti-Estática,**Identificação:** NºPregão:222022 / UASG:154043**Lote/Item:** /57**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 331552 - APOIO PUNHO TECLADO, MATERIAL:TECIDO E GEL ESPECIAL, TIPO:ERGONÔMICO, COMPRIMENTO:500 MM, LARGURA:92 MM, ALTURA APOIO PUNHO:22 MM, APLICAÇÃO:DIGITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE BORRACHA ANTI-ESTÁTICA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12**Unidade:** Unidade**UF:** MG

24.005.316/0001-34	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	R\$ 32,50
* VENCEDOR *		
Descrição: APOIO DE PULSO EM GEL PARA TECLADOS COM MATERIAL MALEÁVEL (ELASTÔMERO, TECIDO E GELATINA) QUE PROMOVE MAIOR DISTRIBUIÇÃO DO PESO DOS PULSOS, E MELHOR POSICIONAMENTO DOS PUNHOS NA ALTURA IDEAL DE DIGITAÇÃO, EVITANDO ASSIM LESÕES CAUSADAS POR ESFORÇO REPETITIVO (LER). COR: PRETO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 500MM, LARGURA 92MM E APOIO PUNHO 22M. APLICAÇÃO DIGITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE ANTIDERRAPANTE. CONDIÇÕES DO PRODUTO: NOVO.		
Telefone: (34) 3332-3855	Email: papelcartaz@netsite.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 15ª Região/Campinas/SP	Data: 19/05/2022 14:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:212022 / UASG:80011 Lote/Item: 1/1 Ata: Link Ata Adjudicação: 09/06/2022 14:15 Homologação: 13/06/2022 18:11 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 4.000 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de Apoio de punho para teclado e Mousepad com apoio de punho com logomarca do Tribunal, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I, parte integrante do edital.	
Descrição: Apoio Punho Teclado - Apoio Punho Teclado Material: Tecido E Gel Especial , Aplicação: Digitação , Altura Apoio Punho: 22 MM, Comprimento: 500 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 92 MM, Características Adicionais: Base Borracha Anti-Estática	
CatMat: 331552 - APOIO PUNHO TECLADO, MATERIAL:TECIDO E GEL ESPECIAL, TIPO:ERGONÔMICO, COMPRIMENTO:500 MM, LARGURA:92 MM, ALTURA APOIO PUNHO:22 MM, APLICAÇÃO:DIGITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE BORRACHA ANTI-ESTÁTICA	

40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 19,87
* VENCEDOR *		
Descrição: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO. Aplicação: manter a posição do punho neutra durante o uso do teclado; minimizar a compressão do punho contra a superfície; prevenir doenças osteomusculares (NR-17). Características: formato retangular; apoio para punho em gel ou espuma de poliuretano; base antiderrapante. Material: confeccionado com material que permita a impressão da cor customizada, com a logomarca do TRT-15, em sua área total. Medidas: comprimento entre 45 cm e 50 cm, largura entre 6 cm a 12 cm e espessura entre 1 cm a 3 cm. Cor: customizada, com a logomarca do TRT-15, conforme layout anexo. Acondicionamento: o produto deverá estar embalado individualmente em embalagem reciclada ou reciclável, preferencialmente de papelão ou plástico à base de etanol de cana-de-açúcar, conforme Resolução CSJT nº 310/2021.		
Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	

41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Apoio Punho Teclado.		
Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	

19.943.167/0001-14	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 40,00
Descrição: Apoio teclado em poliuretano macio impressão digital no verso do pvc preservando a imagem integral skin permite higienização diária evita contaminação NR 17 macio com barra de segurança abaixo teclado		
Nome de Contato: DELIZIO	Telefone: (11) 4417-5110	Email: kiver.licita@gmail.com

34.737.085/0001-07	MERCAUTIL COMERCIO DE FERRAMENTAS E UTILIDADES LTDA	R\$ 100,00
Descrição: APOIO DE PUNHO PARA TECLADO: APOIO PUNHO TECLADO - APOIO PUNHO TECLADO, MATERIAL TECIDO E GEL ESPECIAL, TIPO ERGONÔMICO, COMPRIMENTO 500 MM, LARGURA 92 MM, ALTURA APOIO PUNHO 22 MM, APLICAÇÃO DIGITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE BORRACHA ANTI-ESTÁTICA		
Nome de Contato: David	Telefone: (62) 8261-3535	Email: mercautil.go@gmail.com

45.520.466/0001-56	LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260	R\$ 80.080,00
--------------------	--------------------------------------	---------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: APOIO PUNHO TECLADO, MATERIAL TECIDO E GEL ESPECIAL, TIPO ERGONÔMICO, COMPRIMENTO 500 MM, LARGURA 92 MM, ALTURA APOIO PUNHO 22 MM, APLICAÇÃO DIGITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE BORRACHA ANTI-ESTÁTICA

Nome de Contato:
LUIZ TIAGO

Telefone:
(93) 9150-5797

Email:
ltprodutos164@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Data: 10/03/2022 09:30

Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente para atender às necessidades do Ministério Público do Estado de Rondônia.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Apoio punho teclado - Apoio Punho Teclado Material: Tecido E Gel Especial , Aplicação: Digitação , Altura Apoio Punho: 22 MM, Comprimento: 500 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 92 MM, Características Adicionais: Base Borracha Anti-Estática

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:925040

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 331552 - APOIO PUNHO TECLADO, MATERIAL:TECIDO E GEL ESPECIAL, TIPO:ERGONÔMICO, COMPRIMENTO:500 MM, LARGURA:92 MM, ALTURA APOIO PUNHO:22 MM, APLICAÇÃO:DIGITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE BORRACHA ANTI-ESTÁTICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.223.106/0001-79
* VENCEDOR *

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

R\$ 28,67

Descrição: Apoio para digitação em teclados, na cor azul marinho, fabricado em tecido e gel especial, formato ergonômico com base aderente, dimensões de 5 00 x 90 x 20 mm (comp. x larg. x alt.), cabendo variação de até 5%. Composição: elastômero, tecido e gelatina de silicone. ;

Telefone:
(54) 4062-9518

Email:
darlu@darlu.com.br

19.943.167/0001-14

KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 55,00

Descrição: Apoio Punho Teclado Material: Tecido E Gel Especial , Aplicação: Digitação , Altura Apoio Punho: 22 MM, Comprimento: 500 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 92 MM, Características Adicionais: Base Borracha Anti-Estática

Nome de Contato:
DELIZIO

Telefone:
(11) 4417-5110

Email:
kiver.licita@gmail.com

04.637.690/0001-45

COMERCIAL VENUS LTDA

R\$ 56,00

Descrição: Apoio para digitação em teclados, na cor azul marinho, fabricado em tecido e gel especial, formato ergonômico com base aderente, dimensões de 5 00 x 90 x 20 mm (comp. x larg. x alt.), cabendo variação de até 5%. Composição: elastômero, tecido e gelatina de silicone

Nome de Contato:
ADEUVALDO GOMES DE BRITO

Telefone:
(69) 3441-2035

Email:
papelariavenus@bol.com.br

Item 3: Bateria 3.2v Ref 2032

Preço Estimado: R\$ 2,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,85

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

Bateria 3.2v Ref 2032

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 26/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste

Objeto: Eventual aquisição de material comum de suprimentos de informática, material de comunicação, áudio e vídeo, ferramentas e equipamentos de proteção individual utilizados na manutenção de equipamentos de informática e de TI, para atender às necessidades das unidades do Comando do Comando Militar do Leste e do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC) da 1ª Região Militar..

Descrição: PILHA - Bateria para placa mãe 3 volts

CatMat: 21806 - PILHA

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42022 / UASG:160299

Lote/Item: /125

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 680

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

22.965.625/0001-20	LABUTAR DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICO EIRELI	R\$ 1,98
* VENCEDOR *		

Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts / MARCA: ELGIN / FABRICANTE: ELGIN S/A / MODELO: BATERIA CR2032 / QUANTIDADE: 680 / PROCEDENCIA: NACIONAL / VALOR UNITÁRIO: R\$ 27,24 [vinte e sete reais e vinte e quatro centavos] / VALOR TOTAL: R\$ 18523,2 [dezoito mil, quinhentos e vinte e três reais e vinte centavos] PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR A DATA DE SUA APRESENTAÇÃO / PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 10 (DEZ) DIAS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO EM REMESSA ÚNICA / DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM PARTE DO PRESENTE OBJETO, TAIS COMO GASTOS DA EMPRESA COM SUPORTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO, IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, OU QUAISQUER OUTROS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE GASTOS DA EMPRESA, SEM QUAISQUER ACRÉSCIMOS EM VIRTUDE DE EXPECTATIVA INFLACIONÁRIA E DEDUZIDOS OS DESCONTOS EVENTUALMENTE CONCEDIDOS. ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO ACEITAMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES CONSTANTES DAS ESPECIFICAÇÕES.

Telefone: (21) 3555-2334	Email: labutardistribuidora@gmail.com
------------------------------------	---

24.608.949/0001-37	JANETE MARIA CHAVES BRANDAO 04957560595	R\$ 1,99
--------------------	---	----------

Descrição: BATERIA CR2032 KNUP MODELO: KPBT2032 (UNID)

Telefone: (71) 8555-8026	Email: janetechavesbrandao1985@gmail.com
------------------------------------	--

05.854.663/0001-97	ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 2,01
--------------------	---------------------------------------	----------

Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts

Nome de Contato: Amanda	Telefone: (11) 2411-0768	Email: licitacao@eletroquipsp.com.br
-----------------------------------	------------------------------------	--

14.086.420/0001-47	JOHN PABLO MARTINS DA SILVA 07701186743	R\$ 2,02
--------------------	---	----------

Descrição: "Bateria Lithium CR 2032 3v Cartela C 5 Unidades CARTELA"

Telefone: (31) 3582-8974	Email: johnbond600@gmail.com
------------------------------------	--

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 2,95
--------------------	------------------------	----------

Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts

Nome de Contato: Rogério Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
--	------------------------------------	---

12.388.737/0001-02	FATAL COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 2,97
--------------------	---	----------

Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts MARCA: MAXELL FABRICANTE: MAXELL MODELO: 3V VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS GARANTIA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

Telefone:
(21) 3839-7559

30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	R\$ 3,00
--------------------	--------------------------	----------

Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts

Telefone: (31) 9990-4043	Email: rbrcombh@gmail.com
------------------------------------	-------------------------------------

11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI	R\$ 4,00
--------------------	--	----------

Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (67) 3236-1254	Email: salc9gac@yahoo.com.br	
00.461.255/0001-51	HARD SOLUTION INFORMATICA LTDA	R\$ 4,80
Descrição: Bateria CR2032 Flex Gold, ,FX-2032		
Telefone: (21) 2717-6932	Email: adm@hardsolution.com.br	
44.615.647/0001-01	THAYS GOMES DA GAMA	R\$ 5,40
Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts		
Telefone: (61) 8606-6198	Email: thays.tgcomercio@gmail.com	
28.956.477/0001-64	HAZAE DE SOUZA SANTOS DE PAULO AFONSO	R\$ 10,00
Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts		
Telefone: (75) 3281-5460	Email: hazael_santos@hotmail.com	
42.669.518/0001-62	ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	R\$ 10,14
Descrição: Bateria 3V Lithium Elgin		
Telefone: (61) 9335-9798	Email: emz.contato@gmail.com	
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 27,24
Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts		
Telefone: (44) 9870-3802	Email: valquiria@datagreen.com.br	
37.392.691/0001-26	C O AMARAL	R\$ 100,00
Descrição: Bateria para placa mãe 3 volts		
Telefone: (31) 3671-0441	Email: catarineoa@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pomerode - SC	Data: 10/11/2022 08:15
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E COMUNICAÇÕES PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDOS E FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE POMERODE/SC, CONFORME DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: BATERIA PARA PLACA MÃE TIPO CR-2032. - BATERIA PARA PLACA MÃE TIPO CR-2032.	Identificação: 14522_0112022
	Lote/Item: 49/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.322.368/0001-08	R.S. VAREJO EIRELI	R\$ 1,50
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (49) 3019-0315	Email: contato@somalages.com.br	
11.118.645/0001-40	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	R\$ 1,59
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 3222-8345/ (49) 3222-8345		
26.981.059/0001-00	JS SIMOES EIRELI	R\$ 2,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9179-6059	Email: jr_fsimoes@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO	Data: 12/07/2022 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BATERIA DE LITHIUM 3V PARA PLACA MAE - BATERIA DE LITHIUM 3V PARA PLACA MAE	SRP: NÃO
	Identificação: 44801
	Lote/Item: 2/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.546.121/0001-10	ALVES DE ALENCAR LTDA	R\$ 2,98
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3521-2325	Email: livteixeira@uol.com.br	
27.368.765/0001-35	SHEILA P. DE ALMEIDA RONCONI	R\$ 3,94
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9269-0161	Email: ronconicasapresente@gmail.com	
46.756.549/0001-01	P A R FRANCA INFORMATICA	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9961-8861/ (0000) 0000-0000	Email: cefasprocessos@gmail.com	



Item 4: Cabo USB para Impressora

Preço Estimado: R\$ 17,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,15

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Cabo USB para Impressora	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE VIAMAO	Data: 14/10/2022 14:11
Objeto: Formação de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE INFORMÁTICA (HARDWARE E PERIFÉRICOS) E TONER DE IMPRESSORA, conforme especificações e condições previstas neste Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cabo extensor - Cabo Extensor Aplicação: Impressora, Microcomputador , Comprimento: 1,80 M, Tipo: Flexível , Características Adicionais: Usb, Tipo A X B	SRP: SIM
CatMat: 299175 - CABO EXTENSOR, TIPO:FLEXÍVEL, COMPRIMENTO:1,80 M, APLICAÇÃO:IMPRESSORA, MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:USB, TIPO A X B	Identificação: N°Pregão:182022 / UASG:928620
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/10/2022 16:09
	Homologação: 17/10/2022 16:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.740.175/0001-73 * VENCEDOR *	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 14,90
Descrição: Extensor USB: conector macho para fêmea, USB 2.0 com 2 metros		
Telefone: (51) 9866-9854	Email: guilhermemb.marinho@gmail.com	
21.308.637/0001-10	RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição do produto Item 16: Extensor USB: conector macho para fêmea, USB 2.0 com 2 metros.		
Telefone: (51) 3331-0100		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais	Data: 01/06/2022 14:00
Objeto: Aquisição de 55 (cinquenta e cinco) unidades SSD SATA 2,5" de 480GB, 400 (quatrocentas) baterias seladas tipo chumbo-ácido 12V 7Ah, 100 (cem) cabos USB 2.0 AM/M5P, 10 (dez) kits teclado e mouse sem fio, 3 (três) switches KVM de 8 portas com cabos KVM, 2 (duas) dock stations USB 3.0, 5 (cinco) fitas para rotulador Brother e 18 (dezoito) módulos de memória RAM 16GB DDR4 3200 SO-DIMM.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cabo Usb - Cabo Usb Aplicação: Impressora / Scanner , Comprimento: 1,80 M, Tipo: V2.0 , Características Adicionais: Conectores A Macho X B Macho , Velocidade Transferência: 480 MBP	SRP: NÃO
CatMat: 294640 - CABO USB	Identificação: N°Pregão:242022 / UASG:70014
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/06/2022 17:57
	Homologação: 30/06/2022 09:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.345.633/0001-83 * VENCEDOR *	TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA	R\$ 11,29



Descrição: Cabo USB 2.0 AM/M5P - Cabo USB 2.0 A macho x mini 5P macho; Taxa de transferência 480 Mbps, Comprimento: entre 1,5 metros e 2 metros; Cor preta; Injetado de fábrica; Compatível no mínimo com câmera Canon PowerShot SX-510HS. OBS: não serão aceitos cabos com conectores montados, adaptados e/ou retráteis e que não atendam a especificação 2.0, GARANTIA 12 (doze) meses

Telefone:

(31) 3566-2767

Email:

tecnoseginformatica@gmail.com

16.628.132/0001-00 LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 12,00

Descrição: Cabo Usb Aplicação: Impressora / Scanner , Comprimento: 1,80 M, Tipo: V2.0 , Características Adicionais: Conectores A Macho X B Macho , Velocidade Transferência: 480 MBP

Nome de Contato:

Diego Perez Alvarez

Telefone:

(47) 3025-4100

Email:

vendas@licitectecnologia.com.br

17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA

R\$ 14,50

Descrição: CABO USB 2.0 A MACHO X MINI USB MACHO. COMPRIMENTO: 2,00 METROS.

Nome de Contato:

ALEXANDRE

Telefone:

(47) 3454-1466

Email:

alzotec@alzotec.com.br

08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 16,50

Descrição: Cabo USB 2.0 AM/M5P - Cabo USB 2.0 A macho x mini 5P macho; Taxa de transferência 480 Mbps, Comprimento: entre 1,5 metros e 2 metros; Cor preta; Injetado de fábrica

Nome de Contato:

ELLEN

Telefone:

(83) 99982-8722

Email:

mikroshop@hotmail.com

36.310.930/0001-99 Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

R\$ 16,89

Descrição: CABO USB 2.0 AM/M5P

Telefone:

(21) 3338-1532/ () 6568-2918

37.392.691/0001-26 C O AMARAL

R\$ 18,90

Descrição: CABO USB, COMPRIMENTO 1,80 M, VELOCIDADE TRANSFERNCIA 480 MBPS, CARACTERSTICAS ADICIONAIS CONECTORES A MACHO X B MACHO, TIPO V2.0, APLICAO IMPRESSORA/ ESCANNER

Telefone:

(31) 3671-0441

Email:

catarineoa@gmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 1.000,00

Descrição: Cabo USB 2.0 AM/M5P - Cabo USB 2.0 A macho x mini 5P macho; Taxa de transferência 480 Mbps, Comprimento: entre 1,5 metros e 2 metros; Cor preta; Injetado de fábrica; Compatível no mínimo com câmera Canon PowerShot SX-510HS. OBS: não serão aceitos cabos com conectores montados, adaptados e/ou retráteis e que não atendam a especificação 2.0. Referências: Comtac, Multilaser ou equivalente.

Nome de Contato:

Rogerio Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Objeto: Aquisição de material de tecnologia da informação e comunicação – SRP.

Descrição: Cabo Extensor - Cabo Extensor Aplicação: Impressora, Microcomputador , Comprimento: 1,80 M, Tipo: Flexível , Características Adicionais: Usb, Tipo A X B

CatMat: 299175 - CABO EXTENSOR, TIPO:FLEXÍVEL, COMPRIMENTO:1,80 M, APLICAÇÃO:IMPRESSORA, MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:USB, TIPO A X B

Data: 19/05/2022 14:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:282022 / UASG:70008**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 24/05/2022 16:49**Homologação:** 22/06/2022 12:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200**Unidade:** Unidade

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA R\$ 10,72
* VENCEDOR *

Descrição: Cabo extensor USB. Comprimento mínimo de 1,80m - conectores A macho x A fêmea, v2.0, utilização: impressoras, scanners e pendrives, etc.

Nome de Contato: Telefone: Email:
ELLEN (83) 99982-8722 mikroshop@hotmail.com

14.086.420/0001-47 JOHN PABLO MARTINS DA SILVA 07701186743 R\$ 19,99

Descrição: Cabo Usb 2.0 Extensão 2 Metros Extensor Macho Fêmea Cabo extensor USB amplificado de 2 metros, ideal para se ligar periféricos USB a longa distância. Usando a extensão de cabo USB você terá a mesma qualidade de sinal. Para cabos longos o amplificador de sinal é essencial para manter a qualidade da informação. Com esta extensão você pode ter seu periférico USB onde quiser sem deslocar o computador! Perfeito para conexão de impressoras, Webcams, infravermelho, modem 3G, dongles wifi, mouse e teclados, ou qualquer outro dispositivo USB. Excelente opção para melhorar o sinal do seu modem 3G ou dongle e wifi, deixando-o onde o sinal é melhor sem ter que deslocar seu PC pela casa ou escritório. Ótima opção para fazer monitoramento através da webcam, você mesmo pode fazer seu mini circuito interno de TV com sua webcam e seu pc sem gastar um absurdo para isso. Características: - Cabo extensão USB com 2 metros, - Com Filtro de amplificação de sinal - USB 2.0 e 1.0

Telefone: Email:
(31) 3582-8974 johnbond600@gmail.com

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 20,00

Descrição: Cabo extensor USB. Características técnicas: - Comprimento mínimo de 1,80m - conectores A macho x A fêmea, Jpo v2.0 - utilização: impressoras, scanners e pendrives, etc.

Telefone: Email:
(61) 2141-1710 empenhos@fprinte.com.br

35.119.484/0001-77 FELIPE DE LIMA FIRMINO R\$ 23,55

Descrição: "Cabo extensor USB. Características técnicas: - Comprimento mínimo de 1,80m - conectores A macho x A fêmea, Jpo v2.0 - utilização: impressoras, scanners e pendrives, etc."

Nome de Contato: Telefone: Email:
Felipe (21) 97025-4112 firminofelipe@gmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI R\$ 1.000,00

Descrição: Cabo extensor USB. Características técnicas: - Comprimento mínimo de 1,80m - conectores A macho x A fêmea, Jpo v2.0 - utilização: impressoras, scanners e pendrives, etc

Nome de Contato: Telefone: Email:
Rogerio Ramos ALves (31) 3327-0719 qualityatacado@gmail.com

Item 5: Caixa Multimídia Preta USB

Preço Estimado: R\$ 38,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 38,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,95

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Caixa Multimídia Preta USB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

Descrição: CAIXA DE SOM PARA MULTIMIDIA - TIPO: MINI CAIXAS DE SOM PORTATIL - CAIXA DE SOM PARA MULTIMIDIA - TIPO: MINI CAIXAS DE SOM PORTATIL, ALIMENTACAO E CONEXAO DE AUDIO USB, COMPATIVEL COM PC E NOTEBOOK, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, POTENCIA DE 2,4W (RMS), COMPATIVEL COM PORTA USB 1.1 OU 2.0, CANAL ESTEREO AMPLIFICADO, CONTROLE DE VOLUME DIGITAL, ACOMPANHA: ESTOJO PARA TRANSPORTE

Data: 20/06/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 43577

Lote/Item: 16/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 60

Unidade: UNIDADE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.065.989/0001-26 * VENCEDOR *	CONTIGO TELECOM LTDA	R\$ 22,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TIAGO SUTEL	Telefone: (51) 3933-4995	Email: financeiro@contigotelecom.com.br
16.582.315/0001-24	J. E DA SILVA	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 3682-7085	Email: garra.contabilidade@hotmail.com	
09.057.206/0001-22	APPOLARI INFORMATICA LTDA	R\$ 27,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOSÉ LUIZ	Telefone: (65) 3241-5244	Email: apollari1@hotmail.com
29.714.475/0001-21	A.A. COMERCIO DE VARIEDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wilson	Telefone: (62) 99343-9931	Email: licitamania@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 41,94**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA	Data: 18/05/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de PREMIOS para CAMPANHA 18 DE MAIO Dia Nacional de Combate ao Abuso e Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes, que será desenvolvido no município de Nova Lacerda conforme anexo a seguir.	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: CAIXA DE SOM PARA MULTIMIDIA - COMPATIVEL COM SOUNDBLASTER - CAIXA DE SOM PARA MULTIMIDIA - COMPATIVEL COM SOUNDBLASTER	SRP: NÃO
	Identificação: 510618-7-011-2022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.498.051/0001-37 * VENCEDOR *	SOUZA COM. DE INFORMATICA E TELEFONIA EIRELI	R\$ 41,94
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 3614-8606 / (65) 3029-7888	Email: luisferpscel@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 49,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE RODELAS/BA	Data: 11/05/2022 13:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
	Identificação: 41453
	Lote/Item: 23/23



Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MÓVEIS, ELETROELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA), PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RODELAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DO EDITAL

Descrição: Caixa de som multimídia p/ computador. Conexão: USB - Caixa de som multimídia p/ computador. Conexão: USB, P2, Potência de saída: 3w x2 , Tamanho do alto-falante: 2 x2, Frequência: 100Hz-18Khz, Cores: Preto, Sensibilidade: 45db, Entrada: Estéreo de 3.5mm,

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 24

Unidade: Unidades

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.332.909/0001-80 * VENCEDOR *	AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI	R\$ 29,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 2136-9778	Email: aurivana_contadora@hotmail.com	
33.774.865/0001-64	KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI	R\$ 39,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Evanete	Telefone: (71) 3354-4618	Email: escritorio@ricosconsultoria.com.br
32.705.443/0001-74	BRC EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (75) 9870-9214 / (75) 9826-8981 / (75) 3182-7045	Email: ejl@ejlcontabilidade.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 99,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Item 6: Caneta laser Para Apresentação

Preço Estimado: R\$ 53,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 53,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,34

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Caneta laser Para Apresentação	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Colégio Pedro II Campus Realengo I	Data: 26/10/2022 10:00
Objeto: Aquisição de material de expediente, papelaria e material pedagógico, visando a complementação dos itens resultantes como "desertos" e/ou "cancelados" de IRP anterior..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Caneta - indicador - Material: Aço, Aplicação: Apresentador De Slides Com Laser Pointer, Tipo Indicador: Laser, Características Adicionais: Sem Fio, Alcance 15 Metros, Interface Usb, Estojo,	SRP: SIM
CatMat: 447661 - CANETA - INDICADOR	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:155626
	Lote/Item: /62
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	R\$ 40,00
* VENCEDOR *		
Descrição: caneta indicador material aço, tipo indicador laser, aplicação apresentador de slides com laser pointer, características adicionais sem fio, alcance 15 metros, interface usb, estojo		

Telefone: (35) 3539-2200	Email: empresas@ssj.cnt.br
------------------------------------	--------------------------------------

36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 60,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Descrição: caneta indicadora material aço, tipo indicador laser, aplicação apresentador de slides com laser pointer, características adicionais sem fio, alcance 15 metros, interface usb, estojo		
--	--	--

Telefone: (21) 3338-1532/ () 6568-2918
--

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 50,02
---	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Comando da 2ª Brigada de Infantaria de Selva	Data: 15/09/2022 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:160515 Lote/Item: /66 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 55 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: Eventual aquisição de equipamentos e materiais de informática para o Comando da 2ª Brigada de Infantaria de Selva e Organizações Militares Vinculadas..	
Descrição: Caneta - indicador - Material: Aço, Aplicação: Apresentador De Slides Com Laser Pointer, Tipo Indicador: Laser, Características Adicionais: Sem Fio, Alcance 15 Metros, Interface Usb, Estojo,	
CatMat: 447661 - CANETA - INDICADOR	

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 50,02
* VENCEDOR *		

Descrição: Cód. UASG:160395 Pregão nº 04/2021 Item: 85 Caneta - indicador Descrição: Descrição: Caneta - indicador, material: aço, tipo indicador: laser, aplicação: apresentador de slides com laser pointer, características adicionais: sem fio, alcance 15 metros, interface usb, estojo.		
--	--	--

Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
--	------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 59,99
---	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Procuradoria Gerl de Justiça/PI Objeto: O objeto desta licitação é a seleção de proposta mais vantajosa para o registro de preço para eventual aquisição de teclados, mouses, fones de ouvido (Headset), memória RAM, discos SSD e filtros de linha, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Piauí..	Data: 30/08/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:392022 / UASG:926092 Lote/Item: /10 Ata: Link Ata Adjudicação: 14/09/2022 15:16 Homologação: 23/09/2022 12:00 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: PI
Descrição: Caneta - indicador - Caneta - Indicador Material: Aço , Tipo Indicador: Laser , Aplicação: Apresentador De Slides Com Laser Pointer , Características Adicionais: Sem Fio, Alcance 15 Metros, Interface Usb, Estojo	
CatMat: 447661 - CANETA - INDICADOR	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 59,99

Descrição: Conexão wireless RF 2,4 Ghz com micro receptor; Conexão USB plug-and-play; Alcance mínimo de 10 metros; Estojo para transporte, Controle de mouse; Controles multimídia; Laser point integrado e na cor vermelha com indicador LED.

Nome de Contato:
Rogerio Ramos ALves

Telefone:
(31) 3327-0719

Email:
qualityatacado@gmail.com

Item 7: Cartão de Memória SD 32GB

Preço Estimado: R\$ 42,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,45

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Cartão de Memória SD 32GB

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Triângulo Mineiro

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de TI para atender a diversos setores da UFTM..

Descrição: Memória em cartão magnético - Aplicação: Armazenamento De Dados, Tipo Cartao: Micro Sd, Características Adicionais: Classe 10, Capacidade Memória: 32 GB,

CatMat: 473093 - MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO

Data: 10/10/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302022 / UASG:153035

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 33

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.789.144/0001-53 MARIA R. O. ALMEIDA VENDA DE ELETRONICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 25,93

Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB: A) CAPACIDADE 32 GB; B) CLASSE 10; C) DESEMPENHO MÍNIMO: 80 MB/S PARA LEITURA E 10 MB/S PARA GRAVAÇÃO; D) ACOMPANHA ADAPTADOR SD

Telefone:
(43) 3324-8222

Email:
marcio@fecchiocontabilidade.com.br

04.562.808/0001-13 COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 26,90

Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB: A) CAPACIDADE 32 GB; B) CLASSE 10; C) DESEMPENHO MÍNIMO: 80 MB/S PARA LEITURA E 10 MB/S PARA GRAVAÇÃO; D) ACOMPANHA ADAPTADOR sd

Telefone:
(11) 4783-9840/ (11) 4783-9847

Email:
columbo@columbo.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 27,24

Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB: A) CAPACIDADE 32 GB; B) CLASSE 10; C) DESEMPENHO MÍNIMO: 80 MB/S PARA LEITURA E 10 MB/S PARA GRAVAÇÃO; D) ACOMPANHA ADAPTADOR SD.

Telefone:
(41) 3019-3039

Email:
scorpion@scorpioninformatica.com.br

14.238.297/0001-32 DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 41,80

Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB: A) CAPACIDADE 32 GB; B) CLASSE 10; C) DESEMPENHO MÍNIMO: 80 MB/S PARA LEITURA E 10 MB/S PARA GRAVAÇÃO; D) ACOMPANHA ADAPTADOR SD.

Nome de Contato:
Luiz Alberto Bento

Telefone:
(62) 3922-1155

Email:
vendas@dibentotecnologia.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 55,00
Descrição: Aplicação: Armazenamento De Dados, Tipo Cartao: Micro Sd, Características Adicionais: Classe 10, Capacidade Memória: 32 GB,		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	
14.694.027/0001-36	EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616	R\$ 56,00
Descrição: "CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB: A) CAPACIDADE 32 GB; B) CLASSE 10; C) DESEMPENHO MÍNIMO: 80 MB/S PARA LEITURA E 10 MB/S PARA GRAVAÇÃO; D) ACOMPANHA ADAPTADOR SD"		
Telefone: (38) 9180-0767	Email: lasertecsuprimentos@hotmail.com	
44.645.723/0001-13	DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,98
Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB: A) CAPACIDADE 32 GB; B) CLASSE 10; C) DESEMPENHO MÍNIMO: 80 MB/S PARA LEITURA E 10 MB/S PARA GRAVAÇÃO; D) ACOMPANHA ADAPTADOR SD		
Telefone: (11) 9311-4477	Email: comercial@daitec.net.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 7ª REGIAO	Data: 07/10/2022 11:00
Objeto: A presente licitação tem por objetivo a aquisição de equipamentos de informática para atendimento das necessidades do Conselho Regional de Serviço Social 7ª Região, conforme condições descritas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Memória em cartão magnético - Capacidade Memória: 32 GB, Tipo Cartao: Micro Sd, Aplicação: Armazenamento De Dados, Características Adicionais: Classe 10,	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:389277
	Lote/Item: /12
CatMat: 473093 - MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/10/2022 12:14
	Homologação: 31/10/2022 21:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.756.134/0001-84 * VENCEDOR *	EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI	R\$ 24,63
Descrição: Cartão de Memória Sandisk Ultra Micro SDHC 32GB Classe 10		
Nome de Contato: KAREN	Telefone: (41) 9823-2144	Email: licitacao@bancadecartuchos.com.br
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 25,13
Descrição: Capacidade Memória: 32 GB, Tipo Cartao: Micro Sd, Aplicação: Armazenamento De Dados, Características Adicionais: Classe 10,		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 27,24
Descrição: Cartão de memória 32 GB		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 49,99



Descrição: Capacidade Memória: 32 GB, Tipo Cartao: Micro Sd, Aplicação: Armazenamento De Dados, Características Adicionais: Classe 10,

Telefone:

(24) 8129-1467

Email:

benedes.consultoria@gmail.com

32.254.391/0001-67 RC 360 COMERCIO SERVICOS LTDA

R\$ 51,82

Descrição: Cartão de memória 32 GB

Telefone:

(21) 3645-3753

Email:

rc360comercioeservico@gmail.com

37.008.517/0001-37 MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 70,00

Descrição: COM TODAS AS INFORMAÇÕES DE ROTULAGEM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / Produto Válido por 12 meses / Entrega no Prazo é de até 30 dias corridos, contados do recebimento do Pedido. /Marca:SANDISK / Fabricação: SANDISK / Proposta Válida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação – Cartão de memória 32 GB – Ata/Garantia 12 (doze) meses a contar da assinatura, NOS VALORES PROPOSTOS ESTARÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.

Nome de Contato:

Barbara

Telefone:

(21) 99165-3830

Email:

meraki.licita@gmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 10.000,00

Descrição: Cartão de memória 32 GB

Nome de Contato:

Rogério Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Objeto: Aquisição de cartões de memória, bateria e acessório para utilização em equipamentos da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFABC.

Descrição: **Memória Em Cartão Magnético** - Memória Em Cartão Magnético Aplicação: Armazenamento De Dados , Tipo Cartao: Micro Sd , Características Adicionais: Classe 10 , Capacidade Memória: 32 G

CatMat: 473093 - MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO

Data: 07/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:762022 / UASG:154503

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/10/2022 16:44

Homologação: 07/10/2022 17:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SP

29.391.476/0001-82 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E
* VENCEDOR * ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 28,64

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Aplicação: Armazenamento De Dados , Tipo Cartao: Micro Sd , Características Adicionais: Classe 10 , Capacidade Memória: 32 G

Telefone:

(81) 3033-0070

Email:

licitacao@hmaserv.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 31,83

Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, NOME MEMORIA EM CARTAO MAGNETICO. Cartão de Memória Micro SD - Capacidade: 32Gb; Velocidade de Gravação e Leitura: 10Mb/s; Classe: 10; Temperatura de Operação: -25° C até 85° C; Adaptador: Adaptador para SDHC incluso; Dimensão: 11mm x 15mm x 1mm.

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 39,30



Descrição: 4x1 Adapt Usb Dual Dv+sd+cart U1 C10 32gb - MC151 MULTILASER

Telefone:

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

35.910.893/0001-97

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI

R\$ 400,00

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Aplicação: Armazenamento De Dados , Tipo Cartao: Micro Sd , Características Adicionais: Classe 10 , Capacidade M emória: 32 G

Telefone:

(17) 4141-1057

Email:

carlos.cafsolucoes@gmail.com

Item 8: Cartão de Memória SD 16GB

Preço Estimado: R\$ 35,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,94

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

Cartão de Memória SD 16GB

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Amapá

Data: 02/09/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO para atender as necessidades Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, por meio do Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Memória em cartão magnético - Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Identificação: NºPregão:322022 / UASG:925306

Lote/Item: 3/66

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/09/2022 08:27

Homologação: 09/09/2022 17:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Unidade

UF: AP

14.428.244/0001-84

AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS EIRELI

R\$ 23,97

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Nome de Contato:

Marcelo

Telefone:

(68) 3224-7138

Email:

licitacao@ifac.edu.br

10.414.625/0001-53

BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

R\$ 24,77

Descrição: CARTÃO PEN DRIVE - personalizado confeccionado em plástico medindo 6 x 3 cm contendo memória COB a prova d'água. 16 GB

Nome de Contato:

Alécio Tavares Araújo Mendes

Telefone:

(61) 3355-1044

Email:

topcomercial@topcms.com.br

10.990.394/0001-26

TALENTO DIGITAL LTDA

R\$ 25,00

* VENCEDOR *

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Nome de Contato:

RIQUELE DIAS DE SOUSA

Telefone:

(96) 3217-6310

Email:

talentooutdoor@uol.com.br

29.276.575/0001-13

NEW PRINT COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 30,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Nome de Contato:

Julian

Telefone:

(96) 9814-6711

Email:

licita.newprint@gmail.com

04.153.583/0001-41 E. F. DE OLIVEIRA GHAMMACHI

R\$ 38,00

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

26.824.426/0001-53 GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI

R\$ 39,00

Descrição: CARTÃO PEN DRIVE - personalizado confecciona o em plástico medindo 6 x 3 cm contendo memória COB a prova d'água. 16 GB

Nome de Contato:

Enoc

Telefone:

(71) 3304-4499

Email:

enocfilho@galaxybrindes.com.br

04.435.196/0001-06 M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 40,00

Descrição: CARTÃO PEN DRIVE - personalizado confeccionado em plástico medindo 6 x 3 cm contendo memória COB a prova d'água. 16 GB

Nome de Contato:

Amauri

Telefone:

(92) 3304-6735

Email:

con.licitar@gmail.com

39.597.032/0001-51 RAFAEL PERRI NASCIMENTO LIMITADA

R\$ 49,00

Descrição: Cartão De Memória sd Sandisk ultra-micro, 16gb.

Telefone:

(71) 9906-2431

Email:

jd.assessoria2016@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT

Data: 25/08/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Informática, em atendimento à demanda das Diversas Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Memória em cartão magnético - Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Identificação: NºPregão:412022 / UASG:988989

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/10/2022 11:35

Homologação: 19/10/2022 16:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 27

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.065.989/0001-26 CONTIGO TELECOM LTDA

R\$ 26,74

* VENCEDOR *

Descrição: Cartão de Memoria Micro SD Adata 16GB / Classe 10

Nome de Contato:

TIAGO SUTEL

Telefone:

(51) 3933-4995

Email:

financeiro@contigotelecom.com.br

38.339.341/0001-69 JEISON LILLA

R\$ 26,75

Descrição: CARTAO DE MEMÓRIA - TIPO MICRO SD, REMOVIVEL, C/ 16 GB DE CAP. (OU SUPERIOR), C/ ADAPTADOR P/ CARTAO DE MEMÓRIA SD (SECURITY DIGITAL) E MINI SD; VELOCIDADE DE LEITURA 8,8 MB/S E GRAVACAO 6,5 MB/S (OU SUPERIOR).

Nome de Contato:

JEISON LILLA

Telefone:

(47) 9119-8591

Email:

mltec@mltec.info

20.146.386/0001-51 IVONETE R. DA ROSA RAMOS

R\$ 29,89



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

22 / 278

Descrição: CARTAO DE MEMORIA - TIPO MICRO SD, REMOVIVEL, C/ 16 GB DE CAP. (OU SUPERIOR), C/ ADAPTADOR P/ CARTAO DE MEMORIA SD (SECURITY DIGITAL) E MINI SD; VELOCIDADE DE LEITURA 8,8 MB/S E GRAVACAO 6,5 MB/S (OU SUPERIOR).

Telefone:

(65) 3321-9605

Email:

gama.licitacao1@gmail.com

29.391.476/0001-82

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 29,90

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Telefone:

(81) 3033-0070

Email:

licitacao@hmaserv.com.br

13.201.732/0001-91

LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 34,06

Descrição: CARTAO DE MEMORIA - TIPO MICRO SD, REMOVIVEL, C/ 16 GB DE CAP. (OU SUPERIOR), C/ ADAPTADOR P/ CARTAO DE MEMORIA SD (SECURITY DIGITAL) E MINI SD; VELOCIDADE DE LEITURA 8,8 MB/S E GRAVACAO 6,5 MB/S (OU SUPERIOR).

Telefone:

(65) 2129-5857

Email:

licita@licitamais.cuiaba.br

44.227.505/0001-69

LEILA ALVES CORDEIRO LUSA

R\$ 41,83

Descrição: Memória Em Cartão Magnético Capacidade Memória: 16 GB, Tipo Cartao: Micro Sd , Uso: Informática , Aplicação: Armazenamento De Dados

Telefone:

(66) 9646-6950

Email:

metatecnologia.snp@gmail.com

37.744.450/0001-07

MARCELO VITOR PETRAZZINI

R\$ 41,85

Descrição: CARTAO DE MEMORIA - TIPO MICRO SD, REMOVIVEL, C/ 16 GB DE CAP. (OU SUPERIOR), C/ ADAPTADOR P/ CARTAO DE MEMORIA SD (SECURITY DIGITAL) E MINI SD; VELOCIDADE DE LEITURA 8,8 MB/S E GRAVACAO 6,5 MB/S (OU SUPERIOR).

Telefone:

(65) 3653-2728

Email:

platinumlicitacoes@gmail.com

04.567.265/0001-27

SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 80,06

Descrição: CARTAO DE MEMORIA - TIPO MICRO SD, REMOVIVEL, C/ 16 GB DE CAP. (OU SUPERIOR), C/ ADAPTADOR P/ CARTAO DE MEMORIA SD (SECURITY DIGITAL) E MINI SD; VELOCIDADE DE LEITURA 8,8 MB/S E GRAVACAO 6,5 MB/S (OU SUPERIOR).

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

15.724.019/0001-58

QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 10.000,00

Descrição: CARTAO DE MEMORIA - TIPO MICRO SD, REMOVIVEL, C/ 16 GB DE CAP. (OU SUPERIOR), C/ ADAPTADOR P/ CARTAO DE MEMORIA SD (SECURITY DIGITAL) E MINI SD; VELOCIDADE DE LEITURA 8,8 MB/S E GRAVACAO 6,5 MB/S (OU SUPERIOR).

Nome de Contato:

Rogerio Ramos Alves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 39,75***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** SENAI/DRMG - CENTRO DE FORMACAO PROFISSIONAL DE BARAO DE COCAIS**Data:** 24/10/2022 17:00**Objeto:** Aquisição de ferramentas diversas manutenções impressoras 3D SENAI Barão de Cocais R. Dr Antonio Soeiro 108 Centro**Modalidade:** Compra direta**SRP:** NÃO

Descrição: CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 8GB - CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 8GB C/ ADAPTA [001330 - 0003] CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 8GB COM ADAPTADOR CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 8GB COM ADAPTADOR Categoria: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA

Identificação: 4585-Compra direta**Lote/Item:** 1/18**Ata:** N/A**Fonte:** compras.fiemg.com.br/**Quantidade:** 6**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.288.885/0001-04 * VENCEDOR *	CASARAO DAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3245-0376	Email: atendimento@casaraodasferramentas.com.br	
33.353.270/0001-35	JOAO DO NASCIMENTO COSTA 08286932854	R\$ 45,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3876-6178	Email: pitalcd@hotmail.com	

Item 9: Cartucho Cf 282 A Hp Lazer Jt Pro Mfp M

Preço Estimado: R\$ 47,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 47,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,15

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Cartucho Cf 282 A Hp Lazer Jt Pro Mfp M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: 2.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIARIA DA CAPITAL
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Data: 29/11/2022 13:10

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS, LAMPADAS ELETRICAS, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, PNEUS E CAMARAS DE AR, EXCETO OS DE AERONAVES, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL

Identificação: OC: 180355000012022OC00098

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL, HP, CF280A, PRETO - CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.065.427/0001-61 * VENCEDOR *	IMPORT PRINT CARTRIGE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 22,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM		
Nome de Contato: MURILO	Telefone: (11) 2774-1114	Email: importprint@hotmail.com
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM		



Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

15.099.317/0001-02 FUSAO COLOR CARTUCHOS E TONERS LTDA

R\$ 28,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Nome de Contato:

Tatiane

Telefone:

(18) 3275-1308

Email:

fusaocolor1@gmail.com

27.342.897/0001-98 JORGE DONIZETI ESTEVES

R\$ 37,92

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:

(17) 3308-8184

Email:

ra.bec@hotmail.com

17.605.211/0001-50 ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 39,90

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:

(11) 4667-4275

Email:

marciamandu@hotmail.com

18.364.837/0001-85 MEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 40,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Nome de Contato:

Ana Letícia Bonato

Telefone:

(11) 3246-2306

Email:

licitacao@lemarink.com.br

23.830.923/0002-57 VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 46,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:

(47) 2125-3738

Email:

licitacao@vrprintltda.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSP.GERAL J.TEIXEIRA DA COSTA, EM GUAIANASES
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Objeto: Aquisição de Cartucho de Tonner Para Impressoras Laser

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL, HP, CF280A, PRETO - CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Data: 24/11/2022 08:01**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 090158000012022OC00216**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 72**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

18.429.218/0001-21 UNIVERSO TONER COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 30,35

* VENCEDOR *

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Nome de Contato:
Eduardo

Telefone:
(11) 3370-1327

Email:
licitacao@universotoner.com.br

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 30,98

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(61) 2141-1710

Email:
empenhos@fprinte.com.br

10.742.589/0001-57 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA R\$ 37,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(11) 2574-3800

Email:
dante@novasupri.com.br

26.145.027/0001-66 MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI R\$ 60,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(11) 2692-5247

Email:
comercial@microtime.com.br

43.119.910/0001-09 SILVANO DE BRITO RIBEIRO R\$ 70,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(17) 3522-2140

Email:
juriscontabil01@uol.com.br

27.519.178/0001-08 CENTRALTECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA R\$ 80,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(17) 3045-6704 / (17) 8222-8250

Email:
centraltech.cat@gmail.com

44.658.678/0001-31 A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA R\$ 85,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(19) 9978-3528

Email:
ac.almeidatec@gmail.com

03.328.413/0002-79 LEXBEMARK COMERCIO LTDA R\$ 290,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM



Telefone: (51) 8232-5453/ (11) 9536-8641	Email: pauloconsul@hotmail.com
--	--

10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 400,00
--------------------	---	------------

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACID ADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone: (17) 3217-7440	Email: danilo.contmil@terra.com.br
------------------------------------	--

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 33,54
--	------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PENITENCIARIA III DE HORTOLANDIA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
HORTOLÂNDIA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL, HP, CF280A, PRETO - CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Data: 20/07/2022 09:49

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380242000012022OC00147

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: SP

38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 24,00
--------------------	-----------------	-----------

* VENCEDOR *

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACID ADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone: (11) 3457-7273	Email: licitacao@efrtech.com.br
------------------------------------	---

31.150.518/0001-35	TRS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 25,00
--------------------	---------------------------------------	-----------

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACID ADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone: (11) 9854-9181	Email: thiago_versuris@hotmail.com
------------------------------------	--

08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 27,00
--------------------	--	-----------

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACID ADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br
------------------------------------	--

27.342.897/0001-98	JORGE DONIZETI ESTEVES	R\$ 33,54
--------------------	------------------------	-----------

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACID ADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA,A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone: (17) 3308-8184	Email: ra.bec@hotmail.com
------------------------------------	-------------------------------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.099.317/0001-02 FUSAO COLOR CARTUCHOS E TONERS LTDA

R\$ 34,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Nome de Contato:
Tatiane

Telefone:
(18) 3275-1308

Email:
fusaocolor1@gmail.com

26.736.425/0001-57 NDS INFORMATICA EIRELI

R\$ 40,37

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Nome de Contato:
ARLINDO

Telefone:
(44) 3030-1167

Email:
nds.cartuchos@hotmail.com

20.362.944/0001-16 RENATO DOS SANTOS MAZIERI

R\$ 50,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA, HP, CODIGO DE REFERENCIA CF280A, UTILIZADO PARA SERIE HP LASERJET PRO 400 MFP M425DN, HP LASERJET PRO 400 PRINTER M401DW/M401DN/M401N, NA COR PRETA, FABRICADO COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 2.700 PAGINAS, ATENDENDO NORMA ABNT 19798/11, COM VALIDADE MINIMA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE 12 MESES, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Telefone:
(16) 3242-7401

Email:
renatomontealto@gmail.com

Item 10: Cartucho de Tinta HP 122 COLOR

Preço Estimado: R\$ 73,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 73,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,97

Quantidade

Descrição

Observação

35 Unidades

Cartucho de Tinta HP 122 COLOR

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO**Data:** 19/05/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação dos serviços de recarga e remanufatura de cartuchos e toners para atender as demandas de todas as secretarias do Município de Pinheiro - MA..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Serviços de Manutenção de Impressoras, Copiadoras, Plotter e Scanners -**Identificação:** N°Pregão:62022 / UASG:980869

Serviços de manutenção de impressoras, copiadoras, plotter e scanners;
Recarga cartucho de tinta deskjet Hp tipo 122/ COLOR

Lote/Item: /20**Ata:** [Link Ata](#)

CatSer: 27138 - SERVICOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORAS, COPIADORAS, PLOTTER E SCANNERS

Adjudicação: 14/06/2022 09:57**Homologação:** 21/06/2022 17:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200**Unidade:** UNIDADE**UF:** MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

44.199.571/0001-72 LUIZA SILVINA DOS SANTOS SOUSA 02830445350

R\$ 44,00

Descrição: Serviços de manutenção de impressoras, copiadoras, plotter e scanners; Recarga cartucho de tinta deskjet Hp tipo 122/ COLOR

Telefone:
(99) 8267-8716

Email:
carimarkgrafica@gmail.com

12.523.163/0001-38 J CARDOSO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 44,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Recarga cartucho de tinta deskjet Hp tipo 122/ COLOR

Telefone:
(98) 8583-5370Email:
netoestrela@hotmail.com

08.951.049/0001-31 CORESMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 44,00

Descrição: RECARGA CARTUCHO DE TINTA DESKJET HP TIPO 122/ COLOR

Nome de Contato:
Alysson Klaus Santos SimõesTelefone:
(98) 3082-2054Email:
coresma@ig.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Prefeitura Municipal de São Lourenço do Sul/RS

Data: 27/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS ESTÁ SENDO SOLICITADA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, POIS NÃO EXISTE PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGADO PARA AQUISIÇÃO DOS ITENS, SALIENTANDO QUE O ÚLTIMO PREGÃO HOMOLOGADO FOI O DE Nº01/2020.

Modalidade: Dispensa por Justificativa

SRP: NÃO

Identificação: 1592022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: Cartucho de impressão colorido HP 122, para impressora jato de tinta HP Desk Jet, original do fabri - Cartucho de impressão colorido HP 122, para impressora jato de tinta HP Desk Jet, original do fabri

Fonte: saolourencodosul-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.073.285/0001-30 ALEXANDRE MORAES JALIL ISA LTDA

R\$ 71,49

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(53) 3251-1341Email:
lapis.papel@uol.com.br02.893.066/0001-83 ROGERIO MATZENAUER & CIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 71,90

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(53) 3251-1240

10.812.346/0001-48 JAIME JESKE

R\$ 79,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(53) 3251-5200Email:
jaimejeske@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 106,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GUAJARÁ-MIRIM/RO

Data: 28/01/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Recarga de Cartuchos e Toners para Impressoras, em atendimento as necessidades das diversas Secretarias do Município de Guajará-Mirim, conforme ANEXO I e II deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35321

Lote/Item: 43/1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050 CARTUCHO 122 COLORIDA - CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050 CARTUCHO 122 COLORIDA

Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: recarga
UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.928.596/0001-43 * VENCEDOR *	GIGLIANY ALVES PEREIRA 88838714215	R\$ 12,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9848-7812	Email: alvespereira.manutencao@gmail.com	
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9820-1304	Email: macro.comercial@outlook.com	

Item 11: Cartucho de Tinta HP 122 PRETO

Preço Estimado: R\$ 102,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 102,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,60

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Cartucho de Tinta HP 122 PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de São Lourenço do Sul/RS	Data: 27/05/2022 00:00
Objeto: Cartuchos de impressão destinados ao desenvolvimento das atividades do grupo conviver.	Modalidade: Dispensa por Justificativa
Descrição: Cartucho de impressão preto HP 122, para impressora jato de tinta HP Desk Jet, original do fabrican - Cartucho de impressão preto HP 122, para impressora jato de tinta HP Desk Jet, original do fabrican	SRP: NÃO
	Identificação: 1582022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: saolourencodosul-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.073.285/0001-30 * VENCEDOR *	ALEXANDRE MORAES JALIL ISA LTDA	R\$ 71,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (53) 3251-1341	Email: lapis.papel@uol.com.br	
02.893.066/0001-83	ROGERIO MATZENAUER & CIA LTDA	R\$ 71,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (53) 3251-1240		
10.812.346/0001-48	JAIME JESKE	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:
(53) 3251-5200

Email:
jaimejeske@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 129,90***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** GABINETE DO SECRETÁRIO

Prefeitura Municipal de Mostardas/RS

Data: 16/03/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa por Justificativa**Objeto:** AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONERS PARA AS IMPRESSORAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.**SRP:** NÃO**Identificação:** 2112022**Descrição:** CARTUCHO DE TINTA HP 122 XL - PRETO - CARTUCHO DE TINTA HP 122 XL - PRETO**Lote/Item:** 1/12**Ata:** N/A**Fonte:** transparencia.mostardas.rs.gov.br/
pronimtb/index.asp?acao=1&item=
2**Quantidade:** 8**Unidade:** Un**UF:** RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.610.936/0001-60

MCS COMERCIO EXTERIOR LTDA

R\$ 78,65

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(51) 3223-0202 / (51) 3223-0202

Email:
mcs.copiadora@terra.com.br

24.291.879/0001-36

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 80,00

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
ANDRE

Telefone:
(51) 3366-2894

Email:
bortoncello@cpovo.net

00.307.834/0001-44

SULCOP COPIADORAS E SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 129,90

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(51) 3364-1535 / (051) 3641-956

Email:
sulcop@terra.com.br

03.130.602/0001-51

LUCIANE MARIA CADO FRANTZ

R\$ 200,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(051) 6731-102

09.130.099/0001-10

MARIELZA MACHADO DA SILVA

R\$ 230,90

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(51) 3673-1410

Email:
fm.contabilidade@brturbo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 106,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICÍPIO DE GUAJARÁ-MIRIM/RO**Data:** 28/01/2022 10:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM

Objeto: Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Recarga de Cartuchos e Toners para Impressoras, em atendimento as necessidades das diversas Secretarias do Município de Guajará-Mirim, conforme ANEXO I e II deste Edital.

Descrição: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050 CARTUCHO 122 PRETA - CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050 CARTUCHO 122 PRETA

Identificação: 35321

Lote/Item: 42/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: recarga

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

33.928.596/0001-43 * VENCEDOR *	GIGLIANY ALVES PEREIRA 88838714215	R\$ 12,00
------------------------------------	------------------------------------	-----------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(69) 9848-7812

Email:

alvespereira.manutencao@gmail.com

42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 200,00
--------------------	------------------------	------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(44) 9820-1304

Email:

macro.comercial@outlook.com

Item 12: Cartucho de Tinta HP 662 COLOR

Preço Estimado: R\$ 95,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 95,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,83

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Cartucho de Tinta HP 662 COLOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 12/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de registro de preços para futura e fracionada aquisição de suprimentos para informática (cartuchos, toners e outros), em atendimento a demanda de todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local - Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 - colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB.

Identificação: N°Pregão:1252022 / UASG:450996

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

CatSer: 13684 - ESTUDOS E PROJETOS DE INSTALACAO DE REDE COMUNICACAO / LOCAL

Adjudicação: 29/09/2022 14:13

Homologação: 28/12/2022 16:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

20.058.175/0001-67 * VENCEDOR *	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 54,99
------------------------------------	---	-----------

Descrição: Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 - colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB. MARCA - HP MODELO 662 CZ104AB COLOR

Telefone:

(54) 9604-9224

Email:

cartuchosinovar@gmail.com

08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 59,00
--------------------	----------------------	-----------

Descrição: Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 - colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com
78.130.457/0001-08	HELITECNICA EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 61,00
Descrição: Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 - colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
EDILSON	(46) 3523-4250	helitecnica@wln.com.br
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 63,99
Descrição: Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 – colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e com plena execução anexos.		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Daniel Hot	(31) 3226-4279	dhz@seven.com.br
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 - colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB. MARCA: HP		
Telefone:	Email:	
(44) 9924-9691	mlsuprieinfo@gmail.com	
08.257.279/0001-03	MARCOS S BIUDES EIRELI	R\$ 73,00
Descrição: Cartucho de tinta para Impressora HP 1515 - colorido - Original - modelo Hp-662 - CZ104AB.		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PRISCILA	(65) 3634-1101	vendas.msbrecargas@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA	Data:	12/05/2022 11:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	Cartucho de tinta - Cartucho de tinta, original da impressora modelo HP Photosmart color – cartuchos ref. 662 XL, embalagem com 01 unidade de 12ml.	Identificação:	41549
		Lote/Item:	22/22
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	55
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.097.715/0001-65	COMPUTEX INFORMATICA LTDA	R\$ 119,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(99) 3551-0307		
22.704.736/0001-83	JFF TECNOLOGIA LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(89) 9985-0618	fabioalencar@techcenterfloriano.com.br	
45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 220,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000

Email:

web.comercial@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ

Data: 08/02/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS DE TONER.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL COLORIDO ORIGINAL - CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL COLORIDO ORIGINAL

SRP: SIM

Identificação: 00001122

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 200.206.97.122:8079/transparencia /

Quantidade: 12

Unidade: UN.

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

17.166.845/0001-54 CUNHA & CUNHA EVENTOS E NEGOCIOS LTDA

R\$ 105,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(17) 9188-0844

Email:

cunha.cunhaeventos@hotmail.com

Item 13: Cartucho de Tinta HP 662 PRETO

Preço Estimado: R\$ 48,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,38

Quantidade

Descrição

Observação

25 Unidades

Cartucho de Tinta HP 662 PRETO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CTO.DET.PROVISORIA DE SUZANO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
SUZANO

Data: 22/11/2022 08:09

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, EQUIPAMENTOS DE REDE LOCAL, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380213000012022OC00188

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Descrição: CARTUCHO DE TINTA; IMPRESSORA HP; REF. HP 662 (CZ103AB); PRETO - CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA HP 662 (CZ103AB), PARA SERIE DESKJET 3516, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

03.328.413/0002-79	LEXBEMARK COMERCIO LTDA	R\$ 49,80
* VENCEDOR *		
Descrição: CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA HP 662 (CZ103AB), PARA SERIE DESKJET 3516, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR		

Telefone: (51) 8232-5453/ (11) 9536-8641	Email: pauloconsul@hotmail.com
--	--

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 49,50
---	-----------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DR.02 - ITAPETININGA SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES ITAPETININGA	Data: 06/06/2022 14:53 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: OC: 162104160552022OC00024 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 12 Unidade: UNIDADE UF: SP
Objeto: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA Descrição: CARTUCHO DE TINTA; IMPRESSORA HP; REF. HP 662 (CZ103AB); PRETO - CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA HP 662 (CZ103AB), PARA SERIE DESKJET 3516, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR	

23.556.435/0001-12	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 45,13
* VENCEDOR *		
Descrição: CARTUCHO DE TINTA; IMPRESSORA HP; REF. HP 662 (CZ103AB); PRETO		

Nome de Contato: Anderson	Telefone: (17) 3304-9866	Email: bec.sp@seattlebrasil.com.br
-------------------------------------	------------------------------------	--

53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 49,50
--------------------	--	-----------

Descrição: CARTUCHO DE TINTA; IMPRESSORA HP; REF. HP 662 (CZ103AB); PRETO

Telefone: (11) 5071-4040	Email: carlos@sistecnica.com.br
------------------------------------	---

03.328.413/0002-79	LEXBEMARK COMERCIO LTDA	R\$ 69,00
--------------------	-------------------------	-----------

Descrição: CARTUCHO DE TINTA; IMPRESSORA HP; REF. HP 662 (CZ103AB); PRETO

Telefone: (51) 8232-5453/ (11) 9536-8641	Email: pauloconsul@hotmail.com
--	--

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 45,85
---	-----------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CTO.DET.PROVISORIA DE SUZANO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA SUZANO	Data: 03/03/2022 08:35 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO Identificação: OC: 380213000012022OC00003 Lote/Item: 1/2 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 20 Unidade: UNIDADE UF: SP
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL	



Descrição: CARTUCHO DE TINTA; IMPRESSORA HP; REF. HP 662 (CZ103AB); PRETO -
CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA HP 662 (CZ103AB),
PARA SERIE DESKJET 3516, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO; COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA DE 12
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO
DO FORNECEDOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.556.435/0001-12 SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA R\$ 45,85
* VENCEDOR *

Descrição: CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA HP 662 (CZ103AB), PARA SERIE DESKJET 3516, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE
DO EQUIPAMENTO; COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO
FORNECEDOR

Nome de Contato:
Anderson

Telefone:
(17) 3304-9866

Email:
bec.sp@seattlebrasil.com.br

Item 14: Cartucho de Toner 83A

Preço Estimado: R\$ 53,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 53,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,67

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Cartucho de Toner 83A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Iguatu

Data: 20/06/2022 09:00

Objeto: Constitui o presente objeto o Registro de Preços para a Aquisição PARCELADA de Tonners e Cartuchos para garantir a manutenção das atividades das diversas Secretarias Municipais, cumprindo requisitos constantes no Anexo I.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL HP 83A 283A M127FN M127FW M125 M201 M226 - CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL HP 83A 283A M127FN M127FW M125 M201 M226

Identificação: MDI-282022-Pregão Presencial

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: 186.224.65.91:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.061.511/0001-13 DIGITO COMERCIAL - EIRELI R\$ 47,00
* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
Antonio

Telefone:
(45) 3225-8098

Email:
antonibassi@onda.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA

Data: 19/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONNERS

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: CARTUCHO DE TONER HP 83A PRETO (CF283A) - CARTUCHO DE TONER HP 83A PRETO (CF283A)

Identificação: 00003522

Lote/Item: 1/44

Ata: [Link Ata](#)



Fonte: servicos.quata.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 56

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.926.983/0001-39 * VENCEDOR *	A. A. DE FREITAS LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 54,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 9797-3988	Email: unica.adm@stetnet.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GABINETE DO PREFEITO Prefeitura Municipal de Tapes/RS	Data: 12/05/2022 00:00
Objeto: Aquisição de tonner para impressora da Assessoria Jurídica. Se faz necessário pois os tonners atuais encontram-se no fim.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Toner 83A compatível para impressora Lasejet Pro MFP M127FN - Toner 83A compatível para impressora Lasejet Pro MFP M127FN	SRP: NÃO
	Identificação: 3492022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: tapes-portais.govcloud.com.br/PRO/NIMTB/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.683.641/0001-13 * VENCEDOR *	ENIO WASKOW NUNES & CIA LTDA	R\$ 49,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3671-6565/ (51) 3671-4159	Email: sac@pcinformatica.info	
20.060.598/0001-11	WAGNER BORBA DE AZEVEDO	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (53) 8462-2177	Email: wagnerborba@hotmail.com	
19.384.907/0001-20	DIMATIEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E ESCOLAR LTDA	R\$ 69,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3671-2403	Email: mini982@hotmail.com	

Item 15: Cartucho de Toner 85A

Preço Estimado: R\$ 59,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 59,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,67
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Unidades	Cartucho de Toner 85A		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA	Data: 19/05/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONNERS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: CARTUCHO DE TONER HP 85A PRETO (CE285A) - CARTUCHO DE TONER HP 85A PRETO (CE285A)	SRP: SIM
	Identificação: 00003522
	Lote/Item: 1/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: servicos.quata.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 35
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.926.983/0001-39 * VENCEDOR *	A. A. DE FREITAS LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 54,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 9797-3988	Email: unica.adm@stetnet.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO Prefeitura Municipal de Platina/SP	Data: 04/05/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP 1132 - 85A - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP 1132 - 85A	SRP: NÃO
	Identificação: 9382022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.transparencia.platina.sp.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.283.023/0001-81 * VENCEDOR *	ANTONIA VALDECI SOARES DO NASCIMENTO	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 3324-1980	Email: antonia.vsn@gmail.com	
31.427.377/0001-55	ISRAEL H. DOS SANTOS GOMES TECNOLOGIA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 9615-9831	Email: israel.hsgomes20@gmail.com	
27.561.477/0001-00	MARCOS DANILO DE OLIVEIRA 21941952895	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 9728-7103	Email: mdmarksss@hotmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
Prefeitura Municipal de Platina/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição: CARTUCHO DE TONER LASERJET HP LASERJET M1132 MFP 85A -
CARTUCHO DE TONER LASERJET HP LASERJET M1132 MFP 85A

Data: 18/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 3282022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.transparencia.platina.sp.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.283.023/0001-81 ANTONIA VALDECI SOARES DO NASCIMENTO

R\$ 60,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(18) 3324-1980

Email:

antonia.vsn@gmail.com

Item 16: Cartucho de Toner TN650 Brother

Preço Estimado: R\$ 72,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,69

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

Cartucho de Toner TN650 Brother

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

4 COMPANHIA DE COMUNICACOES

Objeto: A presente aquisição visa atender as necessidades dos diversos setores da 4Companhia de Comunicações Leve de Montanha, a fim de executar as atividades de rotina no que diz respeito à impressão e à reprodução de documentos.

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN650, REFERÊNCIAIMPRESSORA DCP-8080DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA

CatMat: 381155 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Data: 01/10/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 40/2022 / UASG: 160109

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.342.897/0001-98 JORGE DONIZETI ESTEVES

R\$ 58,57

* VENCEDOR *

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN650, REFERÊNCIAIMPRESSORA DCP-8080DN, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA

Telefone:

(17) 3308-8184

Email:

ra.bec@hotmail.com



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá	Data: 25/05/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para Aquisição de materiais de custeio e capital, conforme condições, quantidades e exigências do Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartucho toner impressora brother - Referência Cartucho: Tn650, Referência Impressora: Dcp-8080dn, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,	SRP: SIM
CatMat: 381155 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER	Identificação: N°Pregão:212022 / UASG:153030
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 59,40
Descrição: Referência Cartucho: Tn650, Referência Impressora: Dcp-8080dn, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN650 (1 ANO DE GARANTIA).		
Telefone: (44) 9900-9034	Email: supriprime01.atendimento@gmail.com	
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 67,00
Descrição: Toner de alto rendimento na cor preta, para impressoras Brother MFC-8890DW e HL-5370DW. Capacidade de impressão de até 8.000 páginas com cobertura média de 5%. Modelo: Toner preto Brother TN650. Garantia mínima de 12 meses de validade a contar da data de entrega.		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 134,00
Descrição: Toner de alto rendimento na cor preta, para impressoras Brother MFC-8890DW e HL-5370DW. Capacidade de impressão de até 8.000 páginas com cobertura média de 5%. Modelo: Toner preto Brother TN650. Garantia mínima de 12 meses de validade a contar da data de entrega.		
Nome de Contato: ELLEN	Telefone: (83) 99982-8722	Email: mikroshop@hotmail.com
45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 135,99
Descrição: Toner de alto rendimento na cor preta, para impressoras Brother MFC-8890DW e HL-5370DW. Capacidade de impressão de até 8.000 páginas com cobertura média de 5%. Modelo: Toner preto Brother TN650. Garantia mínima de 12 meses de validade a contar da data de entrega.		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 92,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GABINETE DO SECRETÁRIO Prefeitura Municipal de Mostardas/RS	Data: 16/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONERS PARA AS IMPRESSORAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.	Modalidade: Dispensa por Justificativa
Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN650 DCP8085 DW - CARTUCHO DE TONER BROTHER TN650 DCP8085 DW	SRP: NÃO
	Identificação: 2112022
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A



Fonte: transparencia.mostardas.rs.gov.br/
pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 10

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.610.936/0001-60 * VENCEDOR *	MCS COMERCIO EXTERIOR LTDA	R\$ 58,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3223-0202 / (51) 3223-0202		Email: mcs.copiadora@terra.com.br
24.291.879/0001-36	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRE	Telefone: (51) 3366-2894	Email: bortoncello@cpovo.net
03.130.602/0001-51	LUCIANE MARIA CADO FRANTZ	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (051) 6731-102		
00.307.834/0001-44	SULCOP COPIADORAS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 149,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3364-1535 / (051) 3641-956		Email: sulcop@terra.com.br

Item 17: Cilindro Completo Brother 8152dn Dr 720/750

Preço Estimado: R\$ 82,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 82,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,33

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Cilindro Completo Brother 8152dn Dr 720/750	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 20/10/2022 09:00
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, de acordo com as condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em seus anexos, notadamente o Anexo I que vincula o Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cilindro máquina impressora , copiadora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Fotocondutor Compatível , Referência Copiadora: Brother , Cor: Preta , Referência Cilindro 1: Dr 750 / 720	Identificação: NºPregão:352022 / UASG:926782
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
CatMat: 433282 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA	Adjudicação: 31/10/2022 16:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.556.125/0001-41 * VENCEDOR *	F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 47,00



Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

Nome de Contato:

Fernando

Telefone:

(24) 3027-0454

Email:

fcsilva@fcsilva.com.br

10.607.722/0001-62 A & H SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI

R\$ 48,02

Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO CILINDRO FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL, REFERÊNCIA COPIADORA BROTHER, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 750/ 720

Telefone:

(46) 9904-1297

Email:

papelariaespigaoalto@hotmail.com

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 49,00

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

Telefone:

(61) 3971-8759

Email:

asadistribuicao@outlook.com

44.645.915/0001-20 JULIPLAST EMBALAGENS LTDA

R\$ 51,00

Descrição: CONFORME DESC EDITAL

Telefone:

(46) 8824-8760

Email:

esc2v@uol.com.br

28.491.296/0001-00 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 51,00

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

Telefone:

(44) 9924-9691

Email:

mlsuprieinfo@gmail.com

40.648.281/0001-08 Y P RAIS SUPRIMENTOS

R\$ 51,35

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

Telefone:

(44) 9867-6261

Email:

notafinanceiro@gmail.com

38.075.284/0001-58 EFR TECH EIRELI

R\$ 52,00

Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

Telefone:

(11) 3457-7273

Email:

licitacao@efrtech.com.br

10.210.196/0001-00 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

R\$ 53,00

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES

Telefone:

(17) 3217-7440

Email:

danilo.contmil@terra.com.br

26.145.027/0001-66 MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 53,30

Descrição: CILINDRO PARA IMPRESSORA DR-2340, COMPATÍVEL CO TONER TN-2340 DA IMPRESSORA HL-L2360DW.

Telefone:

(11) 2692-5247

Email:

comercial@microtime.com.br

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 58,00

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN2340 da impressora HL-L2360DW

Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

08.831.603/0001-47 BELINKI & SOUZA LTDA

R\$ 59,00

Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO CILINDRO FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL, REFERÊNCIA COPIADORA BROTHER, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 750/ 720



Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 60,00

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Marcelo Fagundes	(44) 3222-9607	marcelo@casadocartuchoinga.com.br
81.431.777/0001-02	MARCOS AURELIO COLLACO	R\$ 66,99

Descrição: Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW.

Telefone:	Email:
(41) 3273-3055	marcore@brturbo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SEM PEIXE/MG	Data:	06/09/2022 09:00
Objeto:	Equipamentos e suprimentos de informática..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cilindro máquina impressora , copiadora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Fotocondutor Compatível , Referência Copiadora: Brother , Referência Cilindro 1: Dr 750 / 720 , Cor: Preta	SRP:	SIM
CatMat:	433282 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA	Identificação:	NºPregão:92022 / UASG:980734
		Lote/Item:	5/61
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	27/09/2022 10:36
		Homologação:	27/09/2022 10:51
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 40,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
VANESSA	(17) 3353-1945	vcdistribuicao@gmail.com

38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 41,00
--------------------	-----------------	-----------

Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:	Email:
(11) 3457-7273	licitacao@efrtech.com.br

08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 47,36
--------------------	--	-----------

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:	Email:
(61) 2141-1710	empenhos@fprinte.com.br

26.065.427/0001-61	IMPORT PRINT CARTRIGE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 54,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MURILO	(11) 2774-1114	importprint@hotmail.com

34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 89,00
--------------------	---	-----------



Descrição: "Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW"

Telefone:

(61) 3971-8759

Email:

asadistribuiacao@outlook.com

19.697.711/0001-95 BEATON COMERCIAL LTDA

R\$ 98,00

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:

(31) 3450-5024/ (31) 9689-8910

Email:

beatoncomercial@yahoo.com.br

08.300.595/0001-02 COPMAYS LTDA

R\$ 99,00

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:

(31) 3876-1255

Email:

copmays@yahoo.com.br

09.423.106/0001-72 LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA

R\$ 100,00

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:

(31) 3588-4355

Email:

servendas@pib.com.br

43.299.151/0001-03 SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 100,00

Descrição: FOTO CONDUTOR BROTHER DR3302 (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

supriprime01.atendimento@gmail.com

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 100,00

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Nome de Contato:

Marcelo Fagundes

Telefone:

(44) 3222-9607

Email:

marcelo@casadocartuchoinga.com.br

19.454.333/0001-19 MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 129,00

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Nome de Contato:

Marcos

Telefone:

(31) 3318-7444

Email:

master.comercial01@hotmail.com

31.295.929/0001-19 FABRICIO CIRILO DOS PASSOS 08336583602

R\$ 135,00

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:

(31) 8304-0884

Email:

comercialinfopassos@gmail.com

26.287.871/0001-21 FERREIRA SALUM COMERCIO LTDA

R\$ 140,77

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW

Telefone:

(31) 9829-8258

Email:

contabilidadejeceaba@outlook.com

32.648.650/0001-34 SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 140,77

Descrição: Foto Condutor Brother 3302 Compatível Rendimento: 25.000 páginas Utilizado seguinte impressora: Brother 8912DW-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Telefone:

(11) 2939-0286

Email:

sdk.sdk2019@hotmail.com

26.145.027/0001-66 MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 140,77

Descrição: Fotocondutor Brother DR-3302 Compatível rendimento: 25.000 páginas Utilizado na seguinte impressora: Brother 8912DW.

Telefone:

(11) 2692-5247

Email:

comercial@microtime.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 95,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sudeste
1ª Brigada de Artilharia Antiaérea
2º Grupo de Artilharia Antiaérea

Objeto: Permanente Geral.

Descrição: Cilindro máquina impressora / copiadora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Fotocondutor Compatível , Referência Copiadora: Brother , Cor: Preta , Referência Cilindro 1: Dr 750 / 720

CatMat: 433282 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA

Data: 25/01/2022 08:50
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:160473
Lote/Item: /148
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 31
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 49,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Fotocondutor Para Brother MFC-L2740dw, Unidade de Cilindro Brother, compatível com toner da impressora MFC – L2740dw, Cartucho de cilindro novo, sem ser remanufaturado; Rendimento aproximado: 12.000 Páginas. Garantia de 1 ano.

Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuicao@outlook.com
------------------------------------	--

05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 62,00
--------------------	------------------------------	-----------

Descrição: Fotocondutor Para Brother MFC-L2740dw, Unidade de Cilindro Brother, compatível com toner da impressora MFC – L2740dw, Cartucho de cilindro novo, sem ser remanufaturado; Rendimento aproximado: 12.000 Páginas. Garantia de 1 ano. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Nome de Contato: VANEISSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcdistribuicao@gmail.com
-------------------------------------	------------------------------------	---

08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 65,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Fotocondutor Compatível , Referência Copiadora: Brother , Cor: Preta , Referência Cilindro 1: Dr 2340

Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br
------------------------------------	--

33.581.737/0001-02	PAPELARIA ESTRELA DO ORIENTE EIRELI	R\$ 95,00
--------------------	-------------------------------------	-----------

Descrição: Fotocondutor Para Brother MFC -L2740dw, Unidade de Cilindro Brother, compatível com toner da impressora MFC – L2740dw, Cartucho de cilindro novo, sem ser remanufaturado; Rendimento aproximado: 12.000 Páginas. MARCA : PREMIUM VALIDADE DE 12 MESES

Nome de Contato: Vania Pacheco Moraes de Oliveira	Telefone: (21) 2215-7987
---	------------------------------------

42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 248,90
--------------------	------------------------	------------

Descrição: Fotocondutor Para Brother MFC-L2740dw, Unidade de Cilindro Brother, compatível com toner da impressora MFC - L2740dw, Cartucho de cilindro novo, sem ser remanufaturado; Rendimento aproximado: 12.000 Páginas. Garantia de 1 ano.

Telefone: (44) 9820-1304	Email: macro.comercial@outlook.com
------------------------------------	--

04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA	R\$ 258,65
--------------------	--------------------	------------

Descrição: Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Fotocondutor Compatível , Referência Copiadora: Brother , Cor: Preta , Referência Cilindro 1: Dr 750 / 720

Telefone:
(44) 3233-6400

38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 258,65
--------------------	-----------------	------------

Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. "Fotocondutor Para Brother MFC-L2740dw, Unidade de Cilindro Brother, compatível com toner da impressora MFC – L2740dw, Cartucho de cilindro novo, sem ser remanufaturado; Rendimento aproximado: 12.000 Páginas. Garantia de 1 ano."



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:

(11) 3457-7273

Email:

licitacao@efrtech.com.br

Item 18: Cooler

Preço Estimado: R\$ 27,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,62

Quantidade

Descrição

Observação

15 Unidades

Cooler

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSMORAMA

Data: 26/09/2022 00:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de peças de informática, tonners e cartuchos, para os computadores da administração pública, com entrega parcelada durante o período de 12 (doze) meses.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: COOLER PARA PROCESSADOR PADRÃO INTEL LGA 1151/1150 - COOLER PARA PROCESSADOR PADRÃO INTEL LGA 1151/1150

Identificação: 00013322

Lote/Item: 1/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.39.84.90:5656/transparencia/

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.675.968/0001-53

MIGLIOMI E FAGNANI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 34,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Joao

Telefone:

(17) 32584-6421

Email:

badytecnologia@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CDP. LUIS CESAR LACERDA DE SAO VICENTE SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA São VICENTE

Data: 01/08/2022 09:08

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE REDE LOCAL, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS

Identificação: OC: 380189000012022OC00154

Descrição: COOLER P/ PROCESSADOR INTEL I3, I5, I7, LGA 1155/1156/1150 - COOLER P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, DISSIPADOR DE CALOR, PARA PROCESSADOR INTEL I3, I5 E I7, LGA 1155/1156/1150, VELOCIDADE DE 1200 A 2800 RPM, CONECTOR 4-PIN, GARANTIA 12 MESES BALCAO

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

53.249.470/0001-50

SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 23,22

* VENCEDOR *

Descrição: COOLER P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, DISSIPADOR DE CALOR, PARA PROCESSADOR INTEL I3, I5 E I7, LGA 1155/1156/1150, VELOCIDADE DE 1200 A 2800 RPM, CONECTOR 4-PIN, GARANTIA 12 MESES BALCAO



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:
(11) 5071-4040

Email:
carlos@sistecnica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DELEG.SEC.POLICIA DE NOVO HORIZONTE
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
NOVO HORIZONTE

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS DE REDE LOCAL, PECAS E
ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO
DE DADOS

Descrição: COOLER P/ PROCESSADOR INTEL I3, I5,I7, LGA 1155/1156/1150 - COOLER
P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, DISSIPADOR DE CALOR, PARA
PROCESSADOR INTEL I3, I5 E I7, LGA 1155/1156/1150, VELOCIDADE DE 1200 A
2800 RPM, CONECTOR 4-PIN, GARANTIA 12 MESES BALCAO

Data: 27/07/2022 10:04

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180312000012022OC00062

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.380.582/0001-63
* VENCEDOR *

ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

R\$ 24,50

Descrição: COOLER P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, DISSIPADOR DE CALOR, PARA PROCESSADOR INTEL I3, I5 E I7, LGA 1155/1156/1150, VELOCIDADE
DE 1200 A 2800 RPM, CONECTOR 4-PIN, GARANTIA 12 MESES BALCAO

Telefone:
(11) 5563-1653

Email:
marisa_amaral@ig.com.br

53.249.470/0001-50

SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 26,77

Descrição: COOLER P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, DISSIPADOR DE CALOR, PARA PROCESSADOR INTEL I3, I5 E I7, LGA 1155/1156/1150, VELOCIDADE
DE 1200 A 2800 RPM, CONECTOR 4-PIN, GARANTIA 12 MESES BALCAO

Telefone:
(11) 5071-4040

Email:
carlos@sistecnica.com.br

Item 19: COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE i3 9ª Geração ou Superior - 4GB RAM DDR4 / 120GB SSD / 200W

Preço Estimado: R\$ 4.678,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.678,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.678,33

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

8 Unidades	COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE i3 9ª Geração ou Superior - 4GB RAM DDR4 / 120GB SSD / 200W	
------------	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.360,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE

Objeto: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos
tipo mobiliário, hospitalar, escolar, cozinha, eletroeletrônico e informática, para
atender as demandas das Secretarias e demais órgãos participantes, conforme
condições, quantidades e exigências no Anexo I – Termo de Referência do edital.

Data: 09/02/2022 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35975

Lote/Item: 6/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: SE



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: COMPUTADOR - COMPUTADOR, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: GABINETE TORRE MINI; PROCESSADOR I3, 9A. GERAÇÃO OU SUPERIOR; SSD (DE PREFERÊNCIA M.2) DE 240 GB; MEMÓRIA RAM 8GB (COMPATÍVEL COM A PLACA MÃE); SAÍDAS DE VÍDEO HDMI E VGA; FONTE COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO; WINDOWS 10 PRO ORIGINAL (COM REGISTRO NA MICROSOFT, DEMONSTRADO ATRAVÉS DE E-MAIL ENVIADO PELA MICROSOFT); CONTENDO :- MONITOR A PARTIR DE 19,5", COM ENTRADAS HDMI E VGA. - MOUSE USB COM 3 (TRÊS) BOTÕES, INCLUINDO SCROLL, VETADO O USO DE ADAPTADORES, ÓPTICO OU LASER, COM BOTÃO DE ROLAGEM NA COR PRETA. - TECLADO USB ABNT2 - PRETO; CABO DE CONECÇÃO USB COM NO MÍNIMO 1,50M, Nobreak, Capacidade Nominal: 300 A 700VA, Tipo Onda: Senoidal. KIT COMPLETO: GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM E NOBREAK.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.101.288/0001-30 * VENCEDOR *	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 3.880,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 3631-1687/ (36) 3631-1687		
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 3.890,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (87) 3062-0445	Email: sd_distribuidora@hotmail.com
29.323.740/0001-40	V-MICRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4.360,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9906-9153		
Email: vmicrosmarttech@gmail.com		
32.676.601/0001-05	COMERCIAL CAETANO EIRELI	R\$ 5.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 3012-4400		
Email: celinha_caetano@hotmail.com		
14.024.014/0001-50	MC TECH COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 5.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9872-5942/ (79) 8886-2408		
Email: clodoaldo@mctechse.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.680,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE

Data: 09/02/2022 08:00

Objeto: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos tipo mobiliário, hospitalar, escolar, cozinha, eletroeletrônico e informática, para atender as demandas das Secretarias e demais órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências no Anexo I – Termo de Referência do edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35975

Lote/Item: 12/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: SE



Descrição: COMPUTADOR - COMPUTADOR, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: GABINETE TORRE MINI; PROCESSADOR I3, 9A. GERAÇÃO OU SUPERIOR; SSD (DE PREFERÊNCIA M.2) DE 240 GB; MEMÓRIA RAM 8GB (COMPATÍVEL COM A PLACA MÃE); SAÍDAS DE VÍDEO HDMI E VGA; FONTE COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO; WINDOWS 10 PRO ORIGINAL (COM REGISTRO NA MICROSOFT, DEMONSTRADO ATRAVÉS DE E-MAIL ENVIADO PELA MICROSOFT); CONTENDO :- MONITOR A PARTIR DE 19,5", COM ENTRADAS HDMI E VGA. - MOUSE USB COM 3 (TRÊS) BOTÕES, INCLUINDO SCROLL, VETADO O USO DE ADAPTADORES, ÓPTICO OU LASER, COM BOTÃO DE ROLAGEM NA COR PRETA. - TECLADO USB ABNT2 - PRETO; CABO DE CONEXÃO USB COM NO MÍNIMO 1,50M, Nobreak, Capacidade Nominal: 300 A 700VA, Tipo Onda: Senoidal. KIT COMPLETO: GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM E NOBREAK.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.101.288/0001-30 * VENCEDOR *	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 3.880,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 3631-1687/ (36) 3631-1687		
29.323.740/0001-40	V-MICRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4.360,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9906-9153	Email: vmicrosmarttech@gmail.com	
32.676.601/0001-05	COMERCIAL CAETANO EIRELI	R\$ 5.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 3012-4400	Email: celinha_caetano@hotmail.com	
14.024.014/0001-50	MC TECH COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 5.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9872-5942/ (79) 8886-2408	Email: clodoaldo@mctechse.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.995,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS

Data: 01/02/2022 00:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública para a contratação de empresa especializada visando a aquisição de computadores para a estruturação da sala de tecnologias, em atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 1359

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
l_de_figueirao

Quantidade: 8

UF: MS



Descrição: Computador (Desktop-Básico) – Especificação: que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador desktop com processador no mínimo Intel core i3 ou AMD a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 (oito) gigabytes - Computador (Desktop-Básico) – Especificação: que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador desktop com processador no mínimo Intel core i3 ou AMD a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHZ ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes; possuir pelo menos 01 (um) slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; o adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 01 (um) gigabyte de memória, possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior, suportar monitor estendido, possuir no mínimo 02 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos 01 (uma) digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI; unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom; teclado USB, abnt2, 107 teclas (com fio) e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll (com fio); monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9); interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n; sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item; gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal; todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor; todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia de 12 meses. Completo, com mouse, teclado e monitor

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.995.588/0001-57

COMERCIAL A & P LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 4.995,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(64) 3634-1003

Email:

claudiamolon@hotmail.com

Item 20: COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE i5 - 8GB RAM DDR4 / 240GB SSD / GTX1050TI 4GB / 500W 80 PLUS

Preço Estimado: R\$ 3.967,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.967,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.967,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE i5 - 8GB RAM DDR4 / 240GB SSD / GTX1050TI 4GB / 500W 80 PLUS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.499,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO

Data: 01/07/2022 09:30

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, MÓVEIS, ARES-CONDICIONADOS, ELETRODOMÉSTICOS E ETC.), TENDO ESTES À FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO, PARA UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 44488

Lote/Item: 56/56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 24

Unidade: UND

UF: RO



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: COMPUTADOR DE MESA - COMPUTADOR DE MESA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SAIDA HDMI COM RESOLUÇÃO FULL HD, AUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO COM 5.1 CANAIS, CONEXÃO ULTRA RÁPIDA GIGABIT LAN, PROCESSADOR MODELO CORE I5, PLACA MÃE CHIPSET INTEL, H SÉRIES, CONEXÕES 3X AUDIO, 6X USB, PS2, HDMI, VGA E LAN RJ45, MEMORIA DE 8GB, ARMAZENAMENTO TIPO SSD, CAPACIDADE DE 240GB, GABINETE TIPO MICRO ATX, FONTE BIVOLT, CONEXÕES 2X USB E 2 AUDIO, MONITOR DE LED 19,5 HW 20HQLED, BRILHO 500CD/M², TEMPO DE RESPOSTA 5MS, RESOLUÇÃO MÁXIMA RECOMENDADA DE 1366 X 768 X 60HZ (HD), SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, CONEXÃO: VGA E HDMI, TIPO DE MONITOR: LED WIDESCREEEN, CONTRASTSE: 8000:1. SISTEMA OPERACIONAL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR ORIGINAL E PACOTE OFFICE 2019 OU SUPERIOR ORIGINAL. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. (COMPATÍVEL OU SUPERIOR Á MARCA: DELL). (COTA PRINCIPAL).

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.057.891/0001-55 * VENCEDOR *	G. H. PROCHNOW MOURAO	R\$ 2.449,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9267-0300		Email: ghpm2017@hotmail.com
32.084.616/0001-84	GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.750,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Antonio Carlos	Telefone: (16) 3618-1648	Email: antonio-carlos@gdai.com.br
27.274.178/0001-87	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2.998,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TEREZINHA	Telefone: (69) 99229-8030	Email: tjvendasespeciais@gmail.com
84.558.808/0001-89	AMERICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 3.498,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 8461-0221		
44.798.010/0001-90	TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	R\$ 3.499,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 3444-9676		Email: jean@technosolucoes.net
40.735.739/0001-66	ARUANAS INFORMATICA LTDA	R\$ 3.780,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 9246-2772	Email: diogo.imperiomoveis@gmail.com	
35.316.374/0001-03	SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE	R\$ 4.300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 9761-3881		Email: comercial@powertecnologia.info
23.260.598/0001-53	GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO LTDA	R\$ 5.499,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9953-4883/ (92) 8623-9287		Email: globalcomercioexportacao@gmail.com
31.455.241/0001-59	M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI	R\$ 6.979,90
Descrição: Descrição não informada		



Telefone:

(44) 3020-3041

Email:

m.picianipazinato@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.805,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG

Data: 10/05/2022 08:30

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisições parceladas de móveis e materiais permanentes para atender as necessidades diárias da Farmácia Municipal de Lagoa Formosa

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Computador Completo com processador similar/ idêntico ou superior a Intel Core i5 8gb Ssd 240gb Windows 10 Monitor 19 - Computador Completo com processador similar/ idêntico ou superior a Intel Core i5 8gb Ssd 240gb Windows 10 Monitor 19,5 Hdmi, Voltagem: bivolt CONFIGURAÇÃO MÍNIMA Processador: Marca: Intel; Modelo: Core i5; Núcleos: 4; Threads: 4; Cache: 6MB Placa Mãe: Chipset: Intel H Series; Conexões: 3x áudio, lan, PS2 e 4x usb; Áudio: HD de alta definição 5.1 canais; Rede: lan Gigabit 10/100/1000 Memória: Capacidade: 8GB Armazenamento: Tipo: ssd; Capacidade mínima: 240GB Gabinete: Tipo: Slim; Cor: Preto; Conexões: 4xUSB e Entrada/saída de áudio hd; Fonte: Bivolt; Slots de expansão - 4 x pci-e; Dimensões - D*W*H: 356 * 102 * 338mm Sistema operacional: Microsoft Windows 10 Monitor LED 19.5, LED; Brilho: 500cd/m²; Tempo de resposta: 5 ms; Resolução máxima / recomendada: 1366 x 768 60 Hz (hd); Suporte de cores: Maior que 16 milhões; Conexão: vga e hdmi; Tipo de Monitor: LED Widescreen; Contraste: 8000:1 Conexões CPU: Dupla saída de vídeo: hdmi Full HD e vga, 6 Conexões usb: 4x traseiras e 2x frontais, 5 Conexões de áudio hd: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 e Conexão PS2: Para a instalação de mouse e teclado Placa De Vídeo: Intel HD Graphics Incluso: mouse, teclado, monitor

Identificação: 39785

Lote/Item: 5/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.427.657/0001-07 LYRON INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 2.080,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(31) 3424-1975

Email:

izabellavasconcellos@gmail.com

27.054.061/0001-98 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

R\$ 2.084,99

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(37) 3237-0648

Email:

licita.ludmila@yahoo.com

04.552.128/0001-19 GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA

R\$ 2.277,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(31) 3443-7611

Email:

gomesgarcia.info@gmail.com

42.923.049/0001-66 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

R\$ 2.805,99

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(45) 3223-5056

Email:

licitacao@romazecomputadores.com.br

23.407.794/0001-08 ISRAEL E ISRAEL LTDA

R\$ 3.060,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(35) 3734-1206

45.438.636/0001-58 SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 3.910,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Licitação

Telefone:

(64) 3431-2597

Email:

solvedistriduidora@gmail.com

17.316.848/0001-27 DANIEL BRAGA DOS SANTOS 06534626624

R\$ 4.050,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(34) 3824-0066

Email:

deb-house@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.596,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDONÇA

Data: 08/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO (INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS) PARA OS SETORES DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE MENDONÇA EXERCÍCIO 2022

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO (COORDENAÇÃO) CONTENDO (ITENS POR EQUIPAMENTO) 01 MONITOR 19,5 LED/ 01 PROCESSADOR INTEL CORE I5/ 01 PLACA MÃE P/INTEL DDR4/ 01 MEMÓRIA 8 GB DDR4/ 01 HD SSD 240 GB/ 01 GABINETE PADRÃO/ 01 TECLADO UBS/ 01 MOUSE USB/ 01 CAIXA DE - COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO (COORDENAÇÃO) CONTENDO (ITENS POR EQUIPAMENTO) 01 MONITOR 19,5 LED/ 01 PROCESSADOR INTEL CORE I5/ 01 PLACA MÃE P/INTEL DDR4/ 01 MEMÓRIA 8 GB DDR4/ 01 HD SSD 240 GB/ 01 GABINETE PADRÃO/ 01 TECLADO UBS/ 01 MOUSE USB/ 01 CAIXA DE SOM.

Identificação: 00002622

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.mendonca.sp.gov.br: 8079/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

17.420.741/0001-24 FERRETTI & FERRETTI MANUTENCAO ELETRICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 5.596,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(17) 3556-1532

Email:

jcofcasemiro@hotmail.com

Item 21: COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE I7 9ª GERAÇÃO, FONTE REAL 500W - MEMÓRIA RAM 16 GB-HD 1TB + SSD 480, PLACA DE VIDEO GT1030 2GB 64 BITIS

Preço Estimado: R\$ 10.224,44 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10.224,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10.224,44

Quantidade Descrição

Observação

7 Unidades COMPUTADOR COM GABINETE, INTEL CORE I7 9ª GERAÇÃO, FONTE REAL 500W - MEMÓRIA RAM 16 GB-HD 1TB + SSD 480, PLACA DE VIDEO GT1030 2GB 64 BITIS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12.340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 15/03/2022 10:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Sul

SRP: SIM

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160401

TA MARIA

Lote/Item: /1

2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada

Ata: [Link Ata](#)

5ºRegimento de Cavalaria Mecanizado



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Eventual aquisição de material para a Seção de Instrução de Blindados do 5º Regimento de Cavalaria Mecanizado..

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: **Gabinete** - Computador Completo com teclado, mouse e monitor; SISTEMA OPERACIONAL mínimo - Windows 10, 64 bits, com licença permanente; Processador equivalente ou superior ao desempenho de Intel® Core i7™ 10700k de 10ª Geração ou plataforma AMD equivalente – referência: AMD Ryzen 9 5900X; Conjunto de instruções em 64 bits nos padrões Intel 64 ou AMD64; Memória RAM com capacidade mínima de 16 Gb, tipo DDR4, suporte a dual channel; Possuir no mínimo 2 (dois) bancos de memória SO-DIMM; Placa Mãe tipo Socket LGA ou AM4 compatível com o processador; Possuir capacidade de expansão de memória RAM para 32 Gb; Possuir 2 (dois) slots PCI express ou M.2; Possuir 6 (seis) portas USB, sendo 4 (quatro) interfaces USB do tipo 3.1, externas e nativas, não sendo utilizadas através de hubs, placas ou adaptadores; Deve possuir chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia. Visando estruturar e implementar o fluxo seguro de informações com esse recurso; O chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo Fabricante e compatível com o processador ofertado; Controladora de discos integrada à placa mãe; Possuir 4 (quatro) ou mais conectores padrão. Seguem mais especificações nas observações.

Quantidade: 31

Unidade: Unidade

UF: RS

CatMat: 150189 - GABINETE

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

11.195.926/0001-04 BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA R\$ 12.300,00
* VENCEDOR *

Descrição: Computador Completo com teclado, mouse e monitor; SISTEMA OPERACIONAL mínimo - Windows 10, 64 bits, com licença permanente; Processador equivalente ou superior ao desempenho de Intel® Core i7™ 10700k de 10ª Geração ou plataforma AMD equivalente – referência: AMD Ryzen 9 5900X; Conjunto de instruções em 64 bits nos padrões Intel 64 ou AMD64; Memória RAM com capacidade mínima de 16 Gb, tipo DDR4, suporte a dual channel; Possuir no mínimo 2 (dois) bancos de memória DIMM; Placa Mãe tipo Socket LGA ou AM4 compatível com o processador; Possuir capacidade de expansão de memória RAM para 32 Gb; Possuir 2 (dois) slots PCI express ou M.2; Possuir 6 (seis) portas USB, sendo 4 (quatro) interfaces USB do tipo 3.1, externas e nativas, não sendo utilizadas através de hubs, placas ou adaptadores; Deve possuir chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia. Visando estruturar e implementar o fluxo seguro de informações com esse recurso; O chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo Fabricante e compatível com o processador ofertado; Controladora de discos integrada à placa mãe; Possuir 4 (quatro) ou mais conectores padrão. Demais especificações no edital.

Telefone:
(41) 3045-2282

Email:
gminfo@gminfo.com.br

44.798.010/0001-90 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA R\$ 12.340,00

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COM TECLADO, MOUSE E MONITOR MAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Telefone:
(49) 3444-9676

Email:
jean@technosolucoes.net

14.037.664/0001-30 UNINTER INFORMATICA S/A R\$ 12.485,00



Descrição: 3.1.1.1. COMPUTADOR COMPLETO COM TECLADO, MOUSE E MONITOR; 3.1.1.2. SISTEMA OPERACIONAL: mínimo - Windows® 10 64 bits, com licença permanente; 3.1.1.3. PROCESSADOR com as seguintes características: 3.1.1.4. Equivalência ou superioridade ao desempenho de Intel® Core i7™ 10700k de 10ª Geração ou plataforma AMD equivalente – referência: AMD Ryzen 9 5900X; 3.1.1.5. Conjunto de instruções em 64 bits nos padrões Intel 64 ou AMD64; 3.1.1.6. Possuir sistema de refrigeração suficiente para permitir o uso do processador em temperaturas normais de operação por longos períodos de tempo em máximo nível de processamento; 3.1.1.7. MEMÓRIA RAM, instalada, com as seguintes características mínimas ou superiores: 3.1.1.8. Capacidade mínima de 16 Gb, tipo DDR4, suporte a dual channel; 3.1.1.9. Possuir no mínimo 2 (dois) bancos de memória SO-DIMM; 3.1.1.10. PLACA MÃE com as seguintes características mínimas ou superiores: 3.1.1.11. Socket LGA ou AM4 compatível com o processador; 3.1.1.12. Possuir capacidade de expansão de memória RAM para 32 Gb; 3.1.1.13. Possuir 2 (dois) slots PCI express ou M.2; 3.1.1.14. Possuir 6 (seis) portas USB, sendo 4 (quatro) interfaces USB do tipo 3.1, externas e nativas, não sendo utilizadas através de hubs, placas ou adaptadores; 3.1.1.15. Deve possuir chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia. Visando estruturar e implementar o fluxo seguro de informações com esse recurso; 3.1.1.16. O chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo Fabricante e compatível com o processador ofertado; 3.1.1.17. Controladora de discos integrada à placa mãe; 3.1.1.18. Possuir 4 (quatro) ou mais conectores padrão SATA, com taxa de transferência mínima de 6.0 Gb/s; 3.1.1.19. ARMAZENAMENTO: Unidades de disco rígido com as seguintes características mínimas ou superiores: 3.1.1.20. 1 (uma) unidade de disco rígido tipo SSD, com conector M2, no mínimo, 256 Gb de capacidade de armazenamento, interface de 6Gb/s ou superior e (uma) unidade de disco rígido SATA 3,5 polegadas, de 1 Tb (7200 rpm); 3.1.1.21. Suporte às tecnologias S.M.A.R.T (Self-Monitoring, Analysis and Reporting Technology); 3.1.1.22. CONTROLADORA DE REDE GIGABIT ETHERNET com as seguintes características: 3.1.1.23. Possibilidade de operar a 10/100/1000 Mbps, com reconhecimento automático da velocidade da rede; 3.1.1.24. Capacidade de operar no modo full-duplex; 3.1.1.25. Deve possuir conformidade com as normas IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q; 3.1.1.26. Conector RJ-45 fêmea; 3.1.1.27. CONTROLADORA DE VÍDEO com as seguintes características mínimas: 3.1.1.28. Controladora de vídeo integrada ao processador com capacidade de mínimo 1Gb de memória compartilhada dinamicamente; 3.1.1.29. Suporte à resolução mínima de 1920 x 1080 @ 60 Hz; 3.1.1.30. Deve possuir 2 (dois) conectores de vídeo, sendo um destes nativos no padrão Display Port e o outro, HDMI; 3.1.1.31. Deve possuir suporte a, no mínimo, 2 (dois) monitores simultaneamente; 3.1.1.32. Deve possuir suporte à DirectX 12 e OpenGL 4.4 ou superior; 3.1.1.33. PLACA DE VÍDEO OFF-BOARD, INSTALADA, com as seguintes características mínimas ou superiores: 3.1.1.34. Memória de capacidade mínima ou superior a 6 Gb; 3.1.1.35. Tipo: GDDR5 ou GDDR6; 3.1.1.36. Barramento: 192 bits ou superior; 3.1.1.37. Interface PCI-Express 3.0 ou superior; 3.1.1.38. Tamanho do slot: duplo; 3.1.1.39. Possuir, no mínimo, a seguinte quantidade de portas: 1 (uma) DisplayPort e 1 (uma) HDMI; 3.1.1.40. Capacidade de exibição múltipla: exibição quádrupla; 3.1.1.41. Entrada de energia: 8 pinos; 3.1.1.42. Possuir suporte a recursos DirectX 12, nível de recurso da API 12_1; 3.1.1.43. Possuir suporte OpenGL 4.5; 3.1.1.44. Resfriamento: ventilador duplo ou triplo; 3.1.1.45. Modelo de referência: Nvidia GeForce GTX 1060 6Gb. 3.1.1.46. CONTROLADORA DE ÁUDIO INTEGRADA HIGH DEFINITION com as seguintes características: 3.1.1.47. Controladora de áudio integrada à placa mãe; 3.1.1.48. Conectores frontais para headset e microfone, sendo aceita interface tipo combo; 3.1.1.49. Alto-falante integrado ao chassi/placa mãe; 3.1.1.50. GABINETE, com as seguintes características: 3.1.1.51. Gabinete tipo torre, que comporte todos os componentes internos do equipamento; 3.1.1.52. Possuir sistema de refrigeração com coolers, integrado ao chassi; 3.1.1.53. O gabinete deverá possuir projeto Tool-Less (Abertura do Gabinete e remoção do cooler) original do fabricante do equipamento, não sendo aceitas quaisquer adaptações no gabinete, somente será aceito o uso de algum tipo de parafuso. Para a abertura da tampa do gabinete será aceito trava e/ou parafuso recartilhado. Deve possibilitar a instalação de cadeado ou lacre de segurança específica de forma a impedir abertura do gabinete. 3.1.1.54. Deve possuir 01 (uma) baia interna para disco rígido de 2,5 polegadas; 3.1.1.55. Deverá possuir local apropriado, já desenvolvido no projeto do produto, para

Telefone:

(41) 2104-2582/ (41) 2104-2590

Email:

informatica@uninter.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 12.300,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Data:** 15/03/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:42021 / UASG:160401

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada

5ºRegimento de Cavalaria Mecanizado

Objeto: Eventual aquisição de material para a Seção de Instrução de Blindados do 5º Regimento de Cavalaria Mecanizado..

Descrição: **Gabinete** - Computador Completo com teclado, mouse e monitor; SISTEMA OPERACIONAL mínimo - Windows 10, 64 bits, com licença permanente; Processador equivalente ou superior ao desempenho de Intel® Core i7™ 10700k de 10ª Geração ou plataforma AMD equivalente – referência: AMD Ryzen 9 5900X; Conjunto de instruções em 64 bits nos padrões Intel 64 ou AMD64; Memória RAM com capacidade mínima de 16 Gb, tipo DDR4, suporte a dual channel; Possuir no mínimo 2 (dois) bancos de memória SO-DIMM; Placa Mãe tipo Socket LGA ou AM4 compatível com o processador; Possuir capacidade de expansão de memória RAM para 32 Gb; Possuir 2 (dois) slots PCI express ou M.2; Possuir 6 (seis) portas USB, sendo 4 (quatro) interfaces USB do tipo 3.1, externas e nativas, não sendo utilizadas através de hubs, placas ou adaptadores; Deve possuir chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia. Visando estruturar e implementar o fluxo seguro de informações com esse recurso; O chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo Fabricante e compatível com o processador ofertado; Controladora de discos integrada à placa mãe; Possuir 4 (quatro) ou mais conectores padrão. Seguem mais especificações nas observações.

CatMat: 150189 - GABINETE

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.195.926/0001-04 BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA

R\$ 12.300,00

* VENCEDOR *

Descrição: Computador Completo com teclado, mouse e monitor; SISTEMA OPERACIONAL mínimo - Windows 10, 64 bits, com licença permanente; Processador equivalente ou superior ao desempenho de Intel® Core i7™ 10700k de 10ª Geração ou plataforma AMD equivalente – referência: AMD Ryzen 9 5900X; Conjunto de instruções em 64 bits nos padrões Intel 64 ou AMD64; Memória RAM com capacidade mínima de 16 Gb, tipo DDR4, suporte a dual channel; Possuir no mínimo 2 (dois) bancos de memória DIMM; Placa Mãe tipo Socket LGA ou AM4 compatível com o processador; Possuir capacidade de expansão de memória RAM para 32 Gb; Possuir 2 (dois) slots PCI express ou M.2; Possuir 6 (seis) portas USB, sendo 4 (quatro) interfaces USB do tipo 3.1, externas e nativas, não sendo utilizadas através de hubs, placas ou adaptadores; Deve possuir chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia. Visando estruturar e implementar o fluxo seguro de informações com esse recurso; O chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo Fabricante e compatível com o processador ofertado; Controladora de discos integrada à placa mãe; Possuir 4 (quatro) ou mais conectores padrão. Demais especificações no edital.

Telefone:

(41) 3045-2282

Email:

gminfo@gminfo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.033,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO

Data: 25/02/2022 00:00

Objeto: COMPUTADORES PARA DEPARTAMENTO DE TI E ENGENHARIA

Modalidade: DISPENSA

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO I7 10ª GERAÇÃO - COMPUTADOR COMPLETO I7 10ª GERAÇÃO

SRP: NÃO

Identificação: 00002822

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: transparencia.pmparaíso.com.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SP



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.589.715/0001-07 * VENCEDOR *	RENAN RODRIGUES CARNELOSSI	R\$ 6.033,33
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3571-2917	Email: jmcontabilidades@hotmail.com	

Item 22: Fonte 400w

Preço Estimado: R\$ 318,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 318,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 318,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Fonte 400w	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 255,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itambacuri/MG	Data: 01/07/2022 00:00
Objeto: Fonte atx 400w (JPC INFORMÁTICA)	Modalidade: Pregão presencial
Descrição: Fonte atx 400w, voltagem 110/220v chaveamento bivolt. - Fonte atx 400w, voltagem 110/220v chaveamento bivolt.	SRP: NÃO
	Identificação: 1022022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=21161690000130
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.070.442/0001-53 * VENCEDOR *	INFORMATICA JPC LTDA	R\$ 255,00
Descrição: Fonte atx 400w, voltagem 110/220v chaveamento bivolt.		
Telefone: (33) 3523-1182/ (33) 8801-9453	Email: adellmocontabilidade@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	Data: 19/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Fonte 400w ou superior - Fonte 400w ou superior	SRP: SIM
	Identificação: 41740
	Lote/Item: 41/41
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: MA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.227.505/0001-69 * VENCEDOR *	LEILA ALVES CORDEIRO LUSA	R\$ 245,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (66) 9646-6950	Email: metatecnologia.snp@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 246,78
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.492.932/0001-86	JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368	R\$ 249,38
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8456-5426	Email: jrsabino.2021@gmail.com	
10.401.351/0001-68	W R C BEZERRA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8866-3331	Email: wendelrcb@hotmail.com	
42.707.214/0001-42	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA	R\$ 259,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (99) 8112-1515	Email: magazineimperatrizltda@hotmail.com	
05.592.219/0001-40	COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA	R\$ 259,77
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3258-0455	Email: comercialferroplastima@yahoo.com	
31.575.868/0001-43	W R ENTERPRISE EIRELI	R\$ 259,77
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8456-0582	Email: w.v.lopes.filho@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul/RS	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL/SERVIÇO DE INFORMÁTICA PARA O PRÉDIO ADMINISTRATIVO.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: FONTE ATX 400W - FONTE ATX 400W	SRP: NÃO
	Identificação: 1182022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: novaromadosul.gov.br.cloud/pronim tb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.445.649/0001-93 * VENCEDOR *	RAFAEL ZANELLA	R\$ 450,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(54) 3294-1327

Email:

rafaelzanella17@gmail.com

Item 23: Fonte 600 W

Preço Estimado: R\$ 430,54 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 430,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 430,54

Quantidade

Descrição

Observação

25 Unidades

Fonte 600 W

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 207,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA

BASE DE FUZILEIROS NAVAIS ILHA DO GOVERN./RJ

Objeto: I - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 600 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX
(Quant: 01)Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 600 W,
COMPATIBILIDADE PADRÃO ATXCatMat: 299187 - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA:600 W, COMPATIBILIDADE:PADRÃO
ATX

Data: 01/10/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 17/2022 /
UASG: 795180

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.135.697/0001-71

FLD?S COMERCIO DE MAQUINAS DE COZINHA INDUSTRIAIS LTDA

R\$ 207,80

* VENCEDOR *

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 600 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX

Telefone:

(21) 3798-6235

Email:

fabioGCC1@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 343,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Objeto: Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para Aquisição
de Materiais de Informática, para atender as necessidades da SSTI/SEMAT da
Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu, pelo período de 12 (doze) meses..Descrição: Fonte Alimentação - Fonte Alimentação Compatibilidade: Padrão Atx , Potência:
600CatMat: 299187 - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA:600 W, COMPATIBILIDADE:PADRÃO
ATX

Data: 12/09/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82022 / UASG:925124

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: RJ



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

59 / 278

26.184.320/0001-32 LUIZ CESAR THOMAS R\$ 300,00

* VENCEDOR *

Descrição: FONTE ATX 600W REAL 80 PLUS, PFC ATIVO.

Telefone:

(55) 9942-5648

Email:

mastercomercial11@outlook.com

29.391.476/0001-82 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 324,06

Descrição: Fonte Alimentação Compatibilidade: Padrão Atx , Potência: 600

Telefone:

(81) 3033-0070

Email:

licitacao@hmaserv.com.br

43.727.845/0001-96 AR6 LICITACOES LTDA

R\$ 342,65

Descrição: FONTE ATX 600W REAL 80 PLUS, PFC ATIVO.

Nome de Contato:

ANDRE

Telefone:

(48) 8855-3595

Email:

financeiro@ar6licitacoes.com.br

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 345,00

Descrição: Fonte Gamer ATX KCAS 600W 80 Plus Bronze PFC Ativo AEROCOOL

Telefone:

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 428,00

Descrição: FONTE ATX 650W REAL ELECTRO V2 SERIES 80 PLUS BRONZE 3 ANOS - ELEC2V2PT0650W SKU 28743 Com certificação 80 PLUS Bronze, essa fonte ATX é o que você precisa para elevar o nível do seu setup. Design Esse projeto exclusivo da PCYES foi desenvolvido especialmente para os gamers mais exigentes. Compacto, robusto e com design pensado em cada detalhe para maior eficiência e adaptação a diferentes gabinetes. Cabos Full Black Além de medidas precisas para proporcionar uma boa organização em qualquer tipo de gabinete, a fonte Electro V2 chegou com cabos full black e com revestimento em nylon, para deixar o visual do interior do seu gabinete perfeito. Eficiência e Alta performance Com ampla área de ventilação, componentes internos de alta qualidade e um cooler de 120 mm, a Electro V2 tem o que é necessário para entregar muita potência, sempre mantendo sua temperatura e performance. Certificação 80 PLUS Bronze A melhor escolha para quem busca desempenho e segurança na distribuição de energia para os componentes do computador. Desde computadores mais básicos, até as máquinas gamers, a certificação 80 Plus Bronze das fontes Electro V2 asseguram sua eficiência energética de 80% do total consumido; Detalhes A linha Electro V2 chegou para transformar o seu PC em uma verdadeira máquina gamer! Com certificação 80 PLUS Bronze, essa fonte ATX é o que você precisa para elevar o nível do seu setup. Disponível em 4 potências: 450W | 550W | 650W | 750W Revisão 1.0 Com a revisão feita pela equipe de desenvolvimento de produto da PCYES, o novo lote de fontes possui upgrades em relação ao anterior. Além de contarmos com mais conectores, melhoramos ainda mais a qualidade de nossos componentes, oferecendo maior segurança e qualidade em nossas soluções de energia. Design Esse projeto exclusivo da PCYES foi desenvolvido especialmente para os gamers mais exigentes. Compacto, robusto e com design pensado em cada detalhe para maior eficiência e adaptação a diferentes gabinetes. "Durante todo o desenvolvimento, minha preocupação como designer foi oferecer ao consumidor um produto completo em função, qualidade e design. A fonte precisava de uma identidade única, assim como a marca que carrega. Por isso, busquei inspiração em elementos que remetessem a movimento, formas circulares e que fugissem do que já vemos tanto no mercado. O resultado foi um padrão composto por círculos que se expandem em direção ao centro da fonte: Além de ampliar a área de circulação do ar, reforça a estrutura e cria um efeito visual dinâmico." (Priscila Pais - Designer de Produtos PCYES) Cabos Full Black Além de medidas precisas para proporcionar uma boa organização em qualquer tipo de gabinete, a fonte Electro V2 chegou com cabos full black e com revestimento em nylon, para deixar o visual do interior do seu gabinete perfeito. Eficiência e Alta performance Com ampla área de ventilação, componentes internos de alta qualidade e um cooler de 120 mm, a Electro V2 tem o que é necessário para entregar muita potência, sempre mantendo sua temperatura e performance. Certificação 80 PLUS Bronze A melhor escolha para quem busca desempenho e segurança na distribuição de energia para os componentes do computador. Desde computadores mais básicos, até as máquinas gamers, a certificação 80 Plus Bronze das fontes Electro V2 asseguram sua eficiência energética de 82% do total consumido; Especificações Técnicas: Modelo: ELECTRO V2 Potência / pico de potência: 650W / 700W Voltagem / Corrente de entrada: 115V ~ 230V PFC: Ativo Eficiência: >82% Dimensões do chassi: 140x150x86mm Fan: 12cm Todos os cabos com revestimento Cabos: 20+4 Pin (500mm) 1x4+4P(CPU) (500mm) 1xPCI-E [6+2Pin + 6+2Pin] (500+150mm) 1X[1*SATA + 1*SATA+1*SATA](400+150+150mm) 1X[1*SATA + 1*SATA+1*SATA](400+150+150mm) 1x[1*Molex + 1*Molex+1*Molex](400+150+150mm) Mais informações Mais informações Marca PCYES Peso(Kg) 1.695000 Filial PR Múltiplo 1 Largura 19 Cm Altura 9,5 Cm Profundidade 27 Cm Código De Barras(Ean) 7908020903178 Origem 1-ESTRANGEIRA - IMPORTAÇÃO DIRETA Garantia 1095 Dias Potência 600W - 650W Certificação 80PLUS BRONZE Cabeamento NÃO MODULAR

Telefone:

(44) 9870-3802

Email:

valquiria@datagreen.com.br

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 429,90

Descrição: Fonte Gamer ATX KCAS 600W 80 Plus Bronze PFC Ativo

Telefone:

(61) 8321-9448

Email:

antonio@7ba.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 740,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 31/08/2022 09:00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

Objeto: Aquisição futura e eventual de Material de Manutenção de Informática e Periféricos para atender e suprir os constantes serviços de manutenção e reparo nos equipamentos de informática e comunicações, bem como o de periféricos, visando o bom funcionamento administrativo das seções do GAPBE e unidades apoiadas (DTINFRA-BE, SEREP-BE, I COMAR, GSD-BE, HABE, CTB, PABE, COMARA, SERIPA-1, BABE e CLA).

Descrição: Fonte alimentação - Compatibilidade: Padrão Atx, Potência: 600 W,

CatMat: 299187 - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA:600 W, COMPATIBILIDADE:PADRÃO ATX

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:332022 / UASG:120628

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/09/2022 13:43

Homologação: 15/09/2022 16:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 43

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

46.036.096/0001-49 * VENCEDOR *	INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	R\$ 382,00
------------------------------------	----------------------------	------------

Descrição: (ITEM 27.1) FONTE 650W REAISA - (COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM 10,00% - DECRETO N.º 8.538, DE 06/10/2015)

Telefone:
(91) 8175-4991 / (0000) 0000-0000

Email:
interbr.comercial@gmail.com

46.536.739/0001-13	PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 386,10
--------------------	-----------------------------------	------------

Descrição: 650W – SEGOTEP – MOD RP750

Telefone:
(16) 3680-0865

Email:
adm@pixtecnologia.com

29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 399,00
--------------------	---	------------

Descrição: Compatibilidade: Padrão Atx, Potência: 600 W,

Telefone:
(81) 3033-0070

Email:
licitacao@hmaserv.com.br

32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 439,00
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: FONTE ATX 650W REAL ELECTRO V2 SERIES 80 PLUS BRONZE 3 ANOS - ELECV2PT0650W SKU 28743 Com certificação 80 PLUS Bronze, essa fonte ATX é o que você precisa para elevar o nível do seu setup. Design Esse projeto exclusivo da PCYES foi desenvolvido especialmente para os gamers mais exigentes. Compacto, robusto e com design pensado em cada detalhe para maior eficiência e adaptação a diferentes gabinetes. Cabos Full Black Além de medidas precisas para proporcionar uma boa organização em qualquer tipo de gabinete, a fonte Electro V2 chegou com cabos full black e com revestimento em nylon, para deixar o visual do interior do seu gabinete perfeito. Eficiência e Alta performance Com ampla área de ventilação, componentes internos de alta qualidade e um cooler de 120 mm, a Electro V2 tem o que é necessário para entregar muita potência, sempre mantendo sua temperatura e performance. Certificação 80 PLUS Bronze A melhor escolha para quem busca desempenho e segurança na distribuição de energia para os componentes do computador. Desde computadores mais básicos, até as máquinas gamers, a certificação 80 Plus Bronze das fontes Electro V2 asseguram sua eficiência energética de 80% do total consumido; Detalhes A linha Electro V2 chegou para transformar o seu PC em uma verdadeira máquina gamer! Com certificação 80 PLUS Bronze, essa fonte ATX é o que você precisa para elevar o nível do seu setup. Disponível em 4 potências: 450W | 550W | 650W | 750W Revisão 1.0 Com a revisão feita pela equipe de desenvolvimento de produto da PCYES, o novo lote de fontes possui upgrades em relação ao anterior. Além de contarmos com mais conectores, melhoramos ainda mais a qualidade de nossos componentes, oferecendo maior segurança e qualidade em nossas soluções de energia. Design Esse projeto exclusivo da PCYES foi desenvolvido especialmente para os gamers mais exigentes. Compacto, robusto e com design pensado em cada detalhe para maior eficiência e adaptação a diferentes gabinetes. "Durante todo o desenvolvimento, minha preocupação como designer foi oferecer ao consumidor um produto completo em função, qualidade e design. A fonte precisava de uma identidade única, assim como a marca que carrega. Por isso, busquei inspiração em elementos que remetessem a movimento, formas circulares e que fugissem do que já vemos tanto no mercado. O resultado foi um padrão composto por círculos que se expandem em direção ao centro da fonte: Além de ampliar a área de circulação do ar, reforça a estrutura e cria um efeito visual dinâmico." (Priscila Pais - Designer de Produtos PCYES) Cabos Full Black Além de medidas precisas para proporcionar uma boa organização em qualquer tipo de gabinete, a fonte Electro V2 chegou com cabos full black e com revestimento em nylon, para deixar o visual do interior do seu gabinete perfeito. Eficiência e Alta performance Com ampla área de ventilação, componentes internos de alta qualidade e um cooler de 120 mm, a Electro V2 tem o que é necessário para entregar muita potência, sempre mantendo sua temperatura e performance. Certificação 80 PLUS Bronze A melhor escolha para quem busca desempenho e segurança na distribuição de energia para os componentes do computador. Desde computadores mais básicos, até as máquinas gamers, a certificação 80 Plus Bronze das fontes Electro V2 asseguram sua eficiência energética de 80% do total consumido; Especificações Técnicas: Modelo: ELECTRO V2 Potência / pico de potência: 650W / 700W Voltagem / Corrente de entrada: 115V ~ 230V PFC: Ativo Eficiência: >82% Dimensões do chassi: 140x150x86mm Fan: 12cm Todos os cabos com revestimento Cabos: 20+4 Pin (500mm) 1x4+4P(CPU) (500mm) 1xPCI-E [6+2Pin + 6+2Pin] (500+150mm) 1X[1*SATA +1*SATA+1*SATA](400+150+150mm) 1X[1*SATA +1*SATA+1*SATA](400+150+150mm) 1x[1*Molex +1*Molex+1*Molex](400+150+150mm) Mais informações Mais informações Marca PCYES Peso(Kg) 1.695000 Filial PR Múltiplo 1 Largura 19 Cm Altura 9,5 Cm Profundidade 27 Cm Código De Barras(Ean) 7908020903178 Origem 1-ESTRANGEIRA - IMPORTAÇÃO DIRETA Garantia 1095 Dias Potência 600W - 650W Certificação 80PLUS BRONZE Cabeamento NÃO MODULAR

Telefone:
(44) 9870-3802

Email:
valquiria@datagreen.com.br

19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$ 540,28
--------------------	---------------------------------	------------

Descrição: Fonte ATX 650W Potência estável com oscilação elétrica e ruído muito baixos Proteções completas: OPP, OVP, UVP, SCP Fornece até 650W a 40°C Ventilador ultra silencioso de 120mm Correção de fator de potência ativa (PFC). Potência contínua de 650W Certificado de eficiência: 80 Plus Bronze



Telefone:

(31) 9157-1530

Email:

icpcientifica@gmail.com

40.708.647/0001-97 DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 548,55

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 650W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 06 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 02 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 54A máx ou superior. - Referencias: EVG A 650W / CORSAIR CX 650 ou Equivalente;

Telefone:

(69) 3535-3811

Email:

dlblicitacoes@gmail.com

40.491.488/0001-11 MARIA DO SOCORRO DINIZ DA SILVA 21527148300

R\$ 690,00

Descrição: Compatibilidade: Padrão Atx, Potência: 600 W,

Telefone:

(98) 8579-5353

Email:

padraosolucoesservicos@gmail.com

34.494.895/0001-80 BRENDON DAMASCENO SIMOA 70360087175

R\$ 790,00

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 650W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 06 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 02 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 54A máx ou superior. - Referencias: EVG A 650W / CORSAIR CX 650 ou Equivalente;

Nome de Contato:

Brendon

Telefone:

(62) 3706-1019

Email:

vendas.dscomdistribuidor@gmail.com

43.727.845/0001-96 AR6 LICITACOES LTDA

R\$ 819,00

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 650W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 06 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 02 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 54A máx ou superior.

Nome de Contato:

ANDRE

Telefone:

(48) 8855-3595

Email:

financeiro@ar6licitacoes.com.br

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 833,09

Descrição: Fonte Gamer ATX DORADO 750W 80 Plus Gold PFC Ativo

Telefone:

(61) 8321-9448

Email:

antonio@7ba.com.br

35.646.099/0001-88 INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 841,50

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 650W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 06 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 02 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 54A máx ou superior. - Referencias: EVG A 650W / CORSAIR CX 650 ou Equivalente;

Telefone:

(45) 3306-9196

Email:

invitech.ste@gmail.com

12.027.340/0001-95 MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA

R\$ 890,00

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 650W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 06 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 02 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 54A máx ou superior. - Referencias: EVG A 650W / CORSAIR CX 650 ou Equivalente;

Telefone:

(62) 3283-8424

Email:

exatacontabilidade@brturbo.com.br

07.783.734/0001-33 N F DA SILVA LAMAR COMERCIO

R\$ 972,00

Descrição: Compatibilidade: Padrão Atx, Potência: 600 W,

Telefone:

(98) 8814-0739

Email:

nagiblamar@hotmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 10.000,00

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 450W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 04 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 01 P ci-E (6+2) e 3 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V máxima de 36A ou superior.- Referencias: E VGA 450W / CORSAIR CX 450 ou Equivalente;

Nome de Contato:

Rogerio Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com



Item 24: Fonte 500 W

Preço Estimado: R\$ 196,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 196,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 196,14

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Fonte 500 W	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 222,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Medicina

Objeto: Aquisição de suprimentos e equipamentos de TI para a Faculdade de Medicina e Escola de Enfermagem..

Descrição: Fonte alimentação - Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500

CatMat: 317671 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Data: 21/10/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:153289

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.662.595/0001-00 * VENCEDOR *	J.E.F CORREIA SEGURANCA ELETRONICA	R\$ 150,00
------------------------------------	------------------------------------	------------

Descrição: Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500

38.588.648/0001-01	MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 159,00
--------------------	-----------------------------	------------

Descrição: Fonte Tipo ATX 12V 500W REAL

Telefone:

(31) 3267-8197/ (31) 8482-6901

Email:

pmultimix@gmail.com

07.783.734/0001-33	N F DA SILVA LAMAR COMERCIO	R\$ 160,00
--------------------	-----------------------------	------------

Descrição: Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500

Telefone:

(98) 8814-0739

Email:

nagiblamar@hotmail.com

37.069.170/0001-32	ANTONIO RIBEIRO DE BARROS 17717485672	R\$ 160,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Descrição: Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500

Telefone:

(37) 8827-1104

Email:

ribeirodebarrosantonio@gmail.com

40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 174,81
--------------------	--	------------

Descrição: FONTE ATX 500W CRUSADER FORTREK

Telefone:

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 269,90
--------------------	---	------------

Descrição: Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500

Telefone:

(81) 3033-0070

Email:

licitacao@hmaserv.com.br

44.933.822/0001-09	TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 299,00
--------------------	--------------------------------------	------------



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Fonte Tipo ATX 12V; Potência máxima real de 500W; Tensão de entrada: 100 - 240V (automático); Certificação 80 Plus Standard, comprovada através do site "https://www.plugloadsolutions.com"; Ventoinha de 120 mm; Aprovações de segurança: FCC, CE, TÜV, TÜV S, REEE e RoHS; Proteções contra: sobrecargas, baixa tensão, curto-circuito, picos de corrente e superaquecimento; MTBF de 100.000 Horas. Garantia de 12 meses contados a partir da data de entrega do produto.

Nome de Contato:
Gilson

Telefone:
(33) 99906-0275

Email:
techhardgv@gmail.com

36.975.874/0001-01 JULIANA FERREIRA DA SILVA 01547479639

R\$ 390,00

Descrição: conforme edital

Telefone:
(31) 9918-3666

Email:
jlsilvacomercioeservicos@gmail.com

33.629.177/0001-00 MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA

R\$ 500,00

Descrição: Fonte Tipo ATX 12V; Potência máxima real de 500W; Tensão de entrada: 100 - 240V (automático); Certificação 80 Plus Standard, comprovada através do site "https://www.plugloadsolutions.com"; Ventoinha de 120 mm; Aprovações de segurança: FCC, CE, TÜV, TÜV S, REEE e RoHS; Proteções contra: sobrecargas, baixa tensão, curto-circuito, picos de corrente e superaquecimento; MTBF de 100.000 Horas. Garantia de 12 meses contados a partir da data de entrega do produto. 317671

Telefone:
(31) 3213-0924

Email:
orienta@orientacontabilidade.com.br

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 3.200,00

Descrição: Fonte Tipo ATX 12V; Potência máxima real de 500W; Tensão de entrada: 100 - 240V (automático); Certificação 80 Plus Standard, comprovada através do site "https://www.plugloadsolutions.com"; Ventoinha de 120 mm; Aprovações de segurança: FCC, CE, TV, TV-S, REEE e RoHS; Proteções contra: sobrecargas, baixa tensão, curto-circuito, picos de corrente e superaquecimento; MTBF de 100.000 Horas. Garantia de 12 meses contados a partir da data de entrega do produto

Nome de Contato:
Rogerio Ramos ALves

Telefone:
(31) 3327-0719

Email:
qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 101,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Divisão de Exército

COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONARIA DA 1ª DE

32º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE

Objeto: Aquisição de material de informática..

Descrição: Fonte alimentação - Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500

CatMat: 317671 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Data: 12/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:202022 / UASG:160247

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/09/2022 14:30

Homologação: 04/10/2022 14:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 125

Unidade: Unidade

UF: RJ

65.529.489/0001-39 COMPUSET INFORMATICA LTDA

R\$ 74,80

* VENCEDOR *

Descrição: Fonte de Alimentação ATX 250W REAL 500W NOMINAL - DMIX A-250 Declaramos ser empresa EPP

Telefone:
(11) 5017-4253

Email:
eduardo@compuset.com.br

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 82,99

Descrição: Fonte Alimentação Características Adicionais: Padrão Atx , Potência: 500W.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
05.113.118/0001-40	VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 84,00
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO ATX. BRAZILPC		
Telefone: (54) 3601-0885	Email: vgatrade@hotmail.com	
31.884.913/0001-41	A C S DE OLIVEIRA MATERIAL DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 119,00
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO ATX		
Telefone: (21) 8903-4775		
02.596.872/0001-90	CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 176,00
Descrição: Participação Exclusiva de ME/EPP FONTE ALIMENTAÇÃO POTÊNCIA 500 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO ATX		
Telefone: (61) 3039-6343	Email: cdata@globo.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 176,50
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO ATX		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 264,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI	Data: 15/07/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais de expediente, gráficos, informática e de papelaria, para atender as necessidades do Município de Cajazeiras do Piauí – PI, de acordo com as especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fonte alimentação - Fonte alimentação, potência: 500 w, características adicionais: padrão atx	Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:980286
CatMat: 317671 - FONTE ALIMENTAÇÃO	Lote/Item: 4/87
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/07/2022 13:48
	Homologação: 19/07/2022 14:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.219.214/0001-02	M DA GLORIA DE SOUSA	R\$ 195,00
Descrição: UNIVERSAL		
Telefone: (89) 3432-0049	Email: gloria_sousa12@hotmail.com	
00.598.031/0003-58	FRANCISCA MARIA DOS SANTOS	R\$ 196,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Fonte alimentação, potência: 500 w, características adicionais: padrão atx		
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 264,56
Descrição: Fonte alimentação, potência: 500 w, características adicionais: padrão atx		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
SILVANDROTelefone:
(87) 3062-0445Email:
sd_distribuidora@hotmail.com

46.857.643/0001-57 FRANCISCO JUNIOR DE SOUSA ARAUJO 06378729328

R\$ 278,00

Descrição: DESCRIÇÃO DO ITEM: Fonte alimentação DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO: PRODUTO NACIONAL, ISENTO DE NÚMERO DE REGISTRO E COM 12 (DOZE) MESES DE GARANTIA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, GRÁFICOS, INFORMÁTICA E DE PAPELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ – PI, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).

Telefone:
(89) 9410-5137Email:
franciscojunior126@outlook.com

36.140.831/0001-06 VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 1.749,50

Descrição: Fonte alimentação, potência: 500 w, características adicionais: padrão atxTelefone:
(86) 9921-0594Email:
leandro.f.viana@hotmail.com

Item 25: Fonte 550 W

Preço Estimado: R\$ 577,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 577,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 577,84

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

Fonte 550 W

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 798,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
MEC**Data:** 01/10/2022 00:00**Objeto:** Essa aquisição se faz necessária devido a importância de ter materiais adequados para a realização de pesquisas das várias áreas do Programa de Pós-graduação em Medicina (Cardiologia) da UFRJ**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Descrição:** FONTE ALIMENTAÇÃO - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 550 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ATX 24 PINOS/VENTOINHA ÚNICA DE 12 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 12 V, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 86/2022 / UASG: 153138**Lote/Item:** 2/1**Ata:** N/A**CatMat:** 336833 - FONTE ALIMENTAÇÃO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.440.885/0001-29 L.V. DE FREITAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 798,00

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 550 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ATX 24 PINOS/VENTOINHA ÚNICA DE 12 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 12 V, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADORTelefone:
(21) 8911-3896Email:
lvfreitas60@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 370,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE**Data:** 06/09/2022 10:30

Objeto: Fornecimento parcelado de Suprimentos de Informática (periféricos, equipamentos, ferramentas, software e sistemas), Não Adjudicados no Processo Licitatório nº 054/2022 – Pregão Eletrônico nº 035/2022, para suprir as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, bem como dos demais departamentos do Prédio Sede, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: **Fonte alimentação** - Compatibilidade: Padrão Atx, Características Adicionais: Compatível Com Cpus Intel Core I5 E Amd Phenom Ii, Tipo: Modular Atx V 2.2, Aplicação: Informática, Potência Nominal: 550 W,

CatMat: 399844 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:642022 / UASG:926809

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/09/2022 08:37

Homologação: 29/09/2022 12:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

29.391.476/0001-82 * VENCEDOR *	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 219,22
------------------------------------	---	------------

Descrição: Compatibilidade: Padrão Atx, Características Adicionais: Compatível Com Cpus Intel Core I5 E Amd Phenom Ii, Tipo: Modular Atx V 2.2, Aplicação: Informática, Potência Nominal: 550 W,

Telefone:

(81) 3033-0070

Email:

licitacao@hmaserv.com.br

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 370,52
--------------------	------------------------	------------

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX I Padrão: ATX I Potencia: mínimo 550W I Voltagem: Bivolt Com Seleção Manual I Conector: SATA I Conector de Saída: 20+4 Pinos I Conformidade com as Normas ROHS, FCC, CE I Cabo de Força em conformidade com a NBR 14136:2002 I Controle de Temperatura Silencioso I Garantia do 12 meses

Nome de Contato:

Rogério Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 374,27
--------------------	-----------------------------	------------

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX I Padrão: ATX I Potencia: mínimo 550W I Voltagem: Bivolt Com Seleção Manual I Conector: SATA I Conector de Saída: 20+4 Pinos I Conformidade com as Normas ROHS, FCC, CE I Cabo de Força em conformidade com a NBR 14136:2002 I Controle de Temperatura Silencioso I Garantia do 12 meses

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

Pregão (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 565,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JUARA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA SUPRIMENTOS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS PARA AUDIO E VIDEO PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DESTE PODER LEGISLATIVO CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICÕES TE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR - ATX, CHAVEADA, 110/220 V, 550 W - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR - ATX, CHAVEADA, 110/220 V, 550 W

Data: 03/06/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 1112671-03-06-2022

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/06/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 10

Unidade:

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

41.947.390/0001-99 * VENCEDOR *	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 565,00
------------------------------------	-----------------------------	------------

Descrição:



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:
(66) 3566-1240

Email:
olmieletro@gmail.com

Item 26: Fonte 750 W

Preço Estimado: R\$ 717,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 717,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 717,44

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

Fonte 750 W

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 573,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Conselho Regional de Corretores de Imóveis - 4ª Região/MG

Objeto: Aquisição de suprimentos de informática..

Descrição: Fonte alimentação - Fonte Alimentação Tipo: Atx V2.2 , Potência: 750

CatMat: 354679 - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA:750 W, TIPO:ATX V2.2

Data: 15/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:926094

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.195.926/0001-04

BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA

R\$ 499,00

* VENCEDOR *

Descrição: FONTE ATX, 750W 80 PLUS BRONZE, CERTIFICADO 80 PLUS BRONZE. PFC ATIVO

Telefone:
(41) 3045-2282

Email:
gminfo@gminfo.com.br

24.109.432/0001-01

PATRICIA CRISTINA DAMASCENO 04594625630

R\$ 545,00

Descrição: FONTE ATX, 750W 80 PLUS BRONZE, CERTIFICADO 80 PLUS BRONZE. PFC ATIVO

Nome de Contato:
Patrícia Cristina Damasceno;

Telefone:
(31) 98569-8591

Email:
patriciac.damasceno@gmail.com

12.027.340/0001-95

MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA

R\$ 573,89

Descrição: Fonte De Alimentacao 750w Gp750 80 Plus Bronze Gamemax

Telefone:
(62) 3283-8424

Email:
exatacontabilidade@brturbo.com.br

29.391.476/0001-82

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 639,00

Descrição: Fonte Alimentação Tipo: Atx V2.2 , Potência: 750

Telefone:
(81) 3033-0070

Email:
licitacao@hmaserv.com.br

15.724.019/0001-58

QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 669,90

Descrição: FONTE ATX, 750W 80 PLUS BRONZE, CERTIFICADO 80 PLUS BRONZE. PFC ATIVO



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
Rogerio Ramos ALves

Telefone:
(31) 3327-0719

Email:
qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 868,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

Objeto: Aquisição futura e eventual de Material de Manutenção de Informática e Periféricos para atender e suprir os constantes serviços de manutenção e reparo nos equipamentos de informática e comunicações, bem como o de periféricos, visando o bom funcionamento administrativo das seções do GAPBE e unidades apoiadas (DTINFRA-BE, SEREP-BE, I COMAR, GSD-BE, HABE, CTRB, PABE, COMARA, SERIPA-1, BABE e CLA).

Descrição: Fonte alimentação - Tipo: Atx V2.2, Potência: 750 W,

CatMat: 354679 - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA: 750 W, TIPO: ATX V2.2

Data: 31/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:332022 / UASG:120628

Lote/Item: /90

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/10/2022 15:49

Homologação: 05/10/2022 15:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 38

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

46.536.739/0001-13 PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 487,08

Descrição: 750W - Satellite – MOD Bronze 750W Full Modular

Telefone:
(16) 3680-0865

Email:
adm@pixtecnologia.com

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 492,00

* VENCEDOR *

Descrição: FONTE ATX 750W REAL ELECTRO V2 SERIES 80 PLUS BRONZE - ELECV2PTO750W Detalhes A linha Electro V2 chegou para transformar o seu PC em uma verdadeira máquina gamer! Com certificação 80 PLUS Bronze, essa fonte ATX é o que o você precisa para elevar o nível do seu setup. Disponível em 4 potências: 430W | 500W | 600W | 750W Design Esse projeto exclusivo da PCYES foi desenvolvido especialmente para os gamers mais exigentes. Compacto, robusto e com design pensado em cada detalhe para maior eficiência e adaptação a diferentes gabinetes. Cabos Full Black Além de medidas precisas para proporcionar uma boa organização em qualquer tipo de gabinete, a fonte Electro V2 chegou com cabos full black e com revestimento em nylon, para deixar o visual do interior do seu gabinete perfeito. Eficiência e Alta performance Com ampla área de ventilação, componentes internos de alta qualidade e um cooler de 120 mm, a Shocker tem o que é necessário para entregar muita potência, sempre mantendo sua temperatura e performance. Certificação 80 PLUS Bronze A melhor escolha para quem busca desempenho e segurança na distribuição de energia para os componentes do computador. Desde computadores mais básicos, até as máquinas gamers, a certificação 80 Plus Bronze das fontes Electro V2 asseguram sua eficiência energética de 80% do total consumido; Especificações Padrão: ATX 12V; PFC Ativo; Tensão 127 ~ 220 V (Seleção Automática); Certificado de Eficiência: 80PLUS BRONZE; Cor: Preta; Dimensões: 150x85x140mm; Botão liga/desliga; Dados Técnicos Potência: 750W Cabos: 1x ATX 12V (20+4): 600mm; 1x EPS 8 pinos 12V (4+4): 700mm; 2x PCI-E 8 pinos (6+2): 600x100mm; 2x SATAxSATAxSATA: 500x100x100mm; 1x IDExIDExIDE: 500x100x100mm; 1x IDExIDExIDE: 500x100x100mm; 1x adaptador IDExIDE para PCI-E 8 pinos (6+2): 150x150mm; Peso Bruto: 2,11Kg "Durante todo o desenvolvimento, minha preocupação como designer foi oferecer ao consumidor um produto completo em função, qualidade e design. A fonte precisava de uma identidade única, assim como a marca que carrega. Por isso, busquei inspiração em elementos que remetessem a movimento, formas circulares e que fugissem do que já vemos tanto no mercado. O resultado foi um padrão composto por círculos que se expandem em direção ao centro da fonte: Além de ampliar a área de circulação do ar, reforça a estrutura e cria um efeito visual dinâmico." (Priscila Pais - Designer de Produtos PCYES) Mais informações Mais informações Peso(Kg) 2.1170 Marca PCYES Filial PR Múltiplo 1 Largura 27 Cm Altura 11 Cm Profundidade 20 Cm Código De Barras(Ean) 7898547280596 Origem 1-ESTRANGEIRA - IMPORTAÇÃO DIRETA Garantia 365 Dias

Telefone:
(44) 9870-3802

Email:
valquiria@datagreen.com.br

40.708.647/0001-97 DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 559,15

Descrição: IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão- Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVGA 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;

Telefone:
(69) 3535-3811

Email:
dlblicitacoes@gmail.com

19.026.964/0001-37 ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604

R\$ 656,73

Descrição: Fonte ATX 750W Potência estável com oscilação elétrica e ruído muito baixos Proteções completas: OPP, OVP, UVP, SCP Fornece até 750W a 40°C Ventilador ultra silencioso de 120mm Correção de fator de potência ativa (PFC) Potência contínua de 750W Certificado de eficiência: 80 Plus Bronze



Telefone:	Email:
(31) 9157-1530	icpcientifica@gmail.com

43.727.845/0001-96	AR6 LICITACOES LTDA	R\$ 825,14
Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão-Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior.		

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ANDRE	(48) 8855-3595	financeiro@ar6licitacoes.com.br

12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 836,02
Descrição: Fonte Gamer ATX DORADO 750W 80 Plus Gold PFC Ativo		
Telefone:	Email:	
(61) 8321-9448	antonio@7ba.com.br	

12.027.340/0001-95	MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA	R\$ 900,00
Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão- Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVG A 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;		

Telefone:	Email:
(62) 3283-8424	exatacontabilidade@brturbo.com.br

40.491.488/0001-11	MARIA DO SOCORRO DINIZ DA SILVA 21527148300	R\$ 910,00
Descrição: Tipo: Atx V2.2, Potência: 750 W,		
Telefone:	Email:	
(98) 8579-5353	padraosolucoesservicos@gmail.com	

35.646.099/0001-88	INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 990,00
Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão- Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVG A 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;		
Telefone:	Email:	
(45) 3306-9196	invitech.ste@gmail.com	

01.259.682/0001-14	FA LIMA INFORMATICA	R\$ 1.000,00
Descrição: FONTE ATX 750 COTA ITEM 28		
Telefone:	Email:	
(61) 3032-1401	gigabytebsb@hotmail.com	

07.783.734/0001-33	N F DA SILVA LAMAR COMERCIO	R\$ 1.138,00
Descrição: Tipo: Atx V2.2, Potência: 750 W,		
Telefone:	Email:	
(98) 8814-0739	nagiblamar@hotmail.com	

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 10.000,00
Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 650W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 06 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 02 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e TensãoCorrente Saídas +12V de 54A máx ou superior. - Referencias:. EVG A 650W / CORSAIR CX 650 ou Equivalente;		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Rogério Ramos ALves	(31) 3327-0719	qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais <i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>	R\$ 710,41
--	------------

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Data: 31/08/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:332022 / UASG:120628
--	---



Objeto: Aquisição futura e eventual de Material de Manutenção de Informática e Periféricos para atender e suprir os constantes serviços de manutenção e reparo nos equipamentos de informática e comunicações, bem como o de periféricos, visando o bom funcionamento administrativo das seções do GAPBE e unidades apoiadas (DTINFRA-BE, SEREP-BE, I COMAR, GSD-BE, HABE, CTB, PABE, COMARA, SERIPA-1, BABE e CLA).

Descrição: Fonte alimentação - Fonte Alimentação Tipo: Atx V2.2 , Potência: 750
CatMat: 354679 - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA:750 W, TIPO:ATX V2.2

Lote/Item: /131

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/09/2022 13:46

Homologação: 15/09/2022 16:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO
* VENCEDOR *

R\$ 552,51

Descrição: FONTE ATX 750W REAL ELECTRO V2 SERIES 80 PLUS BRONZE - ELECV2PT0750W Detalhes A linha Electro V2 chegou para transformar o seu PC em uma verdadeira máquina gamer! Com certificação 80 PLUS Bronze, essa fonte ATX é o que o você precisa para elevar o nível do seu setup. Disponível em 4 potências: 430W | 500W | 600W | 750W Design Esse projeto exclusivo da PCYES foi desenvolvido especialmente para os gamers mais exigentes. Compacto, robusto e com design pensado em cada detalhe para maior eficiência e adaptação a diferentes gabinetes. Cabos Full Black Além de medidas precisas para proporcionar uma boa organização em qualquer tipo de gabinete, a fonte Electro V2 chegou com cabos full black e com revestimento em nylon, para deixar o visual do interior do seu gabinete perfeito. Eficiência e Alta performance Com ampla área de ventilação, componentes internos de alta qualidade e um cooler de 120 mm, a Shocker tem o que é necessário para entregar muita potência, sempre mantendo sua temperatura e performance. Certificação 80 PLUS Bronze A melhor escolha para quem busca desempenho e segurança na distribuição de energia para os componentes do computador. Desde computadores mais básicos, até as máquinas gamers, a certificação 80 Plus Bronze das fontes Electro V2 asseguram sua eficiência energética de 80% do total consumido; Especificações Padrão: ATX 12V; PFC Ativo; Tensão 127 ~ 220 V (Seleção Automática); Certificado de Eficiência: 80PLUS BRONZE; Cor: Preta; Dimensões: 150x85x140mm; Botão liga/desliga; Dados Técnicos Potência: 750W Cabos: 1x ATX 12V (20+4): 600mm; 1x EPS 8 pinos 12V (4+4): 700mm; 2x PCI-E 8 pinos (6+2): 600x100mm; 2x SATAxSATAxSATA: 500x100x100mm; 1x IDExIDExIDE: 500x100x100mm; 1x IDExIDExIDE: 500x100x100mm; 1x adaptador IDExIDE para PCI-E 8 pinos (6+2): 150x150mm; Peso Bruto: 2,11Kg "Durante todo o desenvolvimento, minha preocupação como designer foi oferecer ao consumidor um produto completo em função, qualidade e design. A fonte precisava de uma identidade única, assim como a marca que carrega. Por isso, busquei inspiração em elementos que remetessem a movimento, formas circulares e que fugissem do que já vemos tanto no mercado. O resultado foi um padrão composto por círculos que se expandem em direção ao centro da fonte: Além de ampliar a área de circulação do ar, reforça a estrutura e cria um efeito visual dinâmico." (Priscila Pais - Designer de Produtos PCYES) Mais informações Mais informações Peso(Kg) 2.1170 Marca PCYES Filial PR Múltiplo 1 Largura 27 Cm Altura 11 Cm Profundidade 20 Cm Código De Barras(Ean) 7898547280596 Origem 1-ESTRANGEIRA - IMPORTAÇÃO DIRETA Garantia 365 Dias

Telefone:
(44) 9870-3802

Email:
valquiria@datagreen.com.br

40.708.647/0001-97 DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 558,10

Descrição: IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão- Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVGA 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;

Telefone:
(69) 3535-3811

Email:
dlblicitacoes@gmail.com

01.259.682/0001-14 FA LIMA INFORMATICA

R\$ 580,00

Descrição: Item 28 - Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 Pci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão- Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVGA 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;

Telefone:
(61) 3032-1401

Email:
gigabytebsb@hotmail.com

12.027.340/0001-95 MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA

R\$ 710,00

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 Pci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão- Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVGA 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;

Telefone:
(62) 3283-8424

Email:
exatacontabilidade@brturbo.com.br

19.026.964/0001-37 ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604

R\$ 710,41

Descrição: Fonte ATX 750W Potência estável com oscilação elétrica e ruído muito baixos Proteções completas: OPP, OVP, UVP, SCP Fornece até 750W a 40°C Ventilador ultra silencioso de 120mm Correção de fator de potência ativa (PFC) Potência contínua de 750W Certificado de eficiência: 80 Plus Bronze

Telefone:
(31) 9157-1530

Email:
icpcientifica@gmail.com

43.727.845/0001-96 AR6 LICITACOES LTDA

R\$ 810,15

Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 Pci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão-Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato: ANDRE	Telefone: (48) 8855-3595	Email: financeiro@ar6licitacoes.com.br
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 826,09
Descrição: Fonte Gamer ATX DORADO 750W 80 Plus Gold PFC Ativo		
Telefone: (61) 8321-9448	Email: antonio@7ba.com.br	
07.783.734/0001-33	N F DA SILVA LAMAR COMERCIO	R\$ 1.138,00
Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVG A 750W / CORSAIR 750W		
Telefone: (98) 8814-0739	Email: nagibblamar@hotmail.com	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 10.000,00
Descrição: Fonte ATX 12V v2.3 ou superior 750W Reais (ou superior) 24 pinos com pelo menos 08 conectores Sata, 1 Conector EPS12V 8 (4+4) pinos CPU, 04 P ci-E (6+2) e 4 IDE; Chave Liga/Desliga; 80Plus Bronze ou superior; PFC Ativo; Bi-volt; e Tensão Corrente Saídas +12V de 62A máx ou superior. - Referencias: EVGA 750W / CORSAIR 750W ou Equivalente;		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com

Item 27: Fonte ATX 200w

Preço Estimado: R\$ 121,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 121,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,67

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Fonte ATX 200w	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Consórcio Regional de Saúde Sul de Mato Grosso

Data: 16/12/2022 00:00

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática – Computadores, Nobreaks, Roteador e Acessórios de Informática, a serem utilizados para equipar os Consultórios Médicos da Sede do Consórcio Regional de Saúde Sul de Mato Grosso - CORESS/MT

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00002222

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: 138.118.2.145:8079/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: 3

UF: MT

Descrição: FONTE ATX 200W - FONTE ATX 200W

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.051.943/0001-55	ROBSON R. MARCIDEELLI DE ALMEIDA	R\$ 100,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (66) 9981-2647	Email: robsonmarcideelli@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
 Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GABINETE DO SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO Prefeitura Municipal de Tapera/RS		Data: 09/08/2022 00:00
Objeto: Compra de SSd 240 GB e fonte de alimentação ATX 230 W		Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 200W - FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 200W		SRP: NÃO
		Identificação: 31052022
		Lote/Item: 1/2
		Ata: N/A
		Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade: 1
		Unidade: Un
		UF: RS
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.687.280/0001-83 * VENCEDOR *	RIMA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 150,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA M. VEREADORES Prefeitura Municipal de Guaporé/RS		Data: 02/05/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GUAPORÉ		Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Fonte ATX 200W - Fonte ATX 200W		SRP: NÃO
		Identificação: 5242022
		Lote/Item: 1/3
		Ata: N/A
		Fonte: guapore-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade: 1
		Unidade: UN
		UF: RS
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.751.970/0001-30 * VENCEDOR *	LUCRITEK COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3443-1535	Email: fiscal@exatoassessoria.com.br	

Item 28: HD Externo mínimo de 1 TB máximo de 2TB– USB 3.0

Preço Estimado: R\$ 398,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 398,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 398,00
Quantidade	Descrição	Observação	
35 Unidades	HD Externo 2 TB – USB 3.0		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 425,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EEM CASEMIRO BEZERRA DE ARAÚJO	Data: 18/10/2022 14:00
	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
	SRP: NÃO



Objeto: 2ª COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0020/2022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS EM FAVOR DA EEMTI CASEMIRO BEZERRA DE ARAÚJO.

Descrição: HD - HD, EXTERNO, MINIMO 1 TB, MAXIMO 2 TB, USB 3.0, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Identificação: 202229939

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.113.002/0001-10 * VENCEDOR *	NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8161-0934	Email: rafael.ppaiva@hotmail.com	
41.136.403/0001-40	FRANCISCO WELLINGTON NOBREGA FERNANDES 16922557387	R\$ 360,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8990-4221	Email: comercialnobrega12@gmail.com	
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358	Email: meire.com2@gmail.com	
35.972.114/0001-88	HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096	Email: joao.helton1910@gmail.com	
41.262.099/0001-87	J L G MENDONCA	R\$ 530,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8614-8956	Email: jorgelgmendonca@yahoo.com.br	
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 650,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3298-7231	Email: rdcomercial1@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 330,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EEM CASEMIRO BEZERRA DE ARAÚJO

Objeto: COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0016/2022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS EM FAVOR DA EEMTI CASEMIRO BEZERRA DE ARAÚJO.

Descrição: HD - HD, EXTERNO, MINIMO 1 TB, MAXIMO 2 TB, USB 3.0, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Data: 28/09/2022 16:00

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202227981

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 290,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3298-7231	Email: rdcomercial1@hotmail.com	
32.810.734/0001-22	DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS	R\$ 301,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8951-3392	Email: globalnunes2017@gmail.com	
41.136.403/0001-40	FRANCISCO WELLINGTON NOBREGA FERNANDES 16922557387	R\$ 319,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8990-4221	Email: comercialnobrega12@gmail.com	
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 320,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358	Email: meire.com2@gmail.com	
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 330,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8762-3202	Email: cgccomercioelogistica@gmail.com	
31.113.002/0001-10	NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 332,91
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8161-0934	Email: rafael.ppaiva@hotmail.com	
03.783.488/0001-69	MILTON C. L. DA SILVA	R\$ 340,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9772-9332 / (85) 8718-2336	Email: mcldasilva790@gmail.com	
11.582.608/0001-98	MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA	R\$ 352,00
Descrição: Descrição não informada		
35.972.114/0001-88	HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA	R\$ 379,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096	Email: joao.helton1910@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 439,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SUPERINTENDENCIA DAS ESCOLAS ESTADUAIS DE FORTALEZA - SEFOR3	Data: 13/07/2022 10:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS EM FAVOR DA SEFOR 3.	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
	SRP: NÃO
Descrição: HD - HD, EXTERNO, MINIMO 1 TB, MAXIMO 2 TB, USB 3.0, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Identificação: 202219308
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br



Quantidade: 1

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.113.002/0001-10 * VENCEDOR *	NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 345,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8161-0934	Email: rafael.ppaiva@hotmail.com	
15.368.126/0001-90	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 379,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3454-1979		
23.864.955/0001-92	A R B DA SILVA	R\$ 390,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8602-3087	Email: alliancegraficaceara@gmail.com	
19.492.448/0001-06	LUCIANO DE L JERONIMO SERVICOS E COMERCIO AGROPECUARIO	R\$ 401,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9933-5555/ (85) 8789-1061	Email: uniagropecuaria@terra.com.br	
36.331.274/0001-00	RG INSTALACAO E MANUTENCAO EQUIPAMENTOS ELETRICO ELETRONICOS LTDA	R\$ 438,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIS HENRIQUE	Telefone: (85) 9667-6594	Email: rgsolucoes2020@outlook.com
30.677.188/0001-78	AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 439,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3384-4374	Email: aminformatica2019@gmail.com	
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358	Email: meire.com2@gmail.com	
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3453-7404	Email: suprimax@hotmail.com	
32.810.734/0001-22	DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8951-3392	Email: globalnunes2017@gmail.com	
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3298-7231	Email: rdcomercial1@hotmail.com	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.385.163/0001-17	ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA	R\$ 590,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MAIKON	Telefone: (85) 9871-0145	Email: prosperacomerciorepresentacao@gmail.com

Item 29: Hub Switch 24 Portas 10/100/1000

Preço Estimado: R\$ 778,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 778,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 778,71

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	Hub Switch 24 Portas 10/100/1000	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 793,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 18/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Switch - Quantidade Portas: 24 UN, Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000, Velocidade Porta: 10/100/1000, Alimentação: 110/220 V, Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede,	Identificação: N°Pregão:972022 / UASG:987547
CatMat: 463274 - SWITCH	Lote/Item: /97
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2022 15:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.648.929/0001-04	VALDECIR JOSE DA COSTA	R\$ 662,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Switch 24 portas 10/1000, padrão 19", comutação ate48GBps, não gerenciável		
Telefone: (44) 3537-1801/ (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	
30.678.144/0001-62	AR SERVICOS TECNICOS EIRELI	R\$ 669,48
Descrição: Switch - Quantidade Portas: 24 UN, Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000, Velocidade Porta: 10/100/1000, Alimentação: 110/220 V, Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede,		
Telefone: (27) 9790-1034/ (27) 9849-3759	Email: arservicostecnologia@outlook.com	
08.693.527/0001-50	PARUSSOLO DA SILVA E CIA LTDA	R\$ 700,00
Descrição: Quantidade Portas: 24 UN, Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000, Velocidade Porta: 10/100/1000, Alimentação: 110/220 V, Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede,		
Telefone: (44) 3537-1801/ (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 793,72
Descrição: Switch 24 portas 10/1000, padrão 19, comutação ate 48GBps, não gerenciável		
Telefone: (69) 3535-3811	Email: dlblicitacoes@gmail.com	
18.994.733/0001-54	MARLON LEOPOLDO RICO ROSSI	R\$ 794,00



Descrição: Switch 24 portas 10/1000, padrão 19", comutação ate 48GBps, não gerenciável

Telefone:
(44) 3537-1215

47.072.739/0001-72	STEPHEN ALVAREZ SAMPAIO 40551823844	R\$ 800,00
--------------------	-------------------------------------	------------

Descrição: Switch 24 portas 10/1000, padrão 19", comutação ate 48GBps, não gerenciável - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MESA OU MONTAVEL EM RACK NAO GERENCIAVEL

Telefone: (49) 3025-7200	Email: stephens.comercial@gmail.com
-----------------------------	--

28.010.869/0001-36	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 835,00
--------------------	------------------------------------	------------

Descrição: Switch 24 portas 10/1000, padrão 19", comutação ate 48GBps, não gerenciável - CFE EM EDITAL

Nome de Contato: JULIA	Telefone: (44) 3227-1270	Email: licitamaismaringa@hotmail.com
---------------------------	-----------------------------	---

23.231.651/0001-98	NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	R\$ 835,00
--------------------	--------------------------------------	------------

Descrição: Quantidade Portas: 24 UN, Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000, Velocidade Porta: 10/100/1000, Alimentação: 110/220 V, Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede,

Telefone: (45) 3541-3982	Email: admnewoeste@gmail.com
-----------------------------	---------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 939,92
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Juiz de Fora

Objeto: Aquisição de materiais de informática..

Descrição: Switch - Switch Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede , Velocidade Porta: 10/100/1000 , Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000 , Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 24 U

CatMat: 463274 - SWITCH

Data: 03/10/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:512022 / UASG:153061

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/10/2022 16:16

Homologação: 20/10/2022 16:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 28

Unidade: Unidade

UF: MG

29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 718,17
--------------------	---	------------

Descrição: Switch Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede , Velocidade Porta: 10/100/1000 , Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000 , Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 24 U

Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br
-----------------------------	------------------------------------

46.536.739/0001-13	PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 718,21
--------------------	-----------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHERNET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO. 24 PORTAS – TPLINK – MOD TL-SG1024S

Telefone: (16) 3680-0865	Email: adm@pixtecnologia.com
-----------------------------	---------------------------------

00.875.135/0001-09	PHONOWAY SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	R\$ 770,00
--------------------	---	------------



Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER NET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Telefone:

(11) 3874-7126

Email:

relacionamento@phonoway.com.br

28.353.765/0001-24 S S PRO LTDA

R\$ 810,29

Descrição: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS ETHERNET 10/100/1000, VELOCIDADE PORTA 10/100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, AP LICAÇÃO CONECTAR SERVIDORES E EQUIPAMENTOS EM REDE

Telefone:

(41) 9705-0177

Email:

flaana1988@gmail.com

18.516.766/0001-99 G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 892,82

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100 /1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER RNET 10MB/S (HALFDUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Nome de Contato:

Gabriela

Telefone:

(12) 3884-1685

Email:

orcamento@gpartnertech.com.br

40.950.887/0001-01 THOMAS PIRRO ALVES SALES 03111010112

R\$ 892,86

Descrição: 1 (SWITCH 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHERNET 10M B/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Telefone:

(61) 8651-2249

Email:

cyber.prodf@gmail.com

02.596.872/0001-90 CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 900,00

Descrição: Switch 24 portas 10/100/1000mbps auto negociação, interface rj45 tensão de entrada 100 - 240 v 50/60 hz, 0,6a, 19 pol, ethernet 10mb/s (half-dup lex), 200 mb/s (full duplex), deverá acompanhar o produto 2 abas para fixação e cabo de alimentação.

Telefone:

(61) 3039-6343

Email:

cdata@globo.com

16.677.622/0001-99 ENOQUE INFORMATICA LTDA

R\$ 910,00

Descrição: Switch Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede , Velocidade Porta: 10/100/1000 , Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000 , Alimentaçã o: 110/220 V, Quantidade Portas: 24 U

Nome de Contato:

LEANDRO

Telefone:

(61) 98409-0797

Email:

comercial@enqsolucoes.com.br

41.541.211/0001-19 LAWTECH BRASIL TECNOLOGIA LTDA

R\$ 939,92

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER NET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), ACOMPANHA O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Nome de Contato:

DOUGLAS

Telefone:

(31) 2342-0046

Email:

douglas@videoconferenciabrasil.com.br

16.628.132/0001-00 LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 947,11

Descrição: Switch Aplicação: Conectar Servidores E Equipamentos Em Rede , Velocidade Porta: 10/100/1000 , Tipo Portas: Ethernet 10/100/1000 , Alimentaçã o: 110/220 V, Quantidade Portas: 24 U

Nome de Contato:

Diego Perez Alvarez

Telefone:

(47) 3025-4100

Email:

vendas@licitectecnologia.com.br

44.352.658/0001-38 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA

R\$ 947,14

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER NET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Nome de Contato:

LEONARDO

Telefone:

(48) 8447-2989

Email:

contato@gbanformatica.com.br

40.708.647/0001-97 DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 948,00

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER NET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Telefone:

(69) 3535-3811

Email:

dlblicitacoes@gmail.com



40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 948,02
--------------------	--	------------

Descrição: SWITCH24 PORTAS (GIBABIT) SG2400QR + - INTELBRAS

Telefone: (61) 9831-5551/ (61) 3032-5291	Email: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br
--	--

44.961.146/0001-79	JOAO LUCAS TOME DIAS 03261566159	R\$ 949,00
--------------------	----------------------------------	------------

Descrição: Fabricante: TP-Link Marca: TP-Link Modelo: TP-Link TL-SG1024D Certificado de Homologação ANATEL 00594-15-03177 Switch Gigabit de mesa ou montável em rack de 24 portas Características 24 portas 10/100/1000 Mbps Tecnologias energéticas eficientes e inovadoras economizam até 25% de energia Suporta auto-aprendizagem de MAC address, Auto MDI / MDIX e Auto negociação Design de Plug & Play Especificações Características de Hardware Padrões e Protocolos IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x Interface 24 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação (Auto MDI/MDIX) Mídia de Rede 10Base-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m) 100Base-Tx 1000Base-T: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) Quantidade de Ventoinhas Sem ventoinhas Trava de Segurança Física Não Fonte de Alimentação 100-240VAC, 50/60Hz Dimensões (L X C X A) 11.6*7.1*1.7 pol. (294*180*44 mm) Montagem Montável em Rack Consumo máximo de energia 13.08W(220V/50Hz) Dissipação de calor máxima 44.63BTU/h Desempenho Capacidade de Comutação 48Gbps Taxa de Encaminhamento de Pacotes 35.7Mpps Tabela de Endereços MAC 8K Jumbo Frame 10KB Tecnologia Green Sim Método de Transferência Armazen a e encaminha Outros Certificação FCC, CE, RoHS Conteúdo do Pacote Switch Gigabit de mesa ou montável em rack de 24 portas Cabo de alimentação Guia d o Usuário Kit de Montagem em rack Pés de borracha Ambiente Temperatura de Operação: 0 ? ~ 40 ? (32 ? ~ 104 ?); Temperatura de armazenamento: -40 ? ~ 70 ? (-40 ? ~ 158 ?); Umidade de Operação: 10% ~ 90% sem condensação; Umidade de armazenamento: 5% ~ 90% sem condensação

Telefone: (61) 9599-2764	Email: jtsolucoescorporativas@gmail.com
------------------------------------	---

41.643.531/0001-80	WESLEY RAPHAEL SOUZA DA PURIFICACAO 00600382176	R\$ 949,00
--------------------	---	------------

Descrição: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS ETHERNET 10/100/1000, VELOCIDADE PORTA 10/100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, AP LICAÇÃO CONECTAR SERVIDORES E EQUIPAMENTOS EM REDE

Telefone: (61) 8202-7232	Email: pipelinetechbsb@gmail.com
------------------------------------	--

42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 949,00
--------------------	---	------------

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER NET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Nome de Contato: Jair	Telefone: (24) 99238-4556	Email: jairribeiro-jr@hotmail.com
---------------------------------	-------------------------------------	---

44.556.350/0001-04	MD COPIADORA LTDA	R\$ 1.113,00
--------------------	-------------------	--------------

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO, INTERFACE RJ45 TENSÃO DE ENTRADA 100 - 240 V 50/60 HZ, 0,6A, 19 POL, ETHER NET 10MB/S (HALF-DUPLEX), 200 MB/S (FULL DUPLEX), DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO 2 ABAS PARA FIXAÇÃO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Telefone: (32) 9919-7525	Email: cogioana@hotmail.com
------------------------------------	---------------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 602,34
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL	Data: 25/08/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: HUB SWITCH 24 PORTAS RJ45 100/1000MBPS BIVOLT - HUB SWITCH 24 PORTAS RJ45 100/1000MBPS BIVOLT	SRP: SIM
	Identificação: 00007722
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Fonte: sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

96.322.870/0001-56	TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA	R\$ 602,34
--------------------	---------------------------------------	------------

* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(16) 3738-7777

Email:

ismaelmaquinas@hotmail.com

Item 30: Hub Switch 8 Portas 10/100/1000

Preço Estimado: R\$ 269,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 269,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 269,00

Quantidade

Descrição

Observação

25 Unidades

Hub Switch 8 Portas 10/100/1000

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 269,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FISICAS**Data:** 01/12/2022 00:00**Objeto:** Favor cotar exatamente conforme especificações. Item 1 - Switch TP-Link TL-SG108E (1 unidade)**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Descrição:** SWITCH - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 451/2022
/ UASG: 240120**CatMat:** 464048 - SWITCH**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.640.220/0001-43

FAMILIA DOS PRESENTES LTDA

R\$ 269,00

* VENCEDOR *

Descrição: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 8 UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET

Telefone:

(45) 9129-3545 / (0000) 0000-0000

Email:

famiadiospresentes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 259,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO**Data:** 16/12/2022 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Descrição:** SWITCH 8 PORTAS 10/100/10 00 MBPS - SWITCH 8 PORTAS 10/100/10 00 MBPS**Identificação:** 00011222**Lote/Item:** 1/33**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** 186.224.18.194:8079/transparencia
/**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** SP

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.115.157/0001-47 * VENCEDOR *	INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 259,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 3524-1001	Email: rsconsultoriaeplanejamento@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 279,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	Data: 21/10/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: SWITCH 8 PORTAS GIGABIT - SWITCH 8 PORTAS GIGABIT	SRP: SIM
	Identificação: 00022322
	Lote/Item: 1/41
	Ata: N/A
	Fonte: servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656 /Transparencia/
	Quantidade: 18
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.532.722/0001-06 * VENCEDOR *	HCR COMERCIAL EIRELI	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Vincius	Telefone: (16) 3266-1596	Email: hcrcomercial1@gmail.com

Item 31: Memória Ram 8GB DDR3 1333Mhz Notebook

Preço Estimado: R\$ 302,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 302,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 302,67

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Memória Ram 8GB DDR3 1333Mhz Notebook	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 308,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Região Militar 6ª Circunscrição de Serviço Militar	Data: 30/08/2022 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de tecnologia da informação e comunicação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, Termo de Referência e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Memória Ram - Memória RAM DDR4 - Capacidade: 8GB - Aplicação: PC - Barramento: DDR4 - Frequência: 2666Mhz; - Modelo de referência: Kinkston ou similar	SRP: SIM
CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:160460
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/09/2022 10:23
	Homologação: 13/09/2022 10:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 11
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.645.723/0001-13 * VENCEDOR *	DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 254,00
Descrição: HD - Capacidade: 1 Tb - Cache: 64 MB - Interface SATA 6Gb/s - Velocidade dos discos: 7.200 RPM		
Telefone: (11) 9311-4477	Email: comercial@daitec.net.br	
28.184.495/0001-75	W R DO CARMO INFORMATICA	R\$ 259,00
Descrição: HD - Capacidade: 1 Tb - Cache: 64 MB - Interface SATA 6Gb/s - Velocidade dos discos: 7.200 RPM - Modelo de referência: Seagate BarraCuda. Simila r ou de melhor qualidade		
Telefone: (11) 4752-2787	Email: wilson@wrinformatica.com.br	
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 268,11
Descrição: Memória RAM DDR4 - Capacidade: 8GB - Aplicação: PC - Barramento: DDR4 - Frequência: 2666Mhz; - Modelo de referência: Kinkston ou similar		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	
03.607.203/0001-39	M FERRARO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 282,00
Descrição: HD SEAGATE BARRACUDA ST1000DM010 1TB 3.5" 7200RPM 64MB		
Nome de Contato: Elizabeth	Telefone: (11) 2602-1840	Email: vendas31@allface.com.br
33.629.177/0001-00	MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA	R\$ 290,00
Descrição: HD - Capacidade: 1 Tb - Cache: 64 MB - Interface SATA 6Gb/s - Velocidade dos discos: 7.200 RPM - Modelo de referência: Seagate BarraCuda. Simila r ou de melhor qualidade		
Telefone: (31) 3213-0924	Email: orienta@orientacontabilidade.com.br	
12.675.365/0001-03	M. FARIAS MARTINS	R\$ 290,00
Descrição: Disco Rígido Removível Capacidade Memória: 1 TB., Interface: Serial Ata (Sata) , Velocidade: 7.200 RP		
Telefone: (51) 3713-2008	Email: mpapelaria@live.com	
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 299,20
Descrição: HD 1 TB SEAGATE 7200RPM		
Telefone: (61) 9831-5551/ (61) 3032-5291	Email: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br	
14.643.102/0001-30	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 308,00
Descrição: HD (CONFORME EDITAL)		
Nome de Contato: Deilezaine	Telefone: (43) 3564-1488	Email: gefex@hotmail.com
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 315,06
Descrição: HD - Capacidade: 1 Tb - Cache: 64 MB - Interface SATA 6Gb/s - Velocidade dos discos: 7.200 RPM - Modelo de referência: Seagate BarraCuda. Simila r ou de melhor qualidade		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 349,87
Descrição: HD 1TB 7200RPM		
Telefone: (69) 3535-3811	Email: dlblicitacoes@gmail.com	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 351,03
Descrição: HD - Capacidade: 1 Tb - Cache: 64 MB - Interface SATA 6Gb/s - Velocidade dos discos: 7.200 RPM -		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
Rogerio Ramos ALvesTelefone:
(31) 3327-0719Email:
qualityatacado@gmail.com

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 365,00

Descrição: HD - Capacidade: 1 Tb - Cache: 64 MB - Interface SATA 6Gb/s - Velocidade dos discos: 7.200 RPM

Telefone:
(61) 8321-9448Email:
antonio@7ba.com.br

16.628.132/0001-00 LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 400,64

Descrição: Disco Rígido Removível Capacidade Memória: 1 TB., Interface: Serial Ata (Sata) , Velocidade: 7.200 RP

Nome de Contato:
Diego Perez AlvarezTelefone:
(47) 3025-4100Email:
vendas@licitectecnologia.com.br

35.459.909/0001-97 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 449,00

Descrição: HDD SEAGATE BARRACUDA 1TB P/ DESKTOP - ST1000DM010

Telefone:
(31) 7118-6722Email:
comercial@lbtechinformatica.com.br

37.698.544/0001-89 LOGCOM SISTEMA INTELIGENTE DE COMUNICACAO EIRELI

R\$ 546,00

Descrição: Característica Tipo HDD desktop Velocidade 7200RPM Cache 64MB Formato 3,5 polegadas Interface SATA III 6.0GB/s Taxa de transferência 6GB/s Temperatura de Armazenamento -40°C a 70°C Temperatura de Operação 0°C a 60°C

Telefone:
(98) 8456-7944Email:
israelreis471@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 400,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS NO RIO DE JANEIRO

Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições futuras de materiais de consumo e permanente de informática para atender às necessidades da Companhia de Pesquisa de Recursos Minerais..

Descrição: Memória ram - Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook

CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL

Data: 27/04/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:495130

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/05/2022 10:34

Homologação: 17/05/2022 18:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.498.396/0001-32 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI

R\$ 245,00

Descrição: Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook

Nome de Contato:
SILVANATelefone:
(41) 99113-5596Email:
vendas2@gminfo.com.br42.580.139/0001-00 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 250,00

Descrição: Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook

Telefone:
(41) 3029-1413Email:
julianaschamne@gmail.com

16.628.132/0001-00 LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 276,00



Descrição: Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook

Nome de Contato: Diego Perez Alvarez	Telefone: (47) 3025-4100	Email: vendas@licitectecnologia.com.br
37.392.691/0001-26	C O AMARAL	R\$ 400,00

Descrição: Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook

Telefone: (31) 3671-0441		Email: catarineoa@gmail.com
30.509.171/0001-01	SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842	R\$ 400,00

Descrição: 79832810 - Memória Notebook Ddr3l 8gb 1600mhz Kingston Kvr16ls11/8

Telefone: (19) 9291-4436	Email: saulosms@hotmail.com
-----------------------------	--------------------------------

18.828.894/0003-30	ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 420,00
--------------------	--	------------

Descrição: MEMÓRIA RAM DESCRIÇÃO: Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook. Garantia: Conforme edital. Marca: Multilaser Modelo: MM810 Fabricante: Mu Itilaser

Telefone: (35) 3223-5461	Email: financeiro@triligado.com.br
-----------------------------	---------------------------------------

14.661.578/0001-01	J.G.L ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 508,00
--------------------	-----------------------------------	------------

Descrição: Memória RAM 8GB DDR3 marca Pcyes

Telefone: (43) 3339-1061	Email: jglassem@gmail.com
-----------------------------	------------------------------

35.511.271/0001-96	NORTHON FRANCISCO TEIXEIRA 48162878840	R\$ 1.524,00
--------------------	--	--------------

Descrição: Memória RAM 8GB DDR3 para Notebook

Telefone: (13) 3385-7299	Email: northonteixeira@maximeescontrolsystems.com.br
-----------------------------	---

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO	Data: 16/12/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: MEMORIA DDR3 SDRAM 8GB 1600 MHZ - MEMORIA DDR3 SDRAM 8GB 1600 MHZ	Identificação: 00011222
	Lote/Item: 1/17
	Ata: Link Ata
	Fonte: 186.224.18.194:8079/transparencia /
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

08.361.389/0001-02	E. T. MACHIDA	R\$ 200,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Telefone: (14) 9784-0030	Email: westdata.marilia@gmail.com
-----------------------------	--------------------------------------



Item 32: Memória Ram 8GB DDR4 2600Mhz Desktop

Preço Estimado: R\$ 267,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 267,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 267,67

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Memória Ram 8GB DDR4 2600Mhz Desktop

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 263,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

6º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição e entrega de materiais de tecnologia da informação e comunicações (TIC)..

Descrição: Memória Ram - MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) – memória RAM 8GB 2400MHZ DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL

Data: 28/07/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:160353

Lote/Item: /69

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 163

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.835.442/0001-05 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 197,80

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) – memória RAM 8GB 2400MHZ DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Telefone:

(51) 3599-1812

Email:

djocarlonly@gmail.com

44.645.723/0001-13 DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 199,49

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) - memória RAM 8GB 2400MHZ DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior

Telefone:

(11) 9311-4477

Email:

comercial@daitec.net.br

42.726.388/0001-52 LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220

R\$ 209,00

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) memória RAM 8GB 2400MHZ DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Telefone:

(69) 8442-1779

Email:

espacocomerciopvh@gmail.com

03.607.203/0001-39 M FERRARO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 211,04

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) – MEMÓRIA RAM 8GB 2400MHZ DDR4 PARA DESKTOP. TIPO: 288-PINOS DIMM. LATÊNCIA: 17-17 AT 1.2V. GARANTIA DE 12 MESES. REFERÊNCIA: KINGSTON KVR24N17S8/8 OU EQUIVALENTE / SUPERIOR.

Nome de Contato:

Elizabeth

Telefone:

(11) 2602-1840

Email:

vendas31@allface.com.br

05.807.475/0001-08 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 211,11

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) memória RAM 8GB 2400MHZ DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Telefone:

(81) 4062-8483

Email:

contato@seginfope.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 242,03

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHZ (DESKTOP) - memória RAM 8GB 2400MHZ DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Telefone:
(41) 3019-3039

Email:
scorpion@scorpioninformatica.com.br

43.727.845/0001-96 AR6 LICITACOES LTDA

R\$ 257,31

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP)

Nome de Contato:
ANDRE

Telefone:
(48) 8855-3595

Email:
financeiro@ar6licitacoes.com.br

36.924.105/0001-84 WS INFORTEC COMERCIO LTDA

R\$ 257,69

Descrição: MARCA: JUHOR / MODELO: DDR4 8G 2400 / MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Telefone:
(79) 4141-3465/ (79) 9679-0974

Email:
contato@inforws.com.br

01.804.159/0001-21 ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

R\$ 269,99

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses.

Telefone:
(31) 3295-5020

Email:
eletra@eletra.com.br

33.479.392/0001-72 ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 270,00

Descrição: Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Tipo: DDR4 Aplicação: Desktop Frequência: 2400MHZ Marca: Indilinx Lugar de origem: Guangdong, China Capacidade: 8GB Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital

Telefone:
(81) 3050-2489

Email:
anderson.mec@live.com

27.274.178/0001-87 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 285,91

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Nome de Contato:
TEREZINHA

Telefone:
(69) 99229-8030

Email:
tjvendasespeciais@gmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 286,16

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Nome de Contato:
Rogério Ramos ALves

Telefone:
(31) 3327-0719

Email:
qualityatacado@gmail.com

05.113.118/0001-40 VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 348,00

Descrição: MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) – memoria RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latencia: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Kingston KVR24N17S8/8

Telefone:
(54) 3601-0885

Email:
vgatrade@hotmail.com

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 399,99

Descrição: Memória 8GB DDR4 2400MHz/1.2V (PC4-19200) KINGSTON ValueRAM [KVR24N17S8/8]

Telefone:
(61) 8321-9448

Email:
antonio@7ba.com.br

01.334.638/0001-21 ATACADAO APUI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 484,05

Descrição: "MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garan-tia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior."

Telefone:
(92) 3088-1919

Email:
atacadoapui@ibest.com.br

28.145.334/0001-72 BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 484,05



Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (DESKTOP) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 para desktop. Tipo: 288-pinos DIMM. Latência: 17-17-17 at 1.2V. Garantia de 12 meses. Referência: Kingston KVR24N17S8/8 ou equivalente / superior.

Telefone:
(91) 9327-2121

Email:
ciabrasil@outlook.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 257,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

6º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição e entrega de materiais de tecnologia da informação e comunicações (TIC)..

Descrição: **Memória Ram** - MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL**Data:** 28/07/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:52022 / UASG:160353**Lote/Item:** /70**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 31**Unidade:** Unidade**UF:** RR

44.645.723/0001-13

DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 209,49*** VENCEDOR ***

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) - memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:
(11) 9311-4477

Email:
comercial@daitec.net.br

42.726.388/0001-52

LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220

R\$ 229,00

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:
(69) 8442-1779

Email:
espacocomerciopvh@gmail.com

05.113.118/0001-40

VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 236,00

Descrição: MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memoria RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo:SO-DIMM. Baixa tensao padrao de 1,2. Garantia de 12 meses. CORSAIR CMSX4GX4M1A2400C16

Telefone:
(54) 3601-0885

Email:
vgatrade@hotmail.com

33.629.177/0001-00

MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA

R\$ 243,00

Descrição: MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memoria RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensao padrao de 1,2. Garantia de 12 meses.

Telefone:
(31) 3213-0924

Email:
orienta@orientacontabilidade.com.br

05.835.609/0001-02

C L TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS LTDA

R\$ 245,00

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:
(95) 9170-2033

05.807.475/0001-08

SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 246,03

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.



Telefone:

(81) 4062-8483

Email:

contato@seginfope.com.br

36.924.105/0001-84 WS INFORTEC COMERCIO LTDA

R\$ 255,00

Descrição: MARCA: JUHOR / MODELO: DDR4 8G 2400 / MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:

(79) 4141-3465/ (79) 9679-0974

Email:

contato@inforws.com.br

07.835.442/0001-05 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 257,00

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO- DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses.Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:

(51) 3599-1812

Email:

djocarlonly@gmail.com

33.479.392/0001-72 ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 270,00

Descrição: Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Tipo: DDR4 Aplicação: Notebook Frequência: 2400MHZ Marca: Indilinx Lugar de origem: Guangdong, China Capacidade: 8GB Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital

Telefone:

(81) 3050-2489

Email:

anderson.mec@live.com

27.274.178/0001-87 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 285,01

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Nome de Contato:

TEREZINHA

Telefone:

(69) 99229-8030

Email:

tjvendasespeciais@gmail.com

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 285,28

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) - memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 364,10

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Nome de Contato:

Rogerio Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

01.334.638/0001-21 ATACADAO APUI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 449,54

Descrição: "MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior."

Telefone:

(92) 3088-1919

Email:

atacadaoapui@ibest.com.br

28.145.334/0001-72 BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 449,54

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses. Referência: HyperX Impact Modelo: HX424S14IB2/8 ou superior.

Telefone:

(91) 9327-2121

Email:

ciabrasil@outlook.com.br

01.804.159/0001-21 ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

R\$ 1.000,00

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB 2400MHz (NOTEBOOK) – memória RAM 8GB 2400MHz DDR4 CL14 para notebook. Tipo: SO-DIMM. Baixa tensão padrão de 1,2. Garantia de 12 meses.

Telefone:

(31) 3295-5020

Email:

eletra@eletra.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 282,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto 2 Batalhão Ferroviário		Data: 28/03/2022 09:30
Objeto: Registro de preços para possível aquisição de equipamentos, materiais e serviços de informática, comunicações, segurança, licença para funcionamento de software, aquisição de cartuchos e toners..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Memória ram - MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ.		SRP: SIM
CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL		Identificação: N°Pregão:262021 / UASG:160106
		Lote/Item: /36
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 15
		Unidade: Unidade
		UF: MG
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.334.587/0001-00 * VENCEDOR *	ALEXANDRE FREIRE	R\$ 238,50
Descrição: Memória Keepdata, 8GB, 2400MHz, DDR4, PC4-19200 CL17 288PIN Long DIMM - KD24N17/8G - Cor: Verde - Tecnologia: DDR4 - Formato: DIMM - V elocidade: 2400 MHz - Aplicação: Computadores de mesa - É gamer: Sim - Quantidade de pinos: 288 - Taxa de transmissão: 19200 MB/s - Voltagem de alimenta ção: 1.2V		
Telefone: (11) 2323-2851	Email: alexandrepmatheus@gmail.com	
43.251.668/0001-14	V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA	R\$ 240,00
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ. 8GB – GTA – MOD GT8G2400L17D		
Telefone: (16) 9615-0535	Email: adm@infotechcomercial.com.br	
26.672.935/0001-08	ICT COMERCIO, IMPORTACAO E MANUTENCAO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 248,00
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ. Keepdata-KD24N17/8G		
Telefone: (41) 9931-9464	Email: contato@ictcomercio.com.br	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 267,96
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ.		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 282,00
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ.		
Nome de Contato: José Aparecido	Telefone: (69) 3535-3034	Email: jossianec@hotmail.com
07.835.442/0001-05	ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 282,33
Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ.		
Telefone: (51) 3599-1812	Email: djocarlonly@gmail.com	
42.176.264/0001-40	CLEBER AUGUSTO DE FREITAS 05230858699	R\$ 303,00
Descrição: MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MHZ.		
Telefone: (31) 9767-9047	Email: cleberafreitas@gmail.com	
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 316,21



Descrição: MEMORIA DDR4 8GB 2400MHZ KINGSTON BLISTER

Telefone:	Email:
(61) 3386-7973	financeiroeasytech@gmail.com

18.806.093/0001-01	EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 323,41
--------------------	--	------------

Descrição: Memoria para desktop, capacidade de 8gb, tipo Ddr4, velocidade 2400mhz.

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
EDERSON	(61) 99260-9864	edercs3@hotmail.com

14.525.031/0001-70	T.I TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	R\$ 400,00
--------------------	--------------------------------	------------

Descrição: MEMÓRIA PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 8GB, TIPO DDR4, VELOCIDADE 2400MH

Telefone:	Email:
(34) 3242-2551	maiscontabil15@gmail.com

Item 33: Monitor 19 Polegadas

Preço Estimado: R\$ 815,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 815,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,00
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Monitor 19 Polegadas	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 980,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

Data: 17/11/2022 00:00

Objeto: AquisiÃoao de material permanente e bens moveis duraveis para atender a Camara Municipal de Vereadores de Peixoto de Azevedo na seguinte modalidade de despesa Eletroeletronico Computadores de mesa Notebooks Impressoras Monitores de computadores de me

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 510642-5-002-2022

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MT

70.429.956/0001-99	OLMIR IORIS & CIA LTDA	R\$ 980,00
--------------------	------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ANDREY	(66) 3566-1240	olmieletro@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 770,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE

Data: 29/06/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS COM VISTAS À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 44293

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Monitor de 19 polegadas. - Monitor de 19 polegadas.



Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 2
Unidade: und
UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.798.010/0001-90 * VENCEDOR *	TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	R\$ 699,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 3444-9676	Email: jean@technosolucoes.net	
28.797.597/0001-66	MARIA SONIA LIMA FERREIRA 45557330534	R\$ 709,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 9858-9465	Email: m.sonia3849@gmail.com	
32.676.601/0001-05	COMERCIAL CAETANO EIRELI	R\$ 750,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 3012-4400	Email: celinha_caetano@hotmail.com	
46.158.347/0001-68	SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 760,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LEONARDO	Telefone: (49) 9114-8454	Email: supritecnologia@outlook.com
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 780,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (79) 3631-1687/ (36) 3631-1687		
07.429.337/0001-68	WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA	R\$ 995,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Maria das Graças Silva Pavão	Telefone: (79) 3214-7174	Email: wcadigital@bol.com.br
45.470.842/0001-45	ALECRISSEON DA SILVA	R\$ 1.349,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALECRISSEON	Telefone: (75) 99954-5299	Email: alecrisson1984.cjs.ba@gmail.com
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 1.428,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Magda	Telefone: (75) 99882-4698	Email: zumed.comercial@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 695,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Potirendaba
Objeto: Aquisição de itens de informática, para atender as necessidades da Coordenadoria do TI, pelo período de 12 (doze) meses, em sede de Registro de Preços.
Descrição: MONITOR 19" - MONITOR 19"
Data: 12/05/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00007022
Lote/Item: 1/16
Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.834.669/0001-29 ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 695,00
* VENCEDOR *
Descrição: Descrição não informada

Telefone: (18) 8128-9730 Email: julianacnobre27@gmail.com

Item 34: monitor led 21 pol.

Preço Estimado: R\$ 1.527,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.527,35 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.527,35

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	monitor led 21 pol.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.330,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto: Aquisição de bens permanentes e de consumo para núcleo especializado de acompanhamento de medidas cautelares no município de Ji-Paraná e ampliação da audiência de custódia em Porto Velho, convênio n° 907331/2020., visando suprir às necessidades desta SEJUS..

Descrição: Gabinete para computador - Monitor ips (in-plane switching) retroiluminada por led (light emitting diode), em formato widescreen, anti-reflexo; monitor de vídeo com tela de lcd led de no mínimo 21 polegadas; resolução de pelo menos 1920 x 1080 a 60hz; solução de regulagem de altura, inclinação; deverá possuir as conexões displayport e hdmi e vga; deverá vir acompanhado do cabo de energia, do cabo displayport e do cabo hdmi, sem uso de adaptadores; os cabos devem ser compatíveis com as portas de vídeo do microcomputador; Garantia mínima de 12 meses

CatMat: 150585 - GABINETE PARA COMPUTADOR

Data: 03/10/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:6512021 / UASG:925373
Lote/Item: /3
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.693.465/0001-24 JONES GONCALVES NASCIMENTO 00445632216 R\$ 1.150,00
* VENCEDOR *

Descrição: Monitor ips (in-plane switching) retroiluminada por led (light emitting diode), em formato widescreen,anti-reflexo; monitor de vídeo com tela de lcd led de no mínimo 21 polegadas; resolução de pelo menos 1920 x 1080 a 60hz; solução de regulagem de altura, inclinação; deverá possuir as conexões displayport e hdmi e vga; deverá vir acompanhado do cabo de energia, do cabo displayport e do cabo hdmi, sem uso de adaptadores; os cabos devem ser compatíveis com as portas de vídeo do microcomputador; Garantia mínima de 12 meses

Telefone: (69) 3215-2914 Email: tbinformatica08@gmail.com

38.504.819/0001-69 FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 1.330,00

Descrição: COMPUTADOR Monitor Lenovo Full HD 21.5 ThinkVision T22i Informações adicionais referente ao produto apresentado no catalogo presente no final da proposta. Modelo: T22i Marca: LENOVO

Nome de Contato: Fred Pimentel Telefone: (11) 5834-3069 Email: governo@frbtec.com.br

01.176.209/0001-73 ADEMIR BORGES FILHO R\$ 1.637,00



Descrição: Monitor ips (in-plane switching) retroiluminada por led (light emitting diode), em formato widescreen, anti-reflexo; monitor de vídeo com tela de lcd l ed de no mínimo 21 polegadas; resolução de pelo menos 1920 x 1080 a 60hz; solução de regulagem de altura, inclinação; deverá possuir as conexões displayport e hdmi e vga; deverá vir acompanhado do cabo de energia, do cabo displayport e do cabo hdmi, sem uso de adaptadores; os cabos devem ser compatíveis com as portas de vídeo do microcomputador; Garantia mínima de 12 meses.

Telefone:

(69) 3026-3260

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.858,17***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

10ª Região Militar

24º Batalhão de Caçadores

Objeto: Aquisição de materiais permanentes visando atender as necessidades do 24º

Batalhão de Infantaria de Selva..

Descrição: "monitor vídeo" - Monitor vídeo - 21 pol - monitor pivotante conexões mínimas d-sub\, hdmi; tecnologia led; pivo t de 90º; tamanho mínimo da tela 21 ; com ajuste de altura; formato da tela: widescreen; resolução full hd; bivolt; cor preta. garantia mínima de 1 (um) ano.

CatMat: 150699 - "MONITOR VÍDEO"**Data:** 24/05/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:102022 / UASG:160105**Lote/Item:** /81**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 5**Unidade:** Unidade**UF:** MA

05.328.910/0001-11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.183,00

Descrição: DISPLAY Tamanho do Painei 21,5 polegadas Dimensão da Tela (L x A) 476,06 x 267,79 mm Tipo de Painei 3-side NearEdgelss, VA Luz de Fundo WL ED Proporção da Tela 16:9 Resolução 1920 x 1080 mm Distância entre pixels (A x V) 0.2480 x 0.2480 mm Ponto/Pixel por polegada (DPI/PPI) 102 Ângulo de Visão (H x V) 178° / 178° Tempo de Resposta (cinza a cinza) 4 ms (modo extremo) 6 ms (modo normal) Taxa de Contraste (típica) 3000:1 Taxa de Contraste Dinâmico (típica) 3M:1 Cor Gamut NTSC (CIE 1931) 72% NTSC Suporte de Cores (típico) 16.7M Taxa de Atualização 60 Hz Brilho (típico) 250 cd/m2 CONECTIVIDADE Sinais de Entrada de Vídeo 1 x VGA 1 x HDMI 1.4 Saída de Áudio Sim (3.5 mm) MULTI-MEDIA Suporte Opcional à Barra de Som Sim CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS Antirrefl exo Sim Suporte ao Cliente Tiny Sim (pelo suporte VESA PN: 4XFON03161) Tecnologia Sync FreeSync™ CONSUMO DE ENERGIA Consumo de energia (Tipo/Máx.) 18W / 22W MECÂNICO Ângulo de Inclinação (frente/trás) -5° / 22° Montagem VESA Sim (100 x 100 mm) Trava Kensington™ Sim Gerenciamento de Cabos Sim Cor da Moldura Raven Black Largura da Moldura (lateral) 2.0 mm Largura do Painei (superior/inferior) 2.0 / 21.2 mm O QUE VEM NA CAIXA? Monitor com Suporte 1 x Cabo HDMI 1 x Cabo de Energia Guia de Configuração Rápida CERTIFICAÇÕES Classificação ENERGY STAR® 7.1 CCC Sim TCO TCO 7.0/ TCO Nível 2.0 EPEAT™ Prata ULE Ouro RoHS Sim Certificação Windows Windows 7, Windows 10 Padrão de Eficiência Energética da China Nível 2 Temperatura Operacional de Acordo com o Ambiente 0°C to 40°C Baixa Luz Azul Sim DIMENSÕES THINKVISION® S22e-18 (LTPS) Ângulo de inclinação (frente/trás): -5° ~ +22° Tamanho embalado (D x A x L): 655 x 184 x 358 mm Ajuste de altura: Sim, até 130 mm Tamanho desembalado com suporte posição mais baixa (D x A x L): 244,6 x 380,3 x 489,3 mm Tamanho desembalado com suporte posição mais alta (D x A x L): 244,6 x 510,3 x 489,3 mm Peso embalado: 6,35 KG Peso desembalado: 4,68 KG DIMENSÕES THINKVISION® S22e-19 (TILT) Ângulo de Inclinação (frente/trás): -5° ~ +22° Tamanho embalado (D x A x L): 555 x 134 x 348 mm Ajuste de altura: Não Tamanho desembalado com suporte (D x A x L): 200 x 373.8 x 489.3 mm Tamanho desembalado com suporte posição mais alta (D x A x L): 244,6 x 510,3 x 489,3 mm Peso embalado: 4,07 KG Peso desembalado: 2,75 KG

Telefone:

(61) 3032-5533

Email:

contato@cromatecnologia.com.br

35.119.484/0001-77 FELIPE DE LIMA FIRMINO

R\$ 1.289,90

Descrição: Monitor vídeo - 21 pol - monitor pivotante conexões mínimas d-sub\, hdmi; tecnologia led; pivo t de 90º; tamanho mínimo da tela 21 ; com ajuste de altura; formato da tela: widescreen; resolução full hd; bivolt; cor preta. garantia mínima de 1 (um) ano.

Nome de Contato:

Felipe

Telefone:

(21) 97025-4112

Email:

firminofelipee@gmail.com

30.948.812/0001-24 R P T B DE LIMA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA

R\$ 1.540,00

Descrição: MONITOR 21 POLEGADAS Tipo de Tela: LCD LED VA Cor: Preto Resolução: 1920X1080 Tempo de Resposta: 4ms Brilho: 250 nit Conexões DVI: Não Conexões VGA: 01 Furação Vesa: VESA 100mm Audio: Não Conexões HDMI: 01 Conexão USB: Não Display Port: Não Pivot: Sim Ajuste de Altura: Sim Webcam + Mic: Não Tipo de Fonte: Interna Automação Comercial: Não Tecnologia de Tela IPS/WVA: Sim Cabos Inclusos : 1x HDMI Frequência: 60Hz Garantia: 1 ano

Telefone:

(84) 9942-8626

Email:

ruanpedro__@hotmail.com

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 1.818,70

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: MONITOR DELL 21,5" P2222H

Telefone:

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.897,64

Descrição: Monitor vídeo - 21 pol - monitor pivotante conexões mínimas d-sub \, hdmi; tecnologia led; pivo t de 90°; tamanho mínimo da tela 21 ; com ajuste de altura; formato da tela: widescreen; resolução full hd; bivolt; cor preta. garantia mínima de 1 (um) ano.

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

18.701.121/0001-26 TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA CUTRIM

R\$ 1.980,00

Descrição: Monitor vídeo - 21 pol - monitor pivotante conexões mínimas d-sub \, hdmi; tecnologia led; pivo t de 90°; tamanho mínimo da tela 21 ; com ajuste de altura; formato da tela: widescreen; resolução full hd; bivolt; cor preta. garantia mínima de 1 (um) ano. MARCA: LG MODELO: 22MK400H-B

Telefone:

(98) 8723-2417

Email:

sancutrim@hotmail.com

38.504.819/0001-69 FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 1.980,00

Descrição: MONITOR Monitor IPS 24 " Dell Full HD P2419H Informações adicionais referente ao produto apresentado no catalogo presente no final da propos ta. Modelo: P2419H Marca: DELL

Nome de Contato:

Fred Pimentel

Telefone:

(11) 5834-3069

Email:

governo@frbtec.com.br

30.346.271/0001-64 L AGUIAR RIBEIRO EIRELI

R\$ 1.982,08

Descrição: Monitor vídeo - 21 pol - monitor pivotante conexões mínimas d-sub \, hdmi; tecnologia led; pivo t de 90°; tamanho mínimo da tela 21 ; com ajuste de altura; formato da tela: widescreen; resolução full hd; bivolt; cor preta. garantia mínima de 1 (um) ano.

Telefone:

(98) 8145-4278

Email:

leo_ar_@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.393,89

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Data: 18/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO - MT.

Modalidade: CONVITE

SRP: NÃO

Descrição: MONITOR DE LED 21" VGA/HDMI, 1 ANO DE GARANTIA. - MONITOR DE LED 21" VGA/HDMI, 1 ANO DE GARANTIA.

Identificação: 00001322

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: 177.222.239.46:8040/transparencia /

Quantidade: 11

Unidade: 00001

UF: MT

07.959.811/0001-63 A. D. TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 1.393,89

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(65) 3273-1417/ (65) 9903-6853

Email:

adalcoico@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 1.357,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.357,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.357,66

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	monitor led 23 pol.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.206,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Serviço Federal de Processamento de Dados (SERPRO)

Regional São Paulo

Objeto: Aquisição de Monitores de Vídeo..

Descrição: Monitor computador - Monitor Computador Tamanho Tela: 23 A 30 POL, Tipo De Tela: Led , Formato Tela: Widescreen , Qualidade De Imagem: Hd , Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Ajuste: Com Regulagem De Altura , Alimentação: Bivolt , Garantia On Site: Superior A 36 MESE

CatMat: 485769 - MONITOR COMPUTADOR

Data: 22/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:9082022 / UASG:803080

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/10/2022 12:29

Homologação: 17/10/2022 18:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.870

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.953.689/0001-18 FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA R\$ 954,82
* VENCEDOR *

Descrição: 2.2. Item 1 - MONITOR TIPO 1; 2.2.1. Painele poderá ser na cor preta, prata ou grafite; 2.2.2. Tela com retroiluminação LED; 2.2.3. Medida diagonal de 23 a 24 polegadas widescreen full HD; 2.2.4. Contraste: 1000:1 (estático) ou 10000000:1 (dinâmico) ou superior; 2.2.5. Tratamento de tela: antirreflexivo, antiestático, não sendo aceita solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos antirreflexivos; 2.2.6. Tempo de resposta de no máximo 8ms; 2.2.7. Resolução 1920 x 1080 – 60 hz ou superior; 2.2.8. Número de cores mínima de 16,7 milhões; 2.2.9. Controle do usuário deve possuir opções de funções osd, com ajustes de: 2.2.9.1. Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto-ajuste, reset, ajuste de imagem; 2.2.9.2. Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; 2.2.10. Tensão: ac 110 – 220 v automático com frequência de 60 hz; 2.2.11. Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. 2.2.12. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; 2.2.13. Deverá possuir mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo de verã ser do mesmo fabricante do produto ofertado; 2.2.14. Possuir no mínimo uma interface digital, sendo do tipo HDMI; 2.2.15. Os cabos de conexão do sinal d e vídeo devem ser fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresentar; 2.2.16. O monitor deverá possuir compatibilidade com padrão VESA; 2.2.17. Deve ser ofertado um único modelo para o item.

Nome de Contato:

Rogério Ricardo Fagundes

Telefone:

(41) 3012-4562

Email:

contabilidade@fagundez.com

03.619.767/0005-15 TORINO INFORMATICA LTDA.. R\$ 963,04

Descrição: MONITOR DE VÍDEO TIPO 1. MARCA AOC MODELO 24P1U - GARANTIA 60 MESES ON-SITE - DECLARO QUE O PRODUTO OFERTADO ATENDE AO P ROCESSO PRODUTIVO BÁSICO E ATENDE AOS REQUISITOS DO ART 5º DO DECRETO 7174/2010, ESTANDO ENQUADRADO NO INCISO III DO CITADO ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NO ARTIGO 3º DA LEI 8.248/1991. Equipamentos de procedência Nacional e pro posta com validade de 60 (sessenta) dias a contar do prazo de abertura das mesmas. Demais condições e especificações conforme Edital e seus anexos.

Nome de Contato:

RODRIGO

Telefone:

(15) 3238-9520

Email:

ana.maria@grupotorino.com.br

23.106.657/0001-33 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA R\$ 1.050,00

Descrição: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA 23 A 30 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM HD, INTERAT IVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE COM REGULAGEM DE ALTURA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE SUPERIOR A 36 MESES

Nome de Contato:

Willian Brites

Telefone:

(11) 95938-0284

Email:

licitacao@imperiosolucoespublicas.com.br

78.126.950/0011-26 MICROSENS S/A R\$ 1.112,67



Descrição: Fabricante Samsung, marca Samsung, modelo LF24T450. Pannel será na cor preta, prata ou grafite; Tela com retro iluminação LED; Medida diagonal de 23 a 24 polegadas widescreen full HD; Contraste: 1000:1 (estático) ou 10000000:1 (dinâmico) ou superior; Tratamento de tela: antirreflexivo, antiestático, não sendo aceita solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos antirreflexivos; Tempo de resposta de 8ms; Resolução 1920 x 1080 – 60 Hz ou superior; Número de cores de 16,7 milhões; Controle do usuário possui opções de funções OSD, com ajustes de: Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto-ajuste, reset, ajuste de imagem; Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; Tensão: ac 110 – 220 V automático com frequência de 60 Hz; Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; Possui mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo será do mesmo fabricante do produto ofertado; Possui uma interface digital, sendo do tipo HDMI; Os cabos de conexão do sinal de vídeo devem ser fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresentar; O monitor possui compatibilidade com padrão VESA; É ofertado um único modelo para o item.

Nome de Contato:
LUCIANO

Telefone:
(41) 3024-2050

Email:
licitacao@microsens.com.br

01.590.728/0009-30 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA

R\$ 1.169,26

Descrição: MONITOR 1. Pannel será na cor preta 2. Tela com retroiluminação LED; 3. Medida diagonal de 23,8 polegadas widescreen full HD; 4. Contraste: 3000:1 (estático) e 3000000:1 (dinâmico); 5. Tratamento de tela: antirreflexivo, antiestático, não sendo empregue solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos antirreflexivos; 6. Tempo de resposta de 6ms; 7. Resolução 1920 x 1080 – 60 Hz 8. Número de cores de 16,7 milhões; 9. Controle do usuário possui opções de funções OSD, com ajustes de: 9.1. Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto-ajuste, reset, ajuste de imagem; 9.2. Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; 10. Tensão: CA 100 a 240 V (47/63Hz); 11. Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. 12. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; 13. Possui mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo é do mesmo fabricante do produto ofertado; 14. Possui uma interface digital, sendo do tipo HDMI; 15. Os cabos de conexão do sinal de vídeo serão fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresenta; 16. O monitor possui compatibilidade com padrão VESA; 17. Será ofertado um único modelo para o item.

Telefone:
(61) 3327-6666

Email:
microtecnica@microtecnica.com.br

09.265.160/0001-37 ESTRELA MIX DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1.170,43

Descrição: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA 23 A 30 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEN, QUALIDADE DE IMAGEM HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE COM REGULAGEM DE ALTURA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE SUPERIOR A 36 MESES

Telefone:
(32) 3465-1181 / (32) 9905-6298

Email:
estecon2013@yahoo.com.br

89.237.911/0289-08 GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.

R\$ 1.197,13

Descrição: Monitor de Vídeo tipo 1; 2.2.1. Pannel poderá ser na cor preta, prata ou grafite; 2.2.2. Tela com retroiluminação LED; 2.2.3. Medida diagonal de 23 a 24 polegadas widescreen full HD; 2.2.4. Contraste: 1000:1 (estático) ou 10000000:1 (dinâmico) ou superior; 2.2.5. Tratamento de tela: antirreflexivo, antiestático, não sendo aceita solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos antirreflexivos; 2.2.6. Tempo de resposta de no máximo 8ms; 2.2.7. Resolução 1920 x 1080 – 60 Hz ou superior; 2.2.8. Número de cores mínima de 16,7 milhões; 2.2.9. Controle do usuário deve possuir opções de funções OSD, com ajustes de: 2.2.9.1. Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto-ajuste, reset, ajuste de imagem; 2.2.9.2. Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; 2.2.10. Tensão: ac 110 – 220 V automático com frequência de 60 Hz; 2.2.11. Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. 2.2.12. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; 2.2.13. Deverá possuir mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo deverá ser do mesmo fabricante do produto ofertado; 2.2.14. Possuir no mínimo uma interface digital, sendo do tipo HDMI; 2.2.15. Os cabos de conexão do sinal de vídeo devem ser fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresentar; 2.2.16. O monitor deverá possuir compatibilidade com padrão VESA; 2.2.17. Deve ser ofertado um único modelo para o item. Demais especificações conforme edital.

Telefone:
(51) 3564-8300

Email:
contador@herval.com.br

38.427.777/0001-00 JP ARAUJO SERVICOS LTDA

R\$ 1.199,18

Descrição: 2.2. Item 1 - MONITOR TIPO 1; 2.2.1. Pannel poderá ser na cor preta, prata ou grafite; 2.2.2. Tela com retroiluminação LED; 2.2.3. Medida diagonal de 23 a 24 polegadas widescreen full HD; 2.2.4. Contraste: 1000:1 (estático) ou 10000000:1 (dinâmico) ou superior; 2.2.5. Tratamento de tela: antirreflexivo, antiestático, não sendo aceita solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos antirreflexivos; 2.2.6. Tempo de resposta de no máximo 8ms; 2.2.7. Resolução 1920 x 1080 13 60 Hz ou superior; 2.2.8. Número de cores mínima de 16,7 milhões; 2.2.9. Controle do usuário deve possuir opções de funções OSD, com ajustes de: 2.2.9.1. Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto-ajuste, reset, ajuste de imagem; 2.2.9.2. Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; 2.2.10. Tensão: ac 110 13 220 V automático com frequência de 60 Hz; 2.2.11. Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. 2.2.12. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; 2.2.13. Deverá possuir mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo deverá ser do mesmo fabricante do produto ofertado; 2.2.14. Possuir no mínimo uma interface digital, sendo do tipo HDMI; 2.2.15. Os cabos de conexão do sinal de vídeo devem ser fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresentar; 2.2.16. O monitor deverá possuir compatibilidade com padrão VESA; 2.2.17. Deve ser ofertado um único modelo para o item.

Telefone:
(98) 8207-2000



37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1.200,00

Descrição: Monitor Tipo 1 Lenovo 23,8" ThinkVision S24e-03 com Tela com retroiluminação LED; Tempo de resposta de no máximo 8ms; Resolução 1920 x 1080 – 60 Hz ou superior; O monitor possui compatibilidade com padrão VESA. Garantia 60 meses On Site. Os monitores serão entregues em até 60 (sessenta) dias corridos, a partir do início de vigência do contrato. Validade inicial da proposta será de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura desta proposta.

Nome de Contato:
Inês Lopes Azevedo

Telefone:
(61) 3202-9393

Email:
northware@northware.com.br

35.205.981/0001-98 FELIPE EDUARDO FERNANDES GUEDES 44242677847

R\$ 1.206,49

Descrição: Características Monitor LG IPS LED 23,8" Marca: LG Modelo: 24BL550J-B Especificações Monitor 24" LED Full HD LG Cor: Preto Tamanho da Tela: 23,8", Widescreen 16:9 Tipo de Tela: LCD TFT IPS LED Brilho: 250 cd/m² Resolução: Full HD 1080P Resolução máxima: 1920 x 1080 px Contraste Dinâmico: 1000 :1 Suporte de Cores: 16,7 milhões de Cores Pixel Pitch: 0,2745 x 0,2745 mm Tempo de Resposta: 5ms Revestimento de Tela: Anti-Glare treatment (3H) Frequência: H: 30 - 83 kHz / V: 56 - 75 Hz Furação de Parede (VESA): Sim (100 x 100mm) Plug & Play: Sim Alto-Falantes: Não Entradas/saídas: D-Sub VGA, DisplayPort, H DMI, Headphone Out Ajustes: Rotação na base, Ângulo, Inclinação, Altura e Pivot 90° Dimensões: 553,8 x 382,9 x 240 mm (com base) / 553,8 x 333,1 x 58,4 mm (sem base) Acessórios 01 Cabo de Alimentação 1,8m 01 Cabo HDMI 1,8m 01 Cabo DisplayPort 1,8m 01 Cabo D-Sub 1,8m 01 Manual

Telefone:
(41) 7402-9941

Email:
jmkdiamond@outlook.com.br

72.381.189/0010-01 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

R\$ 1.416,84

Descrição: Monitor de video tipo 1, P2422H, tela 23 a 24 polegadas, widescreen, full HD, resolução 1920x1080 e 60hz ou superior, assim como demais características presentes no edital.

Telefone:
(51) 3274-8333/ (51) 3274-5696

Email:
br_tax@ dell.com

39.646.028/0001-36 B2G COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

R\$ 1.427,10

Descrição: MONITOR LED 23.8 FULL HD IPS HDMI (ALTURA E ROTAÇÃO AJUSTÁVEL) 24BL550J-B - LG Características: Tela: - Tamanho: 23.8" - Tipo de Tela: IPS - Brilho: 250 cd/m² - Resolução Máxima: 1920 x 1080 - Contraste Dinâmico: 1000:1 - Suporte de Cores: 16.7m - Pixel Pitch: 0.2745x0.2745mm - Tempo de Resposta: 5ms - Revestimento de Tela: Anti-Glare treatment (3H) - Frequência: H: 30 - 83 kHz / V: 56 - 75 Hz - Ângulo de Visão: 178°/178° - Suporte de Parede (VESA): Sim, 100x100mm Entradas/Saídas: - D-Sub: Sim - DisplayPort: Sim (v1.2) - HDMI: Sim (v1.4) Dimensões: - Ajuste de Ângulo: Sim (0°/355°) - Ajuste de Inclinação: Sim (-5°/35°) - Ajuste de Altura: Sim (130mm) - Pivot: Sim (90°) - Líquida (com base): 553,8 x 382,9 x 240 mm (LxAxP) - Líquida (sem base): 553,8 x 333,1 x 58,4 mm (LxAxP) Recursos: - Picture Mode - Reader Mode - HDCP (1.4) - Plug & Play - Dual Control - Flicker Save - Smart Energy Saving - Super Resolution+ - OnScreen Control Certificações: - TCO (Ver.): Sim (7.0) - UL (cUL): Sim - TUV-GS: Sim - TUV-Ergo: Sim - CB: Sim - FCC-B: Sim - CE: Sim - EPA: Sim (7.0) - ISO 9241-307: Sim - Windows 10 - ROHS, REACH: Sim Energia: - Fonte: Interna - Consumo de Energia (EPA): 16W (Típico EPA) Conteúdo da Embalagem: - Monitor LG 24BL550J-B - Cabo de Alimentação - Cabo HDMI - Cabo DisplayPort - Cabo D-Sub - Guia do Usuário

Telefone:
(11) 5888-1526

Email:
henrique@b2gnegocios.com

08.629.276/0001-45 FORMATTI TECNOLOGIA LTDA

R\$ 1.436,96

Descrição: Produto ofertado: Lenovo - ThinkVision S24e-03 61F9KBR1BR – Tamanho da tela: 23,8" – Tipo da tela: 3-side NearEdgeless, VA – Luz do fundo: WLED; Resolução: 1920 x 1080; Energia: Consumo de energia 24W / 31W; Tecnologia de sincronização: FreeSync; Sinal de vídeo: 1xVGA – 1 x HDMI 1.4; Certificações: NERGY STAR 7.1; CCC; EPEAT – Silver; ULE-Gold; RoHS(EU 2002/95/EC – Sim(2011/65/EU); Windows 7, Windows 10, certificação Low Blue Light. ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL: Item 1 - MONITOR TIPO 1; Painel poderá ser na cor preta, prata ou grafite; Tela com retroiluminação LED; Medida diagonal de 23 a 24 polegadas widescreen full HD; Contraste: 1000:1 (estático) ou 10000000:1 (dinâmico) ou superior; Tratamento de tela: anti-reflexivo, antiestético, não sendo aceita solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos anti-reflexivos; Tempo de resposta de no máximo 8ms; Resolução 1920 x 1080 – 60 Hz ou superior; Número de cores mínima de 16,7 milhões; Controle do usuário deve possuir opções de funções OSD, com ajustes de: Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto ajuste, reset, ajuste de imagem; Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; Tensão: ac 110 – 220 V automático com frequência de 60 Hz; Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; Deverá possuir mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo deverá ser do mesmo fabricante do produto ofertado; Possuir no mínimo uma interface digital, sendo do tipo HDMI; Os cabos de conexão do sinal de vídeo devem ser fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresentar; O monitor deverá possuir compatibilidade com padrão VESA; Deve ser ofertado um único modelo para o item.

Telefone:
(81) 3423-2510/ (81) 3049-0830

Email:
financeiro@formatti.com.br

09.263.279/0001-70 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN

R\$ 2.020,74

Descrição: Monitor Computador Tamanho Tela: 23 A 30 POL, Tipo De Tela: Led , Formato Tela: Widescreen , Qualidade De Imagem: Hd , Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Ajuste: Com Regulagem De Altura , Alimentação: Bivolt , Garantia On Site: Superior A 36 MESE

Telefone:
(41) 3022-3399

Email:
comametais@gmail.com

24.069.938/0002-07 PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.

R\$ 2.020,94

Descrição: MONITOR 23" HP P24A

Telefone:
(31) 2103-4141

Email:
juridico@realsistema.com.br

19.583.950/0001-14 EDUARDO EMERSON DOS SANTOS 15440708880

R\$ 2.100,82



Descrição: Monior ThinkVision T23i-20 Número da peça: 61F6MAR2US Modelo 61F6MAR2US produtos ThinkVision T23i-20 Tipo de máquina 61F6 Região AL, NA Tamanho de exibição 23" Visualizar área 509,19x286,42 milímetros Pannel Comutação no Plano Proporção da tela 16:9 Resolução 1920 x 1080 Inclinação do Pixel 0,2652x0,2652 milímetros Ponto/pixel por polegada 95,78 dpi Ângulo de visão (H / V) 178 / 178 Tempo de resposta 4 ms (modo extremo) / 6 ms (modo típico) / 14 ms (modo desligado) Suporte de cores 16,7 milhões Taxa de atualização 60Hz Brilho 250 lúmens Relação de contraste 1000:1 Gama de cores 75% NTSC Curvatura Nenhum Anti-reflexo Sim Conector de vídeo 1x HDMI 1.4, 1x DP 1.2, 1x VGA Porta USB 4x USB 3.2 Gen 1 (1x BC 1.2) Câmera Nenhum Microfone Nenhum caixas de som Nenhum Consumo de Energia (Típico / Máximo) 14,5 W / 52 W Adaptador de energia Integrado Suporte Inclinação, giro, pivô, suporte de ajuste de altura Cor Corvo Negro Largura do Pannel Lateral 2 milímetros Dimensões com suporte (AxLxP) 554,34x521,8x200 mm / 21,82x20,54x7,87 polegadas Peso (incluindo suporte) 5,59 kg / 12,32 libras. Cabos incluídos Cabo DP, cabo USB Tipo A para Tipo B Certificação Ambiental Certificado Energy Star, TCO 8.0, TCO Edge 2.0, EPEAT Gold, RoHS Certificação Ergonômica TÜV Rheinland Eye Comfort Garantia básica 3 anos Suporte ao sistema operacional Suporte Windows 7, Windows 10 Tecnologia de sincronização Nenhum Suporte minúsculo/CPU/Plataforma Nenhum / Nenhum / Nenhum Ethernet / Bluetooth / Sem fio Nenhum / Nenhum / Nenhum Tela sensível ao toque/caneta digitalizadora/controlador Nenhum / Nenhum / Nenhum Exibição de Ram / Armazenamento / Slot de Cartão Nenhum / Nenhum / Nenhum EAN / UPC / JAN 0194632186918 / 194632186918 / Nenhum

Telefone:

(11) 2455-9967

Email:

targetissolucao projetos@gmail.com

32.576.437/0001-64 DOMMINIUM BUSINESS LTDA

R\$ 2.666,27

Descrição: MONITOR Pannel poderá ser na cor preta, prata ou grafite; Tela com retroiluminação LED; Medida diagonal de 23 a 24 polegadas widescreen full HD; Contraste: 1000:1 (estático) ou 10000000:1 (dinâmico) ou superior; Tratamento de tela: antirreflexivo, antiestático, não sendo aceita solução do tipo GLARE (brilhante ou polida) ou adesivos antirreflexivos; Tempo de resposta de no máximo 8ms; Resolução 1920 x 1080 – 60 Hz ou superior; Número de cores mínima de 16,7 milhões; Controle do usuário deve possuir opções de funções OSD, com ajustes de: Contraste, brilho, posição (vertical e horizontal), bloqueio/desbloqueio do menu, auto-ajuste, reset, ajuste de imagem; Controle de cor (rgb), posição do menu digital (vertical e horizontal), tempo de exibição do menu digital; Tensão: ac 110 – 220 V automático com frequência de 60 Hz; Conformidade com a norma ISO 14001; certificação de eficiência energética EPEAT ou Energy Star ou certificação equivalente INMETRO. Conformidade de compatibilidade eletromagnética; Deverá possuir mecanismo pivotante para giro do monitor, para ajuste de altura e inclinação, sendo que o mecanismo deverá ser do mesmo fabricante do produto ofertado; Possuir no mínimo uma interface digital, sendo do tipo HDMI; Os cabos de conexão do sinal de vídeo devem ser fornecidos, contemplando todos os tipos de interfaces/conexões que o monitor apresentar; O monitor deverá possuir compatibilidade com padrão VESA; Deve ser ofertado um único modelo para o item.

Telefone:

(31) 3665-6980

Email:

luis@domminium.com.br

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 2.699,00

Descrição: Geral Tipo de visor Monitor LCD com retroiluminação LED / matriz ativa TFT Classe de Energia Classe C Dimensão diagonal 23.8" Dispositivos Integrados USB 3.2 Gen 1 núcleo Tipo de Pannel IPS Relação de Aspecto 16:9 Resolução Nativa Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz Distância entre Pixels 0.2745 mm Píxel por Polegada 93 Brilho 250 cd/m² Relação de Contraste 1000:1 / 1000:1 (dinâmico) Suporte de Cor 16,7 milhões de cores Tempo de resposta 8 ms (cinza para cinza normal); 5 ms (cinza para cinza rápido) Ângulo de Visualização Horizontal 178 Ângulo de Visualização Vertical 178 Revestimento de Tela Anti-reflectivo Tecnologia de Retroiluminação WLED com retroiluminação de borda Recursos Gama de cor 99% sRGB, sem mercúrio, vidro sem arsênico Dimensões (LxPxAl) 53.78 cm x 17.957 cm x 49.611 cm - com apoio Peso 5.57 kg Conectividade Interfaces DisplayPort (modo DisplayPort 1.2, HDCP 1.4) VGA HDMI (HDCP 1.4) USB 3.2 Gen 1 a montante 4 x USB 3.2 Gen 1 à jusante Mecânico Ajustes da Posição do Visor Altura, pivô (rotação), plataforma giratória, inclinação Ângulo de inclinação -5/+21 Ângulo do suporte giratório 90 Ângulo de rotação 180 Ajuste de Altura 150 mm Interface de montagem VESA 100 x 100 mm Diversas Características Slot de fecho de segurança (fecho de cabo vendido separadamente), suporta interface VESA Cabos incluídos 1 x cabo DisplayPort - DisplayPort à DisplayPort - 1.8 m 1 x Cabo upstream USB 3.2 Gen 1 1 x cabo HDMI Padrões de Conformidade RoHS, NFPA 99, DisplayPort 1.2, Livre de BFR, HDCP 1.4, PVC-free Potência Voltagem de entrada AC 100-240 V (50/60 Hz) Consumo de Energia (modo Ligado) 12 W Consumo de Energia SDR (Em modo) 12 kWh/1000h Consumo de energia (máx.) 48 Watt Modo de espera de consumo de energia 0.3 Watt Consumo de energia (Modo Desligado) 0.2 Watt Interruptor de ativação/desativação Sim Dimensões e peso Detalhes de peso e dimensões Com apoio - largura: 53.78 cm - profundidade: 17.957 cm - altura: 49.611 cm - Peso: 5.57 kg Dimensões e peso (transporte) Peso de remessa 7.95 kg Padrões Ambientais Certificado ENERGY STAR Sim

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

10.757.593/0001-99 THS TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA

R\$ 3.043,12

Descrição: Monitor Computador Tamanho Tela: 23 A 30 POL, Tipo De Tela: Led , Formato Tela: Widescreen , Qualidade De Imagem: Hd , Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Ajuste: Com Regulagem De Altura , Alimentação: Bivolt , Garantia On Site: Superior A 36 MESE

Nome de Contato:

MANOEL

Telefone:

(61) 98502-2537

Email:

manoel.araujo@ths.inf.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.368,50***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI

COORDENAÇÃO REGIONAL GOVERNADOR VALADARES

Data: 19/09/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:22022 / UASG:194019

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de consumo e permanentes visando subsidiar as ações da área meio e fim da Coordenação Regional de MG e ES da FUNAI..	Lote/Item: 18/157
Descrição: Monitor computador - Monitor Computador Ajuste: Com Inclinação Do Display , Formato Tela: Widescreen , Tipo De Tela: Led , Garantia On Site: 12 MESES, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Qualidade De Imagem: Full Hd , Alimentação: Bivolt , Tamanho Tela: 23 A 30 PO	Ata: Link Ata
CatMat: 483824 - MONITOR COMPUTADOR	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.562.808/0001-13	COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.250,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Tipo de painel: LED Tamanho do painel: 23,8 polegadas Widescreen. Frequência do painel: 60 Hz Tratamento da tela: Anti-reflexivo ; Possuir resolução gráfica de 1920x1080 a 60Hz, suporte mínimo a Tipo de painel: LED Tamanho do painel: 23,8 polegadas Widescreen. Frequência do painel: 60 Hz Tratamento da tela: Anti-reflexivo ; Possuir resolução gráfica de 1920x1080 a 60Hz, suporte mínimo a 16 milhões de cores, brilho 250 cd/m² e tempo de resposta máximo de 8ms; Drivers compatíveis com o sistema operacional (Windows 10 64 bits); Possuir 1 (uma) interface de vídeo digital (HDMI), compatível com interfaces de vídeo digitais, acompanhada do seu respectivo cabo; Permite a conexão à interface de vídeo presente no microcomputador sem a utilização de acessórios externos (adaptadores, conversores, multiplicadores, divisores de sinal ou quaisquer outros dispositivos ou adaptações que não correspondam a uma solução integrada a). Fonte de alimentação interna do monitor, com tensão de entrada bivolt automática, 100~224VAC e entrada de faixa de frequência de 50 a 60 Hz automática, acompanhado de cabo de alimentação no padrão NBR14.136, com extensão mínima de 1,50 metros do tipo "Y" para conexão de dois equipamentos simultaneamente em uma única tomada. O monitor possui certificação EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool) ou Certificação EnergyStar 5.0 ou Rótulo Ecológico de acordo com as normas Brasileiras ABNT NBR ISO 14020 e ABNT NBR ISO 14024 OU equivalentes OU superiores, no mínimo. Cor Preta Possuir solução que possibilite a fixação do gabinete ao monitor (fixação no próprio monitor ou em pedestal) no padrão VESA (OU encaixe em outro padrão do fabricante), sem alteração ou limitação das condições de ergonomia exigidas para o monitor (inclinação, rotação e ajuste de altura) e acompanhada de todos os itens necessários à fixação (parafusos, buchas e outros). Garantia mínima de 3 anos. Monitor de Referência: AOC 24P1U 23,8 LED, Dell P2322H ou similar.

Telefone: (11) 4783-9840/ (11) 4783-9847	Email: columbo@columbo.com.br
--	---

38.504.819/0001-69	FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.487,00
--------------------	---	--------------

Descrição: NOBREAK II Monitor IPS 24 " Dell Full HD P2419H Modelo: P2419H Marca: DELL

Nome de Contato: Fred Pimentel	Telefone: (11) 5834-3069	Email: governo@frbtec.com.br
--	------------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.498,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Conselho Regional de Corretores de Imóveis - 4ª Região/MG	Data: 15/09/2022 10:00
Objeto: Aquisição de suprimentos de informática..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Monitor computador - Monitor Computador Ajuste: Com Inclinação Do Display , Formato Tela: Widescreen , Tipo De Tela: Led , Garantia On Site: 12 MESES, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Qualidade De Imagem: Full Hd , Alimentação: Bivolt , Tamanho Tela: 23 A 30 PO	SRP: SIM
CatMat: 483824 - MONITOR COMPUTADOR	Identificação: NºPregão:172022 / UASG:926094
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

11.195.926/0001-04	BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.249,00
* VENCEDOR *		

Descrição: MONITOR, TAMANHO DE TELA MÍNIMO: 23.8" (WIDESCREEN) TECNOLOGIA: LCD-TFT/IPS. RESOLUÇÃO: 1920X1080 ENTRADA DE VÍDEO (CONEXÃO): DIGITAL HDMI1.4 + DIGITAL DP1.2 CERTIFICADOS DE EMISSÃO: CERTIFICADO ENERGY STAR VOLTAGEM: BIVOLT (100V ~ 240V) PRAZO DE GARANTIA: 12 (MESES) A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, PREVALECENDO O PRAZO DE GARANTIA OFERECIDO PELO FABRICANTE, CASO SEJA SUPERIOR.

Telefone: (41) 3045-2282	Email: gminfo@gminfo.com.br
------------------------------------	---------------------------------------

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.402,95
--------------------	-----------------------------	--------------

Descrição: MONITOR, TAMANHO DE TELA MÍNIMO: 23.8" (WIDESCREEN) TECNOLOGIA: LCD-TFT/IPS. RESOLUÇÃO: 1920X1080 ENTRADA DE VÍDEO (CONEXÃO): DIGITAL HDMI1.4 + DIGITAL DP1.2 CERTIFICADOS DE EMISSÃO: CERTIFICADO ENERGY STAR VOLTAGEM: BIVOLT (100V ~ 240V) PRAZO DE GARANTIA: 12 (MESES) A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, PREVALECENDO O PRAZO DE GARANTIA OFERECIDO PELO FABRICANTE, CASO SEJA SUPERIOR.



Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

12.027.340/0001-95 MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA

R\$ 1.449,90

Descrição: Monitor Gamer Concórdia PCFort 23.8" LED Full HD, 165Hz, 1ms, HDMI/DisplayPort, FreeSync, Preto e Prata - H238F165

Telefone:

(62) 3283-8424

Email:

exatacontabilidade@brturbo.com.br

35.459.909/0001-97 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.498,00

Descrição: MONITOR 23,8" PHILIPS LED 242V8A

Telefone:

(31) 7118-6722

Email:

comercial@lbtechinformatica.com.br

40.660.759/0001-15 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA

R\$ 1.609,66

Descrição: MONITOR, TAMANHO DE TELA MÍNIMO: 23.8" (WIDESCREEN) TECNOLOGIA: LCD-TFT/IPS. RESOLUÇÃO: 1920X1080 ENTRADA DE VÍDEO (CONEXÃO): DIGITAL HDMI1.4 + DIGITAL DP1.2 CERTIFICADOS DE EMISSÃO: CERTIFICADO ENERGY STAR VOLTAGEM: BIVOLT (100V ~ 240V) PRAZO DE GARANTIA: 12 (MESES) A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, PREVALECENDO O PRAZO DE GARANTIA OFERECIDO PELO FABRICANTE, CASO SEJA SUPERIOR.

Nome de Contato:

NEUSIMAR

Telefone:

(31) 3665-6550

Email:

contato@wmsolutions.com.br

43.432.422/0001-49 DAVIEL JUNIOR DA SILVA LUZ 03487885093

R\$ 1.609,66

Descrição: Monitor Curvo 24 polegadas Tela: - ngulo de visão: 178° - Proporção de tela: 16:9 - Resolução: 1920 x 1080 - Curvatura da tela: 1800R - Tamanho: 24" - Brilho (Min): 200 cd / m2 - Resolução: 1920x1080 (Full HD) - Cor: 16.7M Energia: - Power: Adaptador Externo - Voltagem: 100~240V 50/60Hz - Consumo de energia (máx.): 25W Dimensões: - Dimensão conj. c/ suporte : 547,8 x 418,2 x 206,5 mm Interface: - 1x VGA - 1x HDMI - 1x Fones de ouvido Conteúdo da embalagem: - Monitor Samsung - Cabo de alimentação - CD de instalação - Guia de configuração rápida - Cabo HDMI Garantia: 12 meses de garantia

Telefone:

(51) 8020-6801

Email:

dmcredinveste@gmail.com

15.427.657/0001-07 LYRON INFORMATICA LTDA

R\$ 5.000,00

Descrição: MONITOR, TAMANHO DE TELA MÍNIMO: 23.8" (WIDESCREEN) TECNOLOGIA: LCD-TFT/IPS. RESOLUÇÃO: 1920X1080 ENTRADA DE VÍDEO (CONEXÃO): DIGITAL HDMI1.4 + DIGITAL DP1.2 CERTIFICADOS DE EMISSÃO: CERTIFICADO ENERGY STAR VOLTAGEM: BIVOLT (100V ~ 240V) PRAZO DE GARANTIA: 12 (MESES) A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, PREVALECENDO O PRAZO DE GARANTIA OFERECIDO PELO FABRICANTE, CASO SEJA SUPERIOR.

Telefone:

(31) 3424-1975

Email:

izabellavasconcellos@gmail.com

Item 36: Mouse Pad 22x25x5mm

Preço Estimado: R\$ 17,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,03

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

Mouse Pad 22x25x5mm

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

5ª Região Militar

5ª Brigada de Infantaria Blindada

5º Regimento de Carros de Combate

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e faxina para o 5º Regimento de Carros de Combate e 11ª Bateria de Artilharia Antiaérea Autopropulsada..

Descrição: Mouse Pad - Mouse Pad Material: Borracha Neoprene , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 C

CatMat: 204989 - MOUSE PAD

Data: 24/10/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252022 / UASG:160234

Lote/Item: /72

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 190

Unidade: Unidade

UF: PR



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.223.106/0001-79 * VENCEDOR *	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 7,90
Descrição: MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA NEOPRENE, COMPRIMENTO:22 CM, LARGURA:25 CM, ESPESSURA:5 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: TECI DO. OBSERVAÇÃO: TECIDO PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO DO ÓRGÃO		
Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	
16.640.717/0001-38	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 9,90
Descrição: MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA NEOPRENE, COMPRIMENTO:22 CM, LARGURA:25 CM, ESPESSURA:5 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: TECI DO. OBSERVAÇÃO: TECIDO PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO DO ÓRGÃO		
Telefone: (61) 3354-1673	Email: dcolaretiquetas@gmail.com	
19.943.167/0001-14	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 20,00
Descrição: Mouse Pad Material: Borracha Neoprene , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 C		
Nome de Contato: DELIZIO	Telefone: (11) 4417-5110	Email: kiver.licita@gmail.com
02.321.142/0001-86	JGC COMERCIO LTDA	R\$ 22,90
Descrição: GO-TECH		
Nome de Contato: Carlos	Telefone: (41) 3022-5580	Email: carlos@cont.fesppr.br
39.236.457/0001-35	JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Mouse Pad - Mouse Pad Material: Borracha Neoprene , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 C		
Telefone: (11) 9999-9999	Email: contato@bwoffice.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 18/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Mouse pad - Material: Borracha Neoprene, Acabamento Superficial: Tecido, Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 CM,	Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987547
CatMat: 204989 - MOUSE PAD	Lote/Item: /119
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2022 15:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.648.929/0001-04 * VENCEDOR *	VALDECIR JOSE DA COSTA	R\$ 4,50
Descrição: MOUSE PAD SLIM SIMPLES PRETO		
Telefone: (44) 3537-1801/ (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	
45.606.844/0001-19	KGR ATACADISTA LTDA	R\$ 4,71
Descrição: MOUSEPAD (180X220MM) BAP-102BK PRETO FORTREK		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato: Rodrigo	Telefone: (43) 99909-8500	Email: atacado.kgr@gmail.com
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 6,09
Descrição: MOUSE PAD SLIM SIMPLES PRETO		
Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963	R\$ 6,10
Descrição: Material: Borracha Neoprene, Acabamento Superficial: Tecido, Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 CM,		
Telefone: (43) 3432-3584	Email: nataliaaltranvalerio@gmail.com	
46.883.363/0001-13	LSC INFORMATICA LTDA	R\$ 6,60
Descrição: MOUSE PAD SLIM SIMPLES PRETO		
Telefone: (44) 9911-2212/ (0000) 0000-0000	Email: contatolsinformatica@gmail.com	
18.994.733/0001-54	MARLON LEOPOLDO RICO ROSSI	R\$ 6,99
Descrição: Mouse Pad slim simpes preto		
Telefone: (44) 3537-1215		
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 8,32
Descrição: Mouse pad - Material: Borracha Neoprene, Acabamento Superficial: Tecido, Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 CM,		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 13,99
Descrição: MOUSE PAD SLIM SIMPLES PRETO		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
08.693.527/0001-50	PARUSSOLO DA SILVA E CIA LTDA	R\$ 14,00
Descrição: Material: Borracha Neoprene, Acabamento Superficial: Tecido, Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 CM,		
Telefone: (44) 3537-1801/ (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

5ª Região Militar

14ª Brigada de Infantaria Motorizada

23º Batalhão de Infantaria

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente, higiene e limpeza para o 23º Batalhão de Infantaria..

Descrição: Mouse Pad - Mouse Pad Material: Borracha Neoprene , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 22 CM, Espessura: 5 MM, Largura: 25 C

CatMat: 204989 - MOUSE PAD

Data: 04/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:122022 / UASG:160440

Lote/Item: /110

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: SC



40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 14,89
* VENCEDOR *		
Descrição: Mouse pad - mouse pad, material borracha neoprene, características adicionais mouse pad (ergonômico) com apoio para o punho		

Telefone:	Email:
(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 34,11
--------------------	-----------------------------	-----------

Descrição: Mouse pad - mouse pad, material borracha neoprene, características adicionais mouse pad (ergonômico) com apoio para o punho.

Telefone:	Email:
(41) 3019-3039	scorpion@scorpioninformatica.com.br

Item 37: Mouse Pad com Apoio em Gel

Preço Estimado: R\$ 20,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 20,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,79
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Mouse Pad com Apoio em Gel	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO	Data: 26/10/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:332022 / UASG:982511 Lote/Item: /106 Ata: Link Ata Adjudicação: 27/10/2022 12:48 Homologação: 28/10/2022 11:00 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 100 Unidade: Unidade UF: PE
Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Material De Expediente, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Assistência Social E Demais Departamentos Da Prefeitura Municipal.	
Descrição: Mouse Pad - Mouse Pad Material: Gel , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 25 CM, Espessura: 2,5 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 22 CM, Características Adicionais: Apoio Punho, Borracha Antiestática	
CatMat: 374084 - MOUSE PAD	

40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 18,50
* VENCEDOR *		
Descrição: SUPORTE PARA MOUSE (PAD MOUSE - MOUSEPAD) COM APOIO DE PULSO EM GEL.		

Telefone:	Email:
(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br

20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 18,78
--------------------	---------------------------------------	-----------

Descrição: Mouse Pad - Mouse Pad Material: Gel , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 25 CM, Espessura: 2,5 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 22 C M, Características Adicionais: Apoio Punho, Borracha Antiestática

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 18/10/2022 09:00
---	------------------------



Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Mouse pad** - Material: Borracha Antiderrapante, Cor: Preta, Tipo: Ergonômico, Características Adicionais: Com Apoio De Punho Em Gel,

Identificação: N°Pregão:972022 / UASG:987547

CatMat: 394901 - MOUSE PAD

Lote/Item: /120

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/10/2022 15:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.648.929/0001-04 * VENCEDOR *	VALDECIR JOSE DA COSTA	R\$ 14,00
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHOS EM GEL		
Telefone: (44) 3537-1801/ (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 17,18
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHOS EM GEL		
Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 17,83
Descrição: Mouse pad - Material: Borracha Antiderrapante, Cor: Preta, Tipo: Ergonômico, Características Adicionais: Com Apoio De Punho Em Gel,		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 18,98
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHOS EM GEL		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 18,99
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHOS EM GEL		
Telefone: (21) 3338-1532/ () 6568-2918		
08.693.527/0001-50	PARUSSOLO DA SILVA E CIA LTDA	R\$ 19,00
Descrição: Material: Borracha Antiderrapante, Cor: Preta, Tipo: Ergonômico, Características Adicionais: Com Apoio De Punho Em Gel,		
Telefone: (44) 3537-1801/ (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	
18.994.733/0001-54	MARLON LEOPOLDO RICO ROSSI	R\$ 19,29
Descrição: Mouse Pad com apoio de punhos em gel		
Telefone: (44) 3537-1215		
46.883.363/0001-13	LSC INFORMATICA LTDA	R\$ 19,90
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHOS EM GEL		
Telefone: (44) 9911-2212/ (0000) 0000-0000	Email: contatolscinformatica@gmail.com	
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963	R\$ 20,00
Descrição: Material: Borracha Antiderrapante, Cor: Preta, Tipo: Ergonômico, Características Adicionais: Com Apoio De Punho Em Gel,		



Telefone:

(43) 3432-3584

Email:

nataliaaltranvalerio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

5ª Região Militar

13º Batalhão de Infantaria Blindado

Objeto: Eventual Aquisição de materiais de consumo para a área de tecnologia da informação e comunicação -TIC.

Descrição: **Mouse Pad** - Mouse Pad Material: Elastômero E Gelatina De Silicone , Acabamento Superficial: Tecido , Aplicação: Uso De Nouse Com Prevenção A Ler , Comprimento: 25 CM, Espessura: 2,5 MM, Largura: 22 CM, Características Adicionais: Ergonômico, Com Apoio Para O Punho Em Gel

CatMat: 274340 - MOUSE PAD

Data: 19/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160232

Lote/Item: /112

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 360

Unidade: Unidade

UF: PR

40.223.106/0001-79

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

R\$ 11,00

* VENCEDOR *

Descrição: MousePad com as seguintes características: Deve ser ergonômico, com apoio para o pulso; deve ser na cor preta; A base deve ser emborrachada; C ompatível com todos os tipos de mouse, medindo pelo menos 20cm X 24cm.

Telefone:

(54) 4062-9518

Email:

darlu@darlu.com.br

04.562.808/0001-13

COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 11,50

Descrição: MousePad com as seguintes características: Deve ser ergonômico, com apoio para o pulso; deve ser na cor preta; A base deve ser emborrachada; C ompatível com todos os tipos de mouse, medindo pelo menos 20cm X 24cm.

Telefone:

(11) 4783-9840/ (11) 4783-9847

Email:

columbo@columbo.com.br

07.806.993/0001-32

ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO

R\$ 38,00

Descrição: Mouse Pad Material: Elastômero E Gelatina De Silicone , Acabamento Superficial: Tecido , Aplicação: Uso De Nouse Com Prevenção A Ler , Comprimento: 25 CM, Espessura: 2,5 MM, Largura: 22 CM, Características Adicionais: Ergonômico, Com Apoio Para O Punho Em Gel

Nome de Contato:

Clarissa Carvalho C. Pedreira

Telefone:

(71) 3492-7005

Email:

africainformatica@bol.com.br

14.086.420/0001-47

JOHN PABLO MARTINS DA SILVA 07701186743

R\$ 1.000,00

Descrição: Mouse Pad ergonômico com apoio de Pulso Preto: Fabricado com uma base de borracha, espuma e com a superfície com um tecido especial – Exc elente durabilidade – Apoio de pulso (descanso de mão) – Base Antiderrapante – Alta qualidade de acabamento – Base na cor preta de alta qualidade (lisa e sem marcas!) Comprimento x Largura 24 mm x 19 mm Espessura 15 mm

Telefone:

(31) 3582-8974

Email:

johnbond600@gmail.com



Item 38: Mouse USB

Preço Estimado: R\$ 10,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,45

Quantidade	Descrição	Observação
33 Unidades	Mouse USB	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE FRONTEIRA	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Material de processamento de dados	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MOUSE COMPUTADOR - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO	SRP: NÃO
CatMat: 451822 - MOUSE COMPUTADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 204/2022 / UASG: 160155
	Lote/Item: 5/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.116.082/0001-30 * VENCEDOR *	ANTONIO DIONES SANTOS DA SILVA 00093265379	R\$ 11,20
Descrição: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO		
Telefone: (99) 8263-5353	Email: dyonnys@bol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INT. DA MARINHA EM PARADA DE LUCAS	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de cabo de rede UTPCat5e caixa com 305 metros e mouse óptico com fio USB Multilaser.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MOUSE COMPUTADOR - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	SRP: NÃO
CatMat: 457752 - MOUSE COMPUTADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 26/2022 / UASG: 731060
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.987.424/0001-79 * VENCEDOR *	CHINA EM BOX COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 10,98
Descrição: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO		
Telefone: (61) 9829-5661	Email: china.epp@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,16



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d>

Órgão: DEPTO. NAC. DE INFRA SUP. REG. DO DNIT NO ESTADO DE SAO PAULO	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de periféricos de TIC - Webcan, Mouse, Headset, Filtro de linha e Microfone Omnidirecional - para utilização na Superintendência Regional de São Paulo, Unidades Locais e Bases de Apoio, conforme descrição detalhada no Termo de referência.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MOUSE COMPUTADOR - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO	SRP: NÃO
CatMat: 457752 - MOUSE COMPUTADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 32/2022 / UASG: 393025
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 65
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.611.638/0001-09 * VENCEDOR *	MASTER UNIT SOLUCOES EIRELI	R\$ 9,16
Descrição: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO		
Telefone: (5511) 4731-6209/ (0000) 0000-0000		Email: dgomdantas@gmail.com

Item 39: Nobreak 1200 VA

Preço Estimado: R\$ 762,98 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 762,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 762,98
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	Nobreak 1200 VA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 688,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 9º Grupo de Artilharia de Campanha	Data: 18/10/2022 09:30
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição de Material de Consumo e Permanente de Tecnologia da Informação, exclusivo para atender as necessidades do 9º Grupo de Artilharia de Campanha (Gestor) e unidades participantes do GCALC da 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Estabilizador Tensão - Estabilizador Tensão Modelo: Personal Plus 1200 , Potência Nominal: 1200 VA, Aplicação: Microcomputador , Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 315x114x156 (CxLx) MM, Tipo: Nobreak, Processador Risc , Características Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Freqüência: 60 HZ, Tensão Saída: 110/220 V, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro D	SRP: SIM
CatMat: 318896 - ESTABILIZADOR TENSÃO	Identificação: Nº Pregão: 32022 / UASG: 160151
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.828.894/0003-30 * VENCEDOR *	ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 568,70
Descrição: NOBREAK, Estabilizador Tensão, Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 11/220 V, Características Adicionais: ISO 9001, RS232 Opto Acoplada, Entraa Bateria Ext, Freqüência: 60 Hz, Tipo: Nobreak, Processador Risc, Potência Nominal: 1200 VA, Nível Ruído: < 40 a 1 metro DB, Referência Fabricante: 1110005, Dimensões: 315x114x156 (CXLXA) mm, Aplicação: Microcomputador, Tensão Saída: 110/220 V		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (35) 3223-5461	Email: financeiro@triligado.com.br	
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 628,33
Descrição: NOBREAK UPS COMPACT XPRO UNIVERSAL 1200VA 1BS 7AH TSSHARA		
Telefone: (61) 9831-5551/ (61) 3032-5291	Email: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br	
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 642,17
Descrição: Estabilizador Tensão - Estabilizador Tensão Modelo: Personal Plus 1200 , Potência Nominal: 1200 VA, Aplicação: Microcomputador , Capacidade: 1, 2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 315x114x156 (CxLxa) MM, Tipo: Nobreak, Processador Risc , Características Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Freqüência: 60 HZ, Tensão Saída: 110/220 V, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro D		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	
34.502.580/0001-37	SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 642,90
Descrição: NOBREAK NEW EASY WAY 1200VA - CÓD: 4137 NEW 1200 STD TI • FP: 0,5 • 600W • Tensão de Entrada: TRIVOLT AUTOMAT • Tensão de Saída 115 V • Tomadas: 6 • Bateria: 1x12V/7Ah • Recursos: TROCA FÁCIL DE BATERIAS / AP Onda Senoidal: Por aproximação (PWM).		
Nome de Contato: Dorival	Telefone: (65) 99608-7984	Email: licita.smartsolutions@gmail.com
28.956.477/0001-64	HAZAE DE SOUZA SANTOS DE PAULO AFONSO	R\$ 648,00
Descrição: Estabilizador Tensão Modelo: Personal Plus 1200 , Potência Nominal: 1200 VA, Aplicação: Microcomputador , Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 315x114x156 (CxLxa) MM, Tipo: Nobreak, Processador Risc , Características Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Freqüência: 60 HZ, Tensão Saída: 110/220 V, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro D		
Telefone: (75) 3281-5460	Email: hazael.santos@hotmail.com	
32.953.789/0001-91	CAMILA GAVASSONI NASCIMENTO EIRELI	R\$ 675,00
Descrição: NOBREAK, Estabilizador Tensao, Capacidade: 1,2 KVA, Tensao limentacao Entrada: 11/220 V, Características Adicionais: ISO 9001, RS232 Opto Aco plada, Entraa Bateria Ext, Freqüência: 60 Hz, Tipo: Nobreak, Processador Risc, Potencia Nominal: 1200 VA, Nivel Ruído: < 40 a 1 metro DB, Referencia Fabricant e: 1110005, Dimensoes: 315x114x156 (CXLXA) mm, Aplicacao: Microcomputador, Tensao Saida: 110/220 V, Modelo: Personal Plus 1200. MARCA: RAGTECH M ODELO: CÓD 4137 GARANTIA: CONFORME EDITAL		
Telefone: (73) 9944-3070	Email: caggil@hotmail.com	
19.299.157/0001-98	MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	R\$ 688,00
Descrição: Estabilizador Tensão Modelo: Personal Plus 1200 , Potência Nominal: 1200 VA, Aplicação: Microcomputador , Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 315x114x156 (CxLxa) MM, Tipo: Nobreak, Processador Risc , Características Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Freqüência: 60 HZ, Tensão Saída: 110/220 V, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro D		
Telefone: (62) 3945-2225	Email: midasinfo@gmail.com	
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 698,88
Descrição: NOBREAK, Estabilizador Tensão, Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 11/220 V, Características Adicionais: ISO 9001, RS232 Opto Ac oplada, Entraa Bateria Ext, Freqüência: 60 Hz, Tipo: Nobreak, Processador Risc, Potência Nominal: 1200 VA, Nivel Ruído: < 40 a 1 metro DB, Referencia Fabrican te: 1110005, Dimensões: 315x114x156 (CXLXA) mm, Aplicação: Microcomputador, Tensão Saída: 110/220 V,		
Telefone: (69) 3535-3811	Email: dlblicitacoes@gmail.com	
05.113.118/0001-40	VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 728,00
Descrição: NOBREAK, Estabilizador Tensao, Capacidade: 1,2 KVA, Tensao Alimentacao Entrada: 11/220 V, Características Adicionais: ISO 9001, RS232 Opto A coplada, Entrada Bateria Externa, Freqüência: 60 Hz, Tipo: Nobreak, Processador Risc, Potencia Nominal: 1200 VA, Nivel Ruído: < 40 a 1 metro DB, Referencia F abricante: 1110005, Dimensoes: 315x114x156 (CXLXA) mm, Aplicacao: Microcomputador, Tensao Saida: 110/220 V, Garantia 12 meses. RAGTECH EASY NEW		
Telefone: (54) 3601-0885	Email: vgatrade@hotmail.com	
33.566.304/0001-70	JOSIANE GAIA GOMES 84959959215	R\$ 765,00



Descrição: NOBREAK, Estabilizador Tensão, Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 11/220 V, Características Adicionais: ISO 9001, RS232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext, Frequência: 60 Hz, Tipo: Nobreak, Processador Risc, Potência Nominal: 1200 VA, Nível Ruído: < 40 a 1 metro DB, Referência Fabricante: 1110005, Dimensões: 315x114x156 (CXLXA) mm, Aplicação: Microcomputador, Tensão Saída: 110/220 V,

Nome de Contato:
ROGERIO

Telefone:
(94) 8811-1679

Email:
jg.empreendimento@hotmail.com

45.457.191/0001-53 PLAZA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

R\$ 780,00

Descrição: Estabilizador Tensão Modelo: Personal Plus 1200 , Potência Nominal: 1200 VA, Aplicação: Microcomputador , Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 315x114x156 (Cxlxa) MM, Tipo: Nobreak, Processador Risc , Características Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Frequência: 60 HZ, Tensão Saída: 110/220 V, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro D

Telefone:
(41) 9686-9828

Email:
meucnpj@contabilizei.com.br

38.504.819/0001-69 FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 790,00

Descrição: NOBREAK ▯ Nobreak TS Shara 1200va Bivolt Compact Pro 1bs/1ba Universal 6 Tomadas Saída 115v/ 220v Informações adicionais referente ao produto apresentado no catalogo presente no final da proposta. Modelo: 1200va Bivolt Compact Pro Marca: TS SHARA

Nome de Contato:
Fred Pimentel

Telefone:
(11) 5834-3069

Email:
governo@frbtec.com.br

04.782.675/0001-90 OFICCYNAL SOLUCOES LTDA

R\$ 1.077,37

Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE 1,2 KVA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISO 9001, RS232 OPTO ACOPLADA, ENTRADA BATERIA EXT, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO NOBREAK, PROCESSADOR RISC, POTÊNCIA NOMINAL 1200 VA, NÍVEL RUÍDO < 40 A 1 METRO DB, REFERÊNCIA FABRICANTE 1110005, DIMENSÕES 315X114X156 (CXLXA) MM, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, TENSÃO SAÍDA 110/220 V, MODELO PERSONAL PLUS 1200

Telefone:
(31) 3621-1715

Email:
contato@oficcynasolucoes.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 839,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES

Data: 14/09/2022 10:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes visando à implementação do espaço de comercialização da produção de pescadores e pescadoras artesanais na Colônia de Pescadores do Jaboatão dos Guararapes Z-25, de acordo com o convênio MTB/SENAES Nº 0009/2017 - SICONV Nº 851602/2017, firmado entre a prefeitura do Jaboatão e o Ministério da Cidadania, com validade de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:592022 / UASG:982457

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Estabilizador Tensão - Estabilizador Tensão Modelo: Personal Plus 1200 , Potência Nominal: 1200 VA, Aplicação: Microcomputador , Capacidade: 1,2 KVA, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Referência Fabricante: 1110005 , Dimensões: 315x114x156 (Cxlxa) MM, Tipo: Nobreak, Processador Risc , Características Adicionais: Iso 9001, Rs232 Opto Acoplada, Entrada Bateria Ext , Frequência: 60 HZ, Tensão Saída: 110/220 V, Nível Ruído: < 40 A 1 Metro D

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PE

CatMat: 318896 - ESTABILIZADOR TENSÃO

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 797,49

Descrição: "NOBREAK 1200 VA, 220V - Especificação: estabilizador tensão, capacidade: 1,2 KVA, tensão alimentação entrada: bivolt, características adicionais: ISO 9001, RS232 opto acoplada, frequência: 60HZ, tipo: nobreak, processador risc, potência nominal: 1200 va, dimensões: 315x114x156 (cxlxa) mm, aplicação: microcomputador, tensão saída: 110. As características deverão ser iguais ou superiores."

Nome de Contato:
ELIANE/FABIOLA

Telefone:
(87) 3762-0445

Email:
viva_distribuidora@hotmail.com

38.504.819/0001-69 FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 839,00



Descrição: NOBREAK II Nobreak TS Shara 1400va Bivolt Compact Pro 1bs/1ba Universal 6 Tomadas Saída 115v/ 220v Informações adicionais referente ao produto apresentado no catalogo presente no final da proposta. Modelo: 1400va Bivolt Compact Pro Marca: TS SHARA

Nome de Contato:
Fred Pimentel

Telefone:
(11) 5834-3069

Email:
governo@frbtec.com.br

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 839,46

Descrição: Características: - Marca: Ragtech - Modelo: 4137 Especificações: - Potência nominal: 1200 - Fator de potência: 0,5 - Rendimento: >95% com rede e > 85% com inversor - Regulação de saída do inversor: <+/- 2% com carga linear - Tempo de acionamento do inversor: 0,7 ms - Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas - Forma de onda do inversor: Senoidal Modificada - Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60Hz - Tempo de resposta do estabilizador: 1 ciclo de rede - Regulação em modo rede: -10% / +6% - Battery save (auto-desligamento) - Proteção contra surtos de tensão varistor 65J (8x20us) - Proteção Eletrônica contra sobrecarga - Número de tomadas: 6 - Dimensões do equipamento: 168 x 138 x 375 mm Faixa de operação em modo de rede: - 84V até 142V e 175 até 284V Configurações Trivolt (Ti): - Tensão de entrada: 115-127V ou 220V - Tensão de Saída: 115V Informações adicionais: - Troca fácil de bateria pelo usuário - Microprocessador FLASH e função true RMS - Trivolt automático 115V, 127V e 220V (modelo Ti) - 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia - DC-star t: partida mesmo sem rede elétrica - Auto-partida:liga automaticamente o nobreak no retorno da rede Conteúdo da Embalagem: - 1 x Nobreak Ragtech NEW 120 OVA, STD, Bivolt Aut, Saída 115V, 6 Tomadas, 1 Bateria Garantia: 12 meses de garantia Peso: 7505 gramas (bruto com embalagem)

Nome de Contato:
Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:
(61) 3568-9392

Email:
vcs.vendas@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 761,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BARÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Descrição: NOBREAK - NOBREAK potência:1200 VA - bivolt

Data: 09/11/2022 08:31

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)

SRP: NÃO

Identificação: 0010/2022

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/11/2022 13:56

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: RS

44.918.033/0001-90
* VENCEDOR *

DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 579,00

Descrição:

Telefone:
(51) 3426-0822

Email:
atendimento@dipiluminacao.com

27.991.401/0001-07

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R\$ 589,00

Descrição:

Telefone:
(54) 9172-2956 / (54) 3771-3502

Email:
fabianedasilvapinto@yahoo.com.br

45.232.778/0001-64

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 610,00

Descrição:

Telefone:
(54) 9159-1961

Email:
inovareempenhos@gmail.com

26.675.061/0001-42

CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 650,00

Descrição:

Telefone:
(54) 3461-5197

Email:
financeirocentermix@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.229.458/0001-50	MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 675,00
Descrição:		
Nome de Contato: JONES	Telefone: (51) 3279-0037	Email: licitacao@mundoon.net.br
21.550.873/0001-48	WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	R\$ 691,00
Descrição:		
Nome de Contato: GEISA	Telefone: (11) 3280-3393	Email: super.licitacao@weltsolutions.com.br
44.352.658/0001-38	GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	R\$ 741,79
Descrição:		
Nome de Contato: LEONARDO	Telefone: (48) 8447-2989	Email: contato@gbanformatica.com.br
43.467.461/0001-81	FINOTECH SOLUCOES LTDA	R\$ 782,09
Descrição:		
Telefone: (51) 8020-3984	Email: admfinotech@gmail.com	
14.062.718/0001-17	A. T. NEDEL & CIA LTDA	R\$ 790,00
Descrição:		
Telefone: (53) 3028-8584	Email: licitacoes@grupoagk.com	
15.272.796/0001-09	NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 792,10
Descrição:		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (49) 3224-5456	Email: licitacao.newhomemoveis@gmail.com
03.958.284/0001-11	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$ 813,00
Descrição:		
Nome de Contato: CLEYTON	Telefone: (49) 3622-0135	Email: vendas@pottencia.com.br
47.704.947/0001-47	VISIONTEC SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 820,00
Descrição:		
Telefone: (55) 9942-3220 / (0000) 0000-0000	Email: eli.nasci@yahoo.com.br	
21.552.695/0001-94	CLARO MED - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 823,66
Descrição:		
Telefone: (43) 3067-0050	Email: claromedlondrina@gmail.com	
03.983.321/0001-41	ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 823,66
Descrição:		
Nome de Contato: Ilzo	Telefone: (41) 3589-3535	Email: comercial@acompanysystem.com.br



Preço Estimado: R\$ 1.332,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.332,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.332,12

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Nobreak 1500 W Suporta Até 900wats	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.225,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: COMANDO DA MARINHA CASA DO MARINHEIRO	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Utilizar no Servidor de arquivos da Casa do Marinheiro.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ESTABILIZADOR - TENSAO - NOBREAK SMS NET4+ 1500 VA MONOVOLT	SRP: NÃO
CatMat: 41629 - ESTABILIZADOR - TENSAO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 29/2022 / UASG: 767200
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

17.044.023/0001-09 * VENCEDOR *	SUPER INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.225,00
Descrição: NOBREAK SMS NET4+ 1500 VA MONOVOLT		

Nome de Contato:
Eduardo**Telefone:**
(21) 3847-2236**Email:**
superinfo_rj@yahoo.com.br**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.004,46***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: DELEG.SECC.POLICIA DE SJBARRA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São JOAUQIM DA BARRA	Data: 08/06/2022 09:42
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PNEUS E CAMARAS DE AR, EXCETO OS DE AERONAVES, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, INSTRUMENTOS GEOGRAFICOS E ASTRONOMICOS	Modalidade: Convite Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180297000012022OC00064
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



Descrição: NO-BREAK 1,5 KVA BIVOLT - NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAIDA DE 220V, VARIACAO DA TENSÃO DE SAIDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORCAO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO (PWM), PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSAO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZACAO DAS CONDICAOES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICACAO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZACAO PARA INDICACAO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNCAO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAIDAS 05 TOMADAS PADRAO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICACAO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

22.003.386/0001-28	CRONO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 840,00
* VENCEDOR *		

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAIDA DE 220V, VARIACAO DA TENSÃO DE SAIDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORCAO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO (PWM), PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSAO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZACAO DAS CONDICAOES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICACAO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZACAO PARA INDICACAO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNCAO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAIDAS 05 TOMADAS PADRAO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICACAO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Nome de Contato: VICTOR	Telefone: (62) 3954-0456	Email: goianiacrono@gmail.com
-----------------------------------	------------------------------------	---

25.329.167/0001-21	CR ENERGIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 872,50
--------------------	---------------------------------	------------

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAIDA DE 220V, VARIACAO DA TENSÃO DE SAIDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORCAO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO (PWM), PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSAO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZACAO DAS CONDICAOES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICACAO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZACAO PARA INDICACAO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNCAO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAIDAS 05 TOMADAS PADRAO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICACAO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Nome de Contato: ROBERTO	Telefone: (54) 3225-6669	Email: vendas@crenergia.com.br
------------------------------------	------------------------------------	--

13.531.571/0001-02	ITEC INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 975,00
--------------------	------------------------------------	------------



Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAÍDA DE 220V, VARIAÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORÇÃO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (PWM), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSÃO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO O COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZAÇÃO PARA INDICAÇÃO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNÇÃO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAÍDAS 05 TOMA DAS PADRÃO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICAÇÃO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Telefone:

(11) 3979-6981

Email:

adilson@itectecnologia.com.br

34.060.148/0001-33 PALLACIO COMERCIAL LTDA.

R\$ 999,00

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAÍDA DE 220V, VARIAÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORÇÃO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (PWM), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSÃO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO O COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZAÇÃO PARA INDICAÇÃO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNÇÃO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAÍDAS 05 TOMA DAS PADRÃO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICAÇÃO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Nome de Contato:

Valdir

Telefone:

(11) 94746-3946

Email:

pallaciocomercial@gmail.com

23.556.435/0001-12 SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 1.009,91

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAÍDA DE 220V, VARIAÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORÇÃO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (PWM), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSÃO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO O COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZAÇÃO PARA INDICAÇÃO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNÇÃO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAÍDAS 05 TOMA DAS PADRÃO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICAÇÃO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Nome de Contato:

Anderson

Telefone:

(17) 3304-9866

Email:

bec.sp@seattlebrasil.com.br

20.985.924/0001-00 B.S TECH COMERCIAL EIRELI

R\$ 1.059,00

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAÍDA DE 220V, VARIAÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORÇÃO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (PWM), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSÃO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO O COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZAÇÃO PARA INDICAÇÃO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNÇÃO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAÍDAS 05 TOMA DAS PADRÃO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICAÇÃO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Nome de Contato:

Marcelo

Telefone:

(16) 3441-2162

Email:

atendimento@betastore.com.br



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

18.346.556/0001-08 F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS

R\$ 1.115,00

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPORTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAÍDA DE 220V, VARIACAO DA TENSÃO DE SAÍDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORCAO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO (PWM), PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSAO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZACAO DAS CONDICÕES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICACAO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZACAO PARA INDICACAO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNCAO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAÍDAS 05 TOMA DAS PADRAO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICACAO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDIÇÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Telefone:

(11) 2741-0634/ (11) 7112-5451

Email:

fabio@compuprime.com.br

04.196.935/0002-27 GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.

R\$ 1.134,45

Descrição: NO-BREAK, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSÃO, TECNOLOGIA ON-LINE, MICROPROCESSADO, POTENCIA MINIMA SUPORTADA DE 1,5 KVA (1500 VA), RENDIMENTO A PLENA CARGA DE 95% (PARA REDE) E 85% (PARA BATERIA), TENSÃO DE ENTRADA DE 115/127/220V BIVOLT AUTOMATICO, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE 89V A 138V (115V) E 175V A 254V (220V), FREQUENCIA DE ENTRADA DE 60 HZ +/- 4%, FATOR DE POTENCIA DE 0,7, TENSÃO DE SAÍDA DE 220V, VARIACAO DA TENSÃO DE SAÍDA +/-5% (MODO BATERIA) E +6% -10% PARA (MODO REDE), DISTORCAO HARMONICA NAO POSSUI, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO (PWM), PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO DO TRANSFORMADOR E INVERSOR, POTENCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, TIPO DE BATERIAS 02 BATERIAS INTERNAS DE 12VDC/07AH, COM CONECTOR PARA BATERIA EXTERNA, COM AUTONOMIA MINIMA DE 1H05MIN, PERMITE EXPANSAO DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK COM BATERIA EXTERNA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS E O SISTEMA DE SINALIZACAO DAS CONDIÇÕES DE USO(LED E ALARME SONORO, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM COMPUTADOR E SMARTPHONE, INTERFACE DE COMUNICACAO 01 USB OPTICAMENTE ISOLADA, LEDS DE SINALIZACAO PARA INDICACAO DE STATUS DO EQUIPAMENTO, ALARMES AUDIOVISUAIS COM FUNCAO MUTE PARA SONORO, GABINETE METALICO, QUANTIDADE DE SAÍDAS 05 TOMA DAS PADRAO NBR 14136, CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABO DE COMUNICACAO USB (TIPO A-B), E SUAS CONDIÇÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE

Nome de Contato:

Anderson F. Oliveira

Telefone:

(11) 3646-6600

Email:

anderson.oliveira@goldendistribuidora.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.766,89

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICIPIO DE PIRANGI**Data:** 19/05/2022 00:00

Objeto: SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA ATIVAÇÃO DE REDE CORPORATIVA DE VOZ SOBRE IP, CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS PARA SE COMUNICAREM ATRAVÉS DE UMA REDE MAN DE FIBRA ÓTICA EXISTENTE.

Modalidade: DISPENSA**SRP:** NÃO**Identificação:** 00007322**Lote/Item:** 1/13**Ata:** N/A**Fonte:** portal.pmpirangi.com.br:8079/transparencia/**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** SP**Descrição:** NOBREAK 1500 VA BI 115 - NOBREAK 1500 VA BI 115

05.349.181/0001-80 AMAIS TECH LTDA

R\$ 1.766,89

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada**Nome de Contato:**

Elaine

Telefone:

(17) 3523-5444

Email:

elaine@amaitech.com.br



Preço Estimado: R\$ 4.878,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.878,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.878,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Nobreak 3200 VA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.095,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão	Data: 06/01/2022 10:00
Objeto: Aquisição de equipamentos de serigrafia e de informática para o uso das Oficinas de Serigrafia a serem implantadas na Penitenciária Regional de São Luís/MA e Penitenciária Regional de Timon/MA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Estabilizador tensão - NOBREAK UPS PROFESSIONAL: 3200va 2bs/2ba universal bivolt – 4300 potência mínima de 3200 va; autonomia mínima de 40 minutos com carga de 3200 va; condições ambientais de operação: temperatura de 0 a 40°C; umidade relativa do ar, sem condensação, de até 90%. partida a frio (pode ser ligado na ausência de rede elétrica); alarmes visual e sonoro; display lcd ou led que indique o estado de funcionamento do nobreak, especificando, no mínimo, eventos de: modo rede elétrica; modo bateria; bypass; defeito; final de autonomia; autoteste do nobreak e das baterias que indique o estado dos circuitos internos e que indique se a bateria precisa ser substituída; entrada: tensão nominal de entrada 120 ~ 240 v (bivolt automática ou chaveada); tensão de entrada monofásica; tolerância de variação da tensão de entrada de no mínimo ± 15%; regulação estática de tensão menor ou igual a ± 1%; frequência de rede 60 hz; tolerância de variação da frequência de rede de no mínimo ± 5%; fator de potência de entrada maior ou igual a 0,97; - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS NO TR - ANEXO DO EDITAL	Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:926982
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/01/2022 15:37
	Homologação: 08/02/2022 13:37
CatMat: 41629 - ESTABILIZADOR - TENSÃO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.314.972/0001-47 * VENCEDOR *	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 3.850,00
Descrição: TS-SHARA - 4381 NOBREAK UPS SENOIDAL UNIVERSAL 3200VA Os Nobreaks microprocessados da linha UPS Senoidal Universal foram desenvolvidos para oferecer uma ampla aplicabilidade. Sua versatilidade permite que o conecte em qualquer rede elétrica 110, 115, 127 ou 220V sem que necessite qualquer configuração para isso. Além disso, sua saída Bivolt chaveada possibilita que o usuário escolha qual voltagem ele terá nas suas tomadas de saída (115V ou 220V). Desde que seja selecionada esta tensão em sua chave seletora manual. Possuem duas baterias internas que já garantem uma cômuda autonomia. Porém ele ainda oferece a possibilidade de inclusão de baterias externas, aumentando consideravelmente o tempo de autonomia. Além disso, possui ainda comunicação inteligente USB de série, RS 232 e SNMP como opcionais e 12 tomadas tripolares. São indicados principalmente para configurações que necessitam de maior potência ou autonomia. Servidores, microcomputadores, equipamentos eletrônicos e de telecomunicações podem ser protegidos pelos Nobreaks desta linha. 3200VA de potência Topologia: Line Interactive Forma de onda Senoidal Pura Entrada Bivolt automático 115V / 220V Saída Bivolt selecionável 115V / 220V 2 baterias seladas internas de 12V/18Ah Expansão de autonomia com conector de engate rápido Comunicação inteligente USB de série Comunicação RS232 (opcional) Comunicação SNMP TCP IP (opcional) 8 tomadas de saída (Norma NBR 14136 – 10A) 4 tomadas de saída (Norma NBR 14136 – 20A) Estabilizador e filtro de linha integrados Chave liga-desliga temporizada e memorizada Leds indicadores visuais (rede e bateria) Circuit Breaker (mini disjuntor rearmável) Função de blecaute: pode ser ligado na ausência de rede elétrica Carregador de baterias inteligente Alarme sonoro Tecnologia SMD Microprocessador CISC / RISC Implementado / Flash Inversor sincronizado com a rede Acionamento do inversor em sub-tensão, sobretensão ou sobrecarga Medição da tensão de entrada em true-RMS Correção da tensão de saída em true-RMS Medição da corrente de bateria e corrente de carga em true-RMS Frequência de amostragem para medição true-RMS: 7680Hz (em rede 60Hz) Circuito desmagnetizador Painel em plástico ABS de alto impacto Gabinete metálico Autonomia média de 3 horas com referência ao uso de 1PC on board + 1 monitor LCD 15,6? Desligamento automático ao final do tempo de autonomia Proteção contra sobrecarga na saída com sinalização Proteção contra sub-tensão AC Proteção contra sobretensão AC Proteção contra descarga total da(s) bateria(s) Proteção contra sobreaquecimento no inversor Proteção contra sobreaquecimento no Transformador Proteção contra curto-circuito nas tomadas de saída Tensão de entrada: 115V / 220V (automático) Tensão de saída: 115V ou 220V (selecionável manualmente via chave comutadora) Conexão de entrada: 1 cabo de alimentação, 2 engates rápido para bateria(s) e externa(s) Quantidade de tomadas: 4 tomadas 20A - NBR 14136, 8 tomadas 10A - NBR 14136 Forma de onda no inversor: Senoidal pura Tensão DC: 24V Bateria(s): 2 baterias internas de 12V 18Ah Bateria externa indicada - não inclusa: 2 baterias de 12V até 45Ah para cada engate rápido Autonomia Média: 3 horas Comunicação Inteligente: com interface USB Frequência de rede: 50Hz ou 60Hz(+/-5%) com detecção automática Fator de potência saída: 0,7 Tempo de transferência: 1 ms Rendimento em rede (com meia carga): >96% Rendimento em inversor (com meia carga): >85% Temperatura de operação: 0 a 40°C Faixa de Entrada 110V/115V/127V: 91V - 143V (CA) Faixa de Entrada 220V: 174V - 272V (CA) Tolerância para tensão de saída em inversor: Tensão nominal de saída +/-6% Rodízio: Sim Peso: 36,8kg Altura: 355mm Largura: 223mm Comprimento: 490mm Aparelhos eletrônicos e de telecomunicações Áudio e Vídeo Caixas Registradoras (PDV) Câmeras e CFTV Computador ou Notebook Equipamentos eletrodomésticos em geral Equipamentos para automação residencial, comercial e bancária Fechaduras magnéticas Impressoras a jato de tinta Microcomputadores Modem Periféricos em geral Plotters		
Telefone: (44) 9870-3802	Email: valquiria@datagreen.com.br	
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.960,00



Descrição: NOBREAK UPS PROFESSIONAL: 3200va 2bs/2ba universal bivolt – 4300 potência mínima de 3200 va; autonomia mínima de 40 minutos com carga de 3200 va; condições ambientais de operação: temperatura de 0 a 40°C; umidade relativa do ar, sem condensação, de até 90%. partida a frio (pode ser ligado na ausência de rede elétrica); alarmes visual e sonoro; display lcd ou led que indique o estado de funcionamento do nobreak, especificando, no mínimo, eventos de: modo rede elétrica; modo bateria; bypass; defeito; final de autonomia; autoteste do nobreak e das baterias que indique o estado dos circuitos internos e que indique se a bateria precisa ser substituída; entrada: tensão nominal de entrada 120 ~ 240 v (bivolt automática ou chaveada); tensão de entrada monofásica; tolerância de variação da tensão de entrada de no mínimo ± 15%; regulação estática de tensão menor ou igual a ± 1%; frequência de rede 60 hz; tolerância de variação da frequência de rede de no mínimo ± 5%; fator de potência de entrada maior ou igual a 0,97; conexão de entrada padrão borneiras ac; saída: forma de onda de saída senoidal pura; tensão nominal de saída 120/240 v (bivolt automática ou chaveada); frequência de saída 50hz ou 60hz inversor adaptável de acordo com a frequência de entrada da rede elétrica; fator de crista da senóide de saída 3:1; regulação dinâmica de tensão de saída menor ou igual a 4%; no mínimo 6 (seis) conexões de saída padrão nbr 14136:2002 – 10 a e borneiras; baterias seladas internas ao gabinete, livres de manutenção e à prova de vazamento; inversor sincronizado com a rede elétrica (sistema pll). em caso de falha no nobreak, a carga é transferida para o bypass, sem problemas de interrupções ou diferenças de fase; bypass manual. no acionamento do bypass, não deverá haver interrupção da alimentação de carga; bypass automático (em caso de pane ou desligamento do nobreak, as cargas deverão ser transferidas para a alimentação por rede elétrica de forma automática, sem interrupção no fornecimento); transformador isolador, com isolamento galvânica tanto em modo inversor como em modo by-pass interno. não será aceito isolador fora do gabinete do nobreak. proteções: proteção contra sobrecarga. em caso de sobrecarga, o bypass deverá ser acionado; proteção contra sobretensão; proteção contra subtensão; proteção contra surto de tensão; proteção contra superaquecimento no inversor; proteção contra distorção harmônica da rede elétrica; proteção contra descarga das baterias abaixo de nível crítico. desligamento automático programável quando a autonomia da bateria estiver abaixo de um determinado nível; proteção contra curto-circuito. na ocorrência de curto circuito, não poderá ocorrer queima de componentes dos circuitos internos; ou similar. Garantia de 12 (doze) meses, incluindo a(s) bateria(s) – MARCA TS SHARA – MODELO - UPS Professional 3200 2BS/2BA ou 4BA UNIVERSAL Biv Auto 12T Saida 115V e 220V USB Intelig 2 Exp. 12V/18Ah / 45°.

Telefone:
(61) 3036-9493

Email:
singular.comercio@hotmail.com

21.548.780/0001-89 VSS COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 4.095,00

Descrição: NOBREAK UPS PROFESSIONAL: 3200va 2bs/2ba universal bivolt 4300 potência mínima de 3200 va; autonomia mínima de 40 minutos com carga de 3200 va; condições ambientais de operação: temperatura de 0 a 40°C; umidade relativa do ar, sem condensação, de até 90%. partida a frio (pode ser ligado na ausência de rede elétrica); alarmes visual e sonoro; display lcd ou led que indique o estado de funcionamento do nobreak, especificando, no mínimo, eventos de: modo rede elétrica; modo bateria; bypass; defeito; final de autonomia; autoteste do nobreak e das baterias que indique o estado dos circuitos internos e que indique se a bateria precisa ser substituída; entrada: tensão nominal de entrada 120 ~ 240 v (bivolt automática ou chaveada); tensão de entrada monofásica; tolerância de variação da tensão de entrada de no mínimo ± 15%; regulação estática de tensão menor ou igual a ± 1%; frequência de rede 60 hz; tolerância de variação da frequência de rede de no mínimo ± 5%; fator de potência de entrada maior ou igual a 0,97; - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS NO TR - ANEXO DO EDITAL

Telefone:
(27) 3251-6211

Email:
vsscomercioeservico@gmail.com

37.422.588/0001-81 MAYKON CEZAR MIGUEIS OLIVEIRA 52826724215

R\$ 4.254,59

Descrição: NOBREAK UPS PROFESSIONAL: 3200va 2bs/2ba universal bivolt – 4300 potência mínima de 3200 va; autonomia mínima de 40 minutos com carga de 3200 va; condições ambientais de operação: temperatura de 0 a 40°C; umidade relativa do ar, sem condensação, de até 90%. partida a frio (pode ser ligado na ausência de rede elétrica); alarmes visual e sonoro; display lcd ou led que indique o estado de funcionamento do nobreak, especificando, no mínimo, eventos de: modo rede elétrica; modo bateria; bypass; defeito; final de autonomia; autoteste do nobreak e das baterias que indique o estado dos circuitos internos e que indique se a bateria precisa ser substituída; entrada: tensão nominal de entrada 120 ~ 240 v (bivolt automática ou chaveada); tensão de entrada monofásica; tolerância de variação da tensão de entrada de no mínimo ± 15%; regulação estática de tensão menor ou igual a ± 1%; frequência de rede 60 hz; tolerância de variação da frequência de rede de no mínimo ± 5%; fator de potência de entrada maior ou igual a 0,97; - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS NO TR - ANEXO DO EDITAL

Telefone:
(98) 9204-1400

Email:
mk.empresendimentos.hnd@gmail.com

08.004.529/0001-95 FABIANA RIMES COSTA FERREIRA

R\$ 4.649,50

Descrição: NOBREAK UPS PROFESSIONAL: 3200va 2bs/2ba universal bivolt – 4300 potência mínima de 3200 va; autonomia mínima de 40 minutos com carga de 3200 va; condições ambientais de operação: temperatura de 0 a 40°C; umidade relativa do ar, sem condensação, de até 90%. partida a frio (pode ser ligado na ausência de rede elétrica); alarmes visual e sonoro; display lcd ou led que indique o estado de funcionamento do nobreak, especificando, no mínimo, eventos de: modo rede elétrica; modo bateria; bypass; defeito; final de autonomia; autoteste do nobreak e das baterias que indique o estado dos circuitos internos e que indique se a bateria precisa ser substituída; entrada: tensão nominal de entrada 120 ~ 240 v (bivolt automática ou chaveada); tensão de entrada monofásica; tolerância de variação da tensão de entrada de no mínimo ± 15%; regulação estática de tensão menor ou igual a ± 1%; frequência de rede 60 hz; tolerância de variação da frequência de rede de no mínimo ± 5%; fator de potência de entrada maior ou igual a 0,97; - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS NO TR - ANEXO DO EDITAL

Telefone:
(98) 3244-3912

Email:
jrcontabilidadeslz@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 01/08/2022 00:00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista/SP
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM NOBREAK OF CTI16/2022
Descrição: NOBREAK SENOIDAL 3200VA - NOBREAK SENOIDAL 3200VA

Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 9348332022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: 186.195.159.42/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.268.650/0001-48 * VENCEDOR *	CRYSTAL INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.630,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4596-9200/ (11) 4596-9218		Email: escritorio@pasqualino.com.br
26.360.772/0001-28	POWERTEC SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 3.800,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Patricia	Telefone: (19) 4141-9939	Email: comercial@powertecenergia.com.br
29.302.348/0004-68	GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.	R\$ 4.255,44
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 2103-0800		Email: gurgel@gurgelmix.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.740,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itambacuri/MG
Objeto: Equipamento de Informática (MULTIMIDIA INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO)
Descrição: Nobreak de rack 2U 3200 VA Bivolt. Bateria selada Chumbo-Acido livre de manutenção: a prova de vazamento Interface Port(s) Rj- - Nobreak de rack 2U 3200 VA Bivolt. Bateria selada Chumbo-Acido livre de manutenção: a prova de vazamento Interface Port(s) Rj-
Data: 20/06/2022 00:00
Modalidade: Pregão presencial
SRP: NÃO
Identificação: 992022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: mgfportal.datatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=21161690000130
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.759.753/0001-34 * VENCEDOR *	MULTIMIDIA INFORMATICA E AUTOMACAO LTDA	R\$ 6.740,00
Descrição: Nobreak de rack 2U 3200 VA Bivolt. Bateria selada Chumbo-Acido livre de manutenção: a prova de vazamento Interface Port(s) Rj-		
Telefone: (33) 3271-4936		Email: fiscalcxavier@hotmail.com



Item 42: Nobreak 600 VA

Preço Estimado: R\$ 691,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 691,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 691,73

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Nobreak 600 VA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 815,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo/MG

Data: 17/10/2022 00:00

Objeto: Aquisição de nobreak para os computadores do SAAE

Modalidade: Dispensa

Descrição: NOBREAK 600 VA BIVOLT - NOBREAK 600 VA BIVOLT

SRP: NÃO

Identificação: 1532022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=09166603000132

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.777.624/0001-31 MARCELO CAETANO CASTRO JUNIOR 14788096633

R\$ 815,00

* VENCEDOR *

Descrição: NOBREAK 600 VA BIVOLT

Telefone:

(37) 9967-8631

Email:

marcelo_caetanocastro@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 634,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL

Câmara Municipal de Santa Bárbara/MG

Data: 27/06/2022 00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: Aquisição de equipamento de áudio e projeção com instalação do sistema de sonorização, no Plenário da Câmara Municipal de Santa Bárbara-MG, por meio de contratação de empresa especializada.

SRP: NÃO

Identificação: 152022

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Fonte: 52.67.82.119/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitaao=2

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.335.118/0001-10 DREAM COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA.

R\$ 634,18

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Altair Bauer de Andrade

Telefone:

(31) 3421-1182

Email:

altair@dreammusical.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 626,00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: BOLSA FAMILIA

Prefeitura Municipal de Pejuçara/RS

Data: 06/05/2022 00:00**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** 12692022**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Fonte:** pejuçara.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2**Quantidade:** 8**Unidade:** UN**UF:** RS**Descrição:** NOBREAK 600 VA. - NOBREAK 600 VA.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.511.548/0001-21 * VENCEDOR *	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	R\$ 624,00
Descrição: Descrição não informada		
05.582.316/0001-52	SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA	R\$ 626,00
Descrição: Descrição não informada		
22.491.067/0001-09	THAINA SCHUMACHER	R\$ 628,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 9650-1887		

Item 43: Nobreak 720 VA

Preço Estimado: R\$ 799,17 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 799,17**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 799,17

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	Nobreak 720 VA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 503,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Indaial - SC**Data:** 05/12/2022 08:31**Objeto:** A aquisição de peças, equipamentos e computadores, visando a modernização dos equipamentos de informática substituindo equipamentos obsoletos, adequando ao sistema integrado digital, que exige equipamentos atualizados, sendo utilizado por todas as secretarias, fundos e fundações, nesta cidade, Município de Indaial.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 14892_0732022**Lote/Item:** 30/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 33**Unidade:** UNID**UF:** SC**Descrição:** NOBREAK 700VA - Alimentação: Bivolt, Especificações Técnicas: Potência nominal de pico: - NOBREAK 700VA - Alimentação: Bivolt, Especificações Técnicas: Potência nominal de pico:

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.027.024/0001-65 * VENCEDOR *	BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA	R\$ 431,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato: DANIELA	Telefone: (47) 3304-4184	Email: brudertec.info@gmail.com
47.400.801/0001-08	WEB TECNOLOGIA LTDA	R\$ 440,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 9999-3108	Email: licitacoes@webtecnologia.net	
37.478.920/0001-20	DANIEL PATRICIO DA SILVA CAETANO	R\$ 442,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 8481-2495	Email: danielinfomicro@gmail.com	
31.322.368/0001-08	R.S. VAREJO EIRELI	R\$ 464,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 3019-0315	Email: contato@somalages.com.br	
21.873.370/0001-03	PERFORM TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 468,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIANE	Telefone: (48) 3283-0048	Email: contato@performtecnologia.com.br
44.830.963/0001-98	TH7 SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 539,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 3041-9791 / (47) 9224-9968	Email: ceo@th7solucoes.com.br	
39.481.277/0001-19	L C COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 611,43
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9705-5714	Email: fortunatostore@outlook.com.br	
46.922.149/0001-29	MW DEPARTAMENTOS LTDA	R\$ 667,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MAICON	Telefone: (48) 3276-1349	Email: empresamaiconnf@gmail.com
13.729.372/0001-03	REI DOS REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 667,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rangel	Telefone: (47) 3431-5703	Email: rangel.dvs@hotmail.com
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 667,54
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 924,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO POLIC.INT. 2 CPI-2-CAMPINAS
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
CAMPINAS

Data: 05/08/2022 11:24
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA

Identificação: OC: 180157000012022OC00096

Descrição: NO-BREAK - NO-BREAK, BIVOLT RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA INTERATIVO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA 1440 VA/720 WATTS, RENDIMENTO A PLENA CARGA MÍNIMO 85% A PLENA CARGA, TENSÃO DE ENTRADA 120V~/220V~, VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA 90-145 V~/ 180-270 V~, FREQUENCIA DE ENTRADA 60HZ, FATOR DE POTENCIA DE NO MÍNIMO 0,5, TENSÃO DE SAIDA 120 V~, VARIACAO DA TENSÃO DE SAIDA MODO REDE: 120V ~ ±10% , MODO BATERIA: 120 V ~ ± 5%, DISTORCAO HARMONICA NAO TEM, FORMA DE ONDA SEMISSENOIDAL (RETANGULAR), PROTECAO CONTRA PROTECAO CONTRA SUB/SOBRETENSAO, PROTECAO CONTRA DESCARGA ATE 20V E FUSÍVEL REARMÁVEL., TIPO DE BATERIAS INTERNAS E SELADAS, COM AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS NO MINIMO, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE ATÉ 10 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DE COMUNICACAO USB E SERIAL RS232C, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBREAK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSA, ALARME SONORO E VISUAL, GABINETE EM MATERIAL PLASTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAIDAS MÍNIMO 6 TOMADAS PADRAO NBR 14136 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA POR MEIO DE BOTAO OU DISJUNTOR 10 A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTTUGUES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

22.415.106/0001-99 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS R\$ 922,00
* VENCEDOR *

Descrição: NO-BREAK, BIVOLT RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA INTERATIVO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA 1440 VA/720 WATTS, RENDIMENTO A PLENA CARGA MÍNIMO 85% A PLENA CARGA, TENSÃO DE ENTRADA 120V~/220V~, VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA 90-145 V~/ 180-270 V~, FREQUENCIA DE ENTRADA 60HZ, FATOR DE POTENCIA DE NO MÍNIMO 0,5, TENSÃO DE SAIDA 120 V~, VARIACAO DA TENSÃO DE SAIDA MODO REDE: 120V ~ ±10% , MODO BATERIA: 120 V ~ ± 5%, DISTORCAO HARMONICA NAO TEM, FORMA DE ONDA SEMISSENOIDAL (RETANGULAR), PROTECAO CONTRA PROTECAO CONTRA SUB/SOBRETENSAO, PROTECAO CONTRA DESCARGA ATE 20V E FUSÍVEL REARMÁVEL., TIPO DE BATERIAS INTERNAS E SELADAS, COM AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS NO MINIMO, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE ATÉ 10 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DE COMUNICACAO USB E SERIAL RS232C, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBREAK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSA, ALARME SONORO E VISUAL, GABINETE EM MATERIAL PLASTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAIDAS MÍNIMO 6 TOMADAS PADRAO NBR 14136 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA POR MEIO DE BOTAO OU DISJUNTOR 10 A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTTUGUES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Nome de Contato:
ANDRE

Telefone:
(19) 3043-1005

Email:
andre.viana@grupoksp.com.br

34.060.148/0001-33 PALLACIO COMERCIAL LTDA. R\$ 927,00

Descrição: NO-BREAK, BIVOLT RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA INTERATIVO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA 1440 VA/720 WATTS, RENDIMENTO A PLENA CARGA MÍNIMO 85% A PLENA CARGA, TENSÃO DE ENTRADA 120V~/220V~, VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA 90-145 V~/ 180-270 V~, FREQUENCIA DE ENTRADA 60HZ, FATOR DE POTENCIA DE NO MÍNIMO 0,5, TENSÃO DE SAIDA 120 V~, VARIACAO DA TENSÃO DE SAIDA MODO REDE: 120V ~ ±10% , MODO BATERIA: 120 V ~ ± 5%, DISTORCAO HARMONICA NAO TEM, FORMA DE ONDA SEMISSENOIDAL (RETANGULAR), PROTECAO CONTRA PROTECAO CONTRA SUB/SOBRETENSAO, PROTECAO CONTRA DESCARGA ATE 20V E FUSÍVEL REARMÁVEL., TIPO DE BATERIAS INTERNAS E SELADAS, COM AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS NO MINIMO, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE ATÉ 10 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DE COMUNICACAO USB E SERIAL RS232C, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBREAK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSA, ALARME SONORO E VISUAL, GABINETE EM MATERIAL PLASTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAIDAS MÍNIMO 6 TOMADAS PADRAO NBR 14136 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA POR MEIO DE BOTAO OU DISJUNTOR 10 A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTTUGUES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Nome de Contato:
Valdir

Telefone:
(11) 94746-3946

Email:
pallaciocomercial@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 969,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: 1. DELEG. SECC. POLICIA DE CAMPINAS
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
CAMPINAS

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA

Data: 13/04/2022 15:30

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180286000012022OC00035

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: NO-BREAK - NO-BREAK, BIVOLT RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA INTERATIVO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA 1440 VA/720 WATTS, RENDIMENTO A PLENA CARGA MÍNIMO 85% A PLENA CARGA, TENSAO DE ENTRADA 120V~/220V~, VARIACAO DE TENSAO DE ENTRADA 90-145 V~/ 180-270 V~, FREQUENCIA DE ENTRADA 60HZ, FATOR DE POTENCIA DE NO MÍNIMO 0,5, TENSAO DE SAIDA 120 V~, VARIACAO DA TENSAO DE SAIDA MODO REDE: 120V ~ ±10% , MODO BATERIA: 120 V ~ ± 5%, DISTORCAO HARMONICA NAO TEM, FORMA DE ONDA SEMISSENOIDAL (RETANGULAR), PROTECAO CONTRA PROTECAO CONTRA SUB/SOBRETENSAO, PROTECAO CONTRA DESCARGA ATE 20V E FUSÍVEL REARMÁVEL., TIPO DE BATERIAS INTERNAS E SELADAS, COM AUTONOMIA MINIMA DE 25 MINUTOS NO MINIMO, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE ATÉ 10 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DE COMUNICACAO USB E SERIAL RS232C, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBREAK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSA, ALARME SONORO E VISUAL, GABINETE EM MATERIAL PLASTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAIDAS MÍNIMO 6 TOMADAS PADRAO NBR 14136 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA POR MEIO DE BOTAO OU DISJUNTOR 10 A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTTUGUES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A A LEGISLAção VIGENTE

Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

18.346.556/0001-08 F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS R\$ 852,00
* VENCEDOR *

Descrição: NO-BREAK, BIVOLT RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA INTERATIVO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA 1440 VA/720 WATTS, RENDIMENT O A PLENA CARGA MÍNIMO 85% A PLENA CARGA, TENSAO DE ENTRADA 120V~/220V~, VARIACAO DE TENSAO DE ENTRADA 90-145 V~/ 180-270 V~, FREQU ENCIA DE ENTRADA 60HZ, FATOR DE POTENCIA DE NO MÍNIMO 0,5, TENSAO DE SAIDA 120 V~, VARIACAO DA TENSAO DE SAIDA MODO REDE: 120V ~ ±10% , MODO BATERIA: 120 V ~ ± 5%, DISTORCAO HARMONICA NAO TEM, FORMA DE ONDA SEMISSENOIDAL (RETANGULAR), PROTECAO CONTRA PROTECAO CON TRA SUB/SOBRETENSAO, PROTECAO CONTRA DESCARGA ATE 20V E FUSÍVEL REARMÁVEL., TIPO DE BATERIAS INTERNAS E SELADAS, COM AUTONOMIA M INIMA DE 25 MINUTOS NO MINIMO, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE ATÉ 10 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DE COMUNICACAO USB E SERIAL RS232C, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBRE AK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSA, ALARME SONORO E VISUAL, GABINETE EM MATERIAL PLASTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAIDAS MÍNIMO 6 TOMADAS PADRAO NBR 14136 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA POR MEIO DE BOTAO OU DISJUNTOR 10 A, GARANTIA M ÍNIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTTUGUES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A A LEGISLAção VIGENTE

Telefone: (11) 2741-0634/ (11) 7112-5451 **Email:** fabio@compuprime.com.br

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 1.086,99

Descrição: NO-BREAK, BIVOLT RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA INTERATIVO, POTENCIA MINIMA SUPOSTADA 1440 VA/720 WATTS, RENDIMENT O A PLENA CARGA MÍNIMO 85% A PLENA CARGA, TENSAO DE ENTRADA 120V~/220V~, VARIACAO DE TENSAO DE ENTRADA 90-145 V~/ 180-270 V~, FREQU ENCIA DE ENTRADA 60HZ, FATOR DE POTENCIA DE NO MÍNIMO 0,5, TENSAO DE SAIDA 120 V~, VARIACAO DA TENSAO DE SAIDA MODO REDE: 120V ~ ±10% , MODO BATERIA: 120 V ~ ± 5%, DISTORCAO HARMONICA NAO TEM, FORMA DE ONDA SEMISSENOIDAL (RETANGULAR), PROTECAO CONTRA PROTECAO CON TRA SUB/SOBRETENSAO, PROTECAO CONTRA DESCARGA ATE 20V E FUSÍVEL REARMÁVEL., TIPO DE BATERIAS INTERNAS E SELADAS, COM AUTONOMIA M INIMA DE 25 MINUTOS NO MINIMO, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE ATÉ 10 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMA OPERACIONAL, INTERFACE DE COMUNICACAO USB E SERIAL RS232C, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBRE AK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSA, ALARME SONORO E VISUAL, GABINETE EM MATERIAL PLASTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAIDAS MÍNIMO 6 TOMADAS PADRAO NBR 14136 10A, CHAVE LIGA/DESLIGA POR MEIO DE BOTAO OU DISJUNTOR 10 A, GARANTIA M ÍNIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTTUGUES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A A LEGISLAção VIGENTE

Telefone: (11) 5071-4040 **Email:** carlos@sistecnica.com.br

Item 44: Notebook core i5 - HD 1TB memória 8gb tela 15,6 led

Preço Estimado: R\$ 3.761,30 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 3.761,30 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3.761,30

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Notebook core i5 - HD 1TB memória 8gb tela 15,6 led	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Serro - MG

Objeto: Aquisição de Notebooks

Descrição: Notebook, Especificações mínimas: Processador Core TM i5 8265U 8 geração, 4 núcleos, Frequência 1.60GHz -3.90GHz, Placa de vídeo integrada UHD Graphics 620, Memória de 8 GB, DDR4; SSD SATA2.5.480. Le - Notebook, Especificações mínimas: Processador Core TM i5 8265U 8 geração, 4 núcleos, Frequência 1.60GHz -3.90GHz, Placa de vídeo integrada UHD Graphics 620, Memória de 8 GB, DDR4; SSD SATA2.5.480. Le

Data: 22/12/2022 14:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 15758_0812022

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 90

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.501.724/0001-87 * VENCEDOR *	VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR 06180888655	R\$ 2.598,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3535-1977	Email: escritorio@marancontabil.com.br	
15.427.657/0001-07	LYRON INFORMATICA LTDA	R\$ 2.600,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3424-1975	Email: izabellavasconcellos@gmail.com	
47.188.112/0001-81	EDS COMERCIO E SOLUCOES LTDA	R\$ 2.699,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (37) 3214-2010	Email: emdesa@bol.com.br
44.506.209/0001-05	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	R\$ 3.228,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3758-1791	Email: contato@eslicitacoes.com.br	
48.378.321/0001-50	LDC TECNOLOGIA LTDA	R\$ 3.235,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 4009-1700	Email: societario01@logucomarc.com.br	
30.725.507/0001-73	THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	R\$ 3.249,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (37) 3237-0648	Email: licita.thiago@yahoo.com	
04.552.128/0001-19	GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA	R\$ 3.760,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3443-7611	Email: gomesgarcia.info@gmail.com	
37.090.234/0001-87	TIAGO PIZZATTO	R\$ 3.867,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 8859-0186/ (49) 9912-7330	Email: primecdia@gmail.com	
19.454.333/0001-19	MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.900,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (31) 3318-7444	Email: master.comercial01@hotmail.com
46.961.564/0001-91	EDNA TODAO GONCALVES 03854793952	R\$ 3.933,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9980-3835	Email: todoncomercial@gmail.com	
00.949.640/0001-42	CEK INFORMATICA EIRELI	R\$ 4.120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 3059-1833	Email: contato@cekinformatica.com	
01.590.728/0009-30	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	R\$ 4.347,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3327-6666	Email: microtecnica@microtecnica.com.br	
44.040.708/0001-41	R T DE SOUSA LTDA	R\$ 4.590,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 9103-0002	Email: primorcontabilgv@gmail.com	
45.407.118/0001-77	LR DIAS LTDA	R\$ 4.700,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 9103-0002	Email: primorcontabilgv@gmail.com	
10.513.136/0001-59	MWV WEB SITE COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 5.092,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3025-7458		
27.088.926/0001-37	COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA	R\$ 5.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3481-7355	Email: escritoriobernucchi@gmail.com	
44.933.822/0001-09	TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 7.733,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gilson	Telefone: (33) 99906-0275	Email: techhardgv@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.867,50

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Serro - MG

Objeto: Aquisição de Notebooks

Descrição: Notebook, Especificações mínimas: Processador Core TM i5 8265U 8 geração, 4 núcleos, Frequência 1.60GHz -3.90Ghz, Placa de vídeo integrada UHD Graphics 620, Memória de 8 GB, DDR4; SSD SATA2.5.480. Le - Notebook, Especificações mínimas: Processador Core TM i5 8265U 8 geração, 4 núcleos, Frequência 1.60GHz -3.90Ghz, Placa de vídeo integrada UHD Graphics 620, Memória de 8 GB, DDR4; SSD SATA2.5.480. Le

Data: 22/12/2022 14:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 15758_0812022

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 30



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.501.724/0001-87 * VENCEDOR *	VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR 06180888655	R\$ 2.598,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3535-1977	Email: escritorio@marancontabil.com.br	
15.427.657/0001-07	LYRON INFORMATICA LTDA	R\$ 2.600,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3424-1975	Email: izabellavasconcellos@gmail.com	
47.188.112/0001-81	EDS COMERCIO E SOLUCOES LTDA	R\$ 2.699,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (37) 3214-2010	Email: emdesa@bol.com.br
44.506.209/0001-05	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	R\$ 3.228,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3758-1791	Email: contato@eslicitacoes.com.br	
48.378.321/0001-50	LDC TECNOLOGIA LTDA	R\$ 3.235,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 4009-1700	Email: societario01@logucomarc.com.br	
30.725.507/0001-73	THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	R\$ 3.249,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (37) 3237-0648	Email: licita.thiago@yahoo.com	
04.552.128/0001-19	GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA	R\$ 3.760,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3443-7611	Email: gomesgarcia.info@gmail.com	
37.090.234/0001-87	TIAGO PIZZATTO	R\$ 3.867,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (49) 8859-0186/ (49) 9912-7330	Email: primecdia@gmail.com	
19.454.333/0001-19	MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (31) 3318-7444	Email: master.comercial01@hotmail.com
46.961.564/0001-91	EDNA TODAO GONCALVES 03854793952	R\$ 3.933,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9980-3835	Email: todoncomercial@gmail.com	
44.040.708/0001-41	R T DE SOUSA LTDA	R\$ 4.590,00
Descrição: Descrição não informada		



Telefone: (33) 9103-0002	Email: primorcontabilgv@gmail.com	
45.407.118/0001-77	LR DIAS LTDA	R\$ 4.700,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone: (33) 9103-0002	Email: primorcontabilgv@gmail.com	
10.513.136/0001-59	MWV WEB SITE COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 5.092,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone: (48) 3025-7458		
27.088.926/0001-37	COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA	R\$ 5.900,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone: (31) 3481-7355	Email: escritoriobernucchi@gmail.com	
44.933.822/0001-09	TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 7.733,00

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato: Gilson	Telefone: (33) 99906-0275	Email: techhardgv@gmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais			R\$ 3.516,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Serro - MG	Data: 02/12/2022 14:15
Objeto: Aquisição de Notebooks	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Notebook, Especificações mínimas: Processador Core TM i5 8265U 8 geração, 4 núcleos, Frequência 1.60GHz -3.90Ghz, Placa de vídeo integrada UHD Gráphics 620, Memória de 8 GB, DDR4; SSD SATA2.5.480. Le - Notebook, Especificações mínimas: Processador Core TM i5 8265U 8 geração, 4 núcleos, Frequência 1.60GHz -3.90Ghz, Placa de vídeo integrada UHD Gráphics 620, Memória de 8 GB, DDR4; SSD SATA2.5.480. Le	SRP: NÃO
	Identificação: 15006_0702022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 90
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.427.657/0001-07 * VENCEDOR *	LYRON INFORMATICA LTDA	R\$ 2.899,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3424-1975	Email: izabellavasconcellos@gmail.com	
24.501.724/0001-87	VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR 06180888655	R\$ 2.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3535-1977	Email: escritorio@marancontabil.com.br	
30.725.507/0001-73	THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	R\$ 3.030,00
Descrição: Descrição não informada		



Telefone: (37) 3237-0648		Email: licita.thiago@yahoo.com		
24.675.507/0001-03		MICROFORT INFORMATICA LTDA		R\$ 3.058,00
Descrição: Descrição não informada				
Nome de Contato: JONATAN OU JEFERSON		Telefone: (47) 3919-0012	Email: cotacao@bagatolidistribuidora.com.br	
44.933.822/0001-09		TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		R\$ 3.219,00
Descrição: Descrição não informada				
Nome de Contato: Gilson		Telefone: (33) 99906-0275	Email: techhardgv@gmail.com	
44.506.209/0001-05		ES LICITACOES REGIONAIS LTDA		R\$ 3.228,00
Descrição: Descrição não informada				
Telefone: (27) 3758-1791		Email: contato@eslicitacoes.com.br		
01.590.728/0008-50		MICROTECNICA INFORMATICA LTDA		R\$ 3.804,82
Descrição: Descrição não informada				
Telefone: (66) 3327-6666		Email: microtecnica@microtecnica.com.br		
13.977.867/0001-43		MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA		R\$ 4.130,00
Descrição: Descrição não informada				
Nome de Contato: MATHEUS		Telefone: (17) 4141-9698	Email: licitacao@mbmdistribuicao.com.br	
37.090.234/0001-87		TIAGO PIZZATTO		R\$ 4.150,00
Descrição: Descrição não informada				
Telefone: (49) 8859-0186/ (49) 9912-7330		Email: primecdia@gmail.com		
19.454.333/0001-19		MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI		R\$ 4.199,00
Descrição: Descrição não informada				
Nome de Contato: Marcos		Telefone: (31) 3318-7444	Email: master.comercial01@hotmail.com	
44.405.119/0001-10		BETINA BERG OLIVEIRA BONETTI		R\$ 5.396,40
Descrição: Descrição não informada				
Nome de Contato: BETINA BERG OLIVIERA		Telefone: (47) 3308-6609	Email: contato@licitacom.com.br	
27.975.551/0001-27		VANGUARDA INFORMATICA LTDA		R\$ 6.000,00
Descrição: Descrição não informada				
Nome de Contato: DANNY		Telefone: (61) 3968-9919	Email: licitacao@vanguardadf.com.br	



Item 45: Pen drive 2.0 16GB

Preço Estimado: R\$ 27,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Pen drive 2.0 16GB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL

Data: 08/12/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESCOLAR DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E AÇÕES SÓCIOEDUCACIONAIS DO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00012022

Lote/Item: 1/245

Ata: N/A

Fonte: sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 206

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

96.322.870/0001-56 TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA

R\$ 28,50

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(16) 3738-7777

Email:

ismaelmaquinas@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA

Data: 06/09/2022 00:00

Objeto: Registro de Preços visando futuras aquisições de materiais pedagógicos e materiais de expediente

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00010522

Lote/Item: 1/166

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 45.71.14.76:8079/transparencia/

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.469.223/0001-02 AQUARELA DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 24,50

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(64) 9919-1633

Email:

vendas.aquarela@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito

Data: 18/08/2022 00:00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA O DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E SETOR SOCIAL
Descrição: PEN DRIVE 16GB - PEN DRIVE 16GB

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 10004222
Lote/Item: 1/95
Ata: N/A
Fonte: terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 40
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.683.546/0001-10 * VENCEDOR *	MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3251-2102	Email: marlenelpchristoforo@gmail.com	

Item 46: Pen drive 2.0 32GB

Preço Estimado: R\$ 50,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 50,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,33

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Pen drive 2.0 32GB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO RODRIGUES	Data: 19/09/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA AS UNIDADES DE ENSINO E OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CANDIDO RODRIGUES/SP.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PEN DRIVE 32GB - PEN DRIVE 32GB	SRP: SIM
	Identificação: 00002322
	Lote/Item: 1/139
	Ata: Link Ata
	Fonte: 02.candidorodrigues.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 37
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.892.816/0001-09 * VENCEDOR *	PAPELARIA MEC MATAO LTDA	R\$ 47,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (16) 3382-1970 / (16) 3382-4617 Email: papelariamecmatao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Sesi DR	Data: 04/08/2022 12:13
Objeto: CARTÃO PARA CRACHÁ, PEN DRIVE PARA FOTOS, CAPA DE PROCESSO E KIT RIBBON PARA IMPRESSAO	Modalidade: Compra direta



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: PEN DRIVE, TIPO MINI (PEN CARD), CAPACIDADE: 32GB, CONFIGURACOES MINIMAS: DISPOSITIVO PLUG AND PLAY PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS, CONEXAO USB 2..COMPATIVEL COM WINDOWS XP/ VISTA/2000/2003/2008/SEVEN. - PEN DRIVE, TIPO MINI (PEN CARD), CAPACIDADE: 32GB, CONFIGURACOES MINIMAS: DISPOSITIVO PLUG AND PLAY PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS, CONEXAO USB 2..COMPATIVEL COM WINDOWS XP/ VISTA/2000/2003/2008/SEVEN. [AQU-2022-001366-1 - 1-AQU-2022-001366] idCentroCusto : 1301200207 idItemContabil : 2240101010102 descItemContabil : GESTAO DO PATRIMONIO descCentroCusto : GERENCIA DE INFRAESTRUTURA margem : 100 Categoria: MATERIAL DE COMPUTACAO

SRP: NÃO
Identificação: 616-Compra direta
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: egov.paradigmabs.com.br/fiement/De
fault.aspx
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.498.158/0001-85 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 40,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(65) 3649-6738

Email:

jvcomercio2011@gmail.com

36.902.971/0007-60 DATAPLUS INFORMATICA E ELETRONICA LTDA

R\$ 55,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(65) 2123-0909/ (65) 2123-0909

Email:

edson@dataplus.com.br

25.381.017/0001-67 P.H. SHIGUEO MATSUBARA

R\$ 98,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(43) 9929-1253

Email:

amplo@yahoo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal Santa Mariana

Data: 27/07/2022 08:00

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de materiais de expediente para manutenção das atividades administrativas da Câmara Municipal de Santa Mariana.

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Pen Drive 32gb - Pen Drive 32gb

Identificação: CMSM-112022-Processo dispensa

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Fonte: santamarianapr.equipiano.com.br:7
474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.004.064/0001-96 TANIA REGINA C ZAGO
* VENCEDOR *

R\$ 49,00

Descrição: Descrição não informada



Preço Estimado: R\$ 36,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,33

Quantidade	Descrição	Observação
32 Unidades	Pen drive 2.0 8GB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 45,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimores SEC. MUNIC. DE ADMINISTRACAO	Data: 27/10/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA PARA TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS, ESCOLAS E PROGRAMAS SOCIAIS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: PEN DRIVE 8GB - PEN DRIVE 8GB	SRP: SIM
	Identificação: 582022
	Lote/Item: 127/16770
	Ata: N/A
	Fonte: pmserradosaimores-transparencia.gpecloud.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN - Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.073.671/0001-52 * VENCEDOR *	LEITE & BRITO LTDA	R\$ 45,00
Descrição: PEN DRIVE 8GB		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: Prefeitura Municipal de Consolação Secretaria Municipal Educação Cultura Lazer Despor	Data: 26/08/2022 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAÇÃO.	Modalidade: Convite
Descrição: PEN DRIVE 8GB - PEN DRIVE 8GB	SRP: NÃO
	Identificação: 1532022
	Lote/Item: 61/14439
	Ata: N/A
	Fonte: pmconsolacao-transparencia.gpecloud.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN - Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.832.443/0001-41 * VENCEDOR *	3G PAPELARIA BRAZCENTER LTDA	R\$ 40,00
Descrição: PEN DRIVE 8GB		

Telefone:
(35) 3641-1658/ (35) 9110-2566

Email:
brazcenterpapelaria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 24,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA**Data:** 17/05/2022 08:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades do Município de Pedreiras/MA.

Descrição: Pen driver - especificações: 8gb - Pen driver - especificações: 8gb

SRP: SIM
Identificação: 41541
Lote/Item: 47/47
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.293.339/0001-26 * VENCEDOR *	RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	R\$ 23,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (99) 8146-3680	Email: recicle0989@gmail.com	
21.903.173/0001-90	ALCANCE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8144-6571		
24.988.343/0001-74	R. N. MOREIRA NETO	R\$ 24,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 3234-2934		

Item 48: Pilha AA 1.5V pacote com 2 unidades

Preço Estimado: R\$ 7,34 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 7,34 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 7,34

Quantidade	Descrição	Observação
60 Pacotes	Pilha AA 1.5V pacote com 2 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPTO.POLICIA JUD.MACRO SP.
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL

Descrição: PILHA ALCALINA, AA, 1.5V - PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIAMETRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Data: 22/11/2022 10:23
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 1801360000120220C00051
Lote/Item: 1/2
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: CARTELA 2,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,49
Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIA METRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90		
Telefone: (11) 5071-4040	Email: carlos@sistecnica.com.br	



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 7,82**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ADMINISTRACAO DA CASA MILITAR
SECRETARIA DE GOVERNO
SÃO PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: BATERIAS NAO RECARREGAVEIS

Descrição: PILHA ALCALINA, AA, 1.5V - PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIAMETRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Data: 21/11/2022 07:36

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 510109000012022OC00479

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: CARTELA 2,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

26.373.592/0001-80 POLEX COMERCIAL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 3,43

Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIA METRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Nome de Contato:
PATRICIA

Telefone:
(47) 3369-4669

Email:
mpoleza@uol.com.br

37.594.015/0001-35 B.C MACIEL SOLUCOES EMPRESARIAIS

R\$ 3,60

Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIA METRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Telefone:
(11) 7027-0333

18.346.556/0001-08 F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS

R\$ 7,82

Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIA METRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Telefone:
(11) 2741-0634/ (11) 7112-5451

Email:
fabio@compuprime.com.br

52.245.412/0001-95 FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R\$ 22,90

Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIA METRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Nome de Contato:
Terezinha Maria Tivelli Lanza

Telefone:
(19) 3241-2252

Email:
fioluz@fioluz.com.br

17.055.604/0001-38 BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA

R\$ 29,25

Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, COM INDICADOR DE CARGA,TESTADA CONTRA VAZAMENTOS, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA) DIA METRO 14,5MM, COMPRIMENTO 49,5MM, RESOLUCAO CONAMA 401/2008, NORMA ABNT E 11175/90

Nome de Contato:
Bruna Bezerra da Silva

Telefone:
(11) 2258-8766

Email:
bbs.eletronica@ig.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNESP-MEDICINA VETERINARIA DE ARACATUBA
SECR. DESENV. ECONOMICO
ARAÇATUBA

Objeto: BATERIAS NAO RECARREGAVEIS

Data: 25/10/2022 14:34

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102336100612022OC00106

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A



Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V - PILHA, TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5 V, NO TAMANHO PEQUENO - AA, CONFORME RESOLUCAO CONAMA 401/2008, ABNT 11175/90, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES NO ATO DA ENTREGA

Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 120
Unidade: CARTELA 2,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.594.015/0001-35 * VENCEDOR *	B.C MACIEL SOLUCOES EMPRESARIAIS	R\$ 2,75
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (11) 7027-0333		
39.511.649/0001-02	PEROLA MARKET SOLUCOES LTDA	R\$ 2,80
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (11) 3273-4734/ (11) 4992-5681		Email: perolamarket@gmail.com
44.908.857/0001-80	IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	R\$ 2,87
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (18) 3652-0250		Email: ivonekassai@hotmail.com
17.055.604/0001-38	BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA	R\$ 2,90
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Nome de Contato: Bruna Bezerra da Silva		Telefone: (11) 2258-8766
		Email: bbs.eletronica@ig.com.br
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,70
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (11) 5071-4040		Email: carlos@sistecnica.com.br
28.030.020/0001-24	REINALDO PASTRO 49271946804	R\$ 4,25
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (13) 3303-8097		Email: energiazero02@gmail.com
52.245.412/0001-95	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 4,52
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Nome de Contato: Terezinha Maria Tivelli Lanza		Telefone: (19) 3241-2252
		Email: fioluz@fioluz.com.br
48.275.445/0001-00	FERNANDA NEVES REMEDIO 40658081896	R\$ 5,00
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (11) 9999-9999		Email: vendas.foxbybox@gmail.com
43.290.712/0001-03	MANOEL BARROS DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 7,89
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1.5V		
Telefone: (11) 8078-3161		Email: lotcontabilidade@gmail.com



Item 49: Pilha AAA 1.5V pacote com 4 unidades

Preço Estimado: R\$ 10,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,28

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	Pilha AAA 1.5V pacote com 4 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

Data: 30/05/2022 10:00

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventuais futuras aquisições de material de consumo nas áreas de material de expediente, entre outros conforme especificação no Termo de Referência anexo I do edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:926686

Descrição: Pilha - Pilha alcalina AAA, pacote com 4 unidades

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

R\$ 10,74

* VENCEDOR *

Descrição: Pilha alcalina AAA, pacote com 4 unidades

Telefone:

(69) 3521-2325

Email:

livteixeira@uol.com.br

13.573.964/0001-70 EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.

R\$ 10,75

Descrição: Pilha alcalina AAA, pacote com 4 unidades

Nome de Contato:

Vinnicius

Telefone:

(21) 3855-9039

Email:

financeiro@emmensa.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRO DE REF EM ADUCAÇÃO E ATERND ESPECIAL DO CEARÁ

Data: 27/09/2022 17:00

Objeto: Material Elétrico

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: PILHA - PILHA, ALCALINA AAA, CARTELA 4.0 UNIDADE

SRP: NÃO

Identificação: 202227538

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: CARTELA 4.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.576.192/0001-59 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 4,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(85) 3212-0782/ (85) 8822-1182

Email:

cearacomserv@outlook.com

32.810.734/0001-22 DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS

R\$ 5,00



Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 8951-3392Email:
globalnunes2017@gmail.com

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

R\$ 6,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358Email:
meire.com2@gmail.com

06.369.194/0001-83 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA

R\$ 7,50

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3023-9144Email:
licitacaguiar@gmail.com36.901.695/0001-20 C G C DE ARAUJO
* VENCEDOR *

R\$ 8,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 8762-3202Email:
cgccomercioelogistica@gmail.com

19.653.784/0001-85 GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

R\$ 8,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3081-3755

24.325.496/0001-31 CONCEICAO MARTINS DA SILVA

R\$ 8,20

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3298-7231Email:
rdcomercial1@hotmail.com

41.136.403/0001-40 FRANCISCO WELLINGTON NOBREGA FERNANDES 16922557387

R\$ 8,40

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 8990-4221Email:
comercialnobrega12@gmail.com

42.221.638/0001-00 GESSICA OLIVEIRA NUNES PAIVA

R\$ 18,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(88) 9754-4855Email:
alinequixada@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
SERVICO AUTON DE AGUA E ESG DE PEDREIRA
SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Pedreira/SP -

Objeto: MATERIAL PARA O SAAE

Descrição: PILHA AAA (PACOTE C/ 04 UNIDADES) - PILHA AAA (PACOTE C/ 04 UNIDADES)

Data: 07/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 6472022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: 177.71.144.172/pronimtb/index.asp
?acao=1&item=2

Quantidade: 4

Unidade: PCT

UF: SP



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

61.093.381/0001-95 PAPELARIA ESTRELA LTDA

R\$ 12,10

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Item 50: Placa Mae - Placa Mae, Com Suporte Para Processador Intel Core (i3, i5, i7) Socket Lga 1151 9ª Geração, Padrao Mini-Itx,

Preço Estimado: R\$ 552,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 552,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 552,22

Quantidade

Descrição

Observação

25 Unidades

Placa Mae - Placa Mae, Com Suporte Para Processador Intel Core (i3, i5, i7) Socket Lga 1151 9ª Geração, Padrao Mini-Itx,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 616,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSP. CLINICAS FAC.MED.MARILIA - HCFAMEMA
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Data: 16/01/2023 16:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

SRP: SIM

Descrição: PLACA MAE - PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (i3, i5, i7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Identificação: OC: 092601090602022OC00545

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 43

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

46.562.241/0001-25 TXA ASSESSORIA E GESTAO LTDA

R\$ 400,00

* VENCEDOR *

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (i3, i5, i7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(19) 2533-2737

Email:

legalizacao@nanc.com.br

46.536.739/0001-13 PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 450,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (i3, i5, i7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(16) 3680-0865

Email:

adm@pixtecnologia.com

44.658.678/0001-31 A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 564,10

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (i3, i5, i7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

139 / 278

Telefone:

(19) 9978-3528

Email:

ac.almeidatec@gmail.com

27.274.178/0001-87 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 616,50

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Nome de Contato:

TEREZINHA

Telefone:

(69) 99229-8030

Email:

tjvendasespeciais@gmail.com

15.916.744/0001-28 FELIPE GROSSI

R\$ 616,80

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(11) 2598-7855

Email:

felipe-grossi@hotmail.com

07.187.140/0001-60 ANDERSON AMORIM ROSA

R\$ 635,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(11) 3694-5983/ (11) 4113-3431

Email:

andersoncapu@gmail.com

03.688.940/0001-03 MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA

R\$ 750,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Nome de Contato:

Carlos

Telefone:

(14) 3402-1013

Email:

carlos@prosun.com.br

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 2.000,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(61) 8321-9448

Email:

antonio@7ba.com.br

08.433.936/0001-18 TELECON COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA

R\$ 3.500,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(11) 2574-9097

Email:

sronaldo@teleconit.com.br



Órgão: PENIT."JOSE AP. RIBEIRO" DE FRANCO DA ROCHA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
FRANCO DA ROCHA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS, EQUIPAMENTOS DE REDE LOCAL, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, VESTUARIOS EM GERAL, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS DE ESCRITORIO

Descrição: PLACA MAE - PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Data: 01/09/2022 12:13

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380219000012022OC00243

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.615.509/0001-06 S TECH COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 417,75

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:
(16) 9794-1245/ (16) 3443-0445

Email:
barros.samuel@terra.com.br

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 474,89

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:
(11) 5071-4040

Email:
carlos@sistecnica.com.br

35.380.582/0001-63 ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

R\$ 485,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:
(11) 5563-1653

Email:
marisa_amara@ig.com.br

46.536.739/0001-13 PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 499,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:
(16) 3680-0865

Email:
adm@pixtecnologia.com



18.346.556/0001-08 F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS R\$ 517,38

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:
(11) 2741-0634/ (11) 7112-5451

Email:
fabio@compuprime.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 554,85***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTERIOR-9 -CPI-9
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
PIRACICABA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES,
PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, EQUIPAMENTOS DE REDE
REMOTA

Descrição: PLACA MAE - PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM INTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 32GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, COM PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Data: 17/05/2022 15:50**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 180362000012022OC00160**Lote/Item:** 1/2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 9**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

43.351.995/0001-48 SHS SOFTWARE E HARDWARE SOLUCOES LTDA R\$ 407,00

*** VENCEDOR ***

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Nome de Contato:
Marcelo

Telefone:
(11) 3721-3014

Email:
comercial@shstecnologia.com

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 494,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:
(11) 5071-4040

Email:
carlos@sistecnica.com.br

43.251.668/0001-14 V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA R\$ 499,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALACAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES



Telefone:

(16) 9615-0535

Email:

adm@infotechcomercial.com.br

20.985.924/0001-00

B.S TECH COMERCIAL EIRELI

R\$ 514,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Nome de Contato:

Marcelo

Telefone:

(16) 3441-2162

Email:

atendimento@betastore.com.br

28.697.784/0001-78

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

R\$ 595,70

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Nome de Contato:

REGIS

Telefone:

(11) 3562-7151

Email:

consulvendas1@gmail.com

35.380.582/0001-63

ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

R\$ 599,90

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(11) 5563-1653

Email:

marisa_amaral@ig.com.br

22.415.106/0001-99

ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS

R\$ 619,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Nome de Contato:

ANDRE

Telefone:

(19) 3043-1005

Email:

andre.viana@grupoksp.com.br

17.605.211/0001-50

ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 624,00

Descrição: PLACA MAE, COM SUPORTE PARA PROCESSADOR INTEL CORE (I3, I5, I7) SOCKET LGA 1151 9ª GERAÇÃO, PADRAO MINI-ITX, COMPÁTIVEL COM I NTEL I5 9400, C/ SLOT PCI EXPRESS X16, VELOCIDADE DA MEMORIA 2666/2400/2133, TIPOS DE SLOTS DE MEMORIA DDR4; COM 2 SLOTS; C/ SUPORTE A 3 2GB DE MEMORIA OU SUPERIOR, COM 2 SLOTS 2666/2400/2133, 4 CONECTORES SATA, 1 CONECTOR M2, COM 4 PORTAS USB 2.0 E 4 PORTAS USB 3.1, CO M PLACA DE VIDEO ONBORD, PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO 1 PORTA D-SUB, 1 PORTA HDMI, COM CONTROLADORA DE SOM ONBOARD, COM PLACA DE REDE ONBOARD RJ45 10/100/1000, COM DRIVES DE INSTALCAO, C/ SUPORTE A WINDOWS10 PRO64, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL TECNICO O DE INSTALCAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM CABOS ESPELHO E CONECTORES

Telefone:

(11) 4667-4275

Email:

marciamandu@hotmail.com

Item 51: Processador Intel i5 9ª Geração

Preço Estimado: R\$ 810,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 810,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 810,08

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

Processador Intel i5 9ª Geração



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUCÊ/BA	Data: 06/10/2022 08:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de informática, destinados às diversas secretarias e setores da prefeitura de Ibiassucê – Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Processador - Processador Modelo: Core I5-8400 , Barramento: 8 Gt/S , Tipo: Intel , Características Adicionais: 6 Núcleos De Processamento, Socket 1151 , Velocidade Processamento: 4 GH	SRP: SIM
CatMat: 465030 - PROCESSADOR	Identificação: N°Pregão:162022 / UASG:983539
	Lote/Item: 6/29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2022 08:18
	Homologação: 17/11/2022 08:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.680.363/0001-58 * VENCEDOR *	JOSE BORGES RAMOS	R\$ 600,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I3 1151		
Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (77) 3451-2585	Email: vendas@supribahia.com.br
40.733.122/0001-01	TOTAL COMERCIO & SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA	R\$ 800,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I3 1151		
Nome de Contato: Tony	Telefone: (77) 99976-6556	Email: admtotaltecnologia@gmail.com
04.473.960/0001-20	ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 867,79
Descrição: Processador Modelo: Core I3		
Telefone: (81) 9747-4542	Email: brenoassuncao02@gmail.com	
08.585.030/0001-19	JAMILLY DE MOURA PEREIRA SANTOS	R\$ 1.030,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I3 1151		
Telefone: (77) 3441-5620/ (77) 8829-6163	Email: copycenter_bdo@hotmail.com	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 1.204,46
Descrição: PROCESSADOR INTEL I3 1151		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
14.770.468/0001-70	MURILO BORGES DA SILVA	R\$ 1.800,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I3 1151		
Nome de Contato: Murilo	Telefone: (77) 3454-2285	Email: muhborges@hotmail.com

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUCÊ/BA	Data: 06/10/2022 08:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de informática, destinados às diversas secretarias e setores da prefeitura de Ibiassucê – Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:162022 / UASG:983539
	Lote/Item: 6/31



Descrição: **Processador** - Processador Modelo: Core I5-8400 , Barramento: 8 Gt/S , Tipo: Intel , Características Adicionais: 6 Núcleos De Processamento, Socket 1151 , Velocidade Processamento: 4 GH

CatMat: 465030 - PROCESSADOR

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/11/2022 08:18

Homologação: 17/11/2022 08:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.680.363/0001-58 * VENCEDOR *	JOSE BORGES RAMOS	R\$ 400,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I5 1150		
Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (77) 3451-2585	Email: vendas@supribahia.com.br
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 401,79
Descrição: PROCESSADOR INTEL I5 1150		
Nome de Contato: Rogério Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
04.473.960/0001-20	ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 466,90
Descrição: Processador Modelo: Core I5		
Telefone: (81) 9747-4542	Email: brenoassuncao02@gmail.com	
40.733.122/0001-01	TOTAL COMERCIO & SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA	R\$ 500,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I5 1150		
Nome de Contato: Tony	Telefone: (77) 99976-6556	Email: admtotaltecnologia@gmail.com
08.585.030/0001-19	JAMILLY DE MOURA PEREIRA SANTOS	R\$ 1.425,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I5 1150		
Telefone: (77) 3441-5620/ (77) 8829-6163	Email: copycenter_bdo@hotmail.com	
14.770.468/0001-70	MURILO BORGES DA SILVA	R\$ 1.800,00
Descrição: PROCESSADOR INTEL I5 1150		
Nome de Contato: Murilo	Telefone: (77) 3454-2285	Email: muhborges@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 997,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 18ºGrupo de Artilharia de Campanha	Data: 30/08/2022 09:00
Objeto: Atender despesas com eventuais aquisições de insumos de informática, para o 18º Grupo de Artilharia de Campanha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Processador - Processador Modelo: Core I5-8400 , Barramento: 8 Gt/S , Tipo: Intel , Características Adicionais: 6 Núcleos De Processamento, Socket 1151 , Velocidade Processamento: 4 GH	SRP: SIM
CatMat: 465030 - PROCESSADOR	Identificação: NºPregão:42022 / UASG:160159
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MT



03.607.203/0001-39 M FERRARO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 946,00

* VENCEDOR *

Descrição: PROCESSADOR I5 8400 2.8GHZ DDR4 LGA1151 8°GERAÇÃO OEM INTEL

Nome de Contato:

Elizabeth

Telefone:

(11) 2602-1840

Email:

vendas31@allface.com.br

34.494.895/0001-80 BRENDON DAMASCENO SIMOA 70360087175

R\$ 947,90

Descrição: PROCESSADOR I5 Processador, tipo: intel' velocidade processamento:3'9 ghz, 6 núcleos de processamento 1151 barramento: 8 gts

Nome de Contato:

Brandon

Telefone:

(62) 3706-1019

Email:

vendas.dscomdistribuidor@gmail.com

06.187.402/0001-23 R H P COMPUTADORES LTDA

R\$ 979,40

Descrição: PROCESSADOR, TIPO INTEL, VELOCIDADE PROCESSAMENTO 4 GHZ, MODELO CORE I5-8400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1151, BARRAMENTO 8 GT/S

Nome de Contato:

Ronie

Telefone:

(41) 3027-5152

Email:

ronie@logcomputadores.com.br

70.429.956/0001-99 OLMIR IORIS & CIA LTDA

R\$ 980,00

Descrição: VELOCIDADE PROCESSAMENTO:3'9 GHZ' MODELO: CORE I5-8400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET: LGA 1151, BARRAMENTO: 8 GT/S

Nome de Contato:

ANDREY

Telefone:

(66) 3566-1240

Email:

olmieletro@gmail.com

44.227.505/0001-69 LEILA ALVES CORDEIRO LUSA

R\$ 997,90

Descrição: Processador Modelo: Core I5-8400 , Barramento: 8 Gt/S , Tipo: Intel , Características Adicionais: 6 Núcleos De Processamento, Socket 1151 , Velocidade Processamento: 4 GH

Telefone:

(66) 9646-6950

Email:

metatecnologia.snp@gmail.com

34.238.351/0001-57 P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 1.076,00

Descrição: PROCESSADOR TIPO: INTEL VELOCIDADE PROCESSAMENTO: 3,9 GHZ, MODELO: CORE I5-8400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET: LGA 1151, BARRAMENTO: 8 GT/S MICROCOMPUTADOR

Nome de Contato:

Cleber

Telefone:

(21) 98516-3673

Email:

pfimportacao@gmail.com

40.708.647/0001-97 DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.128,81

Descrição: Processador Modelo: Core I5-8400 , Barramento: 8 Gt/S , Tipo: Intel , Características Adicionais: 6 Núcleos De Processamento, Socket 1151 , Velocidade Processamento: 4 GH

Telefone:

(69) 3535-3811

Email:

dlblicitacoes@gmail.com

44.954.254/0001-14 JEAN SILVA SOUSA 01795677309

R\$ 1.129,00

Descrição: Memória cache de 9 MB, rápida e volátil. Processador gráfico Intel UHD Graphics 630. Suporta memória RAM DDR4. Sua potência é de 65 W. Conta com 6 fios que favorecem a execução de múltiplos programas a cada vez. Produto na embalagem original. Processador avançado de alto desempenho e marca líder no campo.

Telefone:

(86) 9471-2395

Email:

ijkimports2022@gmail.com

46.536.739/0001-13 PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 1.245,00

Descrição: Processador Modelo: Core I5-8400 , Barramento: 8 Gt/S , Tipo: Intel , Características Adicionais: 6 Núcleos De Processamento, Socket 1151 , Velocidade Processamento: 4 GH I5 8400 – INTEL

Telefone:

(16) 3680-0865

Email:

adm@pixtecnologia.com



Preço Estimado: R\$ 196,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 196,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 196,88

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TONER BOTHER TN 450	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 384,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS EM BELO HORIZONTE - MG

Objeto: Aquisição de Cartuchos e tonner para atender as necessidades da CPRM..

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother

Referência Cartucho: Tn-450 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original

CatMat: 403427 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Data: 13/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:92022 / UASG:495600

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/09/2022 13:16

Homologação: 29/09/2022 16:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.224.243/0001-28 * VENCEDOR *	BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 280,00
Descrição: Toner Brother Original TN-450 TN450 Black HL2220 DCP7060 MFC7240 FAX2840. Toner Brother Original TN-450 TN450 Black HL2220 DCP7060 MFC7240 FAX2840Características Marca: Brother Modelo: TN450 Cor da tinta: Preto Modelo: Cartucho Original Brother TN450 para Brother HL2230 HL2240 HL2270 MFC7360 MFC7460 MFC7860 ObservaçãoTN 450 Toner p/ HL2230 HL2240 HL2270 MFC7360 MFC7460 MFC7860 Rendimento aproximado: 2.600 cópias com 5% de cobertura Compatível com as seguintes impressoras: Brother HL2230Brother HL2240Brother HL2270DWBrother MFC7360NBrother MFC7460DNBrother MFC7860DW.		
Telefone: (31) 3243-2655	Email: licitacao@becapeinformatica.com.br	
22.061.190/0001-90	GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW - modelo TN-450		
Telefone: (21) 2464-1734	Email: ultrainfogscomercio@gmail.com	
45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 369,99
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW -modelo TN-450		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 398,50
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
03.328.413/0002-79	LEXBEMARK COMERCIO LTDA	R\$ 490,00
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW - modelo TN-450. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Validade dos produtos: 12 (doze) meses.		
Telefone: (51) 8232-5453/ (11) 9536-8641	Email: pauloconsul@hotmail.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 500,01
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW -modelo TN-450		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 81,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Data: 04/03/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTES MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:142022 / UASG:989185

Lote/Item: 1/36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/03/2022 08:20

Homologação: 15/03/2022 15:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 44

Unidade: Unidade

UF: MT

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother
Referência Cartucho: Tn-450 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

CatMat: 436173 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.035.362/0001-01 SHAMA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 50,00

Descrição: TONER BROTHER TN450/TN410/TN420 - PARA IMPRESSORA BROTHER MODELOS: (DCP7066, DCP7055, DCP7065DN, MFC7360N, MFC7460DN, MFC7860DW, HL2130, HL2240, HL2230, HL2220, HL7060, HL2132, HL2210, HL2250, HL2270DW). (COMPATÍVEL 100% NOVO NÃO REMANUFATURADO, COM LACRE DE SEGURANÇA, SEM NENHUM ROMPIMENTO E VIOLAÇÃO, ATENDER AS NORMAS ABNT ISO/IEC 19752, 19798, 9001 E 14001. RENDIMENTO MÉDIO DE 2.600 PÁGINAS) PRAZO DE VALIDADE 1 ANO DE 01 ANO

Telefone:

(65) 3325-2770/ (65) 3326-5619

10.489.930/0001-04 OFFICE PRINTER INFORMATICA - EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 79,00

Descrição: TONER BROTHER TN450/TN410/TN420 - PARA IMPRESSORA BROTHER MODELOS: (DCP7066, DCP7055, DCP7065DN, MFC7360N, MFC7460DN, MFC7860DW, HL2130, HL2240, HL2230, HL2220, HL7060, HL2132, HL2210, HL2250, HL2270DW). (COMPATÍVEL 100% NOVO NA< O REMANUFATURADO, COM LACRE DE SEGURANÇA, SEM NENHUM ROMPIMENTO E VIOLAÇÃO, ATENDER AS NORMAS ABNT ISO/IEC 19752, 19798, 9001 E 14001. RENDIMENTO MÉDIO DE 2.600 PÁGINAS) PRAZO DE VALIDADE DE 01 ANO.

Telefone:

(62) 3326-3404

Email:

danilocartuchos@hotmail.com

37.258.685/0001-80 H A DE LIMA INFORMATICA

R\$ 84,00

Descrição: TONER BROTHER TN450/TN410/TN420 - PARA IMPRESSORA BROTHER MODELOS: (DCP7066, DCP7055, DCP7065DN, MFC7360N, MFC7460DN, MFC7860DW, HL2130, HL2240, HL2230, HL2220, HL7060, HL2132, HL2210, HL2250, HL2270DW). (COMPATÍVEL 100% NOVO NA< O REMANUFATURADO, COM LACRE DE SEGURANÇA, SEM NENHUM ROMPIMENTO E VIOLAÇÃO, ATENDER AS NORMAS ABNT ISO/IEC 19752, 19798, 9001 E 14001. RENDIMENTO MÉDIO DE 2.600 PÁGINAS) PRAZO DE VALIDADE DE 01 ANO MARCA PREMIUM QUALITY TONER CARTRIDGE

Telefone:

(65) 9300-9914

Email:

topinfotga@gmail.com

38.075.284/0001-58 EFR TECH EIRELI

R\$ 1.000,00

Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. "TONER BROTHER TN450/TN410/TN420 - PARA IMPRESSORA BROTHER MODELOS: (DCP7066, DCP7055, DCP7065DN, MFC7360N, MFC7460DN, MFC7860DW, HL2130, HL2240, HL2230, HL2220, HL7060, HL2132, HL2210, HL2250, HL2270DW). (COMPATÍVEL 100% NOVO NÃO REMANUFATURADO, COM LACRE DE SEGURANÇA, SEM NENHUM ROMPIMENTO E VIOLAÇÃO, ATENDER AS NORMAS ABNT ISO/IEC 19752, 19798, 9001 E 14001. RENDIMENTO MÉDIO DE 2.600 PÁGINAS) PRAZO DE VALIDADE DE 01 ANO."

Telefone:

(11) 3457-7273

Email:

licitacao@efrtech.com.br



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

148 / 278

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 14/02/2022 09:00
Objeto: Registro de preços de cartuchos de tinta e tônner e outro suprimentos para impressoras e copiadoras..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartucho toner impressora brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta	SRP: SIM
CatMat: 403427 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER	Identificação: NºPregão:52022 / UASG:986835
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/02/2022 15:46
	Homologação: 14/02/2022 16:08
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.951.180/0001-71 * VENCEDOR *	NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825	R\$ 20,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta		
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (14) 3572-3316	Email: nmateriais@hotmail.com
26.864.855/0001-54	H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 21,60
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA		
Nome de Contato: Jander	Telefone: (19) 3815-6140	Email: comercial4@hrep.com.br
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 29,00
Descrição: "CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcrdistribuicao@gmail.com
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 45,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 50,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta		
Nome de Contato: Aldemir	Telefone: (11) 93945-2583	Email: aldemirnascimento@gmail.com
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 55,82
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA		
Telefone: (44) 9924-9691	Email: mlsuprieinfo@gmail.com	
07.235.602/0001-77	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 100,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta		



Telefone:

(11) 3808-3073

Email:

luis-canuto@ig.com.br

40.562.254/0001-18 THE PROMISSE SEGMENTOS INTEGRADOS LTDA

R\$ 124,90

Descrição: Cartucho de Toner Tn450 Brother Original Preto. Cartucho de toner laserjet preto modelo TN450 com a tecnologia Innobella, excelente durabilidade de impressão com textos nítidos, cores mais fortes e imagens mais nítidas. Rendimento: 2.600 Páginas. Compatível com as impressoras: HI2240. HI2270dw, D cp7065dn, Mfc7360n, Mfc7460dn, Mfc7860dw.

Nome de Contato:

Gabriela

Telefone:

(11) 2981-5096

Email:

thepromise26@gmail.com

28.235.692/0001-76 J. C. MENDES TECNOLOGIA DA INFORMACAO

R\$ 140,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA ARES/MONOCRON//CHINAMATE/EVOLUT/BIQUALY/PREMIUM TN-450

Nome de Contato:

JOSÉ

Telefone:

(19) 3305-2021

Email:

mendes@jcmendestecnologia.com

43.299.151/0001-03 SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 200,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN450 (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

suprprime01.atendimento@gmail.com

42.838.296/0001-64 MACRO COMERCIAL EIRELI

R\$ 430,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450,

Telefone:

(44) 9820-1304

Email:

macro.comercial@outlook.com

10.639.199/0002-37 LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 435,50

Descrição: CARTUCHO DE TONER: Original, Genuíno do fabricante BROTHER, Ref. TN 450

Telefone:

(51) 3381-5663

Email:

contato@finatto.com

20.402.517/0001-14 DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 466,99

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

Nome de Contato:

Daniel Hot

Telefone:

(31) 3226-4279

Email:

dhz@seven.com.br

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 467,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA, Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Telefone:

(51) 3073-2061

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 494,14

Descrição: TONER BROTHER TN 450BR P/ HL-2220/HL-2240D/HL-2270-PRETO

Telefone:

(61) 3386-7973

Email:

financeiroeasytech@gmail.com

36.289.826/0001-60 GMS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 1.000,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA

Telefone:

(14) 9826-0319 / (14) 8115-3081 / (14) 8115-3081

Email:

mconcuruto@gmail.com



Item 53: TONER HP 12A

Preço Estimado: R\$ 44,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 44,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,03

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	TONER HP 12A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE TAGUAI

Data: 03/06/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE TONER PARA ATENDER PARA AS UNIDADES DE SAÚDE

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: RECARGA DE TONER HP 12A - RECARGA DE TONER HP 12A

Identificação: 00021422

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.332.417/0001-09 S. A. TOLEDO

R\$ 60,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
SilasTelefone:
(15) 3565-3835Email:
itaprintcartuchos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ

Data: 30/05/2022 10:00

Objeto: contratação de empresa para fornecimento de material de consumo de informática necessário para reposição e reparo de peças dos computadores da Secretaria Municipal de Saúde e suas unidades, bem como, insumos para a realização do serviço de manutenção do parque tecnológico e rede das unidades,

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: TONER COMPATÍVEL COM HP 12A Toner para impressora - TONER COMPATÍVEL COM HP 12A Toner para impressora

Identificação: 41863

Lote/Item: 27/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UN.

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.820.186/0001-89 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 29,99

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(17) 3525-1793Email:
menegolicontabil@terra.com.br

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

R\$ 30,00

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
VANESSATelefone:
(17) 3353-1945Email:
vcdistribuicao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Piên	Data:	22/02/2022 09:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL / DEFESA CIVIL.	Modalidade:	Processo dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Toner Impressora HP 1020 12A Compatível - Toner Impressora HP 1020 12A Compatível	Identificação:	PMDP-122022-Processo dispensa
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	15
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 42,10
--------------------	--------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
PRISCILATelefone:
(47) 3644-6300Email:
vendas1@grupomaxima.com.br

Item 54: TONER HP 35A

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 78,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	TONER HP 35A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Fundo Municipal de Aposentadoria, Pensão e Previdência - FAPP	Data:	21/10/2022 00:00
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de materiais e suprimentos de informática para as diversas Secretarias Municipais, conforme Termo de Formalização de Dipensa.	Modalidade:	DISPENSA
		SRP:	NÃO
Descrição:	toner novo compatível HP 35A - toner novo compatível HP 35A	Identificação:	00014922
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	N/A
		Fonte:	portal.pmtresarroios.com.br:8079/transparencia/
		Quantidade:	3
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

10.484.017/0001-15	REPARA INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 78,00
--------------------	------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(54) 3522-0700Email:
repara@via-rs.net

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Municipal da Saúde

Data: 21/10/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e suprimentos de informática para as diversas Secretarias Municipais, conforme Termo de Formalização de Dispensa.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00014922

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: portal.pmtresarroios.com.br:8079/t
ransparencia/

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.484.017/0001-15 REPARA INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 78,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(54) 3522-0700

Email:

repara@via-rs.net

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

Data: 01/04/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado toner e cartucho para impressoras

SRP: NÃO

Identificação: 222022

Lote/Item: 1/74

Ata: N/A

Fonte: 191.243.48.113:8081/pronimtb/inde
x.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 10

Unidade: Un

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.790.308/0001-27 CYBER INFORMATICA LTDA

R\$ 78,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(46) 3538-1270

Email:

scotti@npinet.com.br

Item 55: TONER HP 83A

Preço Estimado: R\$ 62,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 62,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,50

Quantidade

Descrição

Observação

150 Unidades

TONER HP 83A

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

153 / 278

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA	Data: 19/05/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONNERS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: CARTUCHO DE TONER HP 83A PRETO (CF283A) - CARTUCHO DE TONER HP 83A PRETO (CF283A)	SRP: SIM
	Identificação: 00003522
	Lote/Item: 1/44
	Ata: Link Ata
	Fonte: servicos.quata.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 56
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.926.983/0001-39 * VENCEDOR *	A. A. DE FREITAS LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 54,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:
(18) 9797-3988

Email:
unica.adm@stetnet.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado toner e cartucho para impressoras	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CARTUCHO DE TONER PRETO HP 83A -(COMPATÍVEL NOVO NÃO REMANUFATURADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE - CARTUCHO DE TONER PRETO HP 83A -(COMPATÍVEL NOVO NÃO REMANUFATURADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE	SRP: NÃO
	Identificação: 222022
	Lote/Item: 1/84
	Ata: N/A
	Fonte: 191.243.48.113:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 50
	Unidade: Un
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.790.308/0001-27 * VENCEDOR *	CYBER INFORMATICA LTDA	R\$ 74,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:
(46) 3538-1270

Email:
scotti@npinet.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Itaperuçu	Data: 23/02/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos (cartuchos e tonners), para atender as necessidades das secretarias municipais.	Modalidade: Processo dispensa
Descrição: TONER HP 83A PRETO OBS ORIGINAL OU COMPATIVEL - TONER HP 83A PRETO OBS ORIGINAL OU COMPATIVEL	SRP: NÃO
	Identificação: MDI-132022-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 72.44.30.34:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 19



Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.562.840/0001-83 * VENCEDOR *	GIOVANA OLIVEIRA FRANCO	R\$ 59,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3367-7263	Email: giovana@rmcopiadoras.com	

Item 56: TONER HP 83A HP

Preço Estimado: R\$ 56,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,67

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	HP 83A HP	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4ª Brigada de Infantaria Motorizada

Objeto: Aquisição de toners e cartuchos de tinta para impressoras a fim de atender as necessidades do Cmdo 4ª Brigada de Infantaria Leve de Montanha, Organizações Militares Vinculadas e Participantes do registro de preços..

Descrição: Acessório Impressora Jato De Tinta - TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A

CatMat: 47619 - IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA

Data: 05/07/2022 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:160111

Lote/Item: /97

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/07/2022 11:08

Homologação: 08/07/2022 22:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 270

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.075.284/0001-58 * VENCEDOR *	EFR TECH EIRELI	R\$ 26,90
Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. "TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A"		
Telefone: (11) 3457-7273	Email: licitacao@efrtech.com.br	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 28,00
Descrição: "TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcrdistribuicao@gmail.com
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 30,00
Descrição: TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 30,00



Descrição: CARTUCHO DE TONER HP 238A (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone: (44) 9900-9034	Email: supriprime01.atendimento@gmail.com
-----------------------------	--

34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 32,00
--------------------	---	-----------

Descrição: "TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A"

Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuicao@outlook.com
-----------------------------	---------------------------------------

13.734.839/0001-03	R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA	R\$ 38,00
--------------------	----------------------------------	-----------

Descrição: TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A

Telefone: (62) 3280-1053	Email: dominio.orgcontabil@terra.com.br
-----------------------------	--

10.742.589/0001-57	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 40,00
--------------------	--	-----------

Descrição: TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A

Telefone: (11) 2574-3800	Email: dante@novasupri.com.br
-----------------------------	----------------------------------

14.694.027/0001-36	EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616	R\$ 45,37
--------------------	--	-----------

Descrição: "TONER DE IMPRESSORA ORIGINAL/COMPATÍVEL, NÃO REMANUFATURADO, PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M127FN, HP 83A"

Telefone: (38) 9180-0767	Email: lasertecsuprimentos@hotmail.com
-----------------------------	---

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 65,00
---	-----------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Data: 17/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS, GRAXA BRANCA DE TEMPERATURA, PASTA TÉRMICA, UNIDADE FUSORA, KIT REFIL DE TINTA E FOTOCONDUTOR, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAPEZAL/ MT

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 510787-5-039-2022

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, IMPRESSORAS HP LASERJET M125/ M127/ M201/ M225, PRETO CF283A 83A, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA - TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, IMPRESSORAS HP LASERJET M125/ M127/ M201/ M225, PRETO CF283A 83A, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 575

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

37.258.685/0001-80	H A DE LIMA INFORMATICA	R\$ 65,00
--------------------	-------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone: (65) 9300-9914	Email: topinfotga@gmail.com
-----------------------------	--------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 74,00
---	-----------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA
Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO



Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado toner e cartucho para impressoras

Identificação: 222022

Lote/Item: 1/84

Ata: N/A

Fonte: 191.243.48.113:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: Un

UF: PR

Descrição: CARTUCHO DE TONER PRETO HP 83A -(COMPATÍVEL NOVO NÃO REMANUFATURADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE - CARTUCHO DE TONER PRETO HP 83A -(COMPATÍVEL NOVO NÃO REMANUFATURADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.790.308/0001-27 * VENCEDOR *	CYBER INFORMATICA LTDA	R\$ 74,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (46) 3538-1270	Email: scotti@npinet.com.br	

Item 57: TONER HP 85A

Preço Estimado: R\$ 63,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 63,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,17

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	TONER HP 85A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Indianópolis

Data: 20/07/2022 14:00

Objeto: Aquisição Fracionada de Material da suprimentos de Impressoras, tais como: tonner e Cartuchos

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Toner HP 85A compativel Preto - Toner HP 85A compativel Preto

Identificação: CMDI-42022-Processo dispensa

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: indianopolispr.equipiano.com.br:7439/transparencia/licitacoes

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.001.066/0001-57 * VENCEDOR *	EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3629-3254	Email: mbspr@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Macau/RN

Data: 08/06/2022 12:00

Objeto: A presente solicitacao tem objeto para Contratacao de empresa especializada para Aquisicao de Suprimento de informatica e locacao de equipamentos de impressao e reproducao multifuncional de grande formato, para atender as necessidades da Camara Municipal de Macau

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 202022



Descrição: TONER HP 85A - PRETO - TONER HP 85A - PRETO

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Adjudicação: 07/06/2022 09:00

Fonte: 138.36.6.158:85/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Quantidade: 38

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

26.379.848/0001-67 * VENCEDOR *	MARIA RIVANEIDE DA FONSECA FARIAS 01294166492	R\$ 70,00
------------------------------------	---	-----------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(84) 9994-0344

Email:

pombocopiadora@gmail.com

14.110.228/0001-49	R4 SOLUCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 70,00
--------------------	-------------------------------	-----------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(84) 3213-0751 / (84) 3213-0751

Email:

claudiamatta@ig.com.br

05.992.017/0001-96	C & N COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(84) 9982-3195 / (84) 8117-8894

Email:

carlospinto@ig.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

Data: 25/04/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE IMPRESSORA JATO DE TINTA ORIGINAL/COMPATÍVEL E TONER DE IMPRESSORA A LASER ORIGINAL/COMPATÍVEL

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00012922

Descrição: TONER HP 85A PRETO - TONER HP 85A PRETO

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/

Quantidade: 75

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

44.694.876/0001-50 * VENCEDOR *	JOSE EUDES CAMARA FILHO 11347251405	R\$ 34,50
------------------------------------	-------------------------------------	-----------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(84) 9919-7946

Email:

ectechsolucoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 52,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,30

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TONER HP CE 283A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 30,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** CIDADE DA CRIANÇA

CIOP Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista -

Objeto: Compras e Serviço**Descrição:** TONER HP 283A - TONER HP 283A**Data:** 20/06/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**SRP:** NÃO**Identificação:** 2722022**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Fonte:** portal.ciop.sp.gov.br:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2**Quantidade:** 8**Unidade:** UN**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.608.070/0001-76 * VENCEDOR *	MARIA LEDA MARIOTO	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:

(18) 2104-0700

Email:

jr@escritoriogarcia.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 70,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO BASICO

SECRETARIA DE SANEAMENTO BÁSICO

Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS PARA IMPRESSORAS DO DAE**Descrição:** TONER HP CF 283A COMPATIVEL - TONER HP CF 283A COMPATIVEL**Data:** 27/04/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**SRP:** NÃO**Identificação:** 44542022**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Fonte:** 18.230.49.230/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2**Quantidade:** 3**Unidade:** UND**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.955.900/0001-74 * VENCEDOR *	LAERCIO ZERBINATTI 29267250868	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:

(19) 3800-6170

Email:

laerciozerbinatti@gmail.com

41.945.752/0001-02 PAULA ELIANI ZERBINATTI FERNANDES 28418502851

R\$ 70,00**Descrição:** Descrição não informada**Telefone:**

(19) 8107-8402

Email:

atendimento@ponto-com.net



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.433.838/0001-90	MATEUS HENRIQUE LAITZ 49464936894	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 9614-7667	Email: thiagosalesrocha583@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal de Saúde - União Prefeitura Municipal de Jóia/RS	Data: 20/01/2022 00:00
Objeto: TONER IMPRESSORA HPM125A - CF283A	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: TONER COMPATIVEL HP CF 283A - TONER COMPATIVEL HP CF 283A	SRP: NÃO
	Identificação: 1182022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: joia.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2
	Quantidade: 8
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.934.082/0001-03 * VENCEDOR *	ALBERI PADILHA VIEIRA - INFORMATICA	R\$ 56,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3332-7921 / (55) 3332-7901	Email: dilceu@san.psi.br	

Item 59: TONER HP CB 435A

Preço Estimado: R\$ 47,93 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 47,93	Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,93
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	TONER HP CB 435A		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ	Data: 27/05/2022 08:30
Objeto: Registro de Preço para aquisição de Cartuchos e Toners, para Atendimento de todas as Secretarias desta Municipalidade, por solicitação da Secretaria Municipal de Logística e Compras - SELOG, para um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Tipo Cartucho: Original, Referência Cartucho 1: Cb-435a, Cor: Preta, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006,	SRP: SIM
CatMat: 359931 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	Identificação: N°Pregão:1682022 / UASG:987691
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/08/2022 10:54
	Homologação: 09/09/2022 16:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.915.722/0001-83 * VENCEDOR *	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 29,01
Descrição: Tipo Cartucho: Original, Referência Cartucho 1: Cb-435a, Cor: Preta, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006,		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
10.742.589/0001-57	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Cartucho de toner, HP CB435A, original.		
Telefone: (11) 2574-3800	Email: dante@novasupri.com.br	
01.027.088/0001-06	TECTONER - RECARGA DE TONER LTDA	R\$ 40,50
Descrição: Cartucho de toner, HP CB435A, original.		
Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (44) 99972-4701	Email: kodi125@gmail.com
09.415.178/0001-78	A. NOBRE INFORMATICA EIRELI	R\$ 42,90
Descrição: Cartucho de toner Compatível HP CB435A.		
Telefone: (44) 3023-6200	Email: vendas.primetec@hotmail.com	
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS	R\$ 45,00
Descrição: Cartucho de toner, HP CB435A,		
Telefone: (44) 9867-6261	Email: notafinanceiro@gmail.com	
33.880.068/0001-61	F RIBEIRO PEREIRA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 53,00
Descrição: Cartucho de toner, HP CB435A, original.		
Telefone: (44) 9846-7100	Email: biotonercomercial@gmail.com	
33.612.290/0001-83	M. R. TONER E IMPRESSORAS LTDA	R\$ 53,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER CB435A		
Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (21) 3518-2253	Email: financeiro.rsmtoner@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 42,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA RONDONIA/PORTO VELHO/RO	Data: 26/05/2022 09:30
Objeto: Eventual aquisição de suprimentos de informática (toners/cartuchos), para atender às necessidades da Embrapa Rondônia e Campos Experimentais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Arame aço recozido - Toner para Impressora HP P1005. Tipo compatível. Modelo CB 435A	SRP: SIM
CatMat: 45420 - ARAME DE ACO RECOZIDO PARA CONSTRUCAO CIVIL	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:135001
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/05/2022 14:36
	Homologação: 31/05/2022 14:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RO



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Toner para Impressora HP P1005. Tipo compatível. Modelo CB 435A		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
07.556.125/0001-41	F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 36,00
Descrição: Toner para Impressora HP P1005		
Nome de Contato: Fernando	Telefone: (24) 3027-0454	Email: fcsilva@fcsilva.com.br
02.251.574/0001-68	TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI ME	R\$ 49,80
Descrição: 4 04 Toner para Impressora HP P1005 CB 435A Compatível 10 PREMIUM UND 10 CB435A 60,00 600,00		
Nome de Contato: JEAN	Telefone: (69) 3224-6219	Email: jdelgadopvh@hotmail.com
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 56,60
Descrição: Toner para Impressora HP P1005. Tipo compatível. Modelo CB 435A		
Telefone: (69) 3521-2325	Email: livteixeira@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Piauí	Data: 19/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material de expediente e de água mineral, para suprir as necessidades de todos os setores da Universidade Federal do Piauí (sede e campi) conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original ,	SRP: SIM
CatMat: 359931 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	Identificação: NºPregão:12022 / UASG:154048
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2022 08:33
	Homologação: 09/02/2022 10:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.500.349/0001-74 * VENCEDOR *	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 22,49
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Comp atível.		
Nome de Contato: Aldemir	Telefone: (11) 93945-2583	Email: aldemirnascimento@gmail.com
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 30,00
Descrição: CARTUCHO TONER impressora hp, tipo cartucho original, referência cartucho 1 cb-435a, cor PRETA, referência impressora 1 laserjet p1005/p1006.		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 50,19
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Origin al ,		



Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

43.299.151/0001-03 SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 50,20

Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original , (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

supriprime01.atendimento@gmail.com

10.934.762/0001-19 M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES

R\$ 58,00

Descrição: CARTUCHO TONER impressora hp, tipo cartucho original, referência cartucho 1 cb-435a, cor PRETA, referência impressora 1 laserjet p1005/p1006.

Telefone:

(99) 8156-8676

Email:

dyonny

25.157.854/0001-07 A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI

R\$ 59,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original ,

Telefone:

(86) 8817-1311

Email:

luciano6_araujo@hotmail.com

42.838.296/0001-64 MACRO COMERCIAL EIRELI

R\$ 149,99

Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original ,

Telefone:

(44) 9820-1304

Email:

macro.comercial@outlook.com

33.029.157/0001-07 REYLAN CHAVES R DA SILVA

R\$ 150,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original ,

Telefone:

(86) 9820-2157

29.956.966/0001-89 MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391

R\$ 172,50

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB-435A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET P1005/P1006.

Telefone:

(86) 9944-4077

Email:

prime.embalagens@hotmail.com

Item 60: TONER HP CB 436A

Preço Estimado: R\$ 36,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,00

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

TONER HP CB 436A

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Objeto: Aquisição de Tonner novos, primeiro uso, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e suas coordenações..

Descrição: Cartucho toner impressora hp - Referência Cartucho 1: Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,

Data: 30/05/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:453204

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CatMat: 359715 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL,
REFERÊNCIA CARTUCHO 1:CB-436A, COR:PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA
1:LASERJET P1505N

Adjudicação: 03/06/2022 11:28

Homologação: 27/06/2022 12:13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 325

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.920.389/0001-63 * VENCEDOR *	LLG COMERCIO SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	R\$ 16,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		
Nome de Contato: COMERCIAL LIMA	Telefone: (99) 9203-4665	Email: llgcomercio@outlook.com
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 16,50
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A Prazo de Validade: 12 meses após emissão da Nota Fiscal Procedência: Importado		
Telefone: (11) 3457-7273	Email: licitacao@efrtech.com.br	
26.065.427/0001-61	IMPORT PRINT CARTRIGE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 17,00
Descrição: Cartucho DE TONER HP Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho COMPATIVEL CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO .		
Nome de Contato: MURILO	Telefone: (11) 2774-1114	Email: importprint@hotmail.com
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 19,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO C84364-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 A CÔRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
Telefone: (11) 2939-0286	Email: sdk.sdk2019@hotmail.com	
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 22,77
Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 25,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER HP CB436A (1 ANO DE GARANTIA).		
Telefone: (44) 9900-9034	Email: supriprime01.atendimento@gmail.com	
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 30,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 30,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcdistribuicao@gmail.com
10.742.589/0001-57	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 35,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		
Telefone: (11) 2574-3800	Email: dante@novasupri.com.br	
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 35,00
Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Compatível.		
Nome de Contato: Aldemir	Telefone: (11) 93945-2583	Email: aldemirnascimento@gmail.com
13.734.839/0001-03	R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,		
Telefone: (62) 3280-1053	Email: dominio.orgcontabil@terra.com.br	
07.310.328/0001-53	A . S. COSTA INFORMATICA	R\$ 38,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		
Telefone: (99) 5257-377		
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 39,00
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		
Telefone: (99) 5248-908		
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 52,22
Descrição: TONER 36A LASER JET PRETO CB436A		
Telefone: (99) 3524-0763/ (99) 9122-8273	Email: rclsoares@outlook.com	
17.226.183/0001-60	OLIVEIRA CASTRO SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 74,00
Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-436a, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original		
Telefone: (99) 9979-1535/ (99) 3526-1535	Email: leodc.for@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA RONDONIA/PORTO VELHO/RO	Data: 26/05/2022 09:30
Objeto: Eventual aquisição de suprimentos de informática (toners/cartuchos), para atender às necessidades da Embrapa Rondônia e Campos Experimentais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Arame aço recozido - Toner para Impressora HP M1120 MFP. Tipo compatível. Modelo CB 436A	SRP: SIM
CatMat: 45420 - ARAME DE ACO RECOZIDO PARA CONSTRUCAO CIVIL	Identificação: NºPregão:102022 / UASG:135001
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/05/2022 14:36
	Homologação: 31/05/2022 14:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RO



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Toner para Impressora HP M1120 MFP. Tipo compatível. Modelo CB 436A		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
07.556.125/0001-41	F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 36,00
Descrição: Toner para Impressora HP M1120 MFP		
Nome de Contato: Fernando	Telefone: (24) 3027-0454	Email: fcsilva@fcsilva.com.br
02.251.574/0001-68	TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI ME	R\$ 48,00
Descrição: 6 06 Toner para Impressora HP M1120 MFP CB 436A Compatível 01 PREMIUM UND 1 CB436A 80,00 80,00		
Nome de Contato: JEAN	Telefone: (69) 3224-6219	Email: jdelgadopvh@hotmail.com
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 56,60
Descrição: Toner para Impressora HP M1120 MFP. Tipo compatível. Modelo CB 436A		
Telefone: (69) 3521-2325	Email: livteixeira@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 1ª Batalhão de Comunicações Divisionário	Data: 13/04/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160250 Lote/Item: /48 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 65 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Eventual aquisição de materiais de TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO para o 1º Batalhão de Comunicações e para o Posto Médico da guarnição de Santo Ângelo-RS..	
Descrição: Cartucho toner impressora hp - Tipo Cartucho: Original 0, Referência Cartucho 1: Cb-436a 0, Cor: Preta 0, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n 0,	
CatMat: 359715 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1:CB-436A, COR:PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1:LASERJET P1505N	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.648.650/0001-34 * VENCEDOR *	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 18,90
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB436A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET P1505N-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
Telefone: (11) 2939-0286	Email: sdk.sdk2019@hotmail.com	
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 19,40
Descrição: Tipo Cartucho: Original 0, Referência Cartucho 1: Cb-436a 0, Cor: Preta 0, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n.		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 22,00



Descrição: Tipo Cartucho: Original 0, Referência Cartucho 1: Cb-436a 0, Cor: Preta 0, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n 0,

Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

06.235.655/0001-25 MEGA JETT COMERCIAL LTDA

R\$ 26,00

Descrição: Cartucho/tonner aplicação em impressora hp modelo p1505.

Nome de Contato:

Sérgio

Telefone:

(41) 3376-9822

Email:

skrdobrasil@gmail.com

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

R\$ 27,00

Descrição: Cartucho/tonner aplicação em impressora hp modelo p1505. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Nome de Contato:

VANESSA

Telefone:

(17) 3353-1945

Email:

vcrdistribuicao@gmail.com

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 30,00

Descrição: Cartucho/tonner aplicação em impressora hp modelo p1505.

Nome de Contato:

Marcelo Fagundes

Telefone:

(44) 3222-9607

Email:

marcelo@casadocartuchoinga.com.br

13.734.839/0001-03 R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA

R\$ 42,00

Descrição: Tipo Cartucho: Original 0, Referência Cartucho 1: Cb-436a 0, Cor: Preta 0, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n 0,

Telefone:

(62) 3280-1053

Email:

dominio.orgcontabil@terra.com.br

20.060.598/0001-11 WAGNER BORBA DE AZEVEDO

R\$ 43,20

Descrição: Cartucho/tonner aplicação em impressora hp modelo p1505.

Telefone:

(53) 8462-2177

Email:

wagnerborba@hotmail.com

05.113.118/0001-40 VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 57,90

Descrição: Cartucho/tonner aplicação em impressora hp modelo p1505. EVOLUT 285A

Telefone:

(54) 3601-0885

Email:

vgatrade@hotmail.com

34.502.580/0001-37 SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 79,99

Descrição: Toner Compatível com HP CB436A CB436AB | P1505 P1505N M1120 M1522 M1522N M1522NF | Premium 1.8k

Nome de Contato:

Dorival

Telefone:

(65) 99608-7984

Email:

licita.smartsolutions@gmail.com

42.838.296/0001-64 MACRO COMERCIAL EIRELI

R\$ 298,78

Descrição: Tipo Cartucho: Original 0, Referência Cartucho 1: Cb436a 0, Cor: Preta 0, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n 0,

Telefone:

(44) 9820-1304

Email:

macro.comercial@outlook.com

45.043.648/0001-83 WEB DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 298,87

Descrição: Tipo Cartucho: Original 0, Referência Cartucho 1: Cb436a 0, Cor: Preta 0, Referência Impressora 1: Laserjet P1505n 0,

Telefone:

(44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000

Email:

web.comercial@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 62,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 62,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,55

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	TONER HP CE 285A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 54,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** Município de Missal**Data:** 25/11/2022 08:00

Objeto: DISPENSO A LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO INCISO II, DO ARTIGO 24, DA LEI N 8.666/93, EM FAVOR DA EMPRESA W P DO BRASIL LTDA, ESTABELECIDNA AVENIDA AMAZONAS, N 2270, CENTRO, MUNICÍPIO DE MANDAGUARI, ESTADO DO PARANÁ, CEP: 86.975-000, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS (CNPJ) SOB N 04.483.808/0001-28, A MESMA OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE TONERS/CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Modalidade: Processo dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** MDM-622022-Processo dispensa**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Fonte:** app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes**Descrição:** TONER HP 285A COMPATÍVEL UNIVERSAL - TONER HP 285A COMPATÍVEL UNIVERSAL**Quantidade:** 50**Unidade:** UND**UF:** PR**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

04.483.808/0001-28 W P DO BRASIL LTDA

R\$ 54,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada**Telefone:**

(44) 3233-6400

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 68,64***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** Câmara Municipal de Cantagalo**Data:** 20/07/2022 15:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA**Modalidade:** Processo dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** TONER 345A/436A/285A/278A - TONER 345A/436A/285A/278A**Identificação:** CMDC-82022-Processo dispensa**Lote/Item:** 3/4**Ata:** N/A**Fonte:** transparencia.camaracantagalo.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** PR**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

04.139.462/0001-45 PAPELARIA MAZZON LTDA

R\$ 68,64

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada**Telefone:**

(042) 6361-323

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 65,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: ADMINISTRACAO Prefeitura Municipal de Anhumas/SP	Data: 02/02/2022 00:00	
Objeto: REFERENTE A COMPRA DE TONER PARA IMPRESSORA HP COMP 285A	Modalidade: Dispensa por Limite	
Descrição: TONER REF. CE 285A - TONER REF. CE 285A REFERENTE A COMPRA DE TONER PARA IMPRESSORA HP COMP 285A	SRP: NÃO	
	Identificação: 3462022	
	Lote/Item: 1/1	
	Ata: N/A	
	Fonte: 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	
	Quantidade: 3	
	Unidade: UN	
	UF: SP	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.958.994/0001-77 * VENCEDOR *	FREDERICO RUIZ GARCIA - EIRELI	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 62: TONER HP CF218A 18A M132NW M132FN M132FW M132A

Preço Estimado: R\$ 52,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 52,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,60

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TONER HP CF218A 18A M132NW M132FN M132FW M132A	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 26 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA	Data: 01/06/2022 00:00	
Objeto: Material para iluminação, expediente, eletronico e processamento de dados.	Modalidade: Dispensa de Licitação	
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF218A	SRP: NÃO	
CatMat: 438566 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, COR:PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2:CF218A	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 24/2022 / UASG: 160228	
	Lote/Item: 9/1	
	Ata: N/A	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 15	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.402.821/0001-36 * VENCEDOR *	CARLOS ANTONIO TOMAZ	R\$ 59,90
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF218A		

Telefone:
(48) 9825-8485

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 22/07/2022 00:00



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado/RS

Objeto: Aquisição de equipamentos de TI.

Descrição: Toner HP 18A CF218A 1.4(M104/M132FW/M1) - Toner HP 18A CF218A 1.4(M104/M132FW/M1)

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 1792022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: portal.pinheiromachado.rs.gov.br:8088/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 6

Unidade: Un.

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.755.786/0001-45	SUMMER SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 50,90
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Objeto: PEDIDO INTEGRAL - AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA HP CF218A PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE DEMANDA E PLANJEAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME OFICIO Nº 691/2022

Descrição: TONER COMPATÍVEL HP CF218A 18A 104W M132NW - TONER COMPATÍVEL HP CF218A 18A 104W M132NW

Data: 12/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 153392022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 24

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.113.348/0001-07	GUILHERME DEVECHIO FANTINATO 34431457879	R\$ 46,35
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:
(19) 9359-2236

Email:
gerencia-sakal@hotmail.com

03.375.351/0001-75	FABIOLA ELOY REGO SACCHI	R\$ 47,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3571-1299		

38.228.636/0001-68	ISABEL DENISE BATISTA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 9359-2236		



Preço Estimado: R\$ 56,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 56,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Refil Tinta Epson 664 CIANO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra - MA	Data: 28/10/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para Aquisição de equipamentos e material de informática visando o atendimento da demanda operacional deste Município de São Raimundo do Doca Bezerra – Maranhão.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: REFIL TINTA EPSON 664 CIANO. Especificação: REFIL TINTA EPSON 664 CIANO - REFIL TINTA EPSON 664 CIANO. Especificação: REFIL TINTA EPSON 664 CIANO	Identificação: 14247_0322022
	Lote/Item: 480/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.654.958/0001-08 * VENCEDOR *	SUPREMA TECH LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:
(99) 3621-0804

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 51,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE INDEPENDÊNCIA	Data: 15/08/2022 00:00
Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E ELETRONICOS , conforme descrito na Planilha dos itens, anexo II deste edital, vinculado a diversas Secretarias Municipais, atraves do processo de licitacao nº 278/2022, na modalidade Pregao Presencial nº 34/2022 pelo Sistema de Registro de Precos 26/2022.	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: SIM
Descrição: REFIL TINTA EPSON 664 CIANO - REFIL TINTA EPSON 664 CIANO	Identificação: 50300-34-2022-PRP
	Lote/Item: 1/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.184.320/0001-32 * VENCEDOR *	LUIZ CESAR THOMAS	R\$ 51,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone: (55) 9942-5648 **Email:** mastercomercial11@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 54,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 01/06/2022 00:00



Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição: REFIL DE TINTA CIANO 664 PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA COMPATIVEL - REFIL DE TINTA CIANO 664 PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA COMPATIVEL

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 402022

Lote/Item: 9/4389

Ata: N/A

Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp
ecloud.com.br

Quantidade: 25

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.122.664/0001-40 * VENCEDOR *	IMPRIMA BR PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 54,00
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO 664 PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA COMPATIVEL		

Telefone:
(33) 3522-5406/ (33) 3522-3348

Email:
gilwilso@uai.com.br

Item 64: Refil Tinta Epson 664 MAGENTA

Preço Estimado: R\$ 51,92 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 51,92 Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,92

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Refil Tinta Epson 664 MAGENTA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE INDEPENDÊNCIA

Data: 15/08/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E ELETRONICOS , conforme descrito na Planilha dos itens, anexo II deste edital, vinculado a diversas Secretarias Municipais, através do processo de licitação nº 278/2022, na modalidade Pregão Presencial nº 34/2022 pelo Sistema de Registro de Preços 26/2022.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 50300-34-2022-PRP

Lote/Item: 1/36

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro
d/?p=50500:3::NO::

Descrição: REFIL TINTA EPSON 664 MAGENTA - REFIL TINTA EPSON 664 MAGENTA

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.184.320/0001-32 * VENCEDOR *	LUIZ CESAR THOMAS	R\$ 51,00
Descrição: Descrição não informada		

Telefone:
(55) 9942-5648

Email:
mastercomercial11@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Data: 01/06/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial



Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

SRP: NÃO

Identificação: 402022

Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA 664 PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA COMPATIVEL - REFIL DE TINTA MAGENTA 664 PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA COMPATIVEL

Lote/Item: 7/4387

Ata: N/A

Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp
ecloud.com.br

Quantidade: 25

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.828.568/0001-09 * VENCEDOR *	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 54,77
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA 664 PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA COMPATIVEL		
Telefone: (33) 3523-4789	Email: leo1ferraz@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA

Data: 02/02/2022 00:00

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de toners e refil de tinta para atender a demanda das Secretarias Municipais do Municipio de Itanhanga - MT

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON 664 - REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON 664

Identificação: 1148154-19-01-2022

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 67

Unidade:

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00000000000014 * VENCEDOR *	RPM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 50,00
Descrição:		

Item 65: Refil Tinta Epson 664 PRETO

Preço Estimado: R\$ 56,63 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 56,63 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 56,63

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Refil Tinta Epson 664 PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 57,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Iguatu

Data: 20/06/2022 09:00

Objeto: Constitui o presente objeto o Registro de Preços para a Aquisição PARCELADA de Tonners e Cartuchos para garantir a manutenção das atividades das diversas Secretarias Municipais, cumprindo requisitos constantes no Anexo I.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: REFIL TINTA EPSON 664 L200 L396 L110 L355 L555 L365 PRETO ORIGINAL 70M - REFIL TINTA EPSON 664 L200 L396 L110 L355 L555 L365 PRETO ORIGINAL 70M

Identificação: MDI-282022-Pregão Presencial

Lote/Item: 8/1

Ata: N/A



Fonte: 186.224.65.91:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.061.511/0001-13 * VENCEDOR *	DIGITO COMERCIAL - EIRELI	R\$ 57,00
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato:
Antonio

Telefone:
(45) 3225-8098

Email:
antoniobassi@onda.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS	Data: 30/05/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 PRETO 70ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 PRETO 70ML ORIGINAL	SRP: SIM
	Identificação: 00003422
	Lote/Item: 1/55
	Ata: N/A
	Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.136.495/0001-01 * VENCEDOR *	RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 54,00
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato:
Nobilson

Telefone:
(17) 3308-9210

Email:
riopretoprime@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS	Data: 07/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES	Modalidade: DISPENSA
Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 PRETO 70ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 PRETO 70ML ORIGINAL	SRP: NÃO
	Identificação: 00001622
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.696.853/0001-59 * VENCEDOR *	PAULO HENRIQUE DE SOUZA PIMENTEL	R\$ 58,90



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
LEANDROTelefone:
(14) 3263-0389Email:
comercial1@olnycartuchos.com.br

Item 66: Refil Tinta Epson 664 YELLOW

Preço Estimado: R\$ 54,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 54,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,98

Quantidade

Descrição

Observação

24 Unidades

Refil Tinta Epson 664 YELLOW

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal de Aposentadoria, Pensão e Previdência - FAPP

Data: 21/10/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e suprimentos de informática para as diversas Secretarias Municipais, conforme Termo de Formalização de Dipensa.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: TINTA ORIGINAL PARA IMPRESORA EPSON 664 YELLOW 70ML - TINTA ORIGINAL PARA IMPRESORA EPSON 664 YELLOW 70ML

Identificação: 00014922

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Fonte: portal.pmtresarroios.com.br:8079/t
ransparencia/

Quantidade: 17

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.484.017/0001-15
* VENCEDOR *

REPARA INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 58,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(54) 3522-0700Email:
repara@via-rs.net

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Municipal da Saúde

Data: 21/10/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e suprimentos de informática para as diversas Secretarias Municipais, conforme Termo de Formalização de Dipensa.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: TINTA ORIGINAL PARA IMPRESORA EPSON 664 YELLOW 70ML - TINTA ORIGINAL PARA IMPRESORA EPSON 664 YELLOW 70ML

Identificação: 00014922

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Fonte: portal.pmtresarroios.com.br:8079/t
ransparencia/

Quantidade: 17

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.484.017/0001-15 * VENCEDOR *	REPARA INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 58,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3522-0700	Email: repara@via-rs.net	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG

Data: 07/06/2022 09:30

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para eventual aquisição e prestação de serviços de remanufatura de cartuchos e toners, e manutenção corretiva e preventiva de impressoras, a depender da necessidade e da disponibilidade financeira, conforme especificações constantes do termo de referência, destinado ao atendimento das necessidades das secretarias e setores vinculados a prefeitura municipal de Carangola/MG, localizados na Microrregião de Muriaé (IBGE) com exclusividade de Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP e Microempreendedores Individuais - MEI, tudo conforme Edital, Termo de Referência e demais anexos.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42800

Lote/Item: 30/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: MG

Descrição: KIT DE TINTA 664 COM 4 CORES ITENS INCLUSO NESSE KIT: KIT DE TINTA 664 COM 4 CORES ITENS INCLUSO NESSE KIT: 1 REFIL BLACK T664 70ML 1 REFIL CYAN T664 70ML 1 REFIL MAGENTA T664 70ML 1 REFIL YELLOW T664 70ML PARA USO EM IMPRESSORAS EPSON - KIT DE TINTA 664 COM 4 CORES ITENS INCLUSO NESSE KIT: KIT DE TINTA 664 COM 4 CORES ITENS INCLUSO NESSE KIT: 1 REFIL BLACK T664 70ML 1 REFIL CYAN T664 70ML 1 REFIL MAGENTA T664 70ML 1 REFIL YELLOW T664 70ML PARA USO EM IMPRESSORAS EPSON

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.970.934/0001-07 * VENCEDOR *	KAPA PAPEL & ETC LTDA	R\$ 48,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3721-6606		
33.313.571/0001-35	AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,92
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3741-2111 / (32) 3741-5410	Email: sac@carangolaprintmax.com.br	
19.278.480/0001-85	PRO LASER LTDA	R\$ 48,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3741-2902	Email: gefinoti@hotmail.com	
02.034.324/0001-76	INFOLAIS LTDA	R\$ 49,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3741-2902	Email: gefinoti@hotmail.com	
06.103.175/0001-00	ROBSON CAMPOS KUHN	R\$ 67,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8806-7409	Email: robsoncamposkuhn@gmail.com	



Item 67: Refil Tinta HP GT 52 CIANO

Preço Estimado: R\$ 64,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 64,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,67

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil Tinta HP GT 52 CIANO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOIEIRO	Data: 15/09/2022 13:00
Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Suprimentos De Informática, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social E Departamentos Da Prefeitura Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tinta impressora - Tinta Impressora Aplicação: Hp Inktank Wireless 416 , Cor: Ciano , Características Adicionais: Capacidade 70 MI , Carga: Refil	SRP: SIM
CatMat: 472926 - TINTA IMPRESSORA	Identificação: N°Pregão:212022 / UASG:982477
	Lote/Item: /56
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/09/2022 15:48
	Homologação: 20/09/2022 09:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.043.648/0001-83 * VENCEDOR *	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 49,93
Descrição: Bulk Ink Tinta 504 Ciano - ORIGINAL PARA Epson L6161		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,26
Descrição: Bulk Ink Tinta 504 Ciano - ORIGINAL PARA Epson L6161		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
39.376.240/0001-20	C. R. F. R. EVANGELISTA	R\$ 66,00
Descrição: Bulk Ink Tinta 504 Ciano - ORIGINAL PARA Epson L6161		
Telefone: (82) 8108-5856		
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 67,00
Descrição: Bulk Ink Tinta 504 Ciano - ORIGINAL PARA Epson L6161		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 67,96
Descrição: Bulk Ink Tinta 504 Ciano - ORIGINAL PARA Epson L6161		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 71,38
Descrição: Bulk ink Tinta 504 Ciano - Original para Epson L6161.		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	



Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOIEIRO	Data: 15/09/2022 13:00
Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Suprimentos De Informática, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social E Departamentos Da Prefeitura Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tinta impressora - Tinta Impressora Aplicação: Hp Inktank Wireless 416 , Cor: Ciano , Características Adicionais: Capacidade 70 ML , Carga: Refil	SRP: SIM
CatMat: 472926 - TINTA IMPRESSORA	Identificação: N°Pregão:212022 / UASG:982477
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/09/2022 15:49
	Homologação: 20/09/2022 09:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 448
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.043.648/0001-83 * VENCEDOR *	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 49,80
Descrição: Bullk Ink Tinta 544 Azul - ORIGINAL PARA Epson L3250		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,26
Descrição: Bullk Ink Tinta 544 Azul - ORIGINAL PARA Epson L3250		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 64,99
Descrição: Bullk Ink Tinta 544 Azul - ORIGINAL PARA Epson L3250 . Entrega: Até 05 (cinco) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.		
Nome de Contato: Daniel Hot	Telefone: (31) 3226-4279	Email: dhz@seven.com.br
39.376.240/0001-20	C. R. F. R. EVANGELISTA	R\$ 65,00
Descrição: Bullk Ink Tinta 544 Azul - ORIGINAL PARA Epson L3250		
Telefone: (82) 8108-5856		
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 69,00
Descrição: Bullk Ink Tinta 544 Azul - ORIGINAL PARA Epson L3250		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 69,39
Descrição: Bulk ink Tinta 544 Azul - Original para Epson L3250.		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 71,22
Descrição: Bullk Ink Tinta 544 Azul - ORIGINAL PARA Epson L3250		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br



Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Alegre	Data: 28/04/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, material e equipamentos de processamento de dados, material para manutenção de bens móveis, equipamentos energéticos, materiais elétrico e eletrônicos para atender as necessidades das Secretarias de Saúde, Educação, Obras, Meio Ambiente, Trabalho e Inclusão Social e Sec. de Administração e Finanças do Município de Monte Alegre-PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Tinta impressora - Cor: Ciano, Aplicação: Hp Inktank Wireless 416, Carga: Refil, Características Adicionais: Capacidade 70 ML,	Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:980495
CatMat: 472926 - TINTA IMPRESSORA	Lote/Item: /52
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/05/2022 10:02
	Homologação: 15/06/2022 16:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 58,66
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 58,73
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,00
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO		
Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuicao@outlook.com	
338.634.402-00	WALDINILDO AZEVEDO MACEDO	R\$ 60,00
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 60,00
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 65,00
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO T504/T544/T664		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	
34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	R\$ 99,00
Descrição: Cor: Ciano, Aplicação: Hp Inktank Wireless 416, Carga: Refil, Características Adicionais: Capacidade 70 ML,		
Nome de Contato: SOUSA	Telefone: (93) 3522-4273	Email: sousamagazine@gmail.com
24.761.414/0001-00	A V COUTINHO DA SILVA LTDA	R\$ 144,25
Descrição: TINTA EPSON		
Telefone: (93) 3533-1873/ (93) 9177-9383	Email: elbeinfor@yahoo.com.br	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 144,25
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO		
Telefone: (93) 9129-3566	Email: anetocomercial@hotmail.com	
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 185,00
Descrição: TINTA CORANTE INKTEC P/ MUTLIFUNCIONAL EPSON CIANO DE 1 LITRO -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
Telefone: (11) 2939-0286	Email: sdk.sdk2019@hotmail.com	

Item 68: Refil Tinta HP GT 52 YELLOW

Preço Estimado: R\$ 67,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 67,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,00
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	Refil Tinta HP GT 52 YELLOW		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE	Data: 17/08/2022 11:00
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de suprimentos para impressoras (Garrafas de tintas) para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Acre, conforme quantidades, características e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital – Pregão Eletrônico nº 018/2022..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tinta impressora - Tinta Impressora Aplicação: Hp InkTank Wireless 416 , Cor: Amarela , Características Adicionais: Capacidade 70 ML , Carga: Refil	Identificação: NºPregão:182022 / UASG:925899
CatMat: 472925 - TINTA IMPRESSORA	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: AC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,99
* VENCEDOR *		
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T664 AMARELO (1 ANO DE GARANTIA).		
Telefone: (44) 9900-9034	Email: supriprime01.atendimento@gmail.com	
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 49,50
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON);VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CÓDIGO: 3305		
Nome de Contato: Luciane	Telefone: (21) 2489-9703	Email: preventivainfo@yahoo.com.br
01.739.321/0001-75	DATASHOW INFORMATICA - EIRELI	R\$ 55,00
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CÓDIGO: 3305		
Nome de Contato: MÁRCIA	Telefone: (68) 3015-1516	Email: datashow@brturbo.com.br
40.122.910/0001-61	ANA LETICIA DA SILVA MELO 02870749279	R\$ 59,00



Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML

Telefone:

(68) 9964-4331

Email:

cyberjurua@gmail.com

08.151.857/0001-14 RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA

R\$ 59,00

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON)

Telefone:

(21) 3472-5598

Email:

rcbarra.rio@gmail.com

20.402.517/0001-14 DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 63,95

Descrição: Garrafa de tinta Epson T664 – Cor Amarelo, 70 ML, Genuíno. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

Nome de Contato:

Daniel Hot

Telefone:

(31) 3226-4279

Email:

dhz@seven.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 63,96

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO - (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CÓDIGO: 3305

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

26.145.027/0001-66 MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 73,00

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO - (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Telefone:

(11) 2692-5247

Email:

comercial@microtime.com.br

10.940.181/0001-90 CONSTRU-MED COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 80,00

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CÓDIGO: 3305

Telefone:

(68) 9982-5025

Email:

construmed.ac@gmail.com

09.423.106/0001-72 LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA

R\$ 85,00

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CÓDIGO: 3305

Telefone:

(31) 3588-4355

Email:

servendas@pib.com.br

33.297.274/0001-43 T. C. OLIVEIRA - EIRELI

R\$ 110,00

Descrição: Tinta Impressora Aplicação: Hp Ink tank Wireless 416 , Cor: Amarela , Características Adicionais: Capacidade 70 ML , Carga: Refil

Telefone:

(68) 9975-2824

Email:

tcoliveira318@gmail.com

01.176.209/0001-73 ADEMIR BORGES FILHO

R\$ 140,00

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML;GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CÓDIGO: 3305

Telefone:

(69) 3026-3260

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 200,00

Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664; COR AMARELO;70 ML; GENUÍNO – (Produto Original com a Garantia da Fabricante EPSON); VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.CÓDIGO: 3305. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Telefone:

(51) 3073-2061



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG	Data: 25/05/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de cartuchos de toner e tinta e, prestação de serviços de recarga destinados aos diversos segmentos administrativos pertencentes ao Município de Carlos Chagas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tinta impressora - Tinta Impressora Aplicação: Hp Ink tank Wireless 416 , Cor: Amarela , Características Adicionais: Capacidade 70 ML , Carga: Refil	Identificação: NºPregão:412021 / UASG:984273
CatMat: 472925 - TINTA IMPRESSORA	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 29
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.915.722/0001-83 * VENCEDOR *	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 18,00
Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação.(Referência:GT52 Amarelo.		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
13.734.839/0001-03	R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA	R\$ 19,00
Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo.		
Telefone: (62) 3280-1053	Email: dominio.orgcontabil@terra.com.br	
07.556.125/0001-41	F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 19,00
Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo		
Nome de Contato: Fernando	Telefone: (24) 3027-0454	Email: fcsilva@fcsilva.com.br
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: REFIL DE TINTA HP GT52 AMARELO (1 ANO DE GARANTIA).		
Telefone: (44) 9900-9034	Email: supriprime01.atendimento@gmail.com	
45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 42,99
Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo.		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
36.756.134/0001-84	EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI	R\$ 43,00
Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo.)		
Nome de Contato: KAREN	Telefone: (41) 9823-2144	Email: licitacao@bancadecartuchos.com.br
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 61,55
Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo.		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 63,00



Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo. . Entrega: Até 10 (dez) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. N o preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

Nome de Contato:

Daniel Hot

Telefone:

(31) 3226-4279

Email:

dhz@seven.com.br

08.151.857/0001-14 RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA

R\$ 63,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela (Referência:GT 52 Amarelo MOH56A)

Telefone:

(21) 3472-5598

Email:

rcbarra.rio@gmail.com

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 63,00

Descrição: Tinta Impressora Aplicação: Hp Inktank Wireless 416 , Cor: Amarela , Características Adicionais: Capacidade 70 MI , Carga: Refil

Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

09.423.106/0001-72 LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA

R\$ 70,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52Amarelo.

Telefone:

(31) 3588-4355

Email:

servendas@pib.com.br

32.648.650/0001-34 SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 70,30

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/MULTIF.HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência:GT52 Amarelo.-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Telefone:

(11) 2939-0286

Email:

sdk.sdk2019@hotmail.com

03.328.413/0002-79 LEXBEMARK COMERCIO LTDA

R\$ 70,31

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL P/ MULTIF. HP INK WIRELESS 416 - AMARELO. Acondicionado em garrafa contendo 70ml na cor amarela em embalagem lacrada e sem indícios de violação .(Referência: GT52 Amarelo. MOH56AL

Telefone:

(51) 8232-5453/ (11) 9536-8641

Email:

pauloconsul@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 75,50***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DE GOIAS**Data:** 04/02/2022 08:10**Objeto:** Aquisição de material de informática..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Tinta impressora - Cor: Amarela, Aplicação: Hp Inktank Wireless 416, Carga:**SRP:** SIM

Refil, Características Adicionais: Capacidade 70 MI,

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:989577**CatMat:** 472925 - TINTA IMPRESSORA**Lote/Item:** /13**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 04/02/2022 11:05**Homologação:** 07/02/2022 10:47**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12**Unidade:** Unidade**UF:** GO

32.648.650/0001-34 SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI R\$ 19,40

* VENCEDOR *

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 16 22/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTR EGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO P REGÃO.

Telefone:

(11) 2939-0286

Email:

sdk.sdk2019@hotmail.com

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA R\$ 19,50

Descrição: "REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Nome de Contato:

VANESSA

Telefone:

(17) 3353-1945

Email:

vcrdistribuicao@gmail.com

43.299.151/0001-03 SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 30,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

supriprime01.atendimento@gmail.com

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 45,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Telefone:

(61) 3971-8759

Email:

asadistribuicao@outlook.com

36.756.134/0001-84 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI R\$ 51,99

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Nome de Contato:

KAREN

Telefone:

(41) 9823-2144

Email:

licitacao@bancadecartuchos.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 52,70

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

14.724.532/0001-86 TKL COMERCIAL EIRELI R\$ 55,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Nome de Contato:

Tiago

Telefone:

(62) 98291-1111

Email:

tklhaven@gmail.com

14.565.318/0001-24 LEANDRO LUIZ DE PAULA R\$ 59,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664420-AL AMARELO

Telefone:

(64) 3645-2559

Email:

leandrolpaula@hotmail.com

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 63,11

Descrição: REFIL EPSON T644120-AL AMARELO P /L200/L110/L355/L555/L365/L565

Telefone:

(61) 3386-7973

Email:

financeiroeasytech@gmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 75,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 644 AMARELO

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

40.616.324/0001-73 LEDI FERREIRA 33458260706 R\$ 76,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO



Telefone:

(61) 8300-9679

Email:

ledisignorelliferreira@gmail.com

07.217.941/0001-20 POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 76,00

Descrição: Cor: Amarela, Aplicação: Hp Ink tank Wireless 416, Carga: Refil, Características Adicionais: Capacidade 70 ML,

Telefone:

(64) 3543-1810

Email:

potencialpapelaria@hotmail.com

15.643.028/0001-14 MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVICOS

R\$ 76,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Telefone:

(62) 3087-5153

Email:

marcelo.mb@live.com

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 76,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Nome de Contato:

Marcelo Fagundes

Telefone:

(44) 3222-9607

Email:

marcelo@casadocartuchoinga.com.br

42.838.296/0001-64 MACRO COMERCIAL EIRELI

R\$ 76,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Telefone:

(44) 9820-1304

Email:

macro.comercial@outlook.com

31.278.058/0001-25 PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVICOS LTDA

R\$ 76,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Nome de Contato:

Paulo

Telefone:

(21) 3597-5666

Email:

paulo.campos10@yahoo.com.br

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 76,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.

Telefone:

(51) 3073-2061

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 76,00

Descrição: Refil de tinta Original Epson 664 Amarelo. Conforme Termo de Referência.

Nome de Contato:

Aldemir

Telefone:

(11) 93945-2583

Email:

aldemirnascimento@gmail.com

34.705.423/0001-29 ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 85,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Telefone:

(61) 8442-7975

05.972.655/0001-45 IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 150,00

Descrição: REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 AMARELO

Nome de Contato:

Alysson

Telefone:

(62) 98276-3906

Email:

alysson.almeida@imunnehospitalar.com.br



Item 69: Refil Tinta HP GT51 PRETO

Preço Estimado: R\$ 72,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil Tinta HP GT51 PRETO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA DIRETORIA	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: Solemp 50000-0061/2022: Aquisição de cartucho de tinta para a Diretoria-Geral de Navegação.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TINTA IMPRESSORA - TINTA IMPRESSORA, COR PRETA, APLICAÇÃO HP INKTANK WIRELESS 416, CARGA REFIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 135 ML	SRP: NÃO
CatMat: 472928 - TINTA IMPRESSORA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 61/2022 / UASG: 750000
	Lote/Item: 5/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.683.411/0001-45 * VENCEDOR *	WESTECH SOLUCOES AVANCADAS EM INFORMATICA LTDA	R\$ 72,00
Descrição: TINTA IMPRESSORA, COR PRETA, APLICAÇÃO HP INKTANK WIRELESS 416, CARGA REFIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 135 ML		
Telefone: (21) 2613-1178	Email: contato@arcontcontabilassessoria.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA DIRETORIA	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: Solemp 50000-0061/2022: Aquisição de cartucho de tinta para a Diretoria-Geral de Navegação.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TINTA IMPRESSORA - TINTA IMPRESSORA, COR PRETA, APLICAÇÃO HP INKTANK WIRELESS 416, CARGA REFIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 135 ML	SRP: NÃO
CatMat: 472928 - TINTA IMPRESSORA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 61/2022 / UASG: 750000
	Lote/Item: 6/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.683.411/0001-45 * VENCEDOR *	WESTECH SOLUCOES AVANCADAS EM INFORMATICA LTDA	R\$ 72,00
Descrição: TINTA IMPRESSORA, COR PRETA, APLICAÇÃO HP INKTANK WIRELESS 416, CARGA REFIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 135 ML		
Telefone: (21) 2613-1178	Email: contato@arcontcontabilassessoria.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: COMANDO DA MARINHA DIRETORIA	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: Solemp 50000-0061/2022: Aquisição de cartucho de tinta para a Diretoria-Geral de Navegação.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TINTA IMPRESSORA - TINTA IMPRESSORA, COR PRETA, APLICAÇÃO HP INKTANK WIRELESS 416, CARGA REFIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 135 ML	SRP: NÃO
CatMat: 472928 - TINTA IMPRESSORA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 61/2022 / UASG: 750000
	Lote/Item: 7/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.683.411/0001-45 * VENCEDOR *	WESTECH SOLUCOES AVANCADAS EM INFORMATICA LTDA	R\$ 72,00
Descrição: TINTA IMPRESSORA, COR PRETA, APLICAÇÃO HP INKTANK WIRELESS 416, CARGA REFIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 135 ML		
Telefone: (21) 2613-1178	Email: contato@arcontcontabilassessoria.com.br	

Item 70: Roteador Wireless 300Mbps 5G

Preço Estimado: R\$ 469,93 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 469,93	Média dos Preços Obtidos: R\$ 469,93
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	Roteador Wireless 300Mbps 5G		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: 11. GRUPAMENTO DE BOMBEIROS (11.GB) SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São JOSÉ DOS CAMPOS	Data: 26/04/2022 09:27
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS PARA PURIFICACAO DE AGUA, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, EQUIPAMENTOS DE REDE REMOTA	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: ROTEADOR - ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPATIVELIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180210000012022OC00049
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.985.924/0001-00 * VENCEDOR *	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 446,00
Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO		
Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (16) 3441-2162	Email: atendimento@betastore.com.br
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 493,99



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(11) 5071-4040

Email:
carlos@sistecnica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 364,80***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA DE LIMEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Data: 06/04/2022 15:55**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO E BACKUP NAS UNIDADES DE SAÚDE**SRP:** SIM**Identificação:** OC: 841700801002021OC00324

Descrição: ROTEADOR - ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPATIVELIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Lote/Item: 1/4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.547.557/0001-09 VIDEOCONFERENCIA BRASIL TECNOLOGIA I.S. LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 237,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:
DOUGLAS

Telefone:
(31) 2342-0046

Email:
contato@videoconferenciabrasil.com.br

30.377.696/0001-30 K3KSTORE DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS LTDA

R\$ 240,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(14) 3456-1221

Email:
atendimentok3kstore@gmail.com

32.264.983/0001-60 H.E.JUSSANI

R\$ 360,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:
Antonio

Telefone:
(19) 3400-7105

Email:
hejussa@gmail.com

15.916.744/0001-28 FELIPE GROSSI

R\$ 369,60

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(11) 2598-7855

Email:
felipe-grossi@hotmail.com

07.055.987/0001-90 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA

R\$ 390,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MINIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(41) 3018-9563

Email:
financeiro01@inovamax.com.br

23.539.439/0001-92

MASTER INFORMATICA DO BRASIL EIRELI

R\$ 10.000,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MINIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:
Livia

Telefone:
(18) 3722-6734

Email:
auxiliar@digitalmj.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 575,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE São João DE BOA VISTA
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
São João DA BOA VISTA

Data: 25/02/2022 10:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 863900801002022OC00007
Lote/Item: 1/4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, com entrega imediata

Descrição: ROTEADOR - ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MINIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPATIVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

14.893.605/0001-63

CRISTIANO DANIEL DOS SANTOS

R\$ 398,00

* VENCEDOR *

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MINIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(19) 3452-7025

Email:
crshop@uol.com.br

42.150.935/0001-02

SRLC NET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

R\$ 400,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MINIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(11) 2673-5766

Email:
fsales@advconsulting.com.br

43.251.668/0001-14

V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA

R\$ 426,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MINIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(16) 9615-0535

Email:
adm@infotechcomercial.com.br

08.326.073/0001-80

RAICROM COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 460,00



Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(16) 3329-5710

Email:

brasilexjr@hotmail.com

41.776.201/0001-62 MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 481,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(35) 9921-8110

Email:

contabildharma@contabildharma.com.br

35.101.847/0001-47 INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 490,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(16) 3114-2776/ (16) 3114-2775

Email:

epcararaquara@gmail.com

07.055.987/0001-90 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA

R\$ 507,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(41) 3018-9563

Email:

financeiro01@inovamax.com.br

26.498.396/0001-32 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI

R\$ 523,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:

SILVANA

Telefone:

(41) 99113-5596

Email:

vendas2@gminfo.com.br

14.643.102/0001-30 GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 555,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:

Deilezaine

Telefone:

(43) 3564-1488

Email:

gefex@hotmail.com

33.400.683/0001-23 LRA COMPUTER INFORMATICA LTDA

R\$ 575,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(11) 2862-6208

Email:

ticiane@arcoconsultoria.com.br

32.264.983/0001-60 H.E.JUSSANI

R\$ 779,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO



Nome de Contato:

Antonio

Telefone:

(19) 3400-7105

Email:

hejussa@gmail.com

08.211.353/0001-42 M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA

R\$ 780,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:

Paulo

Telefone:

(19) 3633-1545

Email:

paulo@interdatanet.com.br

19.604.080/0001-12 MMI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 1.000,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:

Marcos

Telefone:

(11) 2019-0919/ (11) 2019-0919

Email:

mmiequipamentos@gmail.com

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 1.500,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(11) 5071-4040

Email:

carlos@sistecnica.com.br

23.539.439/0001-92 MASTER INFORMATICA DO BRASIL EIRELI

R\$ 1.614,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Nome de Contato:

Livia

Telefone:

(18) 3722-6734

Email:

auxiliar@digitalmj.com.br

34.499.979/0001-06 INVICTUS TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 2.572,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(27) 3244-7630

Email:

invictus.comercial6@gmail.com

39.831.703/0001-05 NYEDE MARIA DE LIMA MOTA 33989745204

R\$ 3.000,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(11) 9306-1146

Email:

gabriel@agflicitacoes.com.br

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 5.000,00

Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 3N?CLEOS DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10 /100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRAO PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPAT IVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:

(61) 8321-9448

Email:

antonio@7ba.com.br

34.257.704/0001-66 MONACO COMERCIO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 5.000,00



Descrição: ROTEADOR, WIRELESS DUAL BAND COM 4 ANTENAS, PROCESSADOR DE 32 BITES DE MÍNIMO 1.5GHZ, TIPO INTERNO, COM 04 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 01 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, PADRÃO RJ45, A 5GHZ ATÉ 1201MBPS E 2.4GHZ ATÉ 300MBPS, COM PROTOCOLOS COMPATÍVEIS COM IPV4, IPV6, WPA, WPA2, EPA/WPA2-ENTERPRISE (802.1X) E AIRTIME FAIRNESS, 12 MESES COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO ETHERNET EGUIA DE INSTALAÇÃO

Telefone:
(11) 2532-8059

Email:
natasha.ni@hotmail.com

Item 71: Scanner Velocidade Digitalização: 30 Ppm , Profundidade Bit: 24 , Tipo Digitalização: Cores , Tipo Drives: Twain E Isis , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático De Documentos (Adf) Para 50 Folhas , Área Máxima Digitalização: 216 X 356 Mm.

Preço Estimado: R\$ 2.124,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.124,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.124,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Scanner - Scanner Velocidade Digitalização: 30 Ppm , Profundidade Bit: 24 , Tipo Digitalização: Cores , Tipo Drives: Twain E Isis , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático De Documentos (Adf) Para 50 Folhas , Área Máxima Digitalização: 216 X 356 Mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.158,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

9º Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição de Material de Consumo e Permanente de Tecnologia da Informação, exclusivo para atender as necessidades do 9º Grupo de Artilharia de Campanha (Gestor) e unidades participantes do GCALC da 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Scanner - Scanner Velocidade Digitalização: 30 Ppm , Profundidade Bit: 24 , Tipo Digitalização: Cores , Tipo Drives: Twain E Isis , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático De Documentos (Adf) Para 50 Folhas , Área Máxima Digitalização: 216 X 356 MM, Software: Ocr , Tipo Escaneamento: Frente E Verso Uma Única Passagem , Tipo: Mesa , Características Adicionais: Tecnologia Ccd Duplo , Resolução: 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Compatibilidade: Windows Xp/Vista/7 , Cromatismo: Policromático

CatMat: 398567 - SCANNER

Data: 18/10/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160151

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 21

Unidade: Unidade

UF: MS

11.113.866/0001-25 VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 1.880,00

Descrição: Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem.

Nome de Contato:
Thiago Roberto de Souza Siqueira

Telefone:
(11) 2778-8093

Email:
vendas@vetorscan.com.br

19.729.347/0001-06 HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI

R\$ 1.956,00

Descrição: SCANNER, Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem

Nome de Contato:
Henrique Koltun Ajuz

Telefone:
(41) 3669-5033

Email:
contatohka@gmail.com



03.968.417/0001-30 E.C.S. COMERCIO E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

R\$ 2.097,00

Descrição: SCANNER TIPO MESA CONFORME TR CANON DR-C230 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO SCANNER Preto e branco (A4): 30 ppm/60 ipm Cor (A4): 30 ppm/60 ipm Resolução de Saída: 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi, 400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi Modo de saída: Preto e branco, difusão de erros, melhoramento de texto avançado, melhoramento de texto avançado II, escala de cinza de 8 bits (256 níveis), cor de 24 bits Ciclo de trabalho diário: Aprox. 3500 digitalizações/dia ESPECIFICAÇÕES DOS DOCUMENTOS Largura: 50,8 - 216 mm Comprimento: 54 - 356 mm Espessura: 27 - 209 g/m² (0,06 - 0,25 mm) Modo de documento longo: Reto até 3000 mm Digitalização de cartões: Tamanho: 53,9 x 85,5 mm Espessura: 0,76 mm (é suportado cartão em relevo até 1,4 mm de espessura) Digitalização de Passaportes: Até 4 mm de espessura (através da folha de transporte) Separação de papel: Método de inversão do rolo separador Capacidade do alimentador: 60 folhas (80 g/m²) FUNÇÕES ESPECIAIS Detecção automática do tamanho de página, eliminação da distorção, correção de cor tridimensional, retirar cor (RGB), melhoramento de cor (RGB), detecção automática de cor, recorte de sombra, MultiStream, definições gama ajustáveis, ignorar página em branco, modo Folio, configuração da área de digitalização, separação de lotes com folha em branco ou código de patch, redução de efeito Moiré, prevenção de sangramento/remoção do fundo, ajuste de contraste, suavização do fundo, recorte de sombra, definição de resolução automática, liberação de alimentação dupla, detecção de alimentação dupla (sensor ultrassônico, comprimento). SOFTWARE INCLuíDO Windows:Controlador ISIS/TWAIN (Windows 7 SP1/8.1/10. Windows Server 2008 R2 SP1/ Server 2012 R2/Server 2016) CaptureOnTouch Pro CapturePerfect Dropbox, OneDrive MAC: Controlador TWAIN G

Telefone:

(12) 3953-2677

Email:

legalizacao@alfann.com.br

11.855.692/0001-76 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.158,00

Descrição: Especificação Técnica Cópia Frente e Verso: Sim Área de Digitalização: Não Profundidade de Cores: 24 bits Densidade Ótica: Não Resolução Ótica: 600 x 600 dpi Dispositivo Fotoelétrico: Sensor CMOS CIS de 1 linha Páginas por minuto: 30 ppm Capacidade Alimentador Automático: 60 folhas Ciclo Diário: 3500 Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm) Tipos de documento: Cartão com relevo, Cartão de plástico, Cartão de visita, Papel Comum, Cheque Gramatura máxima do papel: 209 g/m Conectividade: USB 2.0 Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7, Windows 8, Mac OS X, Windows 10 Software: Controlador ISIS/TWAIN, CapturePerfect, CaptureOnTouch V4 Alimentação: 110 V Características Físicas Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cabo USB, Cd Instalação c/ Manual, Manual do usuário Dimensões sem caixa (L x A x P): fechado: 291 x 231 x 253 mm; aberto: 291 x 363 x 603 mm Peso sem Caixa: 2,8 kg

Telefone:

(61) 3032-5533

Email:

contato@cromatecnologia.com.br

39.619.837/0002-30 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

R\$ 2.790,00

Descrição: SCANNER, Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromatico, Resolucao: minima 600 DPI, Tensao Alimentacao: 100/240 VCA, Velocidade Digitalizacao: minimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalizacao: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automatico de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Caracteristicas Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Area Maxima Digitalizacao: 216x356 mm, Software: OCR (Devera permitir tecnologia de PDF pesquisavel), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma unica passagem.

Telefone:

(31) 3774-9401

Email:

minas.solucoes@outlook.com

44.961.146/0001-79 JOAO LUCAS TOME DIAS 03261566159

R\$ 2.800,00

Descrição: Scanner Canon A4 DR-C230 30ppm 600DPI - 2646C011AA**Telefone:**

(61) 9599-2764

Email:

jtsolucoescorporativas@gmail.com

36.513.363/0001-78 MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA

R\$ 3.000,00

Descrição: SCANNER COLOR BROTHER ADS 1250W**Telefone:**

(27) 9894-4438

Email:

christianebaldo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.158,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

9º Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição de Material de Consumo e Permanente de Tecnologia da Informação, exclusivo para atender as necessidades do 9º Grupo de Artilharia de Campanha (Gestor) e unidades participantes do GCALC da 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento..

Data: 18/10/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:32022 / UASG:160151**Lote/Item:** /156**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** MS

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d>

Descrição: Scanner - Scanner Velocidade Digitalização: 30 Ppm , Profundidade Bit: 24 , Tipo Digitalização: Cores , Tipo Drives: Twain E Isis , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático De Documentos (Adf) Para 50 Folhas , Área Máxima Digitalização: 216 X 356 MM, Software: Ocr , Tipo Escaneamento: Frente E Verso Uma Única Passagem , Tipo: Mesa , Características Adicionais: Tecnologia Ccd Duplo , Resolução: 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Compatibilidade: Windows Xp/Vista/7 , Cromatismo: Policromático

CatMat: 398567 - SCANNER

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.113.866/0001-25 VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI R\$ 1.880,00
* VENCEDOR *

Descrição: Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem.

Nome de Contato:

Thiago Roberto de Souza Siqueira

Telefone:

(11) 2778-8093

Email:

vendas@vetorscan.com.br

03.968.417/0001-30 E.C.S. COMERCIO E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

R\$ 2.150,00

Descrição: SCANNER TIPO MESA CONFORME TR CANON DR-C230 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO SCANNER Preto e branco (A4): 30 ppm/60 ipm Cor (A4): 30 ppm/60 ipm Resolução de Saída: 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi, 400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi Modo de saída: Preto e branco, difusão de erros, melhoramento de texto avançado, melhoramento de texto avançado II, escala de cinza de 8 bits (256 níveis), cor de 24 bits Ciclo de trabalho diário: Aprox. 3500 digitalizações/dia ESPECIFICAÇÕES DOS DOCUMENTOS Largura: 50,8 - 216 mm Comprimento: 54 - 356 mm Espessura: 27 - 209 g/m² (0,06 - 0,25 mm) Modo de documento longo: Reto até 3000 mm Digitalização de cartões: Tamanho: 53,9 x 85,5 mm Espessura: 0,76 mm (é suportado cartão em relevo até 1,4 mm de espessura) Digitalização de Passaportes: Até 4 mm de espessura (através da folha de transporte) Separação de papel: Método de inversão do rolo separador Capacidade do alimentador: 60 folhas (80 g/m²) FUNÇÕES ESPECIAIS Detecção automática do tamanho de página, eliminação da distorção, correção de cor tridimensional, retirar cor (RGB), melhoramento de cor (RGB), detecção automática de cor, recorte de sombra, MultiStream, definições gama ajustáveis, ignorar página em branco, modo Folio, configuração da área de digitalização, separação de lotes com folha em branco ou código de patch, redução de efeito Moiré, prevenção de sangramento/remoção do fundo, ajuste de contraste, suavização do fundo, recorte de sombra, definição de resolução automática, liberação de alimentação dupla, detecção de alimentação dupla (sensor ultrassônico, comprimento). SOFTWARE INCLUÍDO Windows: Controlador ISIS/TWAIN (Windows 7 SP1/8.1/10. Windows Server 2008 R2 SP1/ Server 2012 R2/Server 2016) CaptureOnTouch Pro CapturePerfect Dropbox, OneDrive MAC: Controlador TWAIN G

Telefone:

(12) 3953-2677

Email:

legalizacao@alfann.com.br

11.855.692/0001-76 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.158,00

Descrição: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA SKU: DR-C230 Fabricante: Canon Cópia Frente e Verso: Sim Área de Digitalização: Não Profundidade de Cores: 24 bits De nsidade Ótica: Não Resolução Ótica: 600 x 600 dpi Dispositivo Fotoelétrico: Sensor CMOS CIS de 1 linha Páginas por minuto: 30 ppm Capacidade Alimentador Automático: 60 folhas Ciclo Diário: 3500 Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm) Tipos de documento: Cartão com relevo, Cartão de plástico, Cartão de visita, Papel Comum, Cheque Gramatura máxima do papel: 209 g/m Conectividade: USB 2.0 Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7, Windows 8, Mac OS X, Windows 10 Software: Controlador ISIS/TWAIN, CapturePerfect, CaptureOnTouch V4 Alimentação: 110 V Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cabo USB, Cd Instalação c/ Manual, Manual do usuário Dimensões sem caixa (L x A x P): fechado: 291 x 231 x 253 mm; aberto: 291 x 363 x 603 mm Peso sem Caixa: 2,8 kg

Telefone:

(61) 3032-5533

Email:

contato@cromatecnologia.com.br

19.729.347/0001-06 HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI

R\$ 2.270,00

Descrição: SCANNER, Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem

Nome de Contato:

Henrique Koltun Ajuz

Telefone:

(41) 3669-5033

Email:

contatohka@gmail.com

39.619.837/0002-30 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

R\$ 3.000,00

Descrição: SCANNER, Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem.

Telefone:

(31) 3774-9401

Email:

minas.solucoes@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.057,00



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

9º Grupo de Artilharia de Campanha

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição de Material de Consumo e Permanente de Tecnologia da Informação, exclusivo para atender as necessidades do 9º Grupo de Artilharia de Campanha (Gestor) e unidades participantes do GCALC da 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento..

Descrição: **Scanner** - Scanner Velocidade Digitalização: 30 Ppm , Profundidade Bit: 24 , Tipo Digitalização: Cores , Tipo Drives: Twain E Isis , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático De Documentos (Adf) Para 50 Folhas , Área Máxima Digitalização: 216 X 356 MM, Software: Ocr , Tipo Escaneamento: Frente E Verso Uma Única Passagem , Tipo: Mesa , Características Adicionais: Tecnologia Ccd Duplo , Resolução: 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Compatibilidade: Windows Xp/Vista/7 , Cromatismo: Policromático

CatMat: 398567 - SCANNER**Data:** 18/10/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:32022 / UASG:160151**Lote/Item:** /195**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3**Unidade:** Unidade**UF:** MS**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

11.113.866/0001-25 VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI

R\$ 1.880,00

*** VENCEDOR ***

Descrição: Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem.

Nome de Contato:

Thiago Roberto de Souza Siqueira

Telefone:

(11) 2778-8093

Email:

vendas@vetorscan.com.br

19.729.347/0001-06 HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI

R\$ 2.026,00

Descrição: SCANNER, Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromático, Resolução: mínima 600 DPI, Tensão Alimentação: 100/240 VCA, Velocidade Digitalização: mínimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalização: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automático de Documentos (ADF), Para 50 folhas, Características Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Área Máxima Digitalização: 216x356 mm, Software: OCR (Deverá permitir tecnologia de PDF pesquisável), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma única passagem

Nome de Contato:

Henrique Koltun Ajuz

Telefone:

(41) 3669-5033

Email:

contatohka@gmail.com

03.968.417/0001-30 E.C.S. COMERCIO E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

R\$ 2.057,00

Descrição: SCANNER TIPO MESA CONFORME TR CANON DR-C230 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO SCANNER Preto e branco (A4): 30 ppm/60 ipm Cor (A4): 30 ppm/60 ipm Resolução de Saída: 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi, 400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi Modo de saída: Preto e branco, difusão de erros, melhoramento de texto avançado, melhoramento de texto avançado II, escala de cinza de 8 bits (256 níveis), cor de 24 bits Ciclo de trabalho diário: Aprox. 3500 digitalizações/dia ESPECIFICAÇÕES DOS DOCUMENTOS Largura: 50,8 - 216 mm Comprimento: 54 - 356 mm Espessura: 27 - 209 g/m² (0,06 - 0,25 mm) Modo de documento longo: Reto até 3000 mm Digitalização de cartões: Tamanho: 53,9 x 85,5 mm Espessura: 0,76 mm (é suportado cartão em relevo até 1,4 mm de espessura) Digitalização de Passaportes: Até 4 mm de espessura (através da folha de transporte) Separação de papel: Método de inversão do rolo separador Capacidade do alimentador: 60 folhas (80 g/m²) FUNÇÕES ESPECIAIS Detecção automática do tamanho de página, eliminação da distorção, correção de cor tridimensional, retirar cor (RGB), melhoramento de cor (RGB), detecção automática de cor, recorte de sombra, MultiStream, definições gama ajustáveis, ignorar página em branco, modo Folio, configuração da área de digitalização, separação de lotes com folha em branco ou código de patch, redução de efeito Moiré, prevenção de sangramento/remoção do fundo, ajuste de contraste, suavização do fundo, recorte de sombra, definição de resolução automática, liberação de alimentação dupla, detecção de alimentação dupla (sensor ultrassônico, comprimento). SOFTWARE INCLuíDO Windows:Controlador ISIS/TWAIN (Windows 7 SP1/8.1/10. Windows Server 2008 R2 SP1/ Server 2012 R2/Server 2016) CaptureOnTouch Pro CapturePerfect Dropbox, OneDrive MAC: Controlador TWAIN Garantia: 12 meses Balcão

Telefone:

(12) 3953-2677

Email:

legalizacao@alfann.com.br

11.855.692/0001-76 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.271,67

Descrição: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA SKU: DR-C230 Fabricante: Canon Cópia Frente e Verso: Sim Área de Digitalização: Não Profundidade de Cores: 24 bits De nsidade Ótica: Não Resolução Ótica: 600 x 600 dpi Dispositivo Fotoelétrico: Sensor CMOS CIS de 1 linha Páginas por minuto: 30 ppm Capacidade Alimentador Automático: 60 folhas Ciclo Diário: 3500 Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm) Tipos de documento: Cartão com relevo, Cartão de plástico, Cartão de visita, Papel Comum, Cheque Gramatura máxima do papel: 209 g/m Conectividade: USB 2.0 Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7, Windows 8, Mac OS X, Windows 10 Software: Controlador ISIS/TWAIN, CapturePerfect, CaptureOnTouch V4 Alimentação: 110 V Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cabo USB, Cd Instalação c/ Manual, Manual do usuário Dimensões sem caixa (L x A x P): fechado: 291 x 231 x 253 mm; aberto: 291 x 363 x 603 mm Peso sem Caixa: 2,8 kg

Telefone:

(61) 3032-5533

Email:

contato@cromatecnologia.com.br



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.619.837/0002-30 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

R\$ 3.000,00

Descrição: SCANNER, Scanner, tipo mesa, Cromatismo: Policromatico, Resolucao: minima 600 DPI, Tensao Alimentacao: 100/240 VCA, Velocidade Digitalizac
ao: minimo 30 ppm, Profundidade Bit 24, Tipo Digitalizacao: Cores, Tipo Drives: Twain e ISIS, Interface: USB 2.0, Tipo Alimentador Papel: Automatico de Docume
ntos (ADF), Para 50 folhas, Caracteristicas Adicionais: Tecnologia CCD Duplo, Area Maxima Digitalizacao: 216x356 mm, Software: OCR (Devera permitir tecnolo
gia de PDF pesquisavel), Compatibilidade: Windows XP/VISTA/7/8/10 e Linux, Tipo Escaneamento: Frete e Verso uma unica passagem.

Telefone:

(31) 3774-9401

Email:

minas.solucoes@outlook.com

Item 72: SSD480 Gb

Preço Estimado: R\$ 319,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 319,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 319,52

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

SSD480 Gb

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 355,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Coordenadoria de Administração
Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de São Pedro/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEMÓRIA HD SSD 480 GB, PARA OS SISTEMAS OPERACIONAIS
QUE EXIGE MAIS MEMÓRIA PARA QUE O DESEMPENHO SEJA DE QUALIDADE.

Descrição: SSD 480 GB - SSD 480 GB | AQUISIÇÃO DE MEMÓRIA HD SSD 480 GB, PARA OS
SISTEMAS OPERACIONAIS QUE EXIGE MAIS MEMÓRIA PARA QUE O
DESEMPENHO SEJA DE QUALIDADE.

Data: 12/01/2023 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**SRP:** NÃO**Identificação:** 752023**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A

Fonte: transparencia.saopedro.sp.gov.br:9
010/pronimtb/index.asp?acao=1&it
em=2

Quantidade: 1**Unidade:** UNI**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.465.944/0001-60 NET COMPUTADORES EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 299,90

Descrição: Descrição não informada**Telefone:**

(19) 3481-2667

Email:

compras@netcomputadores.com.br

00.776.574/0006-60 AMERICANAS S.A.

R\$ 355,55

Descrição: Descrição não informada**Telefone:**

(21) 4003-4848

Email:

fiscal.nfe@b2wdigital.com

07.044.441/0001-34 LEONEL INFORMATICA E TELEFONIA LTDA

R\$ 619,00

Descrição: Descrição não informada**Nome de Contato:**

Bruna

Telefone:

(19) 3481-2595

Email:

financeiro@deltacentervideo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 315,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 10/01/2023 00:00

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

196 / 278

Órgão: Coordenadoria de Finanças e Planejamento
Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de São Pedro/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA O SETOR DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, PARA MELHOR O DESEMPENHO DO DESKTOP

Descrição: SSD 480 GB - SSD 480 GB

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 542023

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: transparencia.saopedro.sp.gov.br:9010/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

05.955.160/0001-08 * VENCEDOR *	ZUMGIRAM PH COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - EIRELI	R\$ 270,00
------------------------------------	---	------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(19) 3441-8946

Email:

rafael@athomoz.com.br

07.044.441/0001-34	LEONEL INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	R\$ 315,00
--------------------	-------------------------------------	------------

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Bruna

Telefone:

(19) 3481-2595

Email:

financeiro@deltacentervideo.com.br

41.302.212/0001-00	FILIFE DETONI 35860087837	R\$ 330,00
--------------------	---------------------------	------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(19) 9517-7269

Email:

detoni.filipe@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 288,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO

Data: 16/12/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00011222

Lote/Item: 1/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.224.18.194:8079/transparencia /

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

28.532.722/0001-06 * VENCEDOR *	HCR COMERCIAL EIRELI	R\$ 288,00
------------------------------------	----------------------	------------

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Vincius

Telefone:

(16) 3266-1596

Email:

hcrcomercial1@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 414,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 414,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 414,96

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SSD M2 Sata 512 Gb	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 327,99***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO SUBPREFEITURA CAPELA DO SOCORRO	Data: 01/07/2022 00:00
Objeto: Aquisição de itens de informática para uso na Subprefeitura Capela do Socorro . HD de 6 TB SATA III 3.5"/ HD de 4 TB 2,5" externo USB 3.1 / Memória 16GB DDR4 3200Mhz Notebook / Filtro de linha com no mínimo 4 tomadas / SSD m.2 NVMe de 512 GB / PA 6057.2022/0000521-5	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MEMORIA PRINCIPAL - SSD M2 NVME DE 512 GB	SRP: NÃO
CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2022 / UASG: 925068
	Lote/Item: 5/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov. br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.941.736/0001-08 * VENCEDOR *	IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 327,99
Descrição: SSD M2 NVME DE 512 GB		
Telefone: (18) 3175-0402	Email: paula@inovaml.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 448,88***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS	Data: 25/05/2022 08:30
Objeto: Registro de preços destinado a futura aquisição de materiais de informática e afins para suprir a demanda de todas as Secretarias e Departamentos pertencentes a Prefeitura Municipal, bem como a aquisição de câmeras de segurança e acessórios a serem instalados em todos os prédios públicos do Município de Nova Tebas – Pr.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Classificação de Produto (Material) - SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:352022 / UASG:989913
	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov. br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.047.263/0001-29 * VENCEDOR *	CONNECTGOV LTDA	R\$ 340,00
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280 Kingspec M2 512Gb		
Telefone: (44) 3037-8255	Email: connectgov@outlook.com	
25.210.060/0001-60	G. W. E COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 346,06
Descrição: SSD 512GB M2 2280 - KINGSPEC		
Telefone: (69) 8405-3522/ (69) 8109-5916	Email: gwecomercio@gmail.com	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.298.461/0001-20	J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	R\$ 348,00
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280 MACROVIP M.2 GOLD		
Telefone: (49) 3643-0805	Email: microeste@hotmail.com	
23.231.651/0001-98	NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	R\$ 366,00
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280 MARCA ADATA MODELO XPGSX8100		
Telefone: (45) 3541-3982	Email: admnewoeste@gmail.com	
28.849.946/0001-46	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 379,02
Descrição: SSD M.2 512gb: informações: capacidade: 512gb formato: M.2 2280		
Telefone: (61) 9948-1080	Email: anaxbrasil@gmail.com	
45.606.844/0001-19	KGR ATACADISTA LTDA	R\$ 388,69
Descrição: HD SSD M,2 512GB ADATA ULTIMATE SU650 2280 SATA 3		
Nome de Contato: Rodrigo	Telefone: (43) 99909-8500	Email: atacado.kgr@gmail.com
33.479.392/0001-72	ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 390,00
Descrição: Detalhes Aplicação: Desktop e Laptop Tipo: Interno Estilo: SSD M.2 Velocidade de Leitura: 560 Mb/s Velocidade de Gravação: 550 Mb/s Capacidade: 512GB Tipo de Interface: NGFF Marca: Indilinx Número do Modelo: IND-S3N80S/512G Lugar de origem: Guangdong, China Garantia: Conforme previsto em edital		
Telefone: (81) 3050-2489	Email: anderson.mec@live.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 448,88
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
43.727.845/0001-96	AR6 LICITACOES LTDA	R\$ 459,20
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280 MARCA: Patriot		
Nome de Contato: ANDRE	Telefone: (48) 8855-3595	Email: financeiro@ar6licitacoes.com.br
10.742.589/0001-57	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 480,00
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280		
Telefone: (11) 2574-3800	Email: dante@novasupri.com.br	
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 500,00
Descrição: MARCA/MODELO: KINGSPEC NT-512 - SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280		
Telefone: (69) 3535-3811	Email: dlblicitacoes@gmail.com	
34.238.351/0001-57	P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 500,00
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280		
Nome de Contato: Cleber	Telefone: (21) 98516-3673	Email: pfimportacao@gmail.com
41.040.487/0001-13	SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 527,42
Descrição: SSD M.2 512GB: INFORMAÇÕES: CAPACIDADE: 512 GB FORMATO: M.2 2280		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:

(61) 9213-4298

Email:

contato@squattolabs.com.br

41.087.715/0001-00 THAIS CAMARGO DOS SANTOS CARVALHO 11434548988

R\$ 593,33

Descrição: Item 69: SSD M.2 Marca / Modelo: INTEL / SÉRIE 660P (SSDPEKNW010T8X) Valor uni: R\$750,00 Quantidade: 15 Valor Total: R\$11.250,00 Link do catálogo ou breve descrição: <https://www.gigantec.com.br/ssd-intel-660p-512-gb-pci-3-0-qlc-3d-nand-m-2-80mm-ssdpeknw512g8x.html>

Telefone:

(41) 9823-4189

Email:

oanalistadelicitacoes@gmail.com

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 602,00

Descrição: SSD Winmemory 512gb M.2 2280 Sata3 Swb512g Informações Armazenamento aprimorado para suas necessidades do dia a dia. Atributos Marca: Winmemory Part Number: SWB512G EAN: 7898966439292 Largura (bruto) [m]: 0.16 Profundidade (bruto) [m]: 0.02 Peso (bruto) [Kg]: 6 gramas Altura (bruto) [m]: 0.1 Garantia Fabricante: 3 Anos Rede Autorizada Fator de Forma: M.2 2280 Interface: SATA Rev 3.2 (6Gb/s) Capacidade: 512GB Peso (bruto) [Kg]: 6 gramas Temperatura de Armazenamento : -40 Temperatura de Operação: 0 Capacidade de Leitura Sequencial: 560MB/s Capacidade de Gravação Sequencial: 540MB/s Indicado para: Desktop/Notebook

Telefone:

(44) 9870-3802

Email:

valquiria@datagreen.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 468,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Data: 05/08/2022 10:11**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 180196000012022OC00342**Lote/Item:** 1/11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA SOLDAR TRATAMENTO TERMICO DE METAIS, EQUIPAMENTOS DE CAPTACAO E GRAVACAO DE AUDIO E VIDEO, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS

Descrição: DISCO SOLIDO, SSD M.2 2280 PARA PCI-E GEN 3.0 X 4 NVME 1.3, 512 GB - DISCO RIGIDO, PADRAO SSD M.2 2280 PARA PCI-E GEN 3.0 X 4 NVME 1.3, DE 512 GB, VELOCIDADE DE LEITURA DE 3500 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL OPERACIONAL, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM PROTECAO ADEQUADA PARA EQUILIBRIO DA CAIXA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.994.287/0001-25 MONTECH SOLUCOES INFORMATICA LTDA

R\$ 420,00

* VENCEDOR *

Descrição: DISCO RIGIDO, PADRAO SSD M.2 2280 PARA PCI-E GEN 3.0 X 4 NVME 1.3, DE 512 GB, VELOCIDADE DE LEITURA DE 3500 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL OPERACIONAL, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM PROTECAO ADEQUADA PARA EQUILIBRIO DA CAIXA

Telefone:

(11) 3680-0060

Email:

ramonaltrabajo@gmail.com

46.536.739/0001-13 PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 468,00

Descrição: DISCO RIGIDO, PADRAO SSD M.2 2280 PARA PCI-E GEN 3.0 X 4 NVME 1.3, DE 512 GB, VELOCIDADE DE LEITURA DE 3500 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL OPERACIONAL, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM PROTECAO ADEQUADA PARA EQUILIBRIO DA CAIXA

Telefone:

(16) 3680-0865

Email:

adm@pixtecnologia.com

08.010.082/0001-67 VIACONNECT TELECOMUNICACOES - COMERCIAL LTDA.

R\$ 475,23

Descrição: DISCO RIGIDO, PADRAO SSD M.2 2280 PARA PCI-E GEN 3.0 X 4 NVME 1.3, DE 512 GB, VELOCIDADE DE LEITURA DE 3500 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM MANUAL OPERACIONAL, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM PROTECAO ADEQUADA PARA EQUILIBRIO DA CAIXA

Nome de Contato:

Rogério

Telefone:

(19) 3573-7080

Email:

licitacoes@viaconcet.com



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

200 / 278

Item 74: SSD Nvme M2 1000tb

Preço Estimado: R\$ 937,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 937,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 937,67

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	SSD Nvme M2 1000tb	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.335,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
MEC

Data: 01/10/2022 00:00

Objeto: Essa aquisição se faz necessária devido a importância de ter materiais adequados para a realização de pesquisas das várias áreas do Programa de Pós-graduação em Medicina (Cardiologia) da UFRJ

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: UNIDADE DISCO - UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 1 TB., TAMANHO M2 POL, VELOCIDADE 1.900 MB/S, PADRÃO NVME, APLICAÇÃO NOTEBOOK

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 86/2022 / UASG: 153138

Lote/Item: 9/1

Ata: N/A

CatMat: 601758 - UNIDADE DISCO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.440.885/0001-29 L.V. DE FREITAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.335,00

Descrição: UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 1 TB., TAMANHO M2 POL, VELOCIDADE 1.900 MB/S, PADRÃO NVME, APLICAÇÃO NOTEBOOK

Telefone:
(21) 8911-3896

Email:
lvfreitas60@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 769,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
SAE

Data: 01/10/2022 00:00

Objeto: HD SSD GREEN de 1TB

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: UNIDADE DISCO - UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 1 TB., TAMANHO M2 POL, VELOCIDADE 1.900 MB/S, PADRÃO NVME, APLICAÇÃO NOTEBOOK

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 542/2022 / UASG: 113205

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

CatMat: 601758 - UNIDADE DISCO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.608.007/0001-00 M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 769,00

Descrição: UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 1 TB., TAMANHO M2 POL, VELOCIDADE 1.900 MB/S, PADRÃO NVME, APLICAÇÃO NOTEBOOK

Nome de Contato:
HELEN CRISTINA SILVA SIMÃO

Telefone:
(31) 3524-8150

Email:
patricia@mmsuprimentos.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 709,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL UFRS	Data: 01/09/2022 00:00
Objeto: Aquisição disco rígido SSD para melhorar desempenho de notebook utilizado pela direção da unidade em reuniões e outras atividades remotas	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: UNIDADE DISCO - UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 1 TB., TAMANHO M2 POL, VELOCIDADE 1.900 MB/S, PADRÃO NVME, APLICAÇÃO NOTEBOOK	SRP: NÃO
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 58321/2022 / UASG: 153114
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.126.261/0001-02 * VENCEDOR *	KM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 709,00
Descrição: UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 1 TB., TAMANHO M2 POL, VELOCIDADE 1.900 MB/S, PADRÃO NVME, APLICAÇÃO NOTEBOOK		
Nome de Contato: Luiz Otavio	Telefone: (51) 3204-0000	Email: atendimento@lmrs.com.br

Item 75: Suporte para CPU com Rodízios

Preço Estimado: R\$ 45,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 45,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,08

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Suporte para CPU com Rodízios	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 18/10/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suporte - Material: Pvc Injetado, Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu", Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual, Tipo: Ajustável, Cor: Bege, Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta,	SRP: SIM
CatMat: 355493 - SUPORTE	Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987547
	Lote/Item: /124
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2022 15:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.648.929/0001-04 * VENCEDOR *	VALDECIR JOSE DA COSTA	R\$ 30,00
Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA		
Telefone: (44) 3537-1801 / (44) 3537-1801	Email: escritorioitaipu@irapida.com.br	
46.883.363/0001-13	LSC INFORMATICA LTDA	R\$ 32,00



Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Telefone:**

(44) 9911-2212/ (0000) 0000-0000

Email:

contatolscinformatica@gmail.com

47.072.739/0001-72 STEPHEN ALVAREZ SAMPAIO 40551823844

R\$ 34,00

Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Telefone:**

(49) 3025-7200

Email:

stephens.comercial@gmail.com

36.310.930/0001-99 Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

R\$ 34,96

Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Telefone:**

(21) 3338-1532/ () 6568-2918

18.994.733/0001-54 MARLON LEOPOLDO RICO ROSSI

R\$ 34,97

Descrição: Suporte de CPU com rodinha**Telefone:**

(44) 3537-1215

20.953.739/0001-25 PAGNAN & BACHES LTDA

R\$ 36,36

Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Telefone:**

(46) 9914-0384

Email:

elenice_fb@hotmail.com

40.223.106/0001-79 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

R\$ 39,47

Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Telefone:**

(54) 4062-9518

Email:

darlu@darlu.com.br

45.606.844/0001-19 KGR ATACADISTA LTDA

R\$ 39,90

Descrição: SUPORTE PARA CPU COM RODINHAS PRETO MASTICMOL**Nome de Contato:**

Rodrigo

Telefone:

(43) 99909-8500

Email:

atacado.kgr@gmail.com

07.299.558/0001-69 PAPERFLEX COMERCIAL LTDA

R\$ 39,90

Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Nome de Contato:**

Flávio

Telefone:

(44) 3016-2724

Email:

papiros vendas@hotmail.com

19.943.167/0001-14 KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 39,90

Descrição: Material: Pvc Injetado, Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu", Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual, Tipo: Ajustável, Cor: Bege, Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta,**Nome de Contato:**

DELIZIO

Telefone:

(11) 4417-5110

Email:

kiver.licita@gmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 10.000,00

Descrição: SUPORTE DE CPU COM RODINHA**Nome de Contato:**

Rogério Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 50,89***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREF.MUN.DE UBIRATA**Data:** 13/05/2022 10:00

Objeto: Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, equipamentos diversos e materiais permanentes destinados às unidades de saúde..

Descrição: **Suporte** - Suporte Material: Pvc Injetado , Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu" , Cor: Bege , Tipo: Ajustável , Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual , Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta

CatMat: 355493 - SUPORTE

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:562022 / UASG:987933

Lote/Item: /87

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.643.102/0001-30 * VENCEDOR *	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 50,75
Descrição: Suporte Material: Pvc Injetado , Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu" , Cor: Bege , Tipo: Ajustável , Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual , Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta		
Nome de Contato: Deilezaine	Telefone: (43) 3564-1488	Email: gefex@hotmail.com
19.943.167/0001-14	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 50,80
Descrição: Suporte Material: Pvc Injetado , Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu" , Cor: Bege , Tipo: Ajustável , Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual , Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta		
Nome de Contato: DELIZIO	Telefone: (11) 4417-5110	Email: kiver.licita@gmail.com
30.320.176/0001-91	MAQPPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 50,89
Descrição: Suporte para cpu compatível com gabinetes AT e ATX, base plástica resistente com rodízios, com ajuste de tamanho, cor preta. CATMAT 355493		
Telefone: (44) 8807-5253/ (44) 9828-8873		
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 50,89
Descrição: Suporte para cpu compatível com gabinetes AT e ATX, base plástica resistente com rodízios, com ajuste de tamanho, cor preta. CATMAT 355493M asticmol, ForceLine, C3Tech		
Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 60,00
Descrição: SUPORTE PARA CPU COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX, BASE PLÁSTICA RESISTENTE COM RODÍZIOS, COM AJUSTE DE TAMANHO, COR P RETA.		
Telefone: (21) 3338-1532/ () 6568-2918		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 1.000,00
Descrição: Suporte para cpu compatível com gabinetes AT e ATX, base plástica resistente com rodízios, com ajuste de tamanho, cor preta. CATMAT 355493		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de informática, visando atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de Cáceres-MT, conforme especificações e quantidades estabelecidas..

Descrição: **Suporte** - Material: Pvc Injetado, Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu", Cor: Bege, Tipo: Ajustável, Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual, Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta,

Data: 22/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:122022 / UASG:989047

Lote/Item: /97

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 330

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.201.732/0001-91 * VENCEDOR *	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 44,97
Descrição: Material: Pvc Injetado, Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu", Cor: Bege, Tipo: Ajustável, Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual, Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta,		
Telefone: (65) 2129-5857	Email: licita@licitamais.cuiaba.br	
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 45,00
Descrição: SUPORTE AJUSTAVEL PARA GABINETE CPU - ELABORADO EM PLASTICO POLIPROPILENO PINTURA EM PVC PRETO, COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO, COM SUPORTE DE APOIO PARA CPU COM 04 RODIZIOS AJUSTAVEL, FORRADO EM BORRACHA. GARANTIA MINIMA 12 MESES		
Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves	Telefone: (31) 3327-0719	Email: qualityatacado@gmail.com
36.838.236/0001-49	PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 48,00
Descrição: SUPORTE AJUSTAVEL PARA GABINETE CPU - ELABORADO EM PLASTICO POLIPROPILENO PINTURA EM PVC PRETO, COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO, COM SUPORTE DE APOIO PARA CPU COM 04 RODIZIOS AJUSTAVEL, FORRADO EM BORRACHA. GARANTIA MINIMA 12 MESES		
Telefone: (65) 9981-8508	Email: jbcontabilidade@hotmail.com	
19.943.167/0001-14	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: Material: Pvc Injetado, Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu", Cor: Bege, Tipo: Ajustável, Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual, Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta,		
Nome de Contato: DELIZIO	Telefone: (11) 4417-5110	Email: kiver.licita@gmail.com
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Material: Pvc Injetado, Aplicação: Suporte Móvel Para "Cpu", Cor: Bege, Tipo: Ajustável, Características Adicionais: Com 4 Rodízios De Travamento Individual, Formato: Base Rígida Tipo Cruzeta,		
Telefone: (61) 3256-0540		

Item 76: Teclado e Mouse sem Fio

Preço Estimado: R\$ 118,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 118,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 118,17

Quantidade

Descrição

Observação

25 Unidades

Teclado e Mouse sem Fio

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA
SERVICO DE VETERANOS E PENSIONISTAS DA MARINH

Data: 01/11/2022 00:00

Objeto: Material para manutenção de rede

Modalidade: Dispensa de Licitação

Descrição: CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR - CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR, COMPONENTES MOUSE E TECLADO SEM FIO 2.4GHZ, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECLADO COM 107 TECLAS ABNT2, MOUSE COM 3 BOTÕES

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 625/2022 / UASG: 764200

Lote/Item: 6/1

CatMat: 445539 - CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR

Ata: N/A



Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.677.367/0001-60 ONLY ONE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 125,00
* VENCEDOR *

Descrição: CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR, COMPONENTES MOUSE E TECLADO SEM FIO 2.4GHZ, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECLADO COM 107 TECLAS ABNT2, MOUSE COM 3 BOTÕES

Telefone: (21) 2215-2961 Email: legalizacao@prioriassessoria.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 107,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA FACTO ES

Data: 25/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252022 / UASG:462939

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/10/2022 10:49

Homologação: 21/11/2022 14:29

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo, arduino, kit de robótica, materiais de informática e serviço de auditoria, a fim de dar subsídios quanto à estrutura e desenvolvimento das atividades a serem solicitados pelas entidades/institutos apoiados pela Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Ciência e Tecnologia (Facto). Havendo divergências entre a descrição do objeto constante do edital e o descrito no sistema deverá observar o do TR..

Descrição: Conjunto atualização microcomputador - Componentes: Mouse E Teclado Sem Fio 2.4ghz, Aplicação: Microcomputador, Características Adicionais: Teclado Com 107 Teclas Abnt2, Mouse Com 3 Botões,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 33

Unidade: Unidade

UF: ES

CatMat: 445539 - CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.562.808/0001-13 COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 75,00
* VENCEDOR *

Descrição: Produto/Serviço: Kit teclado e mouse Descrição: Kit composto pelos seguintes componentes: 01 (um) teclado padrão ABNT2 com no mínimo 104 teclas, interface USB e comprimento mínimo do fio de 1,30 metros; mouse com três botões, conexão por fio USB e comprimento mínimo do fio de 1,30 metros. Garantia mínima de 06 (seis) meses para os componentes descritos neste kit.

Telefone: (11) 4783-9840 / (11) 4783-9847 Email: columbo@columbo.com.br

46.728.012/0001-38 VERSARIUM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R\$ 83,00

Descrição: KIT TECLADO E MOUSE. MODELO: LK-210

Telefone: (21) 1111-1111 Email: xxx@xxx.xxx

36.513.363/0001-78 MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA R\$ 90,00

Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO MAXPRINT

Telefone: (27) 9894-4438 Email: christianebaldo@gmail.com

02.596.872/0001-90 CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 125,00

Descrição: exclusiva de ME/EPP KIT TECLADO E MOUSE DESCRIÇÃO: Kit composto pelos seguintes componentes: 01 (um) teclado padrão ABNT2 com no mínimo 104 teclas, interface USB e comprimento mínimo do fio de 1,30 metros; mouse com três botões, conexão por fio USB e comprimento mínimo do fio de 1,30 metros. Garantia mínima de 06 (seis) meses para os componentes descritos neste kit.

Telefone: (61) 3039-6343 Email: cdata@globo.com



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 150,00

Descrição: Produto/Serviço: Kit teclado e mouse Descrição: Kit composto pelos seguintes componentes: 01 (um) teclado padrão ABNT2 com no mínimo 104 teclas, interface USB e comprimento mínimo do fio de 1,30 metros; mouse com três botões, conexão por fio USB e comprimento mínimo do fio de 1,30 metros. Garantia de 06 (seis) meses para os componentes descritos neste kit.

Nome de Contato:
ELLEN

Telefone:
(83) 99982-8722

Email:
mikroshop@hotmail.com

10.757.593/0001-99 THS TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA

R\$ 450,00

Descrição: Componentes: Mouse E Teclado Sem Fio 2.4ghz, Aplicação: Microcomputador, Características Adicionais: Teclado Com 107 Teclas Abnt2, Mouse Com 3 Botões,

Nome de Contato:
MANOEL

Telefone:
(61) 98502-2537

Email:
manoel.araujo@ths.inf.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 122,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PROCURADORIA REG.DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO**Data:** 19/10/2022 09:00

Objeto: Fornecimento de suprimento de TI para atender às necessidades da Procuradoria Regional do Trabalho da 23ª Região.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: **Conjunto atualização microcomputador** - Conjunto Atualização Microcomputador Componentes: Mouse E Teclado Sem Fio 2.4ghz , Aplicação: Microcomputador , Características Adicionais: Teclado Com 107 Teclas Abnt2, Mouse Com 3 Botões

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:200205**Lote/Item:** /6**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 20/10/2022 15:03**Homologação:** 11/11/2022 09:48**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 32**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.391.476/0001-82 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E * VENCEDOR * ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 63,00

Descrição: Conjunto atualização microcomputador - Conjunto Atualização Microcomputador Componentes: Mouse E Teclado Sem Fio 2.4ghz , Aplicação: Microcomputador , Características Adicionais: Teclado Com 107 Teclas Abnt2, Mouse Com 3 Botões

Telefone:
(81) 3033-0070

Email:
licitacao@hmaserv.com.br

20.146.386/0001-51 IVONETE R. DA ROSA RAMOS

R\$ 64,00

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio 4.6.1 Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; 4.6.2 Padrão de conexão sem fio: 802.11a; 4.6.3 Teclado: 4.6.3.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.3.2 Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; 4.6.3.3 Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; 4.6.4 Mouse: 4.6.4.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.4.2 Tipo de sensor: Óptico 4.6.4.3 Resolução: No mínimo 1.000 dpi 4.6.5 Compatibilidade plug and play com Windows 10; 4.6.6 Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.

Telefone:
(65) 3321-9605

Email:
gama.licitacao1@gmail.com

30.389.350/0001-52 REINALDO LEITE DE ALBUQUERQUE JUNIOR 09130290767

R\$ 66,00

Descrição: TECLADO E MOUSE PARA COMPUTADOR S/FIO - MB54264

Telefone:
(21) 2675-8312

Email:
grupo.spartanteam@gmail.com

70.429.956/0001-99 OLMIR IORIS & CIA LTDA

R\$ 71,00

Descrição: ITEM 6 - Kit Teclado e mouse em fio 4.6.1 Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; 4.6.2 Padrão de conexão sem fio: 802.11a; 4.6.3 Teclado: 4.6.3.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.3.2 Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; 4.6.3.3 Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; 4.6.4 Mouse: 4.6.4.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.4.2 Tipo de sensor: Óptico 4.6.4.3 Resolução: No mínimo 1.000 dpi 4.6.5 Compatibilidade plug and play com Windows 10; 4.6.6 Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.



Nome de Contato:
ANDREY

Telefone:
(66) 3566-1240

Email:
olmieletro@gmail.com

30.848.671/0001-78 ELAINE NEVES DE MEDEIROS

R\$ 89,00

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio 4.6.1 Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; 4.6.2 Padrão de conexão sem fio: 802.11a; 4.6.3 Teclado: 4.6.3.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.3.2 Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; 4.6.3.3 Quantidade de teclas: no mínimo 10 0, incluindo teclado numérico e teclas de função; 4.6.4 Mouse: 4.6.4.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.4.2 Tipo de sensor: Ótico 4.6.4.3 Resolução: No mínimo 1.000 dpi 4.6.5 Compatibilidade plug and play com Windows 10; 4.6.6 Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.

Telefone:
(31) 9990-4043

Email:
rbrcombh@gmail.com

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 98,50

Descrição: Kit Combo Teclado e Mouse Sem Fio Conforto Multimídia Conexão Usb 1200ddpi Teclas Chocolate e Silenciosas Preto - TC212 MULTILASER

Telefone:
(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:
felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

44.227.505/0001-69 LEILA ALVES CORDEIRO LUSA

R\$ 119,99

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio

Telefone:
(66) 9646-6950

Email:
metatecnologia.snp@gmail.com

11.420.095/0001-19 STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 120,00

Descrição: Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; Padrão de conexão sem fio: 802.11a; Teclado: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; Mouse: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Tipo de sensor: Ótico 4.6.4.3 Resolução: No mínimo 1.000 dpi. Compatibilidade plug and play com Windows 10; Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado. Modelo Multilaser TC 251 - Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

Telefone:
(67) 3236-1254

Email:
salc9gac@yahoo.com.br

17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA

R\$ 120,00

Descrição: Kit Teclado e Mouse sem fio.

Nome de Contato:
ALEXANDRE

Telefone:
(47) 3454-1466

Email:
alzotec@alzotec.com.br

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 122,00

Descrição: TECLADO E MOUSE C3TECH SEM FIO ABNT2 107 TECLAS COM FUNÇÃO MULTIMIDIA PRETO - K-W10BK SKU: #10484 Elimine os fios da sua mesa e trabalhe com mais conforto com o K-W10. Teclado multimídia com 8 teclas de funções, layout ABNT2, sistema anti-respingo e regulagem de altura. Mouse ótico com resoluções ajustáveis de dpi (500/800/1000) através de botão. Você vai adorar a praticidade de trabalhar sem fios! Detalhes: Características Combo de Teclado e Mouse Raio de operação de até 10m Modo de operação em 2.4GHz (bidirecional) Conexão Free Smart Link Comunicação Bi-Direcional. Micro Receptor Nano Interface: USB Plug and Play. Sistema inteligente de gerenciamento de energia Alta economia das pilhas. Resistente a pequenos derramamentos de líquidos Material de alta durabilidade, resistente a impactos e arranhões Teclado: Layout das teclas ABNT2 Teclas de alta qualidade Resistente a pequenos derramamentos de líquidos Tipo: Membrana Números de teclas: 107 Teclas de Atalhos: 8 Teclas Multimídias: Reproduzir e Pausar / Parar / Faixa Anterior / Próxima Faixa / Aumentar Volume / Diminuir Volume / Mudo / Página Inicial Serigrafia das teclas: Silk 1 Pilha AA Durabilidade da tecla: 80 milhões de acionamentos Mouse: Botões: 4 Sensor Óptico Resoluções: 500/800/1000 DPI Designer ergonômico Estrutura resistente 2 Pilhas AAA Milhões de cliques Alimentação: Conexão: USB Voltagem: 5V DC Corrente: 200mA Consumo: 1 watts Temperatura de Trabalho: 5 à 50 graus Umidade máxima de operação: 10% ~ 85% RH 25 graus Requisitos Mínimos de sistema: Microcomputador desktop ou notebook 1 porta USB disponível Sistema operacional: Windows XP/ Vista/7/8/10/ MacOS/ Linux 2.6x. Altura da embalagem: 0,0200 Largura embalagem: 0,1600 Comprimento embalagem: 0,4450 Peso embalagem: 430,0000 Part Number/SKU: EAN do produto: 7 89855213661 Dimensões da embalagem: Embalagem: Caixa; Peso: 0,634 Kg Altura: 4 Cm Largura: 52,7 Cm Profundidade: 16 Cm

Telefone:
(44) 9870-3802

Email:
valquiria@datagreen.com.br

08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 125,00

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio Dados Técnicos: Teclado Padrão brasileiro ABNT2 Formato: Slim Gravação das Teclas: Laser Possui 106 teclas Multimídia: Não Conexão: USB (sem fio) Alcance Máximo: 10 m Alimentação: 2 x Pilhas AAA Dimensões: 418x138x20mm Peso: 380g Cor: Preto Material: Plástico ABS Mouse Sensor: Óptico Resolução máxima: 1600 DPI; Trocas de DPI: 800-1200- 1600 Ambidestro: Sim Conexão: USB (Sem fio) Alcance Máximo: 10 m Alimentação: 1 x Pilhas AA (Dimensões: 113x58x24mm Peso: 52.3g Quantidade de Botões: 4 Material: Plástico ABS Cor: Preto

Nome de Contato:
ELLEN

Telefone:
(83) 99982-8722

Email:
mikroshop@hotmail.com

37.593.189/0001-83 ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876

R\$ 129,00



Descrição: Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; Teclado: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; Mouse: cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Tipo de sensor: Ótico Resolução: No mínimo 1.000 dpi; Compatibilidade plug and play com Windows 10; Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.

Telefone:

(41) 9177-0550

Email:

alberto.souza13@hotmail.com

35.615.446/0001-05 LUXSELL COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 129,59

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio 4.6.1 Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; 4.6.2 Padrão de conexão sem fio: 802.11a; 4.6.3 Teclado: 4.6.3.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.3.2 Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; 4.6.3.3 Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; 4.6.4 Mouse: 4.6.4.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.4.2 Tipo de sensor: Ótico 4.6.4.3 Resolução: No mínimo 1.000 dpi 4.6.5 Compatibilidade plug and play com Windows 10; 4.6.6 Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.

Nome de Contato:

Clayton

Telefone:

(31) 9146-7981

Email:

contato@luxsell.com.br

00.551.775/0001-55 DI COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 129,60

Descrição: Conjunto Atualização Microcomputador Componentes: Mouse E Teclado Sem Fio 2.4ghz , Aplicação: Microcomputador , Características Adicionais: Teclado Com 107 Teclas Abnt2, Mouse Com 3 Botões

Nome de Contato:

DALMO

Telefone:

(65) 3618-3944

Email:

dalmojr@multifone.com.br

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 137,99

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio 4.6.1 Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; 4.6.2 Padrão de conexão sem fio: 802.11a; 4.6.3 Teclado: 4.6.3.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.3.2 Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; 4.6.3.3 Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; Mouse: 4.6.4.1 Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); 4.6.4.2 Tipo de sensor: Ótico 4.6.4.3 Resolução: No mínimo 1.000 dpi 4.6.5 Compatibilidade plug and play com Windows 10; 4.6.6 Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado. 4.7 ITEM 7 - Régua extensão e elétrica - filtro de linha 5 tomadas 4.7.1 Régua Com 5 Tomadas Plástica Novo Padrão NBR14136; 4.7.2 Quantidade de tomadas: 5; 4.7.3 Cabo de entrada: no mínimo 80 cm; 4.7.4 Potência máx. do circuito: 300W em 127V e 500W em 220V; 4.7.5 Tipo de tomada: 10A - Tripolar (2P + aterramento) Novo Padrão NBR14136; 4.7.6 Tensão: Bivolt 127V / 220V;

Nome de Contato:

Rogerio Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

21.962.518/0001-86 MEM TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 138,00

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; Padrão de conexão sem fio: 802.11a; Teclado: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; Mouse: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Tipo de sensor: Ótico Resolução: No mínimo 1.000 dpi Compatibilidade plug and play com Windows 10; Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.

Telefone:

(65) 9983-2793

Email:

licitacao@ditron.com.br

44.352.658/0001-38 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA

R\$ 165,56

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio Kit teclado e mouse sem fio com conector de computador padrão USB; Padrão de conexão sem fio: 802.11a; Teclado: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Idioma: português do Brasil, ABNT ou ABNT2; Quantidade de teclas: no mínimo 100, incluindo teclado numérico e teclas de função; Mouse: Cor: Preto (no mínimo 70% da superfície); Tipo de sensor: Ótico Resolução: No mínimo 1.000 dpi Compatibilidade plug and play com Windows 10; Deve acompanhar as baterias do mouse e teclado.

Nome de Contato:

LEONARDO

Telefone:

(48) 8447-2989

Email:

contato@gbanformatica.com.br

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 216,78

Descrição: KIT Teclado e Mouse S/fio Mk220 Preto**Telefone:**

(61) 8321-9448

Email:

antonio@7ba.com.br

12.027.340/0001-95 MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA

R\$ 216,79

Descrição: Kit Teclado e mouse em fio**Telefone:**

(62) 3283-8424

Email:

exatacontabilidade@brturbo.com.br



Item 77: Teclado USB padrão ABNT2

Preço Estimado: R\$ 43,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,99

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	Teclado USB padrão ABNT2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste

Objeto: Eventual aquisição de material comum de suprimentos de informática, material de comunicação, áudio e vídeo, ferramentas e equipamentos de proteção individual utilizados na manutenção de equipamentos de informática e de TI, para atender às necessidades das unidades do Comando do Comando Militar do Leste e do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC) da 1ª Região Militar..

Descrição: TECLADO - Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.

CatMat: 150980 - "TECLADO"

Data: 26/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42022 / UASG:160299

Lote/Item: /93

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.185

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

20.988.198/0001-70	MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487	R\$ 26,51
--------------------	-------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.

Telefone:
(41) 9177-0550

Email:
dias9enes@outlook.com

30.227.556/0001-86	STOBTECH - SOLUCOES TECNOLOGICAS E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 26,52
--------------------	---	-----------

Descrição: TECLADO BÁSICO SLIM PRETO USB BULK – MULTILASER - TC193BU

Nome de Contato:
Pedro

Telefone:
(21) 2278-0740

Email:
thomas.stob@stobtech.com.br

12.388.737/0001-02	FATAL COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 27,80
--------------------	---	-----------

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto. MARCA: MYMAX FABRICANTE: MYMAX MODELO: USB VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS GARANTIA: 1 2 MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

Telefone:
(21) 3839-7559

00.461.255/0001-51	HARD SOLUTION INFORMATICA LTDA	R\$ 28,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Descrição: Teclado C3Tech KB-11BK

Telefone:
(21) 2717-6932

Email:
adm@hardsolution.com.br

35.174.229/0001-27	WIRECOMP COMPUTER LTDA	R\$ 31,50
--------------------	------------------------	-----------

Descrição: Teclado ABNT II USB Padrão Teclas Silk alta durabilidade

Telefone:
(45) 9803-1009

Email:
adrianovargas1@gmail.com

22.965.625/0001-20	LABUTAR DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICO EIRELI	R\$ 31,86
--------------------	--	-----------

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto. / MARCA: MULTILASER / FABRICANTE: MULTILASER INDUSTRIAL S.A / MODELO: TECLADO C/ FIO / QUANTIDADE: 1185 / PROCEDENCIA: NACIONAL / VALOR UNITÁRIO: R\$ 42,71 [quarenta e dois reais e setenta e um centavos] / VALOR TOTAL: R\$ 50611,35 [cinquenta mil, seiscentos e onze reais e trinta e cinco centavos] PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR A DATA DE SUA APRESENTAÇÃO / PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 10 (DEZ) DIAS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO EM REMESSA ÚNICA / DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM PARTE DO PRESENTE OBJETO, TAIS COMO GASTOS DA EMPRESA COM SUPORTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO, IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, OU QUAISQUER OUTROS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE GASTOS DA EMPRESA, SEM QUAISQUER ACRÉSCIMOS EM VIRTUDE DE EXPECTATIVA INFLACIONÁRIA E DEDUZIDOS OS DESCONTOS EVENTUALMENTE CONCEDIDOS. ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO A CEITAMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES CONSTANTES DAS ESPECIFICAÇÕES.



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Telefone:

(21) 3555-2334

Email:

labutardistribuidora@gmail.com

11.420.095/0001-19 STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 33,00

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

Telefone:

(67) 3236-1254

Email:

salc9gac@yahoo.com.br

07.641.168/0001-25 THIAGO AMARANTE GOMES LTDA

R\$ 34,00

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.

Telefone:

(27) 3262-1527

Email:

tagamarante@gmail.com

37.008.517/0001-37 MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 34,90

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.

Nome de Contato:

Barbara

Telefone:

(21) 99165-3830

Email:

meraki.licita@gmail.com

28.956.477/0001-64 HAZAEL DE SOUZA SANTOS DE PAULO AFONSO

R\$ 35,00

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.

Telefone:

(75) 3281-5460

Email:

hazael_santos@hotmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 39,00

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.

Nome de Contato:

Rogerio Ramos ALves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

42.669.518/0001-62 ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111

R\$ 40,92

Descrição: Teclado Multilaser Slim USB Preto - TC213 Características: - Marca: Multilaser - Modelo: TC213 Especificações: - Teclas macias e silenciosas - Com patibilidade Windows ou Mac OS - Modelo ABNT2 - Conexão automática, conecte a entrada USB e comece a usar. - Possui design elegante além de manter suas mãos em uma posição agradável. - Dimensões: 2,5 x 13,4 x 43,5 Conteúdo da Embalagem: - 01 Teclado Multilaser Slim Garantia: 1 ano de garantia (9 meses e garantia contratual junto ao fabricante + 3 meses referentes à garantia legal, nos termos do artigo 26, II, do Código de Defesa do Consumidor)

Telefone:

(61) 9335-9798

Email:

emz.contato@gmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 41,00

Descrição: TECLADO USB C3 TECH/MULTILASER

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

30.848.671/0001-78 ELAINE NEVES DE MEDEIROS

R\$ 41,00

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto

Telefone:

(31) 9990-4043

Email:

rbrcombh@gmail.com

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 42,00

Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto

Telefone:

(61) 8321-9448

Email:

antonio@7ba.com.br

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

R\$ 42,00

Descrição: teclado abnt 2 padrão usb slim preto

Telefone:

(21) 3377-7718



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$ 42,70
Descrição: Teclado Slim TC193 Laser USB Preto - Multilaser		
Telefone: (27) 9894-4438	Email: christianebaldo@gmail.com	
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 42,71
Descrição: Teclado abnt2 USB padrão SLIM cor preto.		
Nome de Contato: Vanesca	Telefone: (71) 98468-2187	Email: vsbsuprimentos@hotmail.com
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 42,71
Descrição: TECLADO ABNT2 USB PADRÃO SLIM COR PRETO.		
Telefone: (21) 3338-1532/ () 6568-2918		
43.063.533/0001-25	YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO	R\$ 69,99
Descrição: Formato Slim, Teclas macias e silenciosas, Teclas impressas a laser, Resistente à água, Compatível com: Windows 9x, 2000, ME, XP, NT ou superior es, Conexão: USB, Padrão ABNT2		
Nome de Contato: Samuel	Telefone: (11) 99958-0194	Email: samuelnascimento13@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE PORTO ALEGRE	Data: 26/12/2022 00:00
Objeto: Aquisição de impressora, plotter, projetor e periféricos para informática	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Teclado p/ microcomputador, padrao ABNT2, conector USB - Teclado p/ microcomputador, padrao ABNT2, conector USB	SRP: NÃO
	Identificação: 54900-617-2022-PRE
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 308
	Unidade: PC
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.308.637/0001-10	RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	R\$ 24,14
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3331-0100		
44.918.033/0001-90	DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 24,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3426-0822	Email: atendimento@dipiluminacao.com	
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 31,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (81) 3033-0070 Email: licitacao@hmaserv.com.br	18.828.894/0003-30 ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 33,48
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3223-5461 Email: financeiro@triligado.com.br	14.065.989/0001-26 CONTIGO TELECOM LTDA	R\$ 36,46
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TIAGO SUTEL Telefone: (51) 3933-4995 Email: financeiro@contigotelecom.com.br	22.816.315/0001-44 DARLAN MORAES DA SILVA	R\$ 43,48
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DARLAN Telefone: (48) 9148-4909/ (48) 8832-2818 Email: licitacoes@incotech.com.br	03.230.856/0001-41 M. F. MACHADO SOARES	R\$ 49,93
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Maria Fernanda Machado Soares Telefone: (51) 3339-5558 Email: juliana@drp.com.br	45.740.175/0001-73 GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 64,93
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9866-9854 Email: guilhermemb.marinho@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Consolação Secretaria Municipal Educação Cultura Lazer Despor	Data: 26/08/2022 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAÇÃO.	Modalidade: Convite
Descrição: TECLADO USB SLIM PRETO - TECLADO USB SLIM PRETO	SRP: NÃO
	Identificação: 1532022
	Lote/Item: 71/14449
	Ata: N/A
	Fonte: pmconsolacao-transparencia.gpecl oud.com.br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN - Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.832.443/0001-41 * VENCEDOR *	3G PAPELARIA BRAZCENTER LTDA	R\$ 60,00
Descrição: TECLADO USB SLIM PRETO		
Telefone: (35) 3641-1658/ (35) 9110-2566	Email: brazcenterpapelaria@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 181,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 181,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 181,37

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Toner Brother TN 450 Original	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 384,24
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS EM BELO HORIZONTE - MG	Data: 13/09/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:495600 Lote/Item: /2 Ata: Link Ata Adjudicação: 28/09/2022 13:16 Homologação: 29/09/2022 16:22 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: MG
Objeto: Aquisição de Cartuchos e tonner para atender as necessidades da CPRM..	
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original	
CatMat: 403427 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.224.243/0001-28 * VENCEDOR *	BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 280,00
Descrição: Toner Brother Original TN-450 TN450 Black HL2220 DCP7060 MFC7240 FAX2840. Toner Brother Original TN-450 TN450 Black HL2220 DCP7060 MFC7240 FAX2840Características Marca: Brother Modelo: TN450 Cor da tinta: Preto Modelo: Cartucho Original Brother TN450 para Brother HL2230 HL2240 HL2270 MFC7360 MFC7460 MFC7860 ObservaçãoTN 450 Toner p/ HL2230 HL2240 HL2270 MFC7360 MFC7460 MFC7860 Rendimento aproximado: 2.600 cópias com 5% de cobertura Compatível com as seguintes impressoras: Brother HL2230Brother HL2240Brother HL2270DWBrother MFC7360NBrother MFC7460DNBrother MFC7860DW.		
Telefone: (31) 3243-2655	Email: licitacao@becapeinformatica.com.br	
22.061.190/0001-90	GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW - modelo TN-450		
Telefone: (21) 2464-1734	Email: ultrainfogscomercio@gmail.com	
45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 369,99
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW -modelo TN-450		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 398,50
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
03.328.413/0002-79	LEXBEMARK COMERCIO LTDA	R\$ 490,00
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW - modelo TN-450. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Validade dos produtos: 12 (doze) meses.		
Telefone: (51) 8232-5453/ (11) 9536-8641	Email: pauloconsul@hotmail.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 500,01
Descrição: Toner para impressora Brother MFC-7860DW -modelo TN-450		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:

(41) 3019-3039

Email:

scorpion@scorpioninformatica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES/RS

Data: 27/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Toners e Cartuchos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Cartucho toner impressora brother - Cartucho Toner Impressora Brother

SRP: SIM

Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:987359

CatMat: 403427 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/06/2022 10:45

Homologação: 10/06/2022 10:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.235.655/0001-25

MEGA JETT COMERCIAL LTDA

R\$ 20,00

* VENCEDOR *

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Nome de Contato:

Sérgio

Telefone:

(41) 3376-9822

Email:

skrdobrasil@gmail.com

45.232.778/0001-64

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 23,99

Descrição: Toner tn 450 brother BROTHER MFC 7860 DW. NOVO, NÃO REMANUFATURADO

Telefone:

(54) 9159-1961

Email:

inovareempenhos@gmail.com

26.065.427/0001-61

IMPORT PRINT CARTRIGE SUPRIMENTOS EIRELI

R\$ 24,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: COMPATIVEL, Cor: Preta CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – C ONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO. IMPORTADO

Nome de Contato:

MURILO

Telefone:

(11) 2774-1114

Email:

importprint@hotmail.com

43.299.151/0001-03

SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 28,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN450 (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

supriprime01.atendimento@gmail.com

05.808.979/0001-42

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

R\$ 28,02

Descrição: "Toner tn 450 brother BROTHER MFC 7860 DW. NOVO, NÃO REMANUFATURADO" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO E QUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Nome de Contato:

VANESSA

Telefone:

(17) 3353-1945

Email:

vcdistribuiacao@gmail.com

20.992.564/0001-65

HELPIFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA

R\$ 34,95

Descrição: CONFORME EDITAL



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

215 / 278

Telefone:

(54) 9606-1779

Email:

helpfix@helpfix.com.br

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 35,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

24.291.879/0001-36 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 39,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Nome de Contato:

ANDRE

Telefone:

(51) 3366-2894

Email:

bortoncello@cpovo.net

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 45,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Nome de Contato:

Marcelo Fagundes

Telefone:

(44) 3222-9607

Email:

marcelo@casadocartuchoinga.com.br

32.648.650/0001-34 SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 400,00

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Telefone:

(11) 2939-0286

Email:

sdk.sdk2019@hotmail.com

09.025.333/0001-40 TERRAGIGA INFORMATICA LTDA

R\$ 543,00

Descrição: TONER BROTHER TN-450 ORIGINAL GENUÍNO FABRICANTE

Nome de Contato:

Fabiola Viana Falcão

Telefone:

(61) 3034-8881

Email:

comercial@terragiga.com.br

22.061.190/0001-90 GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 1.000,00

Descrição: : Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Telefone:

(21) 2464-1734

Email:

ultrainfofsgcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 124,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Data: 14/02/2022 09:00

Objeto: Registro de preços de cartuchos de tinta e tônner e outro suprimentos para impressoras e copiadoras..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cartucho toner impressora brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:986835

Lote/Item: /12

CatMat: 403427 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/02/2022 15:46

Homologação: 14/02/2022 16:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: SP



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.951.180/0001-71 * VENCEDOR *	NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825	R\$ 20,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta		
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (14) 3572-3316	Email: nmateriais@hotmail.com
26.864.855/0001-54	H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 21,60
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA		
Nome de Contato: Jander	Telefone: (19) 3815-6140	Email: comercial4@hrep.com.br
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 29,00
Descrição: "CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcdistribuicao@gmail.com
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 45,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 50,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta		
Nome de Contato: Aldemir	Telefone: (11) 93945-2583	Email: aldemirnascimento@gmail.com
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 55,82
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA		
Telefone: (44) 9924-9691	Email: mlsuprieinfo@gmail.com	
07.235.602/0001-77	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 100,00
Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-450 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta		
Telefone: (11) 3808-3073	Email: luis-canuto@ig.com.br	
40.562.254/0001-18	THE PROMISSE SEGMENTOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 124,90
Descrição: Cartucho de Toner Tn450 Brother Original Preto. Cartucho de toner laserjet preto modelo TN450 com a tecnologia Innobella, excelente durabilidade de impressão com textos nítidos, cores mais fortes e imagens mais nítidas. Rendimento: 2.600 Páginas. Compatível com as impressoras: HI2240. HI2270dw, D cp7065dn, Mfc7360n, Mfc7460dn, Mfc7860dw.		
Nome de Contato: Gabriela	Telefone: (11) 2981-5096	Email: thepromise26@gmail.com
28.235.692/0001-76	J. C. MENDES TECNOLOGIA DA INFORMACAO	R\$ 140,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA ARES/MONOCRON//CHINAMATE/EVOLUT/BIQUALY/PREMIUM TN-450		
Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (19) 3305-2021	Email: mendes@jcmendestecnologia.com
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 200,00



Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN450 (1 ANO DE GARANTIA).

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

supriprime01.atendimento@gmail.com

42.838.296/0001-64

MACRO COMERCIAL EIRELI

R\$ 430,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450,

Telefone:

(44) 9820-1304

Email:

macro.comercial@outlook.com

10.639.199/0002-37

LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 435,50

Descrição: CARTUCHO DE TONER: Original, Genuíno do fabricante BROTHER, Ref. TN 450

Telefone:

(51) 3381-5663

Email:

contato@finatto.com

20.402.517/0001-14

DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 466,99

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias para a plena e completa execução anexos.

Nome de Contato:

Daniel Hot

Telefone:

(31) 3226-4279

Email:

dhz@seven.com.br

13.383.196/0001-92

RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 467,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA, Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Telefone:

(51) 3073-2061

05.462.543/0001-44

EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 494,14

Descrição: TONER BROTHER TN 450BR P/ HL-2220/HL-2240D/HL-2270-PRETO

Telefone:

(61) 3386-7973

Email:

financeiroeasytech@gmail.com

36.289.826/0001-60

GMS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 1.000,00

Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA

Telefone:

(14) 9826-0319 / (14) 8115-3081 / (14) 8115-3081

Email:

mconcuruto@gmail.com

Item 79: Cabo de rede CAT.6

Preço Estimado: R\$ 4,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,12

Quantidade

Descrição

Observação

600 Metros

Cabo de rede CAT.6

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Municipal da Saúde

Data: 22/12/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais e equipamentos de T.I. e prestação de serviço de passagem de cabos de rede e de instalação de rack junto à Escola Municipal de Ensino Fundamental Maurício Cardoso, pela Secretaria de Educação, e junto à Praça Central Augusto Kops, pela Secretaria de Obras e Serviços Públicos, conforme termo de formalização de dispensa.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00017422

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Descrição: CABO DE REDE UTP CAT.6 LSZH - CABO DE REDE UTP CAT.6 LSZH



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 185

Unidade: M.L

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.484.017/0001-15 REPARA INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 5,50
* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(54) 3522-0700

Email:

repara@via-rs.net

Preço Sinapi 1

R\$ 3,47

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Código Produto: 00043973

Descrição: CABO DE REDE, PAR TRANCADO U/UTP,
4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6),
ISOLAMENTO PVC (CM)

Mês/Ano: 11/2022

UF: MG

Unidade: M

Pesquisa: IBGE

Preço Desonerado: Sim

Preço Sinapi 2

R\$ 3,39

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Código Produto: 00043973

Descrição: CABO DE REDE, PAR TRANCADO U/UTP,
4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6),
ISOLAMENTO PVC (CM)

Mês/Ano: 11/2022

UF: MT

Unidade: M

Pesquisa: IBGE

Preço Desonerado: Sim

Item 80: Kit de tinta Epson 4 cores 65 ml 544 M, BK, C, Y

Preço Estimado: R\$ 231,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 231,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 231,21

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

Kit de tinta Epson 4 cores 65 ml 544 M, BK, C, Y

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 232,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 23/05/2022 14:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Suprimentos de
Informática , para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos
Municipais de São Domingos do Capim/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302022 / UASG:980543

Lote/Item: /12



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

Descrição: Conjunto Microprocessador - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON

L3150Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo.COTADO EM KIT

CatMat: 150041 - CONJUNTO MICROPROCESSADOR

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/06/2022 08:39

Homologação: 13/06/2022 16:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 100,00
------------------------------------	--	------------

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. COTADO EM KIT

Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br
------------------------------------	--

18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 105,00
--------------------	------------------------	------------

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150

Telefone: (91) 3238-9518	Email: acl.distribuidora2018@gmail.com
------------------------------------	--

45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 232,40
--------------------	------------------------	------------

Descrição: kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo.

Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com
--	--

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 232,41
--------------------	-----------------------------	------------

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. COTADO EM KIT

Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br
------------------------------------	--

08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$ 236,00
--------------------	--	------------

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. COTADO EM KIT

Telefone: (21) 3472-5598	Email: rcbarra.rio@gmail.com
------------------------------------	--

33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 316,50
--------------------	---	------------

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo.

Telefone: (91) 9209-0782	Email: bjbarbosa10@gmail.com
------------------------------------	--

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.000,00
--------------------	---	--------------

Descrição: " TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo."

Telefone: (91) 9612-0026	Email: cegoliveiradistribuidora@gmail.com
------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 234,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 23/05/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Suprimentos de Informática , para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de São Domingos do Capim/PA..	SRP: SIM
Descrição: Conjunto Microprocessador - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo.COTADO EM KIT	Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:980543
CatMat: 150041 - CONJUNTO MICROPROCESSADOR	Lote/Item: /39
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/06/2022 08:40
	Homologação: 13/06/2022 16:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.808.979/0001-42 * VENCEDOR *	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 55,00
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcdistribuido@gmail.com
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 57,99
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. COTADO EM KIT		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
45.043.648/0001-83	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 232,37
Descrição: kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo.		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 232,41
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. COTADO EM KIT		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$ 236,00
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo. COTADO EM KIT		
Telefone: (21) 3472-5598	Email: rcbarra.rio@gmail.com	
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 316,00
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo.		
Telefone: (91) 9209-0782	Email: bjbarbosa10@gmail.com	
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 350,00
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110		
Telefone: (91) 3238-9518	Email: acl.distribuidora2018@gmail.com	
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.000,00
Descrição: " TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 Especificação : Tinta original,kit com 4 garrafas com 65 ML cada, nas cores: Epson 544 C : ciano, Epson 544 BK : preto, Epson 544 M : Magenta, Epson 544 Y : amarelo"		



Telefone: (91) 9612-0026 Email: cegoliveiradistribuidora@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 227,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL ANANINDEUA / (1) CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Data: 23/09/2022 11:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (CONSUMO DE TI) COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA (CMA), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:961566

Lote/Item: 13/1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: CARTUCHO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - KIT GARRAFA TINTA EPSON 544 (4 CORES) CX 100un

Adjudicação: 23/09/2022 19:25

Homologação: 23/09/2022 19:25

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 100

UF: PA

41.320.750/0001-28 TECHNOLOGY SOLUCOES EM TI EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 227,00

Descrição: KIT GARRAFA EPSON 544 (4 CORES) CX 100 MARCA/FAB Epson VU R\$ 228,72 VT R\$ 22.872,00

Telefone:
(91) 8117-6699

Item 81: Refil de tinta impressora Canon - Amarela 70ml

Preço Estimado: R\$ 46,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,30

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

Refil de tinta impressora Canon - Amarela 70ml

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
SAE

Data: 01/09/2022 00:00

Objeto: Refil de tintas e cartuchos para impressoras.

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: REFIL TINTA - REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR AMARELA, CAPACIDADE 70 ML, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 461/2022
/ UASG: 113205

CatMat: 472696 - REFIL TINTA

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 2

Unidade: Frasco 37,00 ML

UF: MG



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.228.010/0005-14 * VENCEDOR *	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	R\$ 54,13
Descrição: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR AMARELA, CAPACIDADE 70 ML, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON		
Nome de Contato: ARTHUR	Telefone: (31) 3349-5040	Email: licitacao@portinfo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA	Data: 17/08/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço para Eventual aquisição de Toners, refil de tintas originais e compatíveis e insumos para impressoras de todos departamentos da administração..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Amarela , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon	Identificação: N°Pregão:632022 / UASG:987467
CatMat: 472696 - REFIL TINTA	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.058.175/0001-67 * VENCEDOR *	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,00
Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML		
Telefone: (54) 9604-9224	Email: cartuchosinovar@gmail.com	
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS	R\$ 49,90
Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML		
Telefone: (44) 9867-6261	Email: notafinanceiro@gmail.com	
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,00
Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML		
Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuiacao@outlook.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,52
Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
40.146.736/0001-97	R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 60,00
Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML		
Telefone: (44) 9881-2777	Email: flexprint21@gmail.com	
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 66,60
Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML Conforme Termo de Referência.		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 76,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Nome de Contato:

VANESSA

Telefone:

(17) 3353-1945

Email:

vcrdistribuicao@gmail.com

28.491.296/0001-00

ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 78,00

Descrição: Refil de tinta 664 Y original do fabricante 70ML

Telefone:

(44) 9924-9691

Email:

mlsuprieinfo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUA

Data: 28/07/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresas do ramo pertinente para fornecimento de materiais de COPA/COZINHA, EDUCATIVO/ESPORTIVO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, para atender a demanda das Secretarias e Fundo Municipais e outros órgãos deste Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980405

Lote/Item: 4/68

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/08/2022 10:37

Homologação: 16/08/2022 08:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 72

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Refil Tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Amarela , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon

CatMat: 472696 - REFIL TINTA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.299.151/0001-03

SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 9,00

* VENCEDOR *

Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T664 AMARELO

Telefone:

(44) 9900-9034

Email:

supriprime01.atendimento@gmail.com

34.910.336/0001-03

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 12,00

Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML

Telefone:

(61) 3971-8759

Email:

asadistribuicao@outlook.com

20.915.722/0001-83

N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 15,00

Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML

Nome de Contato:

Marcelo Fagundes

Telefone:

(44) 3222-9607

Email:

marcelo@casadocartuchoinga.com.br

08.692.456/0001-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 15,00

Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML

Telefone:

(61) 2141-1710

Email:

empenhos@fprinte.com.br

30.620.060/0001-78

INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

R\$ 19,80

Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML

Telefone:

(91) 8280-9834/ (91) 8548-5815

Email:

innovatistechno@gmail.com



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9ggHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9ggHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 20,00
Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (s essenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcrdistribuicao@gmail.com
07.881.812/0001-32	MARCIO F. DE OLIVEIRA	R\$ 25,00
Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Amarela , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon		
Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (96) 3213-1656 / (96) 9121-7276 / (96) 8115-3193	Email: tecshop-ap@hotmail.com
03.813.143/0001-00	ABRANTES COMERCIAL LTDA	R\$ 29,90
Descrição: "REFIL EPSON 664 YELLOW 70 M"		
Nome de Contato: INAURA	Telefone: (91) 8521-7561	Email: abrantescml@gmail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 32,00
Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML		
Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br	
29.978.138/0001-41	DISTRIBUIDORA GUIMARAES E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 45,13
Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Amarela , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon		
Nome de Contato: Francisco	Telefone: (96) 8143-1651	Email: distribuidoraguimaraes2000@gmail.com
23.811.891/0001-61	IDEAL INFORMATICA EIRELI	R\$ 45,13
Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML		
Telefone: (96) 4141-2547	Email: idealmacapa@gmail.com	
15.655.725/0001-95	ALEXEI BARATA CHEBLY 75999234204	R\$ 50,00
Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Amarela , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon		
Telefone: (91) 3273-8714	Email: yokai_1@hotmail.com	
14.573.661/0001-10	A R GOIS	R\$ 71,50
Descrição: REFIL EPSON 664 YELLOW 70 ML		
Nome de Contato: Antonio Rogerio Moreira Gois	Telefone: (96) 3261-1904	Email: ar.gois@bol.com.br

Item 82: Refil de tinta impressora Canon - Magenta 70ml

Preço Estimado: R\$ 59,54 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 59,54 Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,54

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil de tinta impressora Canon - Magenta 70ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO

Data: 15/09/2022 13:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Suprimentos De Informática, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social E Departamentos Da Prefeitura Municipal..

Identificação: NºPregão:212022 / UASG:982477

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/09/2022 15:47

Homologação: 20/09/2022 08:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PE

Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Magenta , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon

CatMat: 472697 - REFIL TINTA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.043.648/0001-83 * VENCEDOR *	WEB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 61,51
Descrição: NUMEREÇÃO DE TINTA 504 (VERMELHA) - ORIGINAL PARA Epson L4150		
Telefone: (44) 9824-0010/ (0000) 0000-0000	Email: web.comercial@outlook.com	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 61,54
Descrição: UMEREÇÃO DE TINTA 504 (VERMELHA) - ORIGINAL PARA Epson L4150		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 65,00
Descrição: NUMEREÇÃO DE TINTA 504 (VERMELHA) - ORIGINAL PARA Epson L4150		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$ 65,00
Descrição: TINTA 504 (VERMELHA) - ORIGINAL PARA Epson L4150		
Telefone: (21) 3472-5598	Email: rcbarra.rio@gmail.com	
35.416.437/0001-95	MILKMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 73,00
Descrição: NUMEREÇÃO DE TINTA 504 (VERMELHA) - ORIGINAL PARA Epson L4150		
Nome de Contato: Geciane	Telefone: (81) 3445-9918	Email: milkma7@terra.c
39.376.240/0001-20	C. R. F. R. EVANGELISTA	R\$ 73,26
Descrição: NUMEREÇÃO DE TINTA 504 (VERMELHA) - ORIGINAL PARA Epson L4150		
Telefone: (82) 8108-5856		
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 73,26
Descrição: Numeração de Tinta 505 (Vermelha) - Original para Epson L4150.		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
SAE

Data: 01/09/2022 00:00

Objeto: Refil de tintas e cartuchos para impressoras.

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: REFIL TINTA - REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR MAGENTA, CAPACIDADE 70 ML, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 461/2022 / UASG: 113205



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9ggHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9ggHU8nPtm6WA%253d%253d>

CatMat: 472697 - REFIL TINTA

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Frasco 37,00 ML

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.228.010/0005-14 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA R\$ 54,13
* VENCEDOR *

Descrição: REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR MAGENTA, CAPACIDADE 70 ML, APLICAÇÃO IMPRESSORA CANON

Nome de Contato:
ARTHUR

Telefone:
(31) 3349-5040

Email:
licitacao@portinfo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA

Data: 17/08/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para Eventual aquisição de Toners, refil de tintas originais e compatíveis e insumos para impressoras de todos departamentos da administração..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Magenta , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon

Identificação: N°Pregão:632022 / UASG:987467

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 472697 - REFIL TINTA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.058.175/0001-67 J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 48,00
* VENCEDOR *

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML

Telefone:
(54) 9604-9224

Email:
cartuchosinovar@gmail.com

40.648.281/0001-08 Y P RAIS SUPRIMENTOS R\$ 49,90

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML

Telefone:
(44) 9867-6261

Email:
notafinanceiro@gmail.com

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 55,49

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML

Telefone:
(41) 3019-3039

Email:
scorpion@scorpioninformatica.com.br

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 59,00

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML

Telefone:
(61) 3971-8759

Email:
asadistribuicao@outlook.com

40.146.736/0001-97 R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA R\$ 60,00

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:

(44) 9881-2777

Email:

flexprint21@gmail.com

26.145.027/0001-66 MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 66,60

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML Conforme Termo de Referência.

Telefone:

(11) 2692-5247

Email:

comercial@microtime.com.br

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

R\$ 76,00

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Nome de Contato:

VANESSA

Telefone:

(17) 3353-1945

Email:

vcdistribuicao@gmail.com

28.491.296/0001-00 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 78,00

Descrição: Refil de tinta 664 M original do fabricante 70ML

Telefone:

(44) 9924-9691

Email:

mlsuprieinfo@gmail.com

Item 83: Refil de tinta impressora Canon - Ciano 70ml

Preço Estimado: R\$ 36,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,67

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

Refil de tinta impressora Canon - Ciano 70ml

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro de Intendencia da Marinha em Salvador

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços visando aquisição de material de expediente e limpeza, para atender às necessidades do Centro de Intendência da Marinha em Salvador, conforme Termo de Referência nº 19/2022, deste CelM..

Descrição: Refil tinta - Material: Tinta, Aplicação: Impressora Canon, Capacidade: 70 ML, Cor: Cyan,

CatMat: 472698 - REFIL TINTA

Data: 22/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:212022 / UASG:782802

Lote/Item: /83

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 15,00

Descrição: Refil tinta original para impressora Ecotank Ciano C GI- 190, frasco 65 ml.

Telefone:

(61) 3971-8759

Email:

asadistribuicao@outlook.com

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
* VENCEDOR *

R\$ 15,00

Descrição: Refil tinta original para impressora Ecotank Ciano C GI190, frasco 65 m

Nome de Contato:

Marcelo Fagundes

Telefone:

(44) 3222-9607

Email:

marcelo@casadocartuchoinga.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 20,00
Descrição: Refil tinta original para impressora Ecotank Ciano C GI- 190, frasco 65 ml. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcdistribuido@gmail.com
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	R\$ 30,00
Descrição: Material: Tinta, Aplicação: Impressora Canon, Capacidade: 70 ML, Cor: Magenta, G11 190C		
Nome de Contato: Clarissa Carvalho C. Pedreira	Telefone: (71) 3492-7005	Email: africainformatica@bol.com.br
09.423.106/0001-72	LFV CARTUCHOS E TONERS LTDA	R\$ 77,00
Descrição: Refil tinta original para impressora Ecotank Ciano C GI190, frasco 65 ml		
Telefone: (31) 3588-4355	Email: servendas@pib.com.br	
30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	R\$ 77,58
Descrição: Refil tinta original para impressora Ecotank Ciano C GI- 190, frasco 65 ml.		
Nome de Contato: Crystina	Telefone: (71) 99228-0179	Email: crystina.felismo1@gmail.com
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 77,58
Descrição: Refil tinta original para impressora Ecotank Ciano C GI- 190, frasco 65 ml.-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
Telefone: (11) 2939-0286	Email: sdk.sdk2019@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA	Data: 17/08/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço para Eventual aquisição de Toners, refil de tintas originais e compatíveis e insumos para impressoras de todos departamentos da administração..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Cyan , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon	Identificação: NºPregão:632022 / UASG:987467
CatMat: 472698 - REFIL TINTA	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.058.175/0001-67 * VENCEDOR *	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,00
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML		
Telefone: (54) 9604-9224	Email: cartuchosinovar@gmail.com	
40.648.281/0001-08	Y P RAIS SUPRIMENTOS	R\$ 49,90
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (44) 9867-6261	Email: notafinanceiro@gmail.com	
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,00
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML		
Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuicao@outlook.com	
40.146.736/0001-97	R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 60,00
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML		
Telefone: (44) 9881-2777	Email: flexprint21@gmail.com	
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 66,60
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML Conforme Termo de Referência.		
Telefone: (11) 2692-5247	Email: comercial@microtime.com.br	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 76,00
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcdistribuicao@gmail.com
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 78,00
Descrição: Refil de tinta 664 C original do fabricante 70ML		
Telefone: (44) 9924-9691	Email: mlsuprieinfo@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUA	Data: 28/07/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresas do ramo pertinente para fornecimento de materiais de COPA/COZINHA, EDUCATIVO/ESPORTIVO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, para atender a demanda das Secretarias e Fundo Municipais e outros órgãos deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refil Tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Cyan , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon	Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980405
CatMat: 472698 - REFIL TINTA	Lote/Item: 4/65
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/08/2022 10:37
	Homologação: 16/08/2022 08:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 72
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 8,00
--------------------	--	----------

* VENCEDOR *

Descrição: REFIL DE TINTA EPSON T664 CIANO

Telefone: (44) 9900-9034	Email: supriprime01.atendimento@gmail.com
------------------------------------	---



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 12,00
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Telefone: (61) 3971-8759 Email: asadistribuicao@outlook.com		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 15,00
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes Telefone: (44) 3222-9607 Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br		
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,00
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Telefone: (61) 2141-1710 Email: empenhos@fprinte.com.br		
30.620.060/0001-78	INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 19,80
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Telefone: (91) 8280-9834/ (91) 8548-5815 Email: innovatistechno@gmail.com		
03.813.143/0001-00	ABRANTES COMERCIAL LTDA	R\$ 19,90
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Nome de Contato: INAURA Telefone: (91) 8521-7561 Email: abrantescml@gmail.com		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 20,00
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA Telefone: (17) 3353-1945 Email: vcrdistribuicao@gmail.com		
07.881.812/0001-32	MARCIO F. DE OLIVEIRA	R\$ 25,00
Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Cyan , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon		
Nome de Contato: MARCIO Telefone: (96) 3213-1656 / (96) 9121-7276 / (96) 8115-3193 Email: tecshop-ap@hotmail.com		
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 32,00
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Telefone: (91) 3212-1231 Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br		
29.978.138/0001-41	DISTRIBUIDORA GUIMARAES E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 46,38
Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Cyan , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon		
Nome de Contato: Francisco Telefone: (96) 8143-1651 Email: distribuidoraguimaraes2000@gmail.com		
23.811.891/0001-61	IDEAL INFORMATICA EIRELI	R\$ 46,38
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Telefone: (96) 4141-2547 Email: idealmacapa@gmail.com		
15.655.725/0001-95	ALEXEI BARATA CHEBLY 75999234204	R\$ 50,00
Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Cyan , Capacidade: 70 ML, Aplicação: Impressora Canon		
Telefone: (91) 3273-8714 Email: yokai_1@hotmail.com		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.573.661/0001-10	A R GOIS	R\$ 71,50
Descrição: REFIL EPSON 664 CYAN 70 ML		
Nome de Contato: Antonio Rogerio Moreira Gois	Telefone: (96) 3261-1904	Email: ar.gois@bol.com.br

Item 84: Refil de tinta impressora Canon - Preto 20ml

Preço Estimado: R\$ 57,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 57,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,53

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	Refil de tinta impressora Canon - Preto 20ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Data: 26/09/2022 09:15
Objeto: Aquisição de material de consumo para atender as necessidades da Divisão de Educação Especial, bem como dos Centros/ Núcleos: Centro de Ensino Especial Dom Bosco, Centro de Apoio Pedagógico para Atendimento às Pessoas com Deficiência Visual (CAP/AC), Centro de Apoio ao Surdo – CAS, Núcleo de Apoio à Inclusão–NAPI-Cruzeiro do Sul, Núcleo de Atividades em Altas Habilidades/Superdotação (NAAH/S-AC), setores integrantes da Diretoria de Ensino da Secretaria de Estado de Educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:3702022 / UASG:927996
	Lote/Item: /22
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/09/2022 11:12
Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Preta , Capacidade: 20 ML, Aplicação: Impressora Canon	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 472699 - REFIL TINTA	Quantidade: 140
	Unidade: Unidade
	UF: AC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.255.882/0001-00	J S CORDEIRO EIRELI	R\$ 55,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Tinta reabastecedora para pincel marcador de quadro branco; a base de álcool; cor azul; frasco 500ml.		
Nome de Contato: JORDNEY DE SOUZA CORDEIRO	Telefone: (68) 3224-5580	Email: papelacolegial@gmail.com
10.496.033/0001-28	A. A. C. ROCHA	R\$ 59,87
Descrição: Tinta reabastecedora para pincel marcador de quadro branco; a base de álcool; cor azul; frasco 500ml.		
Nome de Contato: Antonyo Aylton da Cunha Rocha	Telefone: (68) 3228-1010	Email: distribuidora_arocho@hotmail.com
00.355.053/0001-25	POLICOMP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 59,94
Descrição: Tinta Caneta Marcador Permanente 500MI Azul BRW TR8001		
Telefone: (68) 9958-4305/ (68) 2102-4982	Email: cherri@cherri.com.br	
14.869.791/0001-03	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 59,96
Descrição: Tinta reabastecedora para pincel marcador de quadro branco; a base de álcool; cor azul; frasco 500ml		
Telefone: (68) 3224-6359		
07.650.136/0001-96	RICHARD S MIRANDA	R\$ 85,00
Descrição: Tinta reabastecedora para pincel marcador de quadro branco; a base de álcool; cor azul; frasco 500ml.		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (68) 9985-2363	Email: papglobo@uol.com.br	
28.572.074/0001-11	E C O MOURA	R\$ 187,50
Descrição: Tinta reabastecedora para pincel marcador de quadro branco; a base de álcool; cor azul; frasco 500ml.		
Telefone: (68) 9937-5979	Email: cley.moura@bol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 17/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de insumos, suprimentos e material para processamento de dados, a serem utilizados pelas secretarias municipais de barcarena, estado do Pará.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Preta , Capacidade: 20 ML, Aplicação: Impressora Canon	Identificação: N°Pregão:372022 / UASG:980425
CatMat: 472699 - REFIL TINTA	Lote/Item: /88
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/07/2022 10:57
	Homologação: 29/07/2022 14:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 268
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.520.539/0001-53 * VENCEDOR *	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 57,00
Descrição: "KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL, EPSON 544, PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L3150 E L3110"		
Nome de Contato: YOUSSEF	Telefone: (91) 3226-0746/ (91) 8209-9746	Email: y.maues@gmail.com
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 59,40
Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL, EPSON 544, PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L3150 E L3110		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL, EPSON 544, PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L3150 E L3110		
Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuicao@outlook.com	
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 60,00
Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL, EPSON 544, PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L3150 E L3110		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 72,00
Descrição: KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL, EPSON 544, PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L3150 E L3110		
Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (91) 3754-4026	Email: papestvila@bol.com.br
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 73,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: KIT REFIL DE TINTA EPSON T544 COLOR

Telefone:
(44) 9900-9034Email:
supriprime01.atendimento@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR

Data: 17/03/2022 08:15

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição cartuchos, toners e refis de tinta (novos) e registro de preço para futura e eventual contratação de serviços de recarga de toners para impressoras, em atendimento a todas as secretarias municipais de Paula Freitas/pr..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:172022 / UASG:987753

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/03/2022 15:59

Homologação: 18/03/2022 16:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Refil tinta - Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Preta , Capacidade: 20 ML, Aplicação: Impressora Canon

CatMat: 472699 - REFIL TINTA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.714.919/0001-59 CANAE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 23,00

Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Preta , Capacidade: 20 ML, Aplicação: Impressora Canon

Telefone:
(42) 3532-1310/ (42) 3532-1292Email:
jefersonluis.cartuchos@hotmail.com

33.880.068/0001-61 F RIBEIRO PEREIRA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 24,00

Descrição: TONER PRETO REF. 48A COMPATIVEL PARA IMPRESS

Telefone:
(44) 9846-7100Email:
biotonercomercial@gmail.com

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 37,00

Descrição: Refil Tinta Material: Tinta , Cor: Preta , Capacidade: 20 ML, Aplicação: Impressora HP 48 A

Telefone:
(61) 2141-1710Email:
empenhos@fprinte.com.br

10.742.589/0001-57 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 40,00

Descrição: TONER PRETO REF 48A COMPATIVEL

Telefone:
(11) 2574-3800Email:
dante@novasupri.com.br

28.491.296/0001-00 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 41,42

Descrição: Descrição conforme o edital e seus anexos.

Telefone:
(44) 9924-9691Email:
mlsuprieinfo@gmail.com

20.058.175/0001-67 J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 52,60

Descrição: TONER PRETO REF. 48A/CF248A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP M15A, HP M15W, HP M28A, HP M28W. TO TONER DEVE SER TESTADOS, E MBALADOS COM AIR BAG (BOLHA PROTETORA) E SELADOS RENDIMENTO APROXIMADO DE 1000 PAGINAS. Cobertura usados no calculo do rendimento: 5% de cobertura.

Telefone:
(54) 9604-9224Email:
cartuchosinovar@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 52,65
Descrição: TONER PRETO Ref. 48A / CF248A COMPATIVEL PARA IMPRESSORAS HP M15A, HD MISW. HP M28A, HD M28 W. O TONER DEVE SER TESTADOS, EMBALADOS COM AIR BAG BOLHA PROTETORA) E SELADOS RENDIMENTO APROXIMADO DE 1.000 PÁGINAS. Cobertura usados no cálculo do rendimento: 5% de cobertura		
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (47) 3644-6300	Email: vendas1@grupomaxima.com.br
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 56,00
Descrição: TONER 48A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDAD E/GARANTIA: 12 MESES		
Nome de Contato: VANESSA	Telefone: (17) 3353-1945	Email: vcrdistribuicao@gmail.com
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 57,00
Descrição: TONER PRETO CF248A COMPATÍVEL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		
Nome de Contato: Aldemir	Telefone: (11) 93945-2583	Email: aldemirnascimento@gmail.com
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 100,00
Descrição: CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA HP 248A		
Nome de Contato: Marcelo Fagundes	Telefone: (44) 3222-9607	Email: marcelo@casadocartuchoinga.com.br
11.848.756/0001-01	MARCIO STOBERL	R\$ 108,33
Descrição: TONER PRETO, REF: 48A / CF248A, COMPATIVEL PARA IMPRESSORAS: HP15A, HP15W,HP M28A, HP M28W, O TONER DEVE SER TESTADO EMBA LADOS COM AIR BAG (BOLHA PROTETORA) E SELADOS, REDIMENTO DE 1.000 PAGINAS.		
Telefone: (42) 3522-5109	Email: shopcriative@hotmail.com	
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA	R\$ 178,33
Descrição: TONER PRETO REF. 48A COMPATIVEL PARA IMPRESS		
Telefone: (44) 3233-6400		

Item 85: Refil de tinta da impressora brother - mageta 48,8 ml

Preço Estimado: R\$ 41,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 41,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,19

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil de tinta da impressora brother - mageta 48,8 ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Secretaria Geral do Exército
GRÁFICA DO EXÉRCITO

Objeto: Aquisição de suprimentos de impressão..

Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR MAGENTA\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNC IA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001M\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GAR ANTIA).

Data: 30/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160083

Lote/Item: 3/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.251.189/0001-58 * VENCEDOR *	CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	R\$ 43,90
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR MAGENTA\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001M\ ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).		
Nome de Contato: Cirene Carvalho Lima de Sá	Telefone: (61) 3327-8445	Email: cgf@officebrasil.com.br
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,87
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR MAGENTA\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001M\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 62,50
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR MAGENTA\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001M\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA). . Entrega: Até 30 (trinta) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.		
Nome de Contato: Daniel Hot	Telefone: (31) 3226-4279	Email: dhz@seven.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 35,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO	Data: 18/04/2022 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:242021 / UASG:160186 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata Adjudicação: 12/05/2022 17:04 Homologação: 13/05/2022 10:25 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15 Unidade: Unidade UF: DF
Objeto: Aquisição de cartuchos, toners, cabeças de impressão e refis de tinta para impressoras, visando suprir a demanda de materiais de uso comum do Almoxarifado Central do Quartel-General do Exército..	
Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGENTA, VOLUME 48,8ML.	
CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.648.650/0001-34 * VENCEDOR *	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 24,90
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGENTA, VOLUME 48,8ML.-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
Telefone: (11) 2939-0286	Email: sdk.sdk2019@hotmail.com	
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 25,00
Descrição: "REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGENTA, VOLUME 48,8ML."		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuicao@outlook.com	
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGE NTA, VOLUME 48,8ML.		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
01.251.189/0001-58	CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,00
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGE NTA, VOLUME 48,8ML, REF.: BT5001M – ORIGINAL GENUÍNO. MARCA BROTHER.		
Nome de Contato: Cirene Carvalho Lima de Sá	Telefone: (61) 3327-8445	Email: cgf@officebrasil.com.br
41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 49,99
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGE NTA, VOLUME 48,8ML.		
Telefone: (61) 8215-7019	Email: licitacoes@tbsolucoes.com.br	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 55,47
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR MAGE NTA, VOLUME 48,8ML.		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	Data: 06/07/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA SEREM UTILIZADOS POR DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: TANQUE TINTA MAGENA PARA IMPRESSORA BROTHER 4500 - TANQUE TINTA MAGENA PARA IMPRESSORA BROTHER 4500	SRP: SIM
	Identificação: 00011722
	Lote/Item: 1/26
	Ata: Link Ata
	Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.718.705/0001-14	D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 39,20
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Pablo	Telefone: (34) 3333-5807	Email: dnpcomercio@gmail.com



Item 86: Refil de tinta da impressora brother - amarela 48,8 ml

Preço Estimado: R\$ 40,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 40,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,69

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil de tinta da impressora brother - amarela 48,8 ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Secretaria Geral do Exército
GRÁFICA DO EXÉRCITO

Data: 30/05/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:32022 / UASG:160083**Lote/Item:** 3/23**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 16**Unidade:** Unidade**UF:** DF**Objeto:** Aquisição de suprimentos de impressão..

Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR AMARELO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001Y\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).

CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.251.189/0001-58 CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS R\$ 43,90
* VENCEDOR * LTDA

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR AMARELO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001Y\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).

Nome de Contato:
Cirene Carvalho Lima de Sá

Telefone:
(61) 3327-8445

Email:
cgf@officebrasil.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 48,87

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR AMARELO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001Y\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).

Telefone:
(41) 3019-3039

Email:
scorpion@scorpioninformatica.com.br

20.402.517/0001-14 DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA R\$ 62,50

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR AMARELO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMA DO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001Y\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA). . Entrega: Até 30 (trinta) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

Nome de Contato:
Daniel Hot

Telefone:
(31) 3226-4279

Email:
dhz@seven.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Secretaria Geral do Exército
BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO

Data: 18/04/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:242021 / UASG:160186**Lote/Item:** /22**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 12/05/2022 17:04**Homologação:** 13/05/2022 10:25

Objeto: Aquisição de cartuchos, toners, cabeças de impressão e refis de tinta para impressoras, visando suprir a demanda de materiais de uso comum do Almoxarifado Central do Quartel-General do Exército..



Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMARELO, VOLUME 48,8ML.

CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

32.648.650/0001-34 SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI R\$ 24,90
* VENCEDOR *

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMAR ELO, VOLUME 48,8ML.-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1 745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORM E EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Telefone:
(11) 2939-0286

Email:
sdk.sdk2019@hotmail.com

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 25,00

Descrição: "REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMAR ELO, VOLUME 48,8ML"

Telefone:
(61) 3971-8759

Email:
asadistribuiacao@outlook.com

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 25,00

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMAR ELO, VOLUME 48,8ML.

Telefone:
(61) 2141-1710

Email:
empenhos@fprinte.com.br

41.146.040/0001-23 TB SOLUCOES LTDA R\$ 43,00

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMAR ELO, VOLUME 48,8ML.

Telefone:
(61) 8215-7019

Email:
licitacoes@tbsolucoes.com.br

01.251.189/0001-58 CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA R\$ 44,60

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMAR ELO, VOLUME 48,8ML, REF.: BT5001Y – ORIGINAL GENUÍNO. MARCA BROTHER.

Nome de Contato:
Cirene Carvalho Lima de Sá

Telefone:
(61) 3327-8445

Email:
cgf@officebrasil.com.br

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 55,47

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR AMAR ELO, VOLUME 48,8ML.

Telefone:
(41) 3019-3039

Email:
scorpion@scorpioninformatica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

Data: 06/07/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA SEREM UTILIZADOS POR DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: TANQUE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA BROTHER 4500 - TANQUE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA BROTHER 4500

Identificação: 00011722

Lote/Item: 1/25

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/



Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.718.705/0001-14 * VENCEDOR *	D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 39,20
Descrição: Descrição não informada		

Nome de Contato: Pablo
Telefone: (34) 3333-5807
Email: dnpcomercio@gmail.com

Item 87: Refil de tinta da impressora brother - Ciano 48,8 ml

Preço Estimado: R\$ 40,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,10

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil de tinta da impressora brother - Ciano 48,8 ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 48,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Secretaria Geral do Exército
GRÁFICA DO EXÉRCITO

Objeto: Aquisição de suprimentos de impressão..

Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR CIANO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001C\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).

CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA

Data: 30/05/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160083
Lote/Item: 3/21
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 16
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.251.189/0001-58 * VENCEDOR *	CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	R\$ 43,90
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR CIANO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001C\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).		

Nome de Contato: Cirene Carvalho Lima de Sá
Telefone: (61) 3327-8445
Email: cgf@officebrasil.com.br

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,87
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR CIANO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001C\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	

20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 62,50
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR CIANO\, VOLUME 48\,8ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 5.000 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT5001C\, ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA). . Entrega: Até 30 (trinta) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
Daniel Hot

Telefone:
(31) 3226-4279

Email:
dhz@seven.com.br

Pregão (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 32,22***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Secretaria Geral do Exército

BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO

Objeto: Aquisição de cartuchos, toners, cabeças de impressão e refis de tinta para impressoras, visando suprir a demanda de materiais de uso comum do Almoarifado Central do Quartel-General do Exército..

Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML.

CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA**Data:** 18/04/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:242021 / UASG:160186**Lote/Item:** /20**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 12/05/2022 17:04**Homologação:** 13/05/2022 10:25**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 15**Unidade:** Unidade**UF:** DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.648.650/0001-34 SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 24,90

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML.-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Telefone:
(11) 2939-0286

Email:
sdk.sdk2019@hotmail.com

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 25,00

Descrição: "REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML."

Telefone:
(61) 3971-8759

Email:
asadistribuicao@outlook.com

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 25,00

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML.

Telefone:
(61) 2141-1710

Email:
empenhos@fprinte.com.br

41.146.040/0001-23 TB SOLUCOES LTDA

R\$ 39,43

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML.

Telefone:
(61) 8215-7019

Email:
licitacoes@tbsolucoes.com.br

01.251.189/0001-58 CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS
LTDA

R\$ 50,00

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML, REF.: BT5001C – ORIGINAL GENUÍNO. MARCA BROTHER.

Nome de Contato:
Cirene Carvalho Lima de Sá

Telefone:
(61) 3327-8445

Email:
cgf@officebrasil.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 55,47
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR CIANO, VOLUME 48,8ML.		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	Data: 06/07/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA SEREM UTILIZADOS POR DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: TANQUE TINTA IMPRESSORA BROTHER MFC T4500 DW, COR CIANO - TANQUE TINTA IMPRESSORA BROTHER MFC T4500 DW, COR CIANO	SRP: SIM
	Identificação: 00011722
	Lote/Item: 1/34
	Ata: Link Ata
	Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.718.705/0001-14	D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 39,20
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Pablo	Telefone: (34) 3333-5807	Email: dnpcomercio@gmail.com

Item 88: Refil de tinta da impressora brother - Preto 108 ml

Preço Estimado: R\$ 42,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,23

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Refil de tinta da impressora brother - Preto 108 ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército GRÁFICA DO EXÉRCITO	Data: 30/05/2022 09:00
Objeto: Aquisição de suprimentos de impressão..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR PRETO\, VOLUME 108ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BT60BK ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).	SRP: SIM
CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160083
	Lote/Item: 3/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: DF



01.251.189/0001-58 * VENCEDOR *	CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,50
------------------------------------	---	-----------

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\ COR PRET O\, VOLUME 108ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BTD60BK ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).

Nome de Contato: Cirene Carvalho Lima de Sá	Telefone: (61) 3327-8445	Email: cgf@officebrasil.com.br
---	------------------------------------	--

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 51,73
--------------------	-----------------------------	-----------

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR PRET O\, VOLUME 108ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BTD60BK ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA).

Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br
------------------------------------	--

20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 69,00
--------------------	----------------------------------	-----------

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER\, COR PRET O\, VOLUME 108ML. RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS EM ACORDO COM OS PADRÕES ISO/IEC 24712. MODELO DE REFERÊNCIA PARA QUALIDADE E RENDIMENTO: BTD60BK ORIGINAL GENUÍNO. (EQUIPAMENTO EM GARANTIA). . Entrega: Até 30 (trinta) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução a nexos.

Nome de Contato: Daniel Hot	Telefone: (31) 3226-4279	Email: dhz@seven.com.br
---------------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 35,75
---	------------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO	Data: 18/04/2022 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:242021 / UASG:160186 Lote/Item: /19 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de cartuchos, toners, cabeças de impressão e refis de tinta para impressoras, visando suprir a demanda de materiais de uso comum do Almoxarifado Central do Quartel-General do Exército..	Adjudicação: 12/05/2022 17:04 Homologação: 13/05/2022 10:25 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15 Unidade: Unidade UF: DF
Descrição: Recarga copiadora , impressora - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRETO, VOLUME 108ML.	
CatMat: 150539 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA	

32.648.650/0001-34 * VENCEDOR *	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 24,90
------------------------------------	---	-----------

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRETO , VOLUME 108ML.-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/ 2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Telefone: (11) 2939-0286	Email: sdk.sdk2019@hotmail.com
------------------------------------	--

34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 25,00
--------------------	---	-----------

Descrição: "REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRET O, VOLUME 108ML"

Telefone: (61) 3971-8759	Email: asadistribuiacao@outlook.com
------------------------------------	---



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRETO , VOLUME 108ML.		
Telefone: (61) 2141-1710	Email: empenhos@fprinte.com.br	
01.251.189/0001-58	CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,50
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRETO , VOLUME 108ML, REF.: BTD60BK – ORIGINAL GENUÍNO. MARCA BROTHER.		
Nome de Contato: Cirene Carvalho Lima de Sá	Telefone: (61) 3327-8445	Email: cgf@officebrasil.com.br
41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 53,00
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRETO , VOLUME 108ML.		
Telefone: (61) 8215-7019	Email: licitacoes@tbsolucoes.com.br	
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 58,73
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO MFC-T4500 DW INKBENEFIT TANK DA BROTHER, COR PRETO , VOLUME 108ML.		
Telefone: (41) 3019-3039	Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	Data: 06/07/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA SEREM UTILIZADOS POR DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: TANQUE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA BROTHER 4500 - TANQUE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA BROTHER 4500	SRP: SIM
	Identificação: 00011722
	Lote/Item: 1/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 8
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.718.705/0001-14	D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 39,20
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Pablo	Telefone: (34) 3333-5807	Email: dnpcomercio@gmail.com



Item 89: Impressora Multifuncional: Laser , R. Impressão: 600 X 600 Dpi, Bivolt V, R. Copia: 600 X 600 Dpi, Preto E Branco: 30 Ppm, R. Scanner: 1.200 X 1.200 Dpi, Ciclo Mens 30.000 pg, Impr. Fre. E Ve. , Ethernet 10/100, Usb 2.0 E Wireless ,

Preço Estimado: R\$ 2.544,74 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2.544,74	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.544,74
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 600 X 600 Dpi, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 Dpi, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 Ppm, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 Dpi, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima bandeja 150 fl . Capacidade Memória 128M ou mais	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.972,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO	Data:	18/10/2022 09:00
Objeto:	Aquisição de materiais e equipamentos permanentes (moveis, informática, balanças, eletrônicos, eletrodoméstico, centrífuga, cilindro de gases medicinais e reanimador pulmonar), destinada as unidades de saúde da família e secretarias do Município do Gentio do Ouro.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:82022 / UASG:983525
		Lote/Item:	2/9
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
Descrição:	Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Capacidade Memória: 128 M		
CatMat:	469175 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.422.516/0001-05	LICITA HB INFORMATICA LTDA	R\$ 2.401,49
Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Capacidade Memória: 128 M		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
HELTON	(47) 98817-8696	licitahbinformatica@gmail.com
41.680.761/0001-19	TREER TECHNOLOGY EIRELI	R\$ 2.900,00
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO		
Telefone:	Email:	
(31) 8871-0622	treer@treer.com.br	
11.607.273/0001-15	B.DANIEL INFORMATICA	R\$ 2.900,00
* VENCEDOR *		
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO		
Telefone:	Email:	
(54) 3376-1586	bdinformaticars@gmail.com	
21.487.782/0001-05	NETMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.972,00
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
IGOR	(31) 3245-3428	netminascomercio@hotmail.com



10.868.068/0001-40	MALKUT & BOHN LTDA	R\$ 2.972,00
--------------------	--------------------	--------------

Descrição: Multifuncional HP Laserjet PRO M428FDW

Telefone:

(46) 3025-7708/ (46) 3025-7708

30.195.733/0001-90	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	R\$ 3.160,03
--------------------	--------------------------	--------------

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Capacidade Memória: 128 M

Telefone:

(54) 3194-0052 / (54) 9953-0084

Email:

deciutilidades@hotmail.com

46.192.487/0001-52	SYSMA SOLUCOES LTDA	R\$ 4.262,60
--------------------	---------------------	--------------

Descrição: Impressora laser multifuncional (copiadora, scanner e fax opcional) - especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com tecnologia laser ou led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128 mb; resolução de impressão 600 x 600 dpi; resolução de digitalização 1200 x 1200 dpi; resolução de cópia 600 x 600; velocidade de impressão 30 ppm preto e branco; capacidade da bandeja a 150 páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33.6kbps opcional; interfaces usb, rede ethernet 10/100 e wifi 802.11 b/g/n ; frente e verso automático.

Nome de Contato:

ALEXANDRE

Telefone:

(49) 3550-0122/ (49) 9185-6684

Email:

sysma@sysmasolucoes.com.br

07.785.176/0001-45	A.L.B DE OLIVEIRA	R\$ 4.684,80
--------------------	-------------------	--------------

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO

Telefone:

(74) 3641-2483

Email:

nfe_marimed@hotmail.com

34.909.753/0001-36	YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI	R\$ 6.400,00
--------------------	--------------------------------------	--------------

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO UND 5 "HP M428fdw" R\$ 6.400,00

Telefone:

(74) 9979-8193

Email:

japavictorino2010@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.949,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Data: 06/10/2022 09:00

Objeto: Registo de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais permanentes destinados as Secretarias do Município de Cocos-Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Impressora multifuncional - Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless, Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Tipo Impressão: Laser, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Memória: 128 MB,

Identificação: NºPregão:282022 / UASG:983461

Lote/Item: 17/89

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 469175 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

12.322.370/0001-24	LINK SPEED PROVEDOR DE INTERNET LTDA	R\$ 1.949,00
--------------------	--------------------------------------	--------------

* VENCEDOR *



Descrição: IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL, imprime, escaneia e copia; com tanque de tinta recarregável; velocidade mínima de impressão 33 ppm preto e 15ppm cores; impressora (papel até formato A4 e Carta; bandeja entrada mínimo 50 folhas, resolução impressão mínima de 4800x1200dpi, quatro cores independentes); scanner (resolução mínima de 600dpi, vidro mínimo tamanho carta); imprime com resolução mínima de 1200 x 1200 dpi); voltagem bivolt 110/220volts; incluso (cabo ou fonte de alimentação, CD de Instalação, manual do usuário, cabo USB, tintas originais amarelo, ciano, magenta e o preto; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Telefone:
(77) 9169-0003

Email:
jaimenense@hotmail.com

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 1.949,45

Descrição: Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless, Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Tipo Impressão: Laser, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Memória: 128 MB,

Nome de Contato:
ELIANE/FABIOLA

Telefone:
(87) 3762-0445

Email:
viva_distribuidora@hotmail.com

10.880.510/0001-54 ALIMENTAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 2.052,05

Descrição: IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL, imprime, escaneia e copia; com tanque de tinta recarregável; velocidade mínima de impressão 33 ppm preto e 15ppm cores; impressora (papel até formato A4 e Carta; bandeja entrada mínimo 50 folhas, resolução impressão mínima de 4800x1200dpi, quatro cores independentes); scanner (resolução mínima de 600dpi, vidro mínimo tamanho carta); imprime com resolução mínima de 1200 x 1200 dpi); voltagem bivolt 110/220volts; incluso (cabo ou fonte de alimentação, CD de Instalação, manual do usuário, cabo USB, tintas originais amarelo, ciano, magenta e o preto; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Telefone:
(77) 9934-1846/ (77) 8101-9166

Email:
gilsakaninha@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.712,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Data: 06/10/2022 09:00

Objeto: Registo de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais permanentes destinados as Secretarias do Município de Cocos-Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Impressora multifuncional - Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless, Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Tipo Impressão: Laser, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Memória: 128 MB,

Identificação: NºPregão:282022 / UASG:983461

Lote/Item: 17/90

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 469175 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: BA

12.322.370/0001-24 LINK SPEED PROVEDOR DE INTERNET LTDA

R\$ 2.712,00

* VENCEDOR *

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, imprime, escaneia e copia; monocromática, tecnologia Laser; com tela LCD; impressora (velocidade de impressão no mínimo 20ppm A4, ciclo de trabalho mensal do mínimo 20.000 páginas, resolução mínima 600x600dpi); scanner (resolução de digitalização óptica no mínimo de 600dpi); copiadora (velocidade de cópia normal preto de no mínimo 20cpm resolução de cópia (texto em preto, gráficos e texto em cores mínimo de 600x600dpi, redução/ampliação entre no mínimo 30/400%), impressão frente e verso; processador com velocidade mínima 500MHz; memória mínima de 64mb, bandeja de entrada de papel mínimo 150folhas; ncluir cabo USB; com tonner recarregável; possuir conexões Ethernet 10/100 Base ou superior, USB e Wi-Fi 802.11b/n/g integrado; Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Telefone:
(77) 9169-0003

Email:
jaimenense@hotmail.com

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 2.712,76

Descrição: Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless, Capacidade Mínima Bandeja: 150 FL, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Ve, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Tipo Impressão: Laser, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Memória: 128 MB,



Nome de Contato:
ELIANE/FABIOLA

Telefone:
(87) 3762-0445

Email:
viva_distribuidora@hotmail.com

10.880.510/0001-54 ALIMENTAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 2.855,54

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, imprime, escaneia e copia; monocromática, tecnologia Laser; com tela LCD; impressora (velocidade de impressão no mínimo 20ppm A4, ciclo de trabalho mensal do mínimo 20.000 páginas, resolução mínima 600x600dpi); scanner (resolução de digitalização óptica no mínimo de 600dpi); copiadora (velocidade de cópia normal preto de no mínimo 20cpm resolução de cópia (texto em preto, gráficos e texto em cores mínimo de 600x600dpi, redução/ampliação entre no mínimo 30/400%), impressão frente e verso; processador com velocidade mínima 500MHz; memória mínima de 64mb, bandeja de entrada de papel mínimo 150folhas; ncluir cabo USB; com tonner recarregável; possuir conexões Ethernet 10/100 Base ou superior, USB e Wi-Fi 802.11b/n/g integrado; Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Telefone:
(77) 9934-1846/ (77) 8101-9166

Email:
gilsakaninha@hotmail.com

Item 90: Impressora Multifuncional: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Monocromática, Duplex Automático , Bivolt V, Resolução Impressão: 1200 X 1200 Dpi, Velocidade Impressão Preto e Branca: 42 Ppm, : Laser

Preço Estimado: R\$ 5.009,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.009,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.009,71

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora Multifuncional: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Monocromática, Duplex Automático , Bivolt V, Resolução Impressão: 1200 X 1200 Dpi, Velocidade Impressão Preto e Branca: 42 Ppm, : Laser	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.400,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Data: 14/07/2022 09:00

Objeto: Aquisição de computadores, notebooks, impressoras e equipamentos de informática para atender às necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Impressora Multifuncional** - Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10 , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 512 M

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:983375

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/07/2022 14:18

Homologação: 26/07/2022 14:28

CatMat: 446833 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

65.149.197/0002-51

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

R\$ 2.999,00

* VENCEDOR *

Descrição: Marca/Fabricante HP - Modelo: PRO 4103FDW __ Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10 , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 512 MB

Telefone:
(31) 3047-4990

Email:
rodrigo@repremig.com.br

05.328.910/0001-11

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 3.458,00



Descrição: Especificações: Tecnologia de Impressão Laser Eletrofotográfico Display LCD (tipo/tamanho) Touchscreen Colorido de 3,7" Tamanho do Papel (máximo) Até 21,6 x 35,6 cm (Ofício) Velocidade de Impressão (máxima) 42 ppm (carta/A4) Resolução de Impressão (máxima) Até 1200 x 1200 dpi Emulações PCL5e, PCL5c, PCL6 (PCL XL Class 3.0), BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF versão 1.7, XPS Versão 1.0 Processador 800MHz Memória (padrão/máxima) 512 MB / 512 MB Duplex Automático Para impressão e para cópia/digitalização em uma única passagem Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja com capacidade até 250 folhas e uma bandeja multiuso com capacidade de 50 folhas Capacidade de Entrada Opcional (máxima*) Até 1.340 folhas com bandejas opcionais Capa cidade de Saída (máxima) 150 folhas (face para baixo), 1 folha (face para cima) Alimentador Automático de Documentos (ADF) Até 70 folhas Interfaces Padrão Ethernet Gigabit, USB 2.0 de alta velocidade Host USB Sim, frontal Velocidade de Cópia / Resolução de Cópia (máxima) 42 cpm (carta/A4) até 1200 x 600 dpi Opções de Cópia Ordenadas, N em 1, Cópias Múltiplas (até 99), Identidades (RG), Redução/Ampliação 25 - 400% em incrementos de 1% Velocidade de Digitalização (máxima) Simplex (somente frente): até 28 ipm (preto) / 20 ipm (colorido) Duplex (frente e verso): até 56 ipm (preto) / 34 ipm (colorido) Tamanho do Vidro de Documentos 21,6 x 35,6 cm (Ofício) Resolução de Digitalização (máxima) Óptica: até 1200 x 1200 dpi (do vidro de documentos) Interpolada: até 19200 x 19200 dpi Função "Digitalizar para" Arquivo, Imagem, E-mail, OCR, FTP, Servidor SSH (SFTP), USB, SharePoint®, Nuvem (Web Connect), Servidor de E-mail, Pasta de Rede (CIFS), Fácil Digitalização para E-mail Web Connect GOOGLE DRIVE™, EVERNOTE®, ONEDRIVE®, ONENOTE®, DROPBOX, BOX, FACEBOOK™, FLICKR®, PICASA Web Albums™ Sistemas Operacionais Compatíveis Windows®: XP Home / XP Professional / XP Professional x64 Edição / Windows Vista® / Windows® 7, 8, 8.1, 10 / Windows Server® 2003 / 2003 R2 (32/64 bits) / 2008 / 2008 R2 / 2012 / 2012 R2 Mac® OS X® v10.8.5, 10.9.x, 10.10.x Linux Compatibilidade com Dispositivos Móveis AirPrint™, Google Cloud Print™ 2.0, Brother iPrint&Scan, Cortado Workplace e Mopria® Funções de Segurança Secure Function Lock, Active Directory, Enterprise Security (802.1x), Bloqueio de Slot, Impressão Segura, SSL/TLS, IPSec Ciclo de Trabalho Mensal Máximo Até 50.000 páginas/mês Volume Mensal Recomendado Até 3.500 páginas/mês

Telefone:

(61) 3032-5533

Email:

contato@cromatecnologia.com.br

43.791.740/0001-04 RJ INFORMATICA LTDA

R\$ 3.797,50

Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício, Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático, Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10, Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser, Capacidade Memória: 512 M

Telefone:

(47) 8886-5075

Email:

rjinformatica2021@gmail.com

39.619.837/0002-30 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

R\$ 3.839,50

Descrição: Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls.

Telefone:

(31) 3774-9401

Email:

minas.solucoes@outlook.com

13.413.398/0001-30 DISCULTURA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 3.840,00

Descrição: Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls.

Telefone:

(75) 3251-1635/ (75) 3251-2872

Email:

ecerqueira@contresla.com.br

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 3.897,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER DCP1602 MONO (A4) USB**Telefone:**

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

42.682.040/0001-00 H MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 4.374,50

Descrição: Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício, Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático, Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10, Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser, Capacidade Memória: 512 M

Telefone:

(27) 3225-5540

Email:

vendas@hmartinscs.com.br

10.639.199/0001-56 LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 4.375,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO: Painel Touchscreen 3,7"; processador 800Mhz; Memória Padrão 512mb; Velocidade Até 42ppm; Impressão frente/verso automático; Armazenamento de Papel para 250 folhas; Alimentador de Originais Duplex (Passagem Única) ADF para 70 folhas; Interface Padrão USB e Ethernet 10/100/1000; Resolução Ótica Scanner 1200x1200dpi; Resolução Scanner Interpolada 19200x19200; Ciclo Mensal 50.000 páginas acompanya toner inicial para 8.000 Páginas. Marca: Brother. Garantia 12 Meses.



Telefone:

(51) 3356-1568

Email:

jafavaretto@cpovo.net

05.807.475/0001-08 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 4.390,00

Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10 , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 512 M

Telefone:

(81) 4062-8483

Email:

contato@seginfope.com.br

14.625.838/0001-85 MAXWELL DE NOVAIS SANTOS

R\$ 4.400,00

Descrição: "Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls."

Nome de Contato:

Maxwell

Telefone:

(73) 3538-1685

Email:

maxmix1611@hotmail.com

33.456.016/0001-62 RAUL MUELLER SCHRAMM

R\$ 4.400,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200 X 1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 42 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE USB 2.0, COMPATIBILIDADE WINDOWS 10, TIPO PAPEL A4, CARTA, OFÍCIO, CAPACIDADE MEMÓRIA 512 MB

Telefone:

(55) 3222-6376

Email:

raulprodutora@gmail.com

08.267.948/0001-10 VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS

R\$ 4.420,00

Descrição: Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls.

Telefone:

(74) 9102-7107

Email:

vladimir_ofb@hotmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 4.698,00

Descrição: Características do Produto: Modelo: E42540F Marca: HP Cor: Branca Altura: 32,3 cm Largura: 42 cm Comprimento: 39 cm Peso: 13,01 Kg Alimentação: 110V Informações Adicionais: Cor da impressão: Preto Tela de toque colorida de 4,3" (10,9 cm) Porta USB de fácil acesso Bandeja de saída para 150 folhas Impressão em frente e verso automática (padrão) Bandeja 1 de entrada de uso geral para 100 folhas Bandeja 2 de entrada para 250 folhas Alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas Conveniente botão Liga/Desliga frontal Acesso da porta direita ao caminho de impressão Acesso pela porta frontal para cartuchos de toner HP originais com JetIntelligence Porta USB 2.0 de alta velocidade para dispositivos de terceiros Porta de impressão USB 2.0 de alta velocidade Porta de rede Gigabit Ethernet Especificações Técnicas: Velocidade de impressão (carta/A4)2: Até 42/40 páginas por minuto (ppm) Saída da primeira página (Carta/A4A4)3: Apenas 6,3/6,5 segundos Painel de controle: Tela de toque colorida de 4,3 pol. (10,9 cm) Memória: 2GB Storage: eMMC 16 GB Impressão em frente e verso automática (padrão) 1: 2 Capacidade de entrada (padrão/máx.): Até 350/900 folhas Bandeja de entrada 1 para 100 folhas: 2 Bandeja 2 de entrada para 250 folhas: 3 Bandeja de entrada 3 para 550 folhas: Opcional Volume mensal de páginas recomendado (RMPV)4: 1.500 a 7.500 páginas Ciclo de trabalho: Até 120.000 páginas Rendimento de cartuchos Managed: 11.500 páginas Wi-Fi: Opcional e não nativo no equipamento. Embalagem: Multifuncional HP E42540 F Acompanha cartucho inicial para 3 mil páginas Dimensões do Produto: (AxLxC): 32,3 x 42 x 39 cm Peso: 13,01 Kg Garantia: 1 ano (Ofertado pelo fabricante) Fornecedor: HP

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

01.681.463/0001-29 INFORMATICA BRASIL TECNOLOGIA LTDA

R\$ 4.899,00

Descrição: Impressora multifuncional, em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade impressão preto e branco, 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls.

Telefone:

(31) 3313-1708

Email:

legalizacao@nscontabeis.com.br

09.501.104/0001-54 ONLINE TECNOLOGIA E MANUTENCAO LTDA

R\$ 4.900,00

Descrição: Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls.

Telefone:

(75) 3226-7034

Email:

fiscal@controllerassessoria.com

32.732.592/0001-22 RENAN ALLAN SANCHEZ ZELASCHI 05936531902

R\$ 5.400,00



Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200 X 1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 42 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE USB 2.0, COMPATIBILIDADE WINDOWS 10, TIPO PAPEL A4, CARTA, OFÍCIO, CAPACIDADE MEMÓRIA 512 MB

Telefone:

(48) 4042-2992

Email:

renan.zelaschi@gmail.com

42.953.145/0001-57 IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844

R\$ 5.436,00

Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10 , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 512 M

Telefone:

(11) 3531-2009

Email:

marcktec@yahoo.com.br

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 5.890,00

Descrição: Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls. Modelo: 5652. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.

Telefone:

(51) 3073-2061

24.099.957/0001-03 V. V. F. RICALDONI

R\$ 6.400,00

Descrição: Impressora multifuncional, que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1.200 x 1.200 dpi, velocidade de impressão preto e branco, mínimo de 42 ppm, características adicionais: ciclo mensal 50.000 páginas, impressão duplex auto, conectividade: interface padrão ethernet Gigabit USB 2.0 de alta velocidade, tipo papel: A4, A5, carta, ofício, capacidade de bandeja 250 fls.

Nome de Contato:

Victor

Telefone:

(31) 2511-4366

Email:

victor@digitalesolucoes.com.br

09.263.279/0001-70 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN

R\$ 16.000,00

Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Tensão Alimentação: 110 V, Compatibilidade: Windows 10 , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 512 M

Telefone:

(41) 3022-3399

Email:

comametais@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4.853,85***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ**Data:** 27/05/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de acessórios, periféricos, equipamentos e suprimentos de informática, destinados a suprir as demandas operacionais da rede pública de ensino e da Secretaria Municipal de Educação - SEMED..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:342022 / UASG:927862**Lote/Item:** /19**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 21/09/2022 15:47**Homologação:** 22/09/2022 11:49**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 38**Unidade:** Unidade**UF:** PA

Descrição: Impressora multifuncional - Tipo Impressão: Laser, Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110 V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático, Conectividade: Usb 2.0, Compatibilidade: Windows 10, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício, Capacidade Memória: 512 MB,

CatMat: 446833 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL05.328.910/0001-11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 3.250,00



Descrição: Multifuncional Canon IR1643IF Fabricante: Canon Conectividade: NFC, Wi-Fi Direct, Wi-Fi, Rede Ethernet Memória: 1 Gb Função Fax: Sim Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 10, Windows 7, Windows 8 Alimentação: 110 V Impressão Tecnologia: Laser Velocidade Max de Impressão: 43 ppm Impressão Colorida: Não se Aplica Impressão Frente e Verso: Sim Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 150000 Capacidade Recomendada mensal (pags/mês): 15000 Resolução Máxima de Impressão: 600x600dpi Impressão via smartphones e tablets: Sim Impressão Direta via USB ou Cartão SD: Sim Rendimento do Cartucho Inicial (em páginas): Não Papel Tamanho de Papel: A4 210 x 297 mm, Carta 215 x 279 mm, Executivo 184 x 266 mm, Ofício 216 x 356 mm Gramatura máxima do papel: 120 g/m Gramatura máxima do papel (bandeja multiuso): 199 g/m Capacidade Bandeja de Entrada: 550 Capacidade Bandeja de Saída: 150 Capacidade Alimentador Automático: Não Capacidade Bandeja Multiuso: 100 Digitalização e Cópia Ampliação e Redução: Não Cópia Frente e Verso: Sim Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm) Tamanho do Vidro de Documentos: Não Características Físicas Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Manual do usuário Dimensões sem caixa (L x A x P): 494 x 152 x 595 mm Peso sem Caixa: 19kg

Telefone:
(61) 3032-5533

Email:
contato@cromatecnologia.com.br

65.149.197/0002-51 REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

R\$ 3.450,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal de 80.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses. Marca/Fabricante: HP / Modelo: LaserJet Pro MFP 4103fdw / Procedência: Nacional.

Telefone:
(31) 3047-4990

Email:
rodrigo@repremig.com.br

01.681.463/0001-29 INFORMATICA BRASIL TECNOLOGIA LTDA

R\$ 4.000,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal de 50.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses.

Telefone:
(31) 3313-1708

Email:
legalizacao@nscontabeis.com.br

08.784.976/0002-95 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

R\$ 4.500,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal mínimo de 50.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses.

Telefone:
(31) 3771-1653/ (31) 3176-2013

Email:
seventec@terra.com.br

02.219.339/0001-09 T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

R\$ 4.748,70

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal mínimo de 50.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses.

Telefone:
(94) 8115-4896

Email:
vanderlei1960@uol.com.br

08.255.726/0001-87 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 4.959,00

Descrição: "IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal mínimo de 50.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses. MARCA/FABRICANTE: BROTHER MODELO: DEP5652DN"

Nome de Contato:
RAQUEL

Telefone:
(94) 3323-5999

Email:
raquel_wr@hotmail.com

07.679.989/0001-50 TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 5.100,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal mínimo de 50.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses.

Nome de Contato:
Itamar Coeeêa Monteiro

Telefone:
(91) 3366-5100

Email:
licitacoes@tccopiadoras.com.br

41.278.336/0001-06 BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 5.415,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal mínimo de 50.000 páginas. 127 V. Garantia 12 meses.

Telefone:
(91) 9372-0779



31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 5.415,26
--------------------	---	--------------

Descrição: Tipo Impressão: Laser, Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110 V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático, Conectividade: Usb 2.0, Compatibilidade: Windows 10, Tipo Papel: A4, Carta, Ofício, Capacidade Memória: 512 MB,

Telefone: (81) 4102-7444/ (81) 9185-5298	Email: licitacao@grupomoov.com
--	--

30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5.415,26
--------------------	----------------------------	--------------

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM - Resolução da cópia (mínima em dpi) até 1200 x 600 dpi funções principais impressão, digitalização, cópia duplex (frente e verso), memória padrão 512 MB, velocidade máxima de impressão em preto (ppm) 42/40 ppm (carta/a4). Resolução da impressão (mínima em dpi) até 1200 x 1200 dpi. Ciclo de trabalho mensal mínimo de 50.000 páginas. 127

Telefone:
(63) 8452-2247

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 5.775,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XII REGIÃO - CRQ-XII	Data: 24/03/2022 08:30
Objeto: Aquisição de materiais, software e equipamentos de informática e outros equipamentos para o Conselho Regional de Química 12 Região, conforme especificações constantes no Termo de Referência e demais condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110 V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Conectividade: Usb 2.0 , Compatibilidade: Windows 10 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Capacidade Memória: 512 M	Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:926774
	Lote/Item: /8
CatMat: 446833 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: GO

36.431.502/0001-14	VICTOR ALBINO SALES DE AGUIAR 02240878193	R\$ 5.775,28
--------------------	---	--------------

* VENCEDOR *

Descrição: IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2040DN M2040 | MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA. COM 3 (TRÊS) TONNER TK- 1175P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040 ORIGINAL. RENDE 12.000 IMPRESSÕES. Transformador Fiolux Premium 2000VA Bivolt 110/220 e 220/110 Ref: 2000 VA.

Telefone: (65) 8119-5294	Email: licitacoesaguiar@gmail.com
------------------------------------	---

Item 91: Impressora Multifuncional Jato de Tinta, Fr. e Ver.sistema de Imp: Color. conexões: Wi Fi / Wireless vel. de Impr: Em P. 33 Ppm; C. 15 Ppm res. Máx. Impr.: Até 5760 X 1440 Dpi; Papeis: Sulte, Comum, Fot. ; A4, Carta

Preço Estimado: R\$ 1.976,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.976,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.976,67
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora Multifuncional Jato de Tinta, Fr. e Ver.sistema de Imp: Colorido conexões: Wi Fi / Wireless vel. de Impr: Em P. 33 Ppm; C. 15 Ppm res. Máx. Impr.: Até 5760 X 1440 Dpi; para Vários Papeis: Sulte, Comum, Fotográfico ; A4, Carta suprimentos: Preta: Ren de Até 4.500 Pág, Color. (Ciano, Magenta, Amarela): Rend. Até 7.500 Pág	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.890,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO	Data: 01/05/2022 00:00
6 REGIMENTO DE CAVALARIA BLINDADO/RS	Modalidade: Dispensa de Licitação



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

Objeto: Aquisição de impressoras para ser utilizadas nas seções e esquadrões deste regimento.

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCAO - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250

CatMat: 127906 - IMPRESSORA MULTIFUNCAO

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 50/2022 / UASG: 160358

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.003.638/0001-32 * VENCEDOR *	PAIM E ROSSO LTDA	R\$ 1.890,00
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250		
Nome de Contato: WILLIAN	Telefone: (55) 3422-6577	Email: easyalegrete@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.890,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
6 REGIMENTO DE CAVALARIA BLINDADO/RS

Objeto: Aquisição de impressoras para ser utilizadas nas seções e esquadrões deste regimento.

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCAO - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250

CatMat: 127906 - IMPRESSORA MULTIFUNCAO

Data: 01/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 50/2022 / UASG: 160358

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.003.638/0001-32 * VENCEDOR *	PAIM E ROSSO LTDA	R\$ 1.890,00
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250		
Nome de Contato: WILLIAN	Telefone: (55) 3422-6577	Email: easyalegrete@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL
Câmara Municipal de São José do Norte/RS

Objeto: PROVENIENTE DE COMPRA DE MATERIAL DE T.I - COMPUTADOR

Descrição: IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150 - WI-FI - IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150 - WI-FI

Data: 12/12/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 592022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: saojosedonorte-portais.govcloud.com.br/pronimtb_cv/

Quantidade: 1



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.887.650/0001-70 * VENCEDOR *	FARES YOUNAN STOCKER	R\$ 2.150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (53) 9933-0069		

Item 92: Impressora multifuncional tanque de tinta colorida resolução mínima 600 x 600 dpi, velocidade preto 28ppm

Preço Estimado: R\$ 2.432,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.432,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.432,62

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora multifuncional tanque de tinta colorida resolução mínima 600 x 600 dpi, velocidade preto 28ppm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.045,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU	Data: 03/10/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000, Wifi , Capacidade Mínima Bandeja: 250 FL, Características Adicionais: Duplex Automatico, Digitalização Para E-Mail , Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 28 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 28 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 256 M	Identificação: NºPregão:242022 / UASG:983267
	Lote/Item: 3/11
CatMat: 450025 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2022 10:07
	Homologação: 22/11/2022 12:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.840.416/0001-31 * VENCEDOR *	DESKJET COMERCIO DE ELETRONICA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.900,00
Descrição: Multifuncional Laser Mono M6559NW da Pantum impressões rápidas em até 22 páginas por minuto (A4) e 23 páginas por minuto (Carta) com resolução até 1.200 x 1.200 dpi		
Telefone: (071) 3963-147		
02.596.872/0001-90	CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.990,00
Descrição: multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão p&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópia p&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas;		
Telefone: (61) 3039-6343		
Email: cdata@globo.com		
34.152.516/0001-73	GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	R\$ 2.017,57
Descrição: multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão p&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópia p&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas		



Telefone:

(85) 3241-0101

Email:

mx10comercio@outlook.com

40.689.972/0001-50

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.078,70

Descrição: Impressora multifuncional Brother DCP-1617NW com wifi preta 110V - 120V

Telefone:

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

04.562.808/0001-13

COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 2.500,00

Descrição: multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópiap&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas;

Telefone:

(11) 4783-9840/ (11) 4783-9847

Email:

columbo@columbo.com.br

46.682.874/0001-77

ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES LTDA

R\$ 2.890,00

Descrição: multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópiap&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas;

Telefone:

(75) 9194-0009

Email:

contato@escolaecia.com.br

17.751.335/0001-44

MARAISA DOS SANTOS SOUZA

R\$ 3.200,00

Descrição: Brother DCP - L5652dn

Telefone:

(75) 8827-7925

Email:

mel.mara@hotmail.com

01.681.463/0001-29

INFORMATICA BRASIL TECNOLOGIA LTDA

R\$ 3.399,99

Descrição: multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópiap&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas.

Telefone:

(31) 3313-1708

Email:

legalizacao@nscontabeis.com.br

13.383.196/0001-92

RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 3.500,00

Descrição: Multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópiap&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100 base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas; Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.

Telefone:

(51) 3073-2061

28.584.157/0003-92

METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI

R\$ 3.673,49

Descrição: multifuncional laser: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópiap&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas;

Telefone:

(11) 2894-1104

Email:

gestao@metdata.com.br

46.036.096/0001-49

INTERBRASIL COMERCIAL LTDA

R\$ 3.915,00

Descrição: MULTIFUNCIONAL LASER: memória interna 256 mb - velocidade máx. impressão p&b (ppm) a4: até 22 ppm - resolução de impressão - p&b até 600 x 600 dpi - digitalização até 300 dpi (cores e monocromático, adf)- redução/ampliação da cópia de 25 a 400% - velocidade máx. cópia p&b (cpm) até 22 cpm - ciclo de trabalho até 10.000 páginas - conexões: porta usb, porta rede fast ethernet 10/100base-tx incorporada, sem fio - bandeja de entrada para 150 folhas - bandeja para 100 folhas;

Telefone:

(91) 8175-4991/ (0000) 0000-0000

Email:

interbr.comercial@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.391.476/0001-82	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 4.286,76
Descrição: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000, Wifi , Capacidade Mínima Bandeja: 250 FL, Características Adicionais: Duplex Automatico, Digitalização Para E-Mail , Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI , Velocidade Impressão Preto E Branco: 28 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 28 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 256 M		
Telefone: (81) 3033-0070	Email: licitacao@hmaserv.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.284,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Data: 28/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para atender necessidades das secretarias do município de Florai - pr..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Conectividade: Usb 2.0 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000, Wifi , Capacidade Mínima Bandeja: 250 FL, Características Adicionais: Duplex Automatico, Digitalização Para E-Mail , Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: 600 X 600 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 28 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 28 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 256 M	Identificação: NºPregão:432022 / UASG:987553
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
CatMat: 450025 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	Adjudicação: 03/11/2022 11:09
	Homologação: 04/11/2022 13:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.633.425/0001-10 * VENCEDOR *	OCULOS E LENTES EIRELI	R\$ 2.222,00
Descrição: IMPRESSORA LASER LASERJET PARA 42PPM E CICLO DE 100000/MÊS E MEMORIA INTER DE 256MB E INTERFACE (ETHERNET, USB) Especificações: Velocidade de impressão: - A4: Até 40 ppm - Carta: Até 42 ppm Preto - Saída da primeira página: Em até 8,2 segundos Preto - Frente e verso A4: Até 17 ppm - Frente e verso Carta: Até 18 ppm Resolução de impressão: - Normal (600 x 600 dpi), alta resolução (1200 x 1200 dpi) Tecnologia de impressão: - Laser Número dos cartuchos de impressão: - 1x cartucho de toner (preto) - 1x tambor de imagem (preto) Funcionalidades de Software: - Dúplex automático - Impressão N por página - Intercalação - Marcas d'água - Modo de economia de toner (63%) - Aceita vários tipos e tamanhos de papel Gestão da Impressora: - Nível de reconhecimento do HP Web Jetadmin Conectividade: - Porta USB 2.0 de alta velocidade - Host USB - Porta de rede Gigabit Ethernet 10/100/1000 - Base-TX integrada - Capacidade sem fios: Não Capacidade de impressão móvel: - Impressão em PrinterOn Memória: - Padrão: 256 MB - Máximo: 512 MB Velocidade do processador: - 600 MHz Ciclo de trabalho Mensalmente: - A4: Até 100.000 páginas - Carta: Até 100.000 páginas - Páginas recomendado: 1.500 a 3.500 Tipos de Suportes de Impressão comportados: Bandeja 1: - Folhas: 50 - Envelopes: 5 - Peso suportado: 60 a 220 g/m² - Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS) , Ofício, Envelope (DL, C5, C6) - Tamanhos personalizados das mídias: 76 x 127 a 216 x 356 mm Bandeja 2: - Folhas: 250 - Peso suportado: 60 a 163 g/m² - Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), Ofício - Tamanhos personalizados das mídias: 98 x 148 a 216 x 356 mm Bandeja 3: - Folhas 520 (de 80g /m²) - 550 folhas (de 75g/m²) - Peso suportado: 60 a 163 g/m² - Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), Ofício - Tamanhos personalizados das mídias: 98 x 148 a 216 x 356 mm Manuseamento de papel: - Bandeja de entrada para 250 folhas, bandeja de uso geral para 50 folhas, impressão automática em frente e verso - Bandeja de saída para 150 folhas - Opções de frente e verso: Automática (standard) - Alimentador de envelopes: Não - Bandejas para Papéis do produto Largura x profundidade x altura: - Padrão: 366 x 365,6 x 262,5 mm - Máximo: 366 x 442,2 x 406,2 mm Sistemas operacionais compatíveis: - Windows 7 (32/64 bits), Windows 2008 Server R2, Windows 8 (32/64 bits), Windows 8.1 (32/64 bits), Windows 10 (32/64 bits), Windows 2012 Server, Windows 2016 Conteúdo da embalagem: - Impressora HP LaserJet M408DN - 7UQ75A Cartucho de toner HP LaserJet preto original (~15000 páginas) - Tambor de imagem (~30.000 páginas) - Cabo de alimentação - Cabo de fax - Folha de errata - Folheto de suporte - guia de configuração - Folheto regulamentar Peso 12590 gramas (bruto com embalagem)		
Telefone: (31) 3474-1396 / (31) 2535-3810 / (31) 3474-1396	Email: opticasunidas@hotmail.com	
06.187.402/0001-23	R H P COMPUTADORES LTDA	R\$ 2.284,27
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 600 X 600DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 28 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 28 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 600 X 600 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLEX AUTOMATICO, DIGITALIZAÇÃO PARA E-MAIL, CONECTIVIDADE USB 2.0 REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000, WIFI, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA 250 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA 256 MB		
Nome de Contato: Ronie	Telefone: (41) 3027-5152	Email: ronie@logcomputadores.com.br



08.174.249/0001-25 INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 2.284,47

Descrição: "IMPRESSORA LASER LASERJET PARA 42PPM E CICLO DE 100000/MÊS E MEMORIA INTER DE 256MB E INTERFACE (ETHERNET, USB) Especificações: Velocidade de impressão: - A4: Até 40 ppm - Carta: Até 42 ppm Preto - Saída da primeira página: Em até 8,2 segundos Preto - Frente e verso A4: Até 17 ppm - Frente e verso Carta: Até 18 ppm Resolução de impressão: - Normal (600 x 600 dpi), alta resolução (1200 x 1200 dpi) Tecnologia de impressão: - Laser Número dos cartuchos de impressão: - 1x cartucho de toner (preto) - 1x tambor de imagem (preto) Funcionalidades de Software: - Dúplex automático - Impressão N por página - Intercalação - Marcas d'água - Modo de economia de toner (63%) - Aceita vários tipos e tamanhos de papel Gestão da Impressora: - Nível de reconhecimento do HP Web Jetadmin Conectividade: - Porta USB 2.0 de alta velocidade - Host USB - Porta de rede Gigabit Ethernet 10/100/1000 - Base-TX integrada - Capacidade sem fios: Não Capacidade de impressão móvel: - Impressão em PrinterOn Memória: - Padrão: 256 MB - Máximo: 512 MB Velocidade do processador: - 600 MHz Ciclo de trabalho Mensalmente: - A4: Até 100.000 páginas - Carta: Até 100.000 páginas - Páginas recomendado: 1.500 a 3.500 Tipos de Suportes de Impressão comportados: Bandeja 1: - Folhas: 50 - Envelopes: 5 - Peso suportado: 60 a 220 g/m² - Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), Ofício, Envelope (DL, C5, C6) - Tamanhos personalizados das mídias: 76 x 127 a 216 x 356 mm Bandeja 2: - Folhas: 250 - Peso suportado: 60 a 163 g/m² - Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), Ofício - Tamanhos personalizados das mídias: 98 x 148 a 216 x 356 mm Bandeja 3: - Folhas 520 (de 80g/m²) - 550 folhas (de 75g/m²) - Peso suportado: 60 a 163 g/m² - Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), Ofício - Tamanhos personalizados das mídias: 98 x 148 a 216 x 356 mm Manuseamento de papel: - Bandeja de entrada para 250 folhas, bandeja de uso geral para 50 folhas, impressão automática em frente e verso - Bandeja de saída para 150 folhas - Opções de frente e verso: Automática (standard) - Alimentador de envelopes: Não - Bandejas para Papel Standard: 1 mais 1 bandeja para 50 folhas - Capacidades de entrada: Até 300 folhas (Bandeja 1: até 50 folhas; Bandeja 2: até 250 folhas) - Capacidades de saída: Até 150 folhas - Capacidades de saída: Até 5 envelopes Cartuchos substitutos: - Cartucho de toner laser preto original HP 330A (~ 5.000 páginas) W1330A - Laser preto de alto rendimento original HP 330X (~15.000 páginas) W1330X - Cartucho de toner laser original HP Contract (~15.000 páginas) W1330XC - Tambor de imagem laser preto original HP 332A (~30.000 páginas) W1332A - Tambor de imagem laser preto original HP Contract (~30.000 páginas) W1332AC Dimensões do produto Largura x profundidade x altura: - Padrão: 366 x 365,6 x 262,5 mm - Máximo: 366 x 442,2 x 406,2 mm Sistemas operacionais compatíveis: - Windows 7 (32/64 bits), Windows 2008 Server R2, Windows 8 (32/64 bits), Windows 8.1 (32/64 bits), Windows 10 (32/64 bits), Windows 2012 Server, Windows 2016 Conteúdo da embalagem: - Impressora HP LaserJet M408DN - 7UQ75A Cartucho de toner HP LaserJet preto original (~15000 páginas) - Tambor de imagem (~30.000 páginas) - Cabo de alimentação - Cabo de fax - Folha de errata - Folheto de suporte - guia de configuração - Folheto regulamentar Peso 12590 gramas (bruto com embalagem)"

Nome de Contato:
CELIO

Telefone:
(48) 3047-1586

Email:
licitacao@inforseg.com.br

41.643.531/0001-80 WESLEY RAPHAEL SOUZA DA PURIFICACAO 00600382176

R\$ 5.500,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 600 X 600DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 28 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 28 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 600 X 600 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLEX AUTOMATICO, DIGITALIZAÇÃO PARA E-MAIL, CONECTIVIDADE USB 2.0 REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000, WIFI, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA 250 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA 256 MB

Telefone:
(61) 8202-7232

Email:
pipelinetechbsb@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.968,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
3ª Região Militar
Hospital de Guarnição de Alegrete

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de Material Permanente em proveito do Hospital de Guarnição de Alegrete e demais Organizações Militares da Guarnição, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos..

Descrição: Impressora multifuncional - Conectividade: Usb 2.0 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000, Wifi 0, Capacidade Mínima Bandeja: 250 NaN, Características Adicionais: Duplex Automatico, Digitalização Para E-Mail 0, Resolução Scanner: 600 X 600 NaN, Tensão Alimentação: Bivolt NaN, Resolução Impressão: 600 X 600 NaN, Velocidade Impressão Preto E Branco: 28 NaN, Velocidade Impressão Colorida: 28 NaN, Tipo Impressão: Laser 0, Capacidade Memória: 256 NaN,

CatMat: 450025 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Data: 23/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160359

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.402,70

Descrição: IMPRESSORA EPSON L3250

Telefone:
(61) 3386-7973

Email:
financeiroeasytech@gmail.com

32.337.901/0001-60 M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 1.729,00



Descrição: ELGIN M6550NW

Telefone:
(85) 9120-3228Email:
mcavalcante.equipamentos@gmail.com

09.450.715/0001-10 CLAVES E NOTAS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI

R\$ 2.208,00

Descrição: Conectividade: Usb 2.0 Rede Gigabit Ethernet 10/100/1000, Wifi 0, Capacidade Mínima Bandeja: 250 NaN, Características Adicionais: Duplex Automatico, Digitalização Para E-Mail 0, Resolução Scanner: 600 X 600 NaN, Tensão Alimentação: Bivolt NaN, Resolução Impressão: 600 X 600 NaN, Velocidade Impressão Preto E Branco: 28 NaN, Velocidade Impressão Colorida: 28 NaN, Tipo Impressão: Laser 0, Capacidade Memória: 256 NaN,

Telefone:
(47) 4101-0779Email:
governocompras@outlook.com

05.090.524/0001-34 COSTA, MACHADO & RODRIGUES LTDA

R\$ 5.100,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, Conexão LAN Ethernet 10/100/1000 com IPv4 e IPv6; USB 2.0 de alta velocidade; Porta USB para impressão imediata; digitalizar para E-mail; digitalizar para USB e digitalizar para Pasta na Rede; Alimentador de documentos, 50 páginas, com scanner de cabeça dupla para cópia e digitalização duplex em passada única; Alimentador de documentos, 50 páginas com cópia e digitalização simplex; modelo 110V.

Telefone:
(55) 3411-4847

Item 93: Impressora e multifuncional jato de tinta, com imp. de b.custo, através rend. em pág. de até 15.000 preto, e 5.000 color. veloc. de impres de até 30ppm preto e 26ppm color resolução impr 6.000 x 1.200dpi, bandeja de papel com cap. para até 150 folhas.

Preço Estimado: R\$ 3.196,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.196,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.196,50

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora e multifuncional jato de tinta, com impressão de baixo custo, através de seus refis com rendimentos em páginas de até 15.000 na cor preto, utilizando da capacidade do recipiente para dois refis e 5.000 colorido, com velocidade de impressão de até 30ppm em preto e 26ppm colorido resolução de impressão de até 6.000 x 1.200dpi, bandeja de papel com capacidade para até 150 folhas.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.970,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos de informática em atendimentos as demandas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Pedra Branca do Amapari – AP, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de Referência – Anexo I.

Descrição: IMPRESSORA - IMPRESSORA, IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK,COLORIDA,wifi

Data: 19/07/2022 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:947798

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/07/2022 11:18

Homologação: 22/07/2022 11:18

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: AP

42.332.116/0001-78 A. F. DE SOUSA MARQUES
* VENCEDOR *

R\$ 2.940,00



Descrição: Impressora EPSON L4160 Resolução máxima: 5760 x 1440 dpi (com tecnologia de gotas de tamanho variável) Impressão automática em frente e verso: Sim, até A4 Velocidade de impressão: Padrão da foto - 10 x 15 cm / 4 x 6: Aproximadamente 92 segundos por foto (sem borda) / ISO 24734, A4 Simplex (Preto / Cor): Até 10,5 ipm / 5,0 ipm / ISO 24734, A4 Duplex (Preto / Cor): Até 6,0 ipm / 4,0 ipm Cópia ISO 29183, A4, Simplex (Preto / Cor): Até 7,7 ipm / 3,8 ipm Qualidade de cópia: Rascunho / Padrão / Melhor qualidade Cópias máximas de autônomo: 99 cópias Resolução óptica: 1200 x 2400 dpi Profundidade (escala de cinza): entrada de 16 bits, saída de 8 Profundidade de bit do scanner (preto e branco): entrada de 16 bits, saída de 1 bit Número de bandejas de papel: 1 Capacidade de padrão de entrada de papel: 100 folhas, A4 Papel comum (80 g / m²) 20 folhas, Capacidade para saída de papel fotográfico brilhante premium: 30 folhas, Papel comum A4 / 20 folhas, Foto brilhante premium Papel Tamanho Máximo do Papel: 215,9 x 1200 mm (8,5 x 47,24) Método de Alimentação de Papel: Alimentação por Fricção Tamanho do Papel: Legal, 8,5 x 13, Carta, A4, 195 x 270 mm, B5, A5, A6, 100 x 148 mm, B6, 5 x 7", 4 x 6, Envelopes 10, DL, C6 Margem de impressão: 0 mm superior, esquerda, direita, inferior através de configurações personalizadas no driver da impressora (exceto papel comum) Sistemas Operacionais 64 bits Mac OS X 10.6.8 ou posterior Voltagem Bivolt Conexões USB 2.0 Espaço para cartão de memória SD Dimensões e Peso L x P x A: 375 x 347 x 187 mm Peso: 5,5 Kg Garantia 12 meses. Quant.02 Val.Unt.3.000,00 Valor TotalR\$6.000,00

Nome de Contato:

Alberto

Telefone:

(96) 9129-5766

Email:

sousa1307marques@hotmail.com

34.785.356/0001-08 RODRIGUES E ALMEIDA LTDA

R\$ 5.000,00

Descrição: Impressora tanque de tinta Especificações Funções Imprimir Método de Impressão: Jato de tinta Linguagem da impressora: ESC / PR Direção da impressão: Impressão bidirecional, Impressão unidirecional Configuração do bico: 180 bicos Preto, 59 bicos por cor (Ciano, Magenta, Amarelo) Resolução máxima: 5760 x 1440 dpi (com tecnologia de gotas de tamanho variável) Impressão automática em frente e verso: Sim, até A4 Velocidade de impressão: Padrão da foto - 10 x 15 cm / 4 x 6: Aproximadamente 92 segundos por foto (sem borda) / ISO 24734, A4 Simplex (Preto / Cor): Até 10,5 ipm / 5,0 ipm / ISO 24734, A4 Duplex (Preto / Cor): Até 6,0 ipm / 4,0 ipm Cópia ISO 29183, A4, Simplex (Preto / Cor): Até 7,7 ipm / 3,8 ipm Qualidade de cópia: Rascunho / Padrão / Melhor qualidade e Cópias máximas de autônomo: 99 cópias Resolução óptica: 1200 x 2400 dpi Profundidade (escala de cinza): entrada de 16 bits, saída de 8 Profundidade de bit do scanner (preto e branco): entrada de 16 bits, saída de 1 bit Número de bandejas de papel: 1 Capacidade padrão de entrada de papel: 100 folhas, A4 Papel comum (80 g / m²) 20 folhas, Capacidade para saída de papel fotográfico brilhante premium: 30 folhas, Papel comum A4 / 20 folhas, Foto brilhante premium Papel Tamanho Máximo do Papel: 215,9 x 1200 mm (8,5 x 47,24) Método de Alimentação de Papel: Alimentação por Fricção Tamanho do Papel: Legal, 8,5 x 13, Carta, A4, 195 x 270 mm, B5, A5, A6, 100 x 148 mm, B6, 5 x 7", 4 x 6, Envelopes 10, DL, C6 Margem de impressão: 0 mm superior, esquerda, direita, inferior através de configurações personalizadas no driver da impressora (exceto papel comum) Sistemas Operacionais 64 bits Mac OS X 10.6.8 ou posterior Voltagem Bivolt Conexões USB 2.0 Espaço para cartão de memória SD Dimensões e Peso L x P x A: 375 x 347 x 187 mm Peso: 5,5 Kg Garantia 1 ano Conjunto de tintas extras

Nome de Contato:

ROSÂNGELA DE JESUS SILVA

Telefone:

(96) 9152-2010

Email:

rosangela16@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.639,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR JEAN TORREZ

Data: 04/05/2022 11:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Material Permanente/ Equipamento de processamento de dados (impressora), para atender às necessidades básicas do CEI Jean Torez Trindade pagos com os recursos do PMDE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência.

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202210378**Lote/Item:** 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

Descrição: IMPRESSORA - IMPRESSORA, MULTIFUNCIONAL, BULK INK TANQUE, COLORIDA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.772.058/0001-04 CLEIDE GOMES MARTINS

R\$ 1.249,99

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(88) 9220-7776

Email:

contax-contabilidade@hotmail.com

07.791.346/0001-02 EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA

R\$ 1.250,00

Descrição: Descrição não informada

Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMgyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.368.126/0001-90	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 1.379,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3454-1979		
28.684.757/0001-60	JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI	R\$ 1.380,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOÃO PEDRO	Telefone: (85) 8658-2536	Email: jpccomercial123@hotmail.com
29.315.046/0001-81	EMPORIO DO PAPEL EIRELI	R\$ 1.381,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9806-3103		
Email: objetivacontabilidade@yahoo.com.br		
11.056.579/0001-20	MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 1.390,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 3611-1065		
31.113.002/0001-10	NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 1.476,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8161-0934		
Email: rafael.ppaiva@hotmail.com		
42.349.617/0001-67	POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA	R\$ 1.479,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8721-2319		
Email: marcelo2.0sr@gmail.com		
42.612.336/0001-55	ELVIS RENCK VASCONCELOS NASCIMENTO	R\$ 1.589,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9958-9216		
Email: heitechcomercial@gmail.com		
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 1.690,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358		
Email: meire.com2@gmail.com		
35.979.097/0001-00	RODRIGO BARROS TORRES	R\$ 1.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8882-7609		
Email: rtorresrodrigo@hotmail.com		
11.303.281/0001-78	MARIA ELIANE PEREIRA	R\$ 2.189,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 3611-4536		
28.542.964/0001-80	J F MENDES COMERCIO E SERVICOS	R\$ 2.195,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Telefone: (85) 3333-3333		
05.551.355/0001-92	H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA	R\$ 2.195,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 3643-1051		
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 2.199,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250		Email: haltech.empreendimentos@gmail.com
30.677.188/0001-78	AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 2.200,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3384-4374		Email: aminformatica2019@gmail.com
43.556.491/0001-64	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO	R\$ 2.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 9255-7289 / (85) 9790-4396		Email: shoppingmed17@gmail.com
44.714.654/0001-52	HERICA PIRES LIMA 04215201322	R\$ 2.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9789-9063		Email: hericapiresl@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.980,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONVÊNIOS - ENSINO FUNDAMENTAL Prefeitura Municipal de Barros Cassal/RS	Data: 04/05/2022 00:00
Objeto: Aquisição de impressora, copiadora multifuncional colorida, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Turismo.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Impressora copiadora multifuncional colorida, jato de tinta, nova, ligada em wi-fi e usb. - Impressora copiadora multifuncional colorida, jato de tinta, nova, ligada em wi-fi e usb.	SRP: NÃO
	Identificação: 362022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 186.236.48.86:8090/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
94.542.339/0001-63	MARCO SUL COMERCIO DE COPIADORAS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3.980,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3313-6226		



Item 94: Impressora Multifuncional Jato de tinta resolução mínima 600x600 dpi 4.800x 1200 dpi colorido, conexão Wireless, Usb, bandeja 100 folhas de papel comum

Preço Estimado: R\$ 1.761,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.761,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.761,33

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora Multifuncional Jato de tinta resolução mínima 600x600 dpi 4.800x 1200 dpi colorido, conexão Wireless, Usb, bandeja 100 folhas de papel comum	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.445,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

Data: 14/09/2022 09:30

Objeto: Material de escritório e TIC, visando atender as demandas das Secretarias participantes, durante o período de 12 meses, conforme especificações e quantitativos estabelecidos neste instrumento..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: Cor 2400 X 1200 Dpi, Preto 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Redução Ampliação: 50 A 200 PER, Velocidade Impressão Preto E Branco: 20 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 12 PPM, Velocidade Copiadora Preto E Branco: 14 CPM, Velocidade Copiadora Colorida: 11 CPM, Resolução Scanner: 600 X 1200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 3.000 Pgs, Acompanha Cabos E Conexões , Conectividade: Usb 2.0 , Compatibilidade: Windows Vista Ou Superior , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Capacidade Mínima Bandeja: 100 F

Identificação: N°Pregão:492022 / UASG:982333

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PE

CatMat: 383129 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

36.925.507/0001-01	LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 1.162,00
--------------------	---	--------------

* VENCEDOR *

Descrição: mpressora multifuncional ecotank • tipo: jato de tinta; • imprime frente e verso: não; • sistema de impressão: colorido; • conexões: não; • wireless: não; • recursos: imprime, cópia, digitaliza, usb, tinta na cx para 7500 impressões coloridas e 4500 em preto; • 27 velocidade da impressão: 20 ppm em preto e 10 pp m em cores; • resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi; • capacidade da bandeja: capacidade de entrada do papel 100 folhas de papel a4; • capacidade de saída do papel de 30 folhas de papel a4; • tipos do papel para impressão: a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 12x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 12 x11pol.), ofício (8 12x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 20x25, 16:9 wide, 100x148 mm, envelopes: #10 (4 18x9 ½ pol), dl (110x220mm), c6 (114x162mm); • su primentos: garrafa de tinta – preto; ciano; magenta; e amarelo; • resolução ótica: 1200 x 2400 dpi profundidade de bits: 48-bit interna (24-bit externa) cor: preto c onsumo: 11,0w em operação e 1,6w em repouso;• voltagem: bivolt

Telefone:

(61) 3263-9107

Email:

viniciusferreira4@hotmail.com

10.639.199/0001-56	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA
--------------------	------------------------------

R\$ 1.195,02

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK: Velocidade de 28ppm mono / 11ppm Color; Resolução de Impressão 6000x1200dpi; Armazenamento de Papel para 150 folhas; Interface Padrão USB e Wireless; Acompanha Tinta Preta para 7.500 Páginas e kit de Tinta Color para 5.000 Páginas (cada cor). Bivolt .

Telefone:

(51) 3356-1568

Email:

jafavaretto@cpovo.net

06.187.402/0001-23	R H P COMPUTADORES LTDA
--------------------	-------------------------

R\$ 1.274,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO COR 2400 X 1200 DPI, PRETO 1200 X 1200 DPI, TENS ÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, RESOLUÇÃO COPIADORA 600 X 600 DPI, CAPACIDADE REDUÇÃO AMPLIAÇÃO 50 A 200 PER, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 20 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 12 PPM, VELOCIDADE COPIADORA PRETO E BRANCO 14 CPM, VELOCIDADE COPIADORA COLORIDA 11 CPM, RESOLUÇÃO SCANNER 600 X 1200 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CICLO MENSAL 3.000 PGS, ACOMPANHA CABOS E CONEXÃO S, CONECTIVI DADE USB 2.0, COMPATIBILIDADE WINDOWS VISTA OU SUPERIOR, TIPO PAPEL A4, CARTA, OFÍCIO, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA 100 FL

Nome de Contato:

Ronie

Telefone:

(41) 3027-5152

Email:

ronie@logcomputadores.com.br

44.444.374/0001-71	TREEBUY LTDA
--------------------	--------------

R\$ 1.345,00

Descrição: Impressora multifuncional ecotank • tipo: jato de tinta; • imprime frente e verso: não; • sistema de impressão: colorido; • conexões: não; • wireless: não; • recursos: imprime, cópia, digitaliza, usb, tinta na cx para 7500 impressões coloridas e 4500 em preto; • 27 velocidade da impressão: 20 ppm em preto e 10 p pm em cores; • resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi; • capacidade da bandeja: capacidade de entrada do papel 100 folhas de papel a4; • capacidade e de saída do papel de 30 folhas de papel a4; • tipos do papel para impressão: a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 12x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 12x11pol.), ofício (8 12x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 20x25, 16:9 wide, 100x148 mm, envelopes: #10 (4 18x9 ½ pol), dl (110x220mm), c6 (114x162mm); • suprimentos: garrafa de tinta – preto; ciano; magenta; e amarelo; • resolução ótica: 1200 x 2400 dpi profundidade de bits: 48-bit interna (24-bit externa) cor: pret o consumo: 11,0w em operação e 1,6w em repouso; • voltagem: bivolt.



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Telefone:

Email:

(31) 9243-8489

treebuy.contato@gmail.com

15.316.424/0001-37 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA

R\$ 1.379,11

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: Cor 2400 X 1200 Dpi, Preto 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Redução Ampliação: 50 A 200 PER, Velocidade Impressão Preto E Branco: 20 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 12 PPM, Velocidade Copiadora Preto E Branco: 14 CPM, Velocidade Copiadora Colorida: 11 CPM, Resolução Scanner: 600 X 1200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 3.000 Pgs, Acompanha Cabos E Conexões , Conectividade: Usb 2.0 , Compatibilidade: Windows Vista Ou Superior , Tipo Papel: A 4, Carta, Ofício , Capacidade Mínima Bandeja: 100 F

Telefone:

Email:

(81) 3039-9934

juniorborba@hotmail.com

27.995.686/0001-54 MARC COMERCIO DE MATERIAIS, TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

R\$ 1.392,74

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: Cor 2400 X 1200 Dpi, Preto 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Redução Ampliação: 50 A 200 PER, Velocidade Impressão Preto E Branco: 20 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 12 PPM, Velocidade Copiadora Preto E Branco: 14 CPM, Velocidade Copiadora Colorida: 11 CPM, Resolução Scanner: 600 X 1200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 3.000 Pgs, Acompanha Cabos E Conexões , Conectividade: Usb 2.0 , Compatibilidade: Windows Vista Ou Superior , Tipo Papel: A 4, Carta, Ofício , Capacidade Mínima Bandeja: 100 F

Telefone:

Email:

(21) 2620-0659

romualdo.marcelo@hotmail.com

34.152.516/0001-73 GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO

R\$ 1.445,00

Descrição: Impressora multifuncional ecotank tipo: jato de tinta; imprime frente e verso: não; sistema de impressão: colorido; conexões: não; wireless: não; recursos: imprime, cópia, digitaliza, usb, tinta na cx para 7500 impressões coloridas e 4500 em preto; 27 velocidade da impressão: 20 ppm em preto e 10 ppm em cores; resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi; capacidade da bandeja: capacidade de entrada do papel 100 folhas de papel a4; capacidade de saída do papel de 30 folhas de papel a4; tipos do papel para impressão: a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 12x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 12x11pol.), ofício (8 12x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 20x25, 16:9 wide, 100x148 mm, envelopes: #10 (4 18x9 pol), dl (110x220mm), c6 (114x162mm); suprimentos: garrafa de tinta - preto; ciano; magenta; e amarelo; resolução ótica: 1200 x 2400 dpi profundidade de bits: 48-bit interna (24-bit externa) cor: preto consumo: 11,0w em operação e 1,6w em repouso; voltagem: bivolt

Telefone:

Email:

(85) 3241-0101

mx10comercio@outlook.com

29.391.476/0001-82 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 1.599,00

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: Cor 2400 X 1200 Dpi, Preto 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Capacidade Redução Ampliação: 50 A 200 PER, Velocidade Impressão Preto E Branco: 20 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 12 PPM, Velocidade Copiadora Preto E Branco: 14 CPM, Velocidade Copiadora Colorida: 11 CPM, Resolução Scanner: 600 X 1200 DPI, Características Adicionais: Ciclo Mensal 3.000 Pgs, Acompanha Cabos E Conexões , Conectividade: Usb 2.0 , Compatibilidade: Windows Vista Ou Superior , Tipo Papel: A 4, Carta, Ofício , Capacidade Mínima Bandeja: 100 F

Telefone:

Email:

(81) 3033-0070

licitacao@hmaserv.com.br

35.169.152/0001-05 L&M SOLUCOES TECNOLOGICAS EM INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.800,00

Descrição: Multifuncional Epson EcoTank L4260 Duplex EcoFit C11CJ63302SKU#: C11CJ63302 A Epson EcoTank L4260 é uma multifuncional tanque de tinta 3 em 1 que proporciona maior produtividade com a função Auto Duplex, impressão frente e verso automática para economia de papel, Controle de Voz e conectividade avançada com os recursos Wi-Fi, Wi-Fi Direct2,

Telefone:

Email:

(61) 8310-1747

glaydson.melo@gmail.com

35.475.496/0001-34 QUALITY COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

R\$ 2.500,00

Descrição: Impressora multifuncional ecotank • tipo: jato de tinta; • imprime frente e verso: não; • sistema de impressão: colorido; • conexões: não; • wireless: não; • recursos: imprime, cópia, digitaliza, usb, tinta na cx para 7500 impressões coloridas e 4500 em preto; • 27 velocidade da impressão: 20 ppm em preto e 10 ppm em cores; • resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi; • capacidade da bandeja: capacidade de entrada do papel 100 folhas de papel a4; • capacidade de saída do papel de 30 folhas de papel a4; • tipos do papel para impressão: a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 12x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 12x11pol.), ofício (8 12x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 20x25, 16:9 wide, 100x148 mm, envelopes: #10 (4 18x9 ½ pol), dl (110x220mm), c6 (114x162mm); • suprimentos: garrafa de tinta – preto; ciano; magenta; e amarelo; • resolução ótica: 1200 x 2400 dpi profundidade de bits: 48-bit interna (24-bit externa) cor: preto consumo: 11,0w em operação e 1,6w em repouso; • voltagem: bivolt

Telefone:

(92) 9129-4483

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 2.506,48



Descrição: Marca Epson Informações técnicas - Referência C11CJ68302 Informações técnicas - Modelo L3210 Informações técnicas - Linha Ecotank Tipo de Multifuncional Tanque de tinta Tipo de impressão Colorida Conexões USB Funções - Impressora - Copiadora - Digitalizadora Velocidade de impressão - Preto: 33ppm - Colorido: 15ppm Impressão - Resolução 5760x1440dpi Copiadora - Resolução 5760x1440dpi Copiadora - Número máximo de cópias 1 a 20 Copiadora - Especificações da copiadora Copiadora de 1 a 20 cópias do mesmo original; tamanho A4 Scanner - Velocidade de digitalização - Preto: 11 segundos por página - Colorido: 28 segundos por página Scanner - Resolução 1200x2400dpi Scanner - Formato de arquivo - PDF - WSD Scanner - Especificações do scanner Base plana com sensor de linhas CIS colorido Cartuchos/Toners compatíveis - T544120-AL - T544220-AL - T544320-AL - T544420-AL Manuseio de Papel - Tamanho de papel suportado - Padrão: A4 - Carta - Ofício (215.9 x 355.6mm) - Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm) - Ofício 9 (214.9 x 315mm) - Fólio (215.9x330.2mm) - Executivo - Meia carta - A6 Foto: 10x15cm (4x6in) - 16:9 wide (102x181mm) - 13x18cm (5x7in) - Envelopes: #10 - Definido pelo Usuário: 54x86 to 215.9x1200mm Manuseio de Papel - Tipo de mídia suportada Comum e Papéis Especiais EPSON Manuseio de Papel - Capacidade de papel suportado 64g/m2 ~ 90g/m Manuseio de Papel - Capacidade de entrada e saída de papel - Entrada: 100 folhas A4 - Saída: 30 folhas A4 Manuseio de Papel - Sensor automático de papel Sim Manuseio de Papel - Área de impressão Até tamanho A4 Software incluso CD de instalação e softwares Epson Requisitos do sistema - PC - Windows Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 ou mais recente (32bit, 64bit) - Windows Server 2003 (SP2) ou mais recente Requisitos do sistema - MAC Mac OS 11 ou mais recente Voltagem Bivolt Tipo de tomada 10A Consumo aproximado de energia - Em operação: 14W - Em repouso: 0,4W Cor Preto Peso aproximado - Peso do produto 3,9kg Peso aproximado - Peso do produto com embalagem 5,9kg Dimensões do produto - Largura 37,5cm Dimensões do produto - Altura 17,9cm Dimensões do produto - Profundidade 34,7cm Dimensões do produto com embalagem - Largura 43,6cm Dimensões do produto com embalagem - Altura 24,4cm Dimensões do produto com embalagem - Profundidade 40,8cm Garantia - Prazo de Garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante) Conteúdo da embalagem - 1 Impressora Multifuncional

Nome de Contato:

Vinicius Chaves dos Santos

Telefone:

(61) 3568-9392

Email:

vcs.vendas@hotmail.com

01.590.728/0009-30

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA

R\$ 2.506,48

Descrição: Impressora multifuncional ecotank; tipo: jato de tinta; imprime frente e verso: não; sistema de impressão: colorido; conexões: não; wireless: não; recursos: imprime, cópia, digitaliza, usb, tinta na cx para 7500 impressões coloridas e 4500 em preto; 27 velocidade da impressão: 20 ppm em preto e 10 ppm em cores; resolução de impressão: 5760 x 1440 dpi; capacidade da bandeja: capacidade de entrada do papel 100 folhas de papel a4; capacidade de saída do papel d e 30 folhas de papel a4; tipos do papel para impressão: a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 12x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 12x11pol.), ofício (8 12x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 20x25, 16:9 wide, 100x148 mm, envelopes: #10 (4 18x9 1/2 pol), dl (110x220mm), c6 (114x162mm); suprlmentos: garrafa d e tinta – preto; ciano; magenta; e amarelo; resolução ótica: 1200 x 2400 dpi profundidade de bits: 48-bit interna (24-bit externa) cor: preto consumo: 11,0w em o peração e 1,6w em repouso; voltagem: bivolt. MARCA: EPSON. MODELO: EcoTank L3250. GARANTIA: 06 (seis) meses.

Telefone:

(61) 3327-6666

Email:

microtecnica@microtecnica.com.br

32.314.972/0001-47

C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 2.506,48

Descrição: MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3210 Informações sobre o produto .|Código do Produto:C11CJ68302 Descrição do Produto: Multifuncional Epson EcoTank L3210 Impressora Tecnologia de impressão: Jato de tinta Heat-Free MicroPiezo® Resolução máxima de impressão:5760 x 1440 dpi Velocidade de impressão:33 ppm em preto e 15 ppm em cores Cabo USB Incluso:Sim Capacidade de Entrada do papel:100 folhas de papel A4 Capacidade de Saída do papel:30 folhas de papel A4 Tamanhos de papel suportados:Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) Envelopes: #10 Definido pelo Usuário: 5 4x86 to 215.9x1200 mm Tipos de papel suportados:Comum e Papéis Especiais EPSON Impressão Duplex:Manual Leitor de dispositivos externos:Não Visor de LCD:Não Fax:Não Alimentador Automático de Documentos (ADF):Não Impressão em CD/DVD:Não Dupla bandeja:Não Bluetooth:Não Epson Smart Panel:Não Email Print:Não Apple Air Print:Não Google Chromebook Native Print:Não Scan to Cloud:Não Mopria:Não Scanner Resolução máxima do scanner:600 x 1200 dpi Profundidade máxima do scanner:48-bit interna (24-bit externa) Área de escaneamento:21,6 x 29,7 cm Velocidade máxima de escaneamento:11 segundos por página em preto e 32 segundos por página em cores (200 dpi) Cópia Tamanho das cópias:A4/Ofício Conectividade Conexões: USB 2.0 de alta velocidade Compatibilidade: Windows Vista® / 7 / 8 / 8.1 / 10 ou mais recente (32bit, 64bit) Windows Server® 2003 (SP2) ou mais recente Mac OS X 10.5.8 ou mais recente Mac OS 11 ou mais recente Outras informações Garantia: A garantia padrão é de 0 a 3 meses sem limite de páginas e de 4 a 12 meses limitada, ou até 30.000 páginas, o que ocorrer primeiro. Para obter 12 meses adicionais (garantia limitada total de até 24 meses) ou até 30.000 páginas, o que ocorrer primeiro, use garrafas de tinta Epson originais e registre seu produto em um período máximo de 30 dias a partir da data de compra do produto. Para mais informações sobre o programa de Garantia Estendida, acesse: www.epson.com.br/garantia Voltagem:AC 100 - 240 V / 50 - 60 Hz Consumo elétrico:14 W em operação e 0,4W em repouso DIMENSÕES Medidas sem embalagem Altura: 17,9 cm Largura: 37,5 cm Profundidade: 34,7 cm Peso: 3,9 kg Medidas com embalagem Altura:24,4 cm Largura: 43,6 cm Profundidade: 40,8 cm Peso: 5,92 kg Itens da Embalagem:Multifuncional Epson EcoTank L3210, 1 kit de garrafas originais Epson T544 (Preto, Ciano, Magenta e Amarelo), Cabo de alimentação, Cabo USB, CD de instalação e Softwares Epson e Guia de instalação rápida, Garantia do Produto, Instrução para cadastro d e garantia estendida. Garantia: 1 ano

Telefone:

(44) 9870-3802

Email:

valquiria@datagreen.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.289,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundação de Empreendimentos Científicos e Técnicos

Data: 08/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMgyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMgyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e insumos eletrônicos para suprir as necessidades das UCs Área de Proteção Ambiental São Francisco Xavier e Parque Estadual da Serra do Mar – Núcleo Santa Virgínia, Fundação Florestal, componente C3 do Projeto Conexão Mata Atlântica com vistas ao fortalecimento da gestão de Unidades de Conservação contempladas pelo Projeto Recuperação e Proteção dos Serviços relacionados ao Clima e à Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mat.

Identificação: NºPregão:382022 / UASG:925428

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/09/2022 11:25

Homologação: 12/09/2022 14:28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 2.400 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Conectividade: Usb 2.0 E Wifi , Tipo Papel: A3 / A2 / A1 , Frequência: 50/60 HZ, Capacidade Memória: 256 M

CatMat: 468330 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

13.680.603/0001-23	DANIEL TAVARES DE GOES	R\$ 1.773,91
* VENCEDOR *		

Descrição: 05 – Impressora Multifuncional Imprimir, Digitalizar, Copiar; Método de Impressão: Jato de tinta; Linguagem: ESC / PR; Direção da impressão: Impressão bidirecional, Impressão unidirecional, Resolução 5760 x 1440 dpi, Impressão automática em frente e verso, Qualidade de cópia: Rascunho / Padrão / Melhor qualidade; Resolução máxima de cópias: 1440 x 720 dpi Redução / ampliação: 25 - 400 %; Tipo de scanner: scanner de imagem colorida; Tipo de sensor: CIS ; Resolução óptica: 1200 x 2400 dpi; Profundidade do bit do scanner (cor): entrada de 48 bits, saída de 24; Profundidade (escala de cinza): entrada de 16 bits, saída de 8; Profundidade de bit do scanner (preto e branco): entrada de 16 bits, saída de 1 bit; Número de bandejas de papel: 1; Capacidade padrão de entrada de papel: 100 folhas, A4 Papel comum (80 g / m²) 20 folhas. Capacidade para saída de papel fotográfico brilhante; Sistemas Operacionais Windows XP / XP Profissional x 64 Edition / Vista / 7/8 / 8.1 / 10 Windows Server 2003/2008/2012/2016 Mac OS X 10.6.8 ou posterior Conexões USB 2.0 Impressora Multifuncional Tanque de Tinta Ecotank L4260, Colorida, Duplex, Wi-Fi, Conexão USB, Bivolt, Epson Garantia Conforme Solicitado em Edital. Fabricante: Epson Modelo: L4260

Telefone: (11) 2503-6137	Email: daniel@goesinformatica.com.br
------------------------------------	--

42.669.518/0001-62	ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	R\$ 2.010,00
--------------------	--	--------------

Descrição: Com a Multifuncional tanque de tinta Ecotank L4160 Epson você cria trabalhos, apresentações, gráficos, tabelas e desenhos para colorir com a qualidade e a economia que você precisa. Você pode contar com os recursos de impressão móvel, conexão Wifi, aproximadamente 33 páginas por minuto, impressão sem bordas em formatos 10x15 e Carta e digitalização de 48 bits e 1200 x 2400 dpi para ampliação de fotos e documentos. A Multifuncional tanque de tinta Ecotank L4160 Epson imprime cerca de 7.500 páginas em preto e 6.000 em cores, possui sistema fácil de carregamento de cartuchos e design compacto. Especificações Funções Imprimir, Digitalizar, Copiar Impressão Método de Impressão: Jato de tinta Linguagem da impressora: ESC / PR Direção da impressão: Impressão bidirecional, Impressão unidirecional Configuração do bico: 180 bicos Preto, 59 bicos por cor (Ciano, Magenta, Amarelo) Resolução máxima: 5760 x 1440 dpi (com tecnologia de gotas de tamanho variável) Impressão automática em frente e verso: Sim, até A4 Velocidade de impressão: Padrão da foto - 10 x 15 cm / 4 x 6: Aproximadamente 92 segundos por foto (sem borda) / ISO 24734, A4 Simplex (Preto / Cor): Até 10,5 ipm / 5,0 ipm / ISO 24734, A4 Duplex (Preto / Cor): Até 6,0 ipm / 4,0 ipm Cópia ISO 29183, A4, Simplex (Preto / Cor): Até 7,7 ipm / 3,8 ipm Qualidade de cópia: Rascunho / Padrão / Melhor qualidade Cópia máxima de autônomo: 99 cópias Resolução máxima de cópias: 1440 x 720 dpi Redução / ampliação: 25 - 400 %, Tamanho da cópia máxima da função Auto Fit: A4, Letter Digitalização Tipo de scanner: scanner de imagem colorida Tipo de sensor: CIS Resolução óptica: 1200 x 2400 dpi Área máxima de digitalização: 216 x 297 mm (8,5 x 11,7) Profundidade do bit do scanner (cor): entrada de 48 bits, saída de 24 Profundidade (escala de cinza): entrada de 16 bits, saída de 8 Profundidade de bit do scanner (preto e branco): entrada de 16 bits, saída de 1 bit Velocidade de digitalização: Mesa (preto / cor): 200 dpi: 11 seg / 200 dpi: 28 seg Manuseio do Papel Número de bandejas de papel: 1 Capacidade padrão de entrada de papel: 100 folhas, A4 Papel comum (80 g / m²) 20 folhas, Capacidade para saída de papel fotográfico brilhante premium: 30 folhas, Papel comum A4 / 20 folhas, Foto brilhante premium Papel Tamanho Máximo do Papel: 215,9 x 1200 mm (8,5 x 47,24) Método de Alimentação de Papel: Alimentação por Fricção Tamanho do Papel: Legal, 8,5 x 13, Carta, A4, 195 x 270 mm, B5, A5, A6, 100 x 148 mm, B6, 5 x 7", 4 x 6, Envelopes 10, DL, C6 Margem de impressão: 0 mm superior, esquerda, direita, inferior através de configurações personalizadas no driver da impressora (exceto papel comum) Sistemas Operacionais Windows XP / XP Professional x 64 Edition / Vista / 7/8 / 8.1 / 10 Windows Server 2003/2008/2012/2016 Somente as funções de impressão e digitalização são suportadas para o sistema operacional Windows Server Mac OS X 10.6.8 ou posterior Voltagem Bivolt Conexões USB 2.0 Wifi Direct Espaço para cartão de memória SD Dimensões e Peso L x P x A: 375 x 347 x 187 mm Peso: 5,5 Kg Garantia 12 meses

Telefone: (61) 9335-9798	Email: emz.contato@gmail.com
------------------------------------	--

40.950.887/0001-01	THOMAS PIRRO ALVES SALES 03111010112	R\$ 2.289,00
--------------------	--------------------------------------	--------------

Descrição: (Impressora Multifuncional Imprimir, Digitalizar, Copiar; Método de Impressão: ; Linguagem: ESC / PR; Direção da impressão: Impressão bidirecional, Impressão unidirecional, Resolução 5760 x 1440 dpi, Impressão automática em frente e verso, Qualidade de cópia: Rascunho / Padrão / Melhor q)

Telefone: (61) 8651-2249	Email: cyber.prodf@gmail.com
------------------------------------	--

38.504.819/0001-69	FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.500,00
--------------------	---	--------------

Descrição: COMPUTADOR ▯ Impressora Multifuncional tanque de tinta MegaTank G7010, Colorida, Wi-fi, Conexão Ethernet, Bivolt – Canon Informações adicionais referente ao produto apresentado no catalogo presente no final da proposta. Modelo: MegaTank G7010 Marca: Canon

Nome de Contato: Fred Pimentel	Telefone: (11) 5834-3069	Email: governo@frbtec.com.br
--	------------------------------------	--

41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 50.000,00
--------------------	------------------	---------------

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 2.400 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Conectividade: Usb 2.0 E Wifi , Tipo Papel: A3 / A2 / A1 , Frequência: 50/60 HZ, Capacidade Memória: 256 M



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Telefone:

(61) 8215-7019

Email:

licitacoes@tbsolucoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.550,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNIICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Data: 17/08/2022 09:00

Objeto: Pregão Eletrônico visando a eventual aquisição de equipamentos de informática para atender os Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCV'S do Município de Governador Mangabeira..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 2.400 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Conectividade: Usb 2.0 E Wifi , Tipo Papel: A3 / A2 / A1 , Frequência: 50/60 HZ, Capacidade Memória: 256 M

Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:983531

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/08/2022 09:56

Homologação: 18/08/2022 10:03

CatMat: 468330 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.442.220/0001-26 F C DO AMOR DIVINO OLIVEIRA
* VENCEDOR *

R\$ 1.450,80

Descrição: Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses.

Telefone:

(75) 3621-6626/ (75) 8163-0137

Email:

admdialupcruz@hotmail.com

46.192.487/0001-52 SY SMA SOLUCOES LTDA

R\$ 1.484,00

Descrição: Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses.

Nome de Contato:

ALEXANDRE

Telefone:

(49) 3550-0122/ (49) 9185-6684

Email:

sysma@sysmasolucoes.com.br

42.187.331/0001-22 OSMAR SANTOS SILVA 54417996504

R\$ 1.489,00

Descrição: Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses. Compatível com Windows 10 e superiores; Garantia de 12 meses após o recebimento definitivo;

Nome de Contato:

Osmar

Telefone:

(71) 99106-0080

Email:

taupron@gmail.com

24.069.938/0002-07 PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.

R\$ 1.490,00

Descrição: ESPON ECOTANK L3250 Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses.

Telefone:

(31) 2103-4141

Email:

juridico@realsistema.com.br

04.447.180/0001-05 VIA NOVITA LTDA

R\$ 1.550,00

Descrição: EPSON ECOTANK L3250 III Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses.

Telefone:

(41) 3058-4748

Email:

licitacao01@vianovita.com.br

26.244.710/0001-50 FIRE VAREJISTA LTDA

R\$ 1.599,00

Descrição: Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses.



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Telefone:

(75) 8160-2772

Email:

fire.varejista75@hotmail.com

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 1.600,00

Descrição: MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI PRETO - C11CJ67303 CARACTERÍSTICAS GERAIS Tecnologia de impressão: Jato de tinta Heat-Free MicroPiezo® Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi Velocidade de impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores Cabo USB Incluso: Sim Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4 Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4 Tamanhos de papel suportados: Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16.9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) Envelopes: #10 Definido pelo Usuário: 54x86 to 215.9x1200 mm Tipos de papel suportados: Comum e Papéis Especiais EPSON Impressão Duplex: Manual Leitor de dispositivos externos: Não Visor de LCD: Não Fax: Não Alimentador Automático de Documentos (ADF): Não Impressão em CD/DVD: Não Dupla bandeja: Não Bluetooth: Não Epson Smart Panel: Sim Email Print: Sim Apple Air Print: Não Google Chromebook Native Print: Sim Scan to Cloud: Não Mopria: Não Tamanho das cópias: A4/Ofício SCANNER Resolução máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi Profundidade máxima do scanner: 48-bit interna (24-bit externa) Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm Velocidade máxima de escaneamento: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi) COMPARTIBILIDADE Conexões: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct Windows Vista® / 7 / 8 / 8.1 / 10 ou mais recente (32bit, 64bit) Windows Server® 2003 (SP2) ou mais recente Mac OS X 10.5.8 ou mais recente Mac OS 11 ou mais recente OUTRAS INFORMAÇÕES Voltagem: AC 100 - 240 V / 50 - 60 Hz Consumo elétrico: 12 W em operação e 0,7W em repouso DIMENSÕES SEM EMBALAGEM Altura: 17,9 cm Largura: 37,5 cm Profundidade: 34,7 cm Peso: 3,9 kg COM EMBALAGEM Altura: 24,4 cm Largura: 43,6 cm Profundidade: 40,8 cm Peso: 5,91 kg Multifuncional Epson EcoTank L3250, 1 kit de garrafas originais Epson T544 (Preto, Ciano, Magenta e Amarelo), Cabo de alimentação, Cabo USB, CD de instalação e Softwares Epson e Guia de instalação rápida, Garantia do Produto, Instrução para cadastro de garantia estendida

Telefone:

(44) 9870-3802

Email:

valquiria@datagreen.com.br

10.335.363/0001-31 PUHL INFORMATICA LTDA

R\$ 1.600,00

Descrição: Multifuncional Tanque de Tinta - EcoTank; Resolução óptica 1.200 dpi x 2.400 dpi; Conectividade USB, Wi-Fi; Voltagem nominal: AC 100/240 V - Capacidade de papel até 100 folhas; Bandeja de saída 30 folhas. - Garantia 12 Meses

Telefone:

(49) 9918-4315

Email:

clairton@unochapeco.edu.br

35.625.405/0001-08 MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 1.601,67

Descrição: Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Jato Tinta , Resolução Impressão: 2.400 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI, Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Conectividade: Usb 2.0 E Wifi , Tipo Papel: A3 / A2 / A1 , Frequência: 50/60 HZ, Capacidade Memória: 256 M

Telefone:

(27) 3025-9999

Email:

vendas@comercialmunzer.com.br

Item 95: Impressora Multifuncional, Imp/Cop/Scan, Mono, Impressao Laser Monocromatica, Duplex Automatico, Imprime em frente e verso de 48 a 50 ppm, resolução de 1200x1200 ou mais, conexões Ethernet, Wireless, USB e Dispositivos Móveis. Processador de 800 MHZ

Preço Estimado: R\$ 4.647,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.647,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.647,45

Quantidade Descrição

Observação

10 Unidades Impressora Multifuncional, Imp/Cop/Scan, Mono, Impressao Laser Monocromatica, Duplex Automatico, Imprime em frente e verso de 48 a 50 ppm, resolução de 1200x1200 ou mais, conexões Ethernet, Wireless, USB e Dispositivos Móveis. Processador de 800 MHZ

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.567,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DELEG. SECC. POLICIA DE SERTÃOZINHO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SERTÃOZINHO

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, EQUIPAMENTOS DE CONDICIONAMENTO DE AR, EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO, EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS, IMPRESSORAS

Data: 28/09/2022 09:51

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180298000012022OC00190

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: MULTIFUNCIONAL, IMP/COP/SCAN, MONO, 50PPM - MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

23.556.435/0001-12 * VENCEDOR *	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 4.567,09
------------------------------------	--	--------------

Descrição: MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL

Nome de Contato: Anderson	Telefone: (17) 3304-9866	Email: bec.sp@seattlebrasil.com.br
-------------------------------------	------------------------------------	--

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.808,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 14/09/2022 17:44 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: IMPRESSORAS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDÁTICO, PEDAGÓGICO, PSICOLÓGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSÓRIOS PARA PINTURA MANUAL, PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE COZINHA, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA SERVIÇOS AUXILIARES DE USO COMERCIAL, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS DE ESCRITÓRIO, ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJEÇÃO, EQUIPAMENTOS PARA PURIFICAÇÃO DE ÁGUA	Identificação: OC: 180196000012022OC00491 Lote/Item: 1/1 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 1 Unidade: UNIDADE UF: SP



Descrição: MULTIFUNCIONAL, IMP/COP/SCAN, MONO, 50PPM - MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
46.783.253/0001-80 * VENCEDOR *	CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 4.799,00
Descrição: MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL		
Telefone: (11) 4287-4902	Email: connectedprodutoseservicos@gmail.com	
23.556.435/0001-12	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 4.818,49
Descrição: MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (17) 3304-9866	Email: bec.sp@seattlebrasil.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.566,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DELEG. SECC. POLÍCIA DE FRANCA
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
FRANCA
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: IMPRESSORAS

Data: 06/09/2022 11:40
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 1801320000120220C00231
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: SP



Descrição: MULTIFUNCIONAL, IMP/COP/SCAN, MONO, 50PPM - MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
46.783.253/0001-80 * VENCEDOR *	CONNECTED PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 4.545,00
Descrição: MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL		
Telefone: (11) 4287-4902	Email: connectedprodutoseservicos@gmail.com	
23.556.435/0001-12	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 4.588,04
Descrição: MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, CICLO DE TRABALHO MENSAL DE 150.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, COM PROCESSADOR DE 800 MHZ, VELOCIDADE MÍNIMA EM PRETO DE 50 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 1200 DPI, MEMÓRIA MÍNIMA DE 01 GB, TIPO DE PAPEL: A4, CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO E ENVELOPE, CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 500 FOLHAS, ADF PARA 50 FOLHAS, MULTIPROPOSITO PARA 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO NO ADF DE 300 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, NA MESA DE 600 DPI CORES E MONOCROMÁTICO, AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DA COPIA DE 25% A 400%, TAMANHO DO ESCANEAMENTO DE 216 X 356 MM, INTERFACE 01 USB 2.0, 01 RJ-45 (GBE), QUANTIDADE DE COPIAS DE 01 A 99, VELOCIDADE NA COR PRETA DE 50 CPM, CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA DE 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS SISTEMAS OPERACIONAIS ATUAIS DO MERCADO, COM SOFTWARE DE ATUALIZAÇÃO E DRIVERS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES, ON-SITE, COM MANUAIS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM CABO DE FORÇA, CABO DE COMUNICAÇÃO USB, CARTUCHO DE TONER INICIAL		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (17) 3304-9866	Email: bec.sp@seattlebrasil.com.br

Item 96: Impressora Multifuncional Laser, velocidade até 30 ppm, resolução (máxima): Até 2400 x 600 Interfaces: USB de alta velocidade

Preço Estimado: R\$ 3.503,54 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.503,54 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.503,54

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora Multifuncional Laser, velocidade até 30 ppm, resolução (máxima): Até 2400 x 600 Interfaces: USB de alta velocidade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.550,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Data: 27/10/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:981083

Lote/Item: 1/26



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TtMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Registro de preços para eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada de materiais e equipamentos de informática e serviços de manutenção, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e a Unidade Mista de Saúde São Francisco do Município de Francisco Santos – PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência..

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 2400 X 600 DPI, Tensão Alimentação: 127 V, Resolução Copiadora: 1200 X 2400 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 30 PPM, Características Adicionais: Policromática, Ciclo Mensal: 50.000 Pág , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 250 FL, Capacidade Memória: 1 G

CatMat: 601288 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/10/2022 16:46

Homologação: 31/10/2022 08:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

14.537.387/0001-24 * VENCEDOR *	PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE	R\$ 3.549,00
------------------------------------	----------------------------	--------------

Descrição: Multifuncional monocromática, tecnologia de impressão laser, Conectividade: Ethernet Gigabit, USB 2.0 de alta velocidade, Capacidade de Memória: 512mb, Velocidade Máxima de Impressão: até 42 ppm, Impressão Frente e Verso Duplex Automático: Impressão, Cópia, Digitalização e Fax em uma Única Passagem, Capacidade Máxima de Impressão Mensal (págs/mês): 50.000* Resolução Máxima de Impressão: 1200x1200dpi Impressão via Smartphones e Tablets: sim, Alimentação: 110v, tamanho Papel: A4 210 x 297 mm, Carta 215 x 279 mm, Executivo 184 x 266 mm, Ofício 216 x 356 mm, Capacidade Bandeja de Entrada: Bandeja Padrão: até 250 folhas, Cópia Frente e Verso, Tamanho do Vidro: 21,6x35,6cm (Ofício), Função Digitalizar para: Arquivo, Imagem, E-mail, OCR, FTP, Servidor SSH (SFTP), USB, SharePoint, Nuvem (Web Connect), Servidor de E-mail, Pasta de Rede (CIFS), Display LCD (tipo/tamanho): Touchscreen Colorido de 3,7, Obs: Cartucho Foto Condutores de Chip/Toner Livres De Chip. Garantia fornecedor: 12 meses

Telefone:

(89) 3422-3472

20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3.550,63
--------------------	---------------------------------------	--------------

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 2400 X 600 DPI, Tensão Alimentação: 127 V, Resolução Copiadora: 1200 X 2400 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 30 PPM, Características Adicionais: Policromática, Ciclo Mensal: 50.000 Pág , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 250 FL, Capacidade Memória: 1 G

Nome de Contato:

ELIANE/FABIOLA

Telefone:

(87) 3762-0445

Email:

viva_distribuidora@hotmail.com

73.852.873/0002-87	C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI	R\$ 9.408,00
--------------------	---------------------------------	--------------

Descrição: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 2400 X 600 DPI, Tensão Alimentação: 127 V, Resolução Copiadora: 1200 X 2400 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Velocidade Impressão Colorida: 30 PPM, Características Adicionais: Policromática, Ciclo Mensal: 50.000 Pág , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 250 FL, Capacidade Memória: 1 G

Telefone:

(86) 3302-4133

Email:

instecon@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 3.480,00
--	---------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL VALE DO JURUENA

Objeto: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CARTUCHO DE TONER E HD EXTERNO) PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E AMBIENTAL DO VALE DO JURUENA - CI

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MULTIFUNCIONAL LASER, VELOCIDADE DE ATE 30 PPM, RESOLUCAO PARA IMPRESSAO ATE 2400 X 600 DPI, CONECTIVIDADE REDE ETHERNET, WI-FI E USB. - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MULTIFUNCIONAL LASER, VELOCIDADE DE ATE 30 PPM, RESOLUCAO PARA IMPRESSAO ATE 2400 X 600 DPI, CONECTIVIDADE REDE ETHERNET, WI-FI E USB.

Data: 12/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços

SRP: NÃO

Identificação: 1156348-12-05-2022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 10/05/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 1

Unidade:

UF: MT



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSiZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.778.799/0001-44 * VENCEDOR *	J. P. SIMAO ASSISTENCIA TECNICA EM INFORMATICA	R\$ 3.480,00
Descrição:		
Telefone: (66) 9208-3766	Email: jpsimao@terra.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.480,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL VALE DO JURUENA	Data: 10/05/2022 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CARTUCHO DE TONER E HD EXTERNO) PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E AMBIENTAL DO VALE DO JURUENA - CI	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MULTIFUNCIONAL LASER, VELOCIDADE DE ATE 30 PPM, RESOLUCAO PARA IMPRESSAO ATE 2400 X 600 DPI, CONECTIVIDADE REDE ETHERNET, WI-FI E USB. - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MULTIFUNCIONAL LASER, VELOCIDADE DE ATE 30 PPM, RESOLUCAO PARA IMPRESSAO ATE 2400 X 600 DPI, CONECTIVIDADE REDE ETHERNET, WI-FI E USB.	SRP: NÃO
	Identificação: 510337-7-004-2022
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.778.799/0001-44 * VENCEDOR *	J. P. SIMAO ASSISTENCIA TECNICA EM INFORMATICA	R\$ 3.480,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (66) 9208-3766	Email: jpsimao@terra.com.br	

Item 97: Impressora Multifuncional Laser resolução do scanner 1200x1200 velocidade de impressão preta 42 ppm conectividade Porta Ethernet (RJ45) compatibilidade Windows, Mac, Linux

Preço Estimado: R\$ 5.439,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.439,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.439,87

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Impressora Multifuncional Laser resolução do scanner 1200x1200 velocidade de impressão preta 42 ppm conectividade Porta Ethernet (RJ45) compatibilidade Windows, Mac, Linux	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.544,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Manaus	Data: 09/05/2022 10:00
Objeto: Aquisição de material permanente para atividades de apoio ao ensino do Colégio Militar de Manaus.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:160013
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/05/2022 16:50
	Homologação: 18/05/2022 15:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Descrição: Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Impressão Duplex, Wi-fi, Conexão Ethernet, Conexão USB, 110v, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 50.000 páginas. Capacidade da Bandeja de Papel: 520 folhas, Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi- Ref: Brother MFC DCPL5652DN

Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: AM

CatMat: 127906 - IMPRESSORA MULTIFUNCAO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.251.189/0001-58 * VENCEDOR *	CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA Descrição: Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Impressão Duplex, Wi-fi, Conexão Ethernet, Conexão USB, 110v, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 50.000 páginas. Capacidade da Bandeja de Papel: 550 (250 folhas na bandeja padrão + 250 na bandeja opcional + 50 folhas na bandeja manual); Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi. MARCA BROTHER MODELO DCP-L5652DN.	R\$ 5.103,00
Nome de Contato: Cirene Carvalho Lima de Sá	Telefone: (61) 3327-8445	Email: cgf@officebrasil.com.br
35.612.154/0001-19	GEIZE DE SOUZA PEDROSA	R\$ 5.447,80
Descrição: Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Impressão Duplex, Wi-fi, Conexão Ethernet, Conexão USB, 110v, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 50.000 páginas. Capacidade da Bandeja de Papel: 520 folhas, Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi- Ref: Brother MFC DCPL5652DN	Telefone: (92) 9604-3854	Email: geize-bel@hotmail.com
08.784.976/0002-95	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 5.487,65
Descrição: Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Impressão Duplex, Wi-fi, Conexão Ethernet, Conexão USB, 110v, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 50.000 páginas. Capacidade da Bandeja de Papel: 520 folhas, Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi- Ref: Brother MFC DCPL5652DN.	Telefone: (31) 3771-1653/ (31) 3176-2013	Email: seventec@terra.com.br
34.152.516/0001-73	GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	R\$ 5.601,00
Descrição: Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Impressão Duplex, Wi-fi, Conexão Ethernet, Conexão USB, 110v, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 50.000 páginas. Capacidade da Bandeja de Papel: 520 folhas, Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi- Ref: Brother MFC DCPL5652DN (aplicabilidade do decreto 7174/2010)	Telefone: (85) 3241-0101	Email: mx10comercio@outlook.com
37.197.048/0001-41	V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 5.601,31
Descrição: Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Impressão Duplex, Wi-fi, Conexão Ethernet, Conexão USB, 110v, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 50.000 páginas. Capacidade da Bandeja de Papel: 520 folhas, Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi- Ref: Brother MFC DCPL5652DN	Telefone: (92) 9274-1317	Email: victor.hugoml@hotmail.com
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES	R\$ 5.620,00
Descrição: MULTIFUNCIONAL Especificações: - Memória: 128 MB - Modo Duplex: Manual - Velocidade de cópia: 22 ppm (A4) / 23ppm (Carta) - Quantidade máxima de cópias: 1 - 99 páginas - Tipo do Scanner: Flatbed + ADF - Tamanho máximo para digitalização: 216 x 297mm (Flatbed) / 216 x 356mm (ADF) - Peso da máquina: 60~163g/m² - Alimentação: 110~127V 50Hz/60Hz 6A - Temperatura recomendada: 10-32°C - Escala de umidade: 20 - 80% - Eficiência energética: Certificado ENERGY STAR - Dimensões: 417 x 305 x 301mm Capacidade da bandeja: - 150 folhas (entrada) - 100 folhas (saída) Formatos: - A4,A5,A6,JIS B5,ISO B5,B6 - Carta, Ofício, Executive,Statement - Monarch envelope, DL envelope,C5 envelope - C6 envelope,NO.10 envelope - Japanese Postcard,Folio,Ofício - Big 16k, 32k,16k,Big 32k,ZL,Yougata4, Postcard - Younaga3, Nagagata3, Yougata2 Sistemas operacionais: - Microsoft Windows Server2003/Server2008 - Server2012/XP/Vista/Win7/Win8 - Win8.1/Win10; Mac OS 10.7~10.11 - Linux (ubuntu 12.04&14.04) Informações adicionais: - Fácil instalação - Conectividade USB, Rede cabeada, Wi-Fi e Mobile: permite que você envie arquivos de seus dispositivos móveis - Resolução de 1200 x 1200 dpi - Ciclo mensal de 20.000 páginas - Processador 600 Mhz / 128 Mb - Alimentador automático de documentos (ADF) - Primeira impressão em 7,8 segundos - Velocidade de impressão de 22 ppm (A4)	Telefone: (51) 3343-8583	Email: luciane@contabsul.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.775,28



Relatório gerado no dia 24/03/2023 12:58:05 (IP: 177.74.58.106)
Código Validação: TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7Myoh5qQPSfZkNJBobLKzeptYIY1dXexhv9gqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XII REGIÃO - CRQ-XII**Objeto:** Aquisição de materiais, software e equipamentos de informática e outros equipamentos para o Conselho Regional de Química 12 Região, conforme especificações constantes no Termo de Referência e demais condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..**Descrição:** Impressora multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Tensão Alimentação: 110 V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 42 PPM, Características Adicionais: Monocromática, Duplex Automático , Conectividade: Usb 2.0 , Compatibilidade: Windows 10 , Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Capacidade Memória: 512 M**CatMat:** 446833 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL**Data:** 24/03/2022 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:32022 / UASG:926774**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** GO**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**36.431.502/0001-14 VICTOR ALBINO SALES DE AGUIAR 02240878193
* VENCEDOR *

R\$ 5.775,28

Descrição: IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2040DN M2040 | MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA. COM 3 (TRÊS) TONNER TK- 1175P/ KYOCERA M2040DN M2640IDW M2540 2040 ORIGINAL. RENDE 12.000 IMPRESSÕES. Transformador Fiolux Premium 2000VA Bivolt 110/220 e 220/110 Ref: 2000 VA.**Telefone:**

(65) 8119-5294

Email:

licitacoesaguiar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5.000,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Miraselva**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE 02 COMPUTADORES COMPLETOS COM MONITORES, 02 IMPRESSORAS E 01 SCANNER, em atendimento à Administração Municipal do município de Miraselva/PR.**Descrição:** IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL L5652DN - IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL L5652DN**Data:** 09/11/2022 09:30**Modalidade:** Processo dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** MDM-312022-Processo dispensa**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Fonte:** <http://177.92.23.218:7474/transparencia/licitacoes>**Quantidade:** 1**Unidade:** UNID**UF:** PR**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**12.011.181/0001-30 FELIPE GERMANO COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 5.000,00

Descrição: Descrição não informada**Telefone:**

(43) 3323-7770/ (43) 3025-4770





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Lupércio/SP 186.224.18.194:8079/transparencia/	Data: 11/01/2023 14:36:49 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Piên/PR sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 09/01/2023 13:06:12 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR 191.243.48.113:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 13/06/2022 11:13:40 Acessar a fonte aqui
4 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::	Data: 26/01/2023 10:59:55 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Ubarana/SP transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 14/03/2023 09:24:10 Acessar a fonte aqui
6 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Iguatu/PR 186.224.65.91:7474/transparencia/licitacoes	Data: 15/09/2022 12:56:51 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Indianópolis/PR indianopolispr.equiplano.com.br:7439/transparencia/licitacoes	Data: 09/01/2023 13:59:03 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Missal/PR app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes	Data: 10/01/2023 10:32:32 Acessar a fonte aqui
10 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 19/12/2022 09:38:42 Acessar a fonte aqui
11 - Câmara Municipal de Santa Bárbara/MG 52.67.82.119/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 23/08/2022 16:13:16 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Quata/SP servicos.quata.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 09/01/2023 13:52:10 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Anhumas/SP 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 10/01/2023 10:31:27 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Leme/SP 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 09/01/2023 12:52:44 Acessar a fonte aqui
15 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Guaporé/RS guapore-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 11/08/2022 16:32:54 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Miraselva/PR http://177.92.23.218:7474/transparencia/licitacoes	Data: 27/01/2023 07:37:30 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Serra dos Aimores/MG pmserradosaimores-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 17/03/2023 15:29:02 Acessar a fonte aqui
19 - Câmara Municipal de Macau/RN 138.36.6.158:85/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 07/12/2022 10:38:45 Acessar a fonte aqui
20 - Consórcio Regional de Saúde Sul de Mato Grosso/MT 138.118.2.145:8079/transparencia/	Data: 01/03/2023 10:06:55 Acessar a fonte aqui
21 - Prefeitura Municipal de Clevelândia/PR portal.clevelandia.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 10/01/2023 10:44:30 Acessar a fonte aqui



22 - Prefeitura Municipal de Cosmorama/SP 177.39.84.90:5656/transparencia/	Data: 06/01/2023 13:54:47 Acessar a fonte aqui
23 - Prefeitura Municipal de Pirangi/SP portal.pmpirangi.com.br:8079/transparencia/	Data: 06/02/2023 15:27:19 Acessar a fonte aqui
24 - Prefeitura Municipal de Tapes/RS tapes-portais.govcloud.com.br/PRONIMTB/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
25 - Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul/RS novaromadosul.govbr.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
26 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo/MG mgfportaladatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=09166603000132	Data: 06/03/2023 10:50:26 Acessar a fonte aqui
27 - Prefeitura Municipal de Franciscópolis/MG pmfranciscopolis-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 04/08/2022 11:40:12 Acessar a fonte aqui
28 - Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá/SP 200.206.97.122:8079/transparencia/	Data: 14/07/2022 17:44:28 Acessar a fonte aqui
29 - Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra/SP intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 25/01/2023 14:48:46 Acessar a fonte aqui
30 - Compras CE www.seplag.ce.gov.br	Data: 25/07/2022 10:20:21 Acessar a fonte aqui
31 - Prefeitura Municipal de Mostardas/RS transparencia.mostardas.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 31/08/2022 19:09:34 Acessar a fonte aqui
32 - Prefeitura Municipal de Pejuçara/RS pejucara.govbr.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 21/10/2022 12:19:31 Acessar a fonte aqui
33 - Prefeitura Municipal de Restinga Seca/RS restingaseca-portais.govcloud.com.br/PronimTB/index.asp?acao=1&item=2	Data: 05/01/2023 09:31:44 Acessar a fonte aqui
34 - Prefeitura Municipal de Figueirão/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_figueirao	Data: Acessar a fonte aqui
35 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itambacuri/MG mgfportaladatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=21161690000130	Data: 16/10/2022 18:20:01 Acessar a fonte aqui
36 - FIEMT - Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx	Data: 25/01/2023 15:00:49 Acessar a fonte aqui
37 - Prefeitura Municipal de São Pedro/SP transparencia.saopedro.sp.gov.br:9010/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 26/01/2023 13:01:05 Acessar a fonte aqui
38 - Prefeitura Municipal de Tapera/RS 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 06/01/2023 09:53:40 Acessar a fonte aqui
39 - Câmara Municipal de Cantagalo/PR transparencia.camaracantagalo.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: Acessar a fonte aqui
40 - Prefeitura Municipal de Potirendaba/SP 191.243.12.90:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
41 - Prefeitura Municipal de Santa Mariana/PR santamarianapr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 06/10/2022 14:42:55 Acessar a fonte aqui
42 - Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues/SP 02.candidorodrigues.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 19/10/2022 09:55:50 Acessar a fonte aqui
43 - Prefeitura Municipal de Paraíso/SP transparencia.pmparaíso.com.br:8079/Transparencia/	Data: 19/01/2023 15:20:57 Acessar a fonte aqui
44 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 31/01/2023 08:40:59 Acessar a fonte aqui
45 - Prefeitura Municipal de Platina/SP www.transparencia.platina.sp.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 09/07/2022 10:00:50 Acessar a fonte aqui
46 - Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues/RN	Data: 27/06/2022 11:06:30



170.79.153.44:8079/transparencia/	Acessar a fonte aqui
47 - Prefeitura Municipal de Três Arroios/RS portal.pmtresarroios.com.br:8079/transparencia/	Data: 22/03/2023 10:17:07 Acessar a fonte aqui
48 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pedreira/SP 177.71.144.172/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 08/09/2022 11:38:33 Acessar a fonte aqui
49 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 25/01/2023 12:41:10 Acessar a fonte aqui
50 - FIEMG - Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais compras.fiemg.com.br/	Data: 05/01/2023 10:27:59 Acessar a fonte aqui
51 - Prefeitura Municipal de Barbosa/SP 45.71.14.76:8079/transparencia/	Data: 26/10/2022 18:28:01 Acessar a fonte aqui
52 - Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado/RS portal.pinheiromachado.rs.gov.br:8088/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 20/10/2022 10:48:00 Acessar a fonte aqui
53 - Prefeitura Municipal de Rio Branco/MT 177.222.239.46:8040/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
54 - Prefeitura Municipal de Taguaí/SP portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 09/01/2023 13:05:44 Acessar a fonte aqui
55 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 13/11/2022 18:28:59 Acessar a fonte aqui
56 - Prefeitura Municipal de Jóia/RS joia.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 23/05/2022 09:02:58 Acessar a fonte aqui
57 - Prefeitura Municipal de Mendonça/SP transparencia.mendonca.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 24/10/2022 11:12:08 Acessar a fonte aqui
58 - Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP 18.230.49.230/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
59 - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista/SP portal.ciop.sp.gov.br:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 09/11/2022 13:58:44 Acessar a fonte aqui
60 - Prefeitura Municipal de Buritizal/SP sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/	Data: 20/03/2023 15:02:24 Acessar a fonte aqui
61 - Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista/SP 186.195.159.42/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 22/09/2022 09:56:26 Acessar a fonte aqui
62 - Prefeitura Municipal de São Lourenço do Sul/RS saolourencodosul-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
63 - Câmara Municipal de São José do Norte/RS saojosedonorte-portais.govcloud.com.br/pronimtb_cv/	Data: 15/02/2023 15:43:48 Acessar a fonte aqui
64 - Prefeitura Municipal de Itaperuçu/PR 72.44.30.34:7474/transparencia/licitacoes	Data: 09/01/2023 13:52:52 Acessar a fonte aqui
65 - Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito/SP terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 18/11/2022 19:38:06 Acessar a fonte aqui
66 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 04/01/2023 14:40:46 Acessar a fonte aqui
67 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
68 - Prefeitura Municipal de Barros Cassal/RS 186.236.48.86:8090/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 17/11/2022 10:58:24 Acessar a fonte aqui
69 - Prefeitura Municipal de Consolação/MG pmconsolacao-transparencia.gpecloud.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
70 - Prefeitura Municipal de Urupês/SP 138.36.123.187:5656/transparencia/	Data: 10/01/2023 11:49:31 Acessar a fonte aqui

